

ZMLUVA O DIELO

je uzavretá podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších zmien a doplnkov,
a zákona č. zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých
zákonov

Číslo zmluvy u objednávateľa:

Číslo zmluvy u zhotoviteľa:

Objednávateľ: Mesto Bardejov
Sídlo: Radničné námestie 16, 085 01 Bardejov
Zastúpený: MUDr. Boris Hanuščák, primátor mesta
IČO: 00321842
DIČ: 2020622923
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN : SK63 0200 0000 0039 1765 9257
Zástupca splnomocnený na rokovanie
vo veciach technických: Ing. Mikuláš Serečun
vo veciach zmluvných: MUDr. Boris Hanuščák

Zhotoviteľ: SK JULIO s.r.o.
Sídlo: Gerlachov 205, 08604 Kružlov
Zapísaný v: Obchodný register Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro, Vložka č.22408/P
Zastúpená: Ing. Miroslav Dorin - konateľ
Osoba oprávnená rokovať
vo veciach zmluvných: Ing. Miroslav Dorin - konateľ
vo veciach technických: Ing. Miroslav Dorin - konateľ
IČO: 45342024
DIČ: 2022945452
IČ DPH: SK2022945452
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s.
IBAN: SK38 0900 0000 0004 5285 0997

Preambula

1. Zhotoviteľ je úspešným uchádzačom verejného obstarávania „Regenerácia vnútroblokových priestorov na sídlisku Družba v meste Bardejov“.
2. Podkladom na uzatvorenie tejto zmluvy o dielo je výsledok verejného obstarávania.
3. Zhotoviteľ v rámci realizovaného verejného obstarávania, predložil v rámci svojej ponuky nasledovné hodnoty pre nepeňažné výberové kritériá:
 - a. lehota plnenia predmetu zmluvy (počítané v kalendárnych dňoch od odovzdania staveniska zhotoviteľovi) 240 kalendárnych dníZhotoviteľ sa zaväzuje splniť svoje záväzky v zmysle nižšie uvedených ustanovení v súlade s hodnotami pre nepeňažné výberové kritériá.

I.

Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je záväzok Zhotoviteľa riadne, včas a v požadovanej kvalite vykonať dielo (stavbu) „Regenerácia vnútroblokových priestorov na sídlisku Družba v meste Bardejov“ a taktiež záväzok Zhotoviteľa dodať Objednávateľovi všetky s tým súvisiace doklady, týkajúce sa realizácie diela a jeho kvality, predovšetkým doklady potrebné k úspešnému kolaudačnému konaniu stavby.
2. Dielo, ktoré je predmetom zmluvy je špecifikované v prílohách č.1 a č.6 tejto Zmluvy o dielo.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať pre Objednávateľa predmet Zmluvy podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, a to v množstve a cenách uvedených v tejto Zmluve.
4. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou predmetu Zmluvy, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky k jeho realizácii, a že disponuje s takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k realizácii diela potrebné.

II.

Cena za dielo a platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za dielo je stanovená dohodou na základe výsledku verejného obstarávania a v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách, v znení neskorších právnych predpisov a predstavuje bez DPH 1 044 875,35 €, DPH predstavuje sumu 208 975,07 € a cena predmetu zmluvy s DPH, ktorú sa Objednávateľ zaväzuje zhotoviteľovi uhradiť predstavuje sumu 1 253 850,42 €. Zmluvné strany prehlasujú, že takto stanovená cena je záväzná pre obidve zmluvné strany. V tejto cene sú zahrnuté a zohľadnené všetky vynaložené náklady zhotoviteľa priamo súvisiace s realizáciou projektu. Cena je konečná a nie je možné ju meniť.
2. Objednávateľ je povinný za vykonanie a prevzatie diela zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu.
3. Fakturovať je možné za dielo ako celok po protokolárnom prebratí stavebných prác Objednávateľom alebo jednotlivo za realizované stavebné práce, v dvojmesačných intervaloch, po ich protokolárnom prebratí Objednávateľom.
4. Zhotoviteľ vystaví faktúru za vykonané stavebné práce. Splatnosť faktúry je do 60 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry Objednávateľovi. Zhotoviteľ je oprávnený vystaviť faktúru po protokolárnom prevzatí stavebných prác. Súčasťou faktúry bude

obojsstranne potvrdený doklad o vykonaní prác vo forme protokolu.

5. Preddavok na realizáciu stavebných prác zo strany Objednávateľa poskytovaný nebude.
6. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v zmysle platných právnych predpisov, alebo k nej nebudú priložené doklady dohodnuté zmluvnými stranami, je Objednávateľ oprávnený túto vrátiť Zhotoviteľovi na doplnenie. V takomto prípade začne nová lehota splatnosti plynúť po doručení opravenej alebo doplnenej faktúry objednávateľovi. Faktúra musí obsahovať aj Identifikátor žiadosti o NFP a názov projektu. Ak zhotoviteľ neuvedie vo faktúre ktorýkoľvek požadovaný údaj je to dôvod na vrátenie faktúry bez jej uhradenia a bez následkov z omeškania. Nová lehota splatnosti začne plynúť až po preukázateľnom doručení novej faktúry do sídla Objednávateľa.
7. Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ je povinný do 14 dní od účinnosti zmluvy vinkulovať na bankovom účte Zhotoviteľa finančné prostriedky alebo poskytnúť bankovú záruku vo výške 5% z celkovej ceny diela bez DPH ako výkonovú záruku.
8. Výkonová záruka bude vrátená Zhotoviteľovi do 10-tich kalendárnych dní po vydaní právoplatného kolaudačného rozhodnutia.
9. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bude bez nároku na úroky z omeškania rešpektovať podmienky poskytovania finančných prostriedkov Objednávateľovi (prijímateľovi NFP) systémom dohodnutým v zmysle zmluvy o poskytnutí NFP.
10. Cenu diela v rozsahu jeho nevykonanej časti je možné meniť písomným dodatkom po uplynutí každých 12 mesiacov odo dňa podpísania tejto zmluvy o cenový medziročný nárast (pokles) v prípade, ak sa index cien stavebných prác, materiálov a výrobkov spotrebovávaných v stavebníctve vydávaný štvrťročne Štatistickým úradom SR zvýši (zníži) najmenej o 3 %.

Cenový medziročný nárast (pokles) bude vypočítaný s použitím indexu cien stavebných prác, materiálov a výrobkov spotrebovávaných v stavebníctve vydaným Štatistickým úradom Slovenskej republiky, k poslednému dňu štvrťroka, ktorým končí obdobie 12 mesiacov od uzatvorenia tejto zmluvy.
11. Porovnávanie aktuálneho indexu bude vykonávané k indexu cien stavebných prác a materiálov za 2. štvrťrok 2022 (vyhotovenie cenovej ponuky). Zhotoviteľ nemá právo na zvýšenie ceny takých prác, s vykonaním ktorých sa dostal do omeškania z dôvodov na jeho strane. Návrh na úpravu ceny diela indexáciou s odôvodnením oznámi zhotoviteľ objednávateľovi písomne v lehote do 7 dní od jej vyhotovenia. Úprava ceny diela indexáciou sa vykoná dodatkom k zmluve, ktorý sa objednávateľ po verifikácii indexácie zaväzuje podpísať v lehote do 30 dní od doručenia výzvy zhotoviteľa na jeho uzatvorenie. Návrh na úpravu ceny diela indexáciou musí obsahovať súpis stavebných prác a dodávok zo základného rozpočtu neprestavanej časti diela po jednotlivých stavebných objektoch, pričom takto ocenený súpis bude preindexovaný indexom Štatistického úradu SR za dané obdobie. Pri dodatkoch k zmluve sa ako príloha dodatku doloží súpis vyhotovený podľa vyššie uvedeného princípu.

III.

Čas a miesto plnenia

1. Miestom plnenia: mesto Bardejov, sídlisko Družba, okres Bardejov, kraj Prešovský, parc. č. KNC : 6522/1, 6522/21, 6524, 6496, 6495, 6494, 6522/3, 6522/22. Detailný popis miesta plnenia predmetu zmluvy je uvedený v projektovej dokumentácii (Príloha č.2 Zmluvy).
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať predmet obstarávania do 240 kalendárnych dní.

3. Dielo sa začne realizovať dňom odovzdania staveniska Zhotoviteľovi. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi stavenisko najneskôr do 30 dní od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy formou písomného protokolu o odovzdaní a prevzatí staveniska zástupcami obidvoch zmluvných strán. Zhotoviteľ sa zaväzuje bezodkladne po výzve Objednávateľa prevziať stavenisko.
4. Časový plán výstavby vypracovaný Zhotoviteľom v rámci verejného obstarávania bude po nadobudnutí účinnosti tejto Zmluvy Zhotoviteľom aktualizovaný do 10 dní odo dňa písomného vyzvania Objednávateľom a po vzájomnom odsúhlasení oboma zmluvnými stranami bude tvoriť Prílohu č. 3 tejto Zmluvy.
5. Dodržiavanie termínu podľa bodov 2 a 4 tohto článku Zmluvy je podmienené poskytnutím súčinnosti Objednávateľa.
6. V prípade ak počas realizácie diela dôjde k udalostiam, ktoré znemožnia vykonať dielo v súlade s technickou správou, projektovou dokumentáciou a cenovou ponukou je Zhotoviteľ povinný práce na diele zastaviť a na tieto skutočnosti písomne upozorniť Objednávateľa hneď ako ich zistil. Objednávateľ je povinný do desiatich pracovných dní rozhodnúť o spôsobe ďalšieho postupu pri vykonávaní diela.
7. Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa Objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, bez nároku zhotoviteľa na finančné zvýhodnenie.

IV.

PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN

1. Uzavretím tejto Zmluvy Zmluvné strany prejavujú svoju vôľu vzájomne spolupracovať pri realizácii predmetu Zmluvy v súlade s nižšie uvedenými podmienkami pričom sa zaväzujú poskytnúť si vzájomnú súčinnosť nevyhnutnú pre riadne plnenie tejto Zmluvy.
2. Práva a povinnosti Objednávateľa
 - a) Objednávateľ je oprávnený kontrolovať plnenie predmetu Zmluvy v každom stupni jeho realizácie. Ak pri kontrole zistí, že Zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby Zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté vadnou realizáciou predmetu Zmluvy a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že Zhotoviteľ v primeranej, písomne Zmluvnými stranami odsúhlasenej dobe, nespĺní svoju povinnosť, má Objednávateľ právo odstúpiť od Zmluvy.
 - b) Objednávateľ je povinný bezodkladne informovať Zhotoviteľa o okolnostiach, resp. prekážkach, ktoré môžu brániť Zhotoviteľovi riadne plniť predmet Zmluvy.
 - c) Objednávateľ je tiež povinný informovať Zhotoviteľa s dostatočným predstihom o technických a iných problémoch, ktoré bránia realizovať predmet Zmluvy v plánovanom termíne.
 - d) Objednávateľ je povinný uhradiť cenu dohodnutú v čl. II., bod 1.
 - e) Zmeny oproti sprievodnej a technickej správe, projektovej dokumentácii a priloženému rozpočtu môže nariadiť len Objednávateľ a to písomnou formou.
3. Práva a povinnosti Zhotoviteľa
 - a) Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady zabezpečiť činnosť potrebnú na zabezpečenie predmetu Zmluvy.
 - b) Zhotoviteľ si zabezpečí možnosť napojenia na odber elektrickej energie a úžitkovej vody. Náklady na úhradu spotrebovaných energií hradí zhotoviteľ a sú súčasťou zmluvnej ceny podľa čl.II. tejto zmluvy.

- c) V prípade, že subdodávateľ spĺňa definičné znaky partnerov verejného sektora podľa § 2 zákona č. 315/2016 Z.z. musí byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora. Zhotoviteľ je oprávnený zmeniť subdodávateľa len s predchádzajúcim písomným súhlasom Objednávateľa. Žiadosť o zmenu subdodávateľa písomne predkladá Zhotoviteľ Objednávateľovi minimálne 5 pracovných dní pred plánovaným dátumom zmeny subdodávateľa.
- d) Zhotoviteľ uvádza zoznam svojich subdodávateľov spolu s predmetom subdodávky a podielom na celkovej realizácii Diela. Zhotoviteľ je v súlade s §41 ZVO povinný uvádzať aktuálne údaje o svojich subdodávateľoch, údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľov v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia, údaje o predmete subdodávky a podiele subdodávateľa na celkovej realizácii Diela. Tieto informácie uvádza Zhotoviteľ v Prílohe č. 5 tejto Zmluvy. Zhotoviteľ je povinný požadovať od subdodávateľov poskytovanie aktuálnych údajov podľa predchádzajúcej vety a je povinný bezodkladne poskytovať aktualizované údaje Objednávateľovi. Ak Zhotoviteľ hodlá zmeniť subdodávateľa počas trvania Zmluvy, je povinný spolu so žiadosťou o zmenu subdodávateľa poskytnúť Objednávateľovi všetky údaje podľa tohto odstavca a doklady preukazujúce splnenie podmienok účasti týkajúce sa osobného postavenia nového subdodávateľa v takom rozsahu, v akom sa požadovali od pôvodného subdodávateľa s prihliadnutím na rozsah subdodávky. Navrhovaný subdodávateľ musí byť oprávnený dodávať tovar, poskytovať služby, resp. vykonávať stavebné práce v rozsahu predmetu subdodávky.
- e) V prípade porušenia povinností Zhotoviteľa týkajúcich sa subdodávateľov a ich zmeny sa toto porušenie považuje za podstatné porušenie Zmluvy a Objednávateľ má právo:
- odstúpiť od zmluvy
 - má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 1% z hodnoty diela za každé porušenie povinností uvedených v tomto bode (a to aj opakovane).
- f) Zhotoviteľ je povinný pred podpisom zmluvy uzavrieť a udržiavať v platnosti po celú dobu vykonávania Diela poistenie zodpovednosti Zhotoviteľa za škodu podnikateľa počas celej doby realizácie zákazky minimálne vo výške Ceny za Dielo s DPH. Poistná zmluva, resp. jej overená fotokópia bude tvoriť neoddeliteľnú Prílohu č. 2 tejto Zmluvy.
- g) Zhotoviteľ pri realizácii predmetu zmluvy je povinný dodržiavať predpisy a opatrenia na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, na ochranu životného prostredia, ako aj protipožiarne opatrenia, vyplývajúce z povahy vykonávanej práce.
- h) Zhotoviteľ bude viesť od prevzatia staveniska až do protokolárneho odovzdania stavby o prácach a dodávkach, ktoré vykonáva stavebný denník. Do tohto bude zapisovať podstatné udalosti, ktoré sa stali na stavenisku. Stavebný denník bude uložený u Stavbyvedúceho zhotoviteľa na stavbe. Do stavebného denníka je ďalej oprávnený robiť zápisy zástupca objednávateľa – Stavebný dozor a Autorský dozor. Cestou stavebného denníka nie je možné meniť rozsah, cenu a termín zhotovenia diela.
- i) Zmluvné strany považujú stavebný denník za informatívny dokument stavby, z tohto dôvodu vzniká Zhotoviteľovi povinnosť predkladať stavebný denník Objednávateľovi a taktiež vzniká Objednávateľovi povinnosť reagovať písomne formou zápisov do stavebného denníka na zápisy Zhotoviteľa. Po ukončení stavebných prác bude stavebný denník v originálnom vyhotovení archivovaný u Objednávateľa.
- j) Zhotoviteľ je povinný predložiť Stavebnému dozoru a Autorskému dozoru na schválenie vzorky materiálov, výrobkov, vybavenie a iné náležitosti tvoriace predmet stavby, ktoré nie sú výslovne špecifikované v technickej správe a projektovej dokumentácii ako aj na požiadanie Stavebného dozoru a Autorského dozoru nimi vyžiadané vzorky materiálov, výrobkov a vybavenia.

- k) Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody na stavbe, zariadeniach a pozemkoch, ako aj vzniknutých tretím osobám a na veciach pri realizácii prác, ktoré vykonáva Zhotoviteľ, bez ohľadu na to či tieto boli vykonávané jeho zamestnancami alebo ním poverenými 3. osobami alebo jeho dodávateľmi. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že akúkoľvek ním spôsobenú, alebo zapríčinenú škodu pri realizácii diela odstráni tak, že uvedie poškodenú časť diela do pôvodného stavu, alebo zaplatí náhradu škody v plnej výške. Náhradu škody je Objednávateľ oprávnený jednostranne si odpočítať z čiastky fakturovanej Zhotoviteľom.
- l) Zhotoviteľ je povinný počas realizácie Diela na vlastné náklady zabezpečovať kontrolné skúšky použitých materiálov ako aj stavebných častí Diela podľa STN. Materiály a stavebné časti, ktoré nevyhoveli kvalitatívnym skúškam Zhotoviteľ odstráni bezodkladne na vlastné náklady. Preberacie skúšky budú vykonávané v 100%-nom rozsahu zhotovovaného Diela.
- m) Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať všetky pokyny Objednávateľa a konať presne a dôsledne podľa jeho pokynov. Toto platí pre všetky záležitosti, ktoré sa dotýkajú výkonov Zhotoviteľa, bez ohľadu na to či sú v tejto zmluve uvedené alebo nie sú.
- n) Zhotoviteľ môže na stavbe nasadiť len personál, ktorý má požadovanú kvalifikáciu, ktorý vykonáva potrebné práce podľa zmluvne dohodnutých podmienok a v primeranom čase a je dostatočne vybavený vhodnými bezporuchovými prístrojmi.
- o) Od začatia svojich výkonov až po ich prevzatie Objednávateľom znáša zodpovednosť za ich ochranu Zhotoviteľ. V prípade poškodenia, straty, alebo zničenia už vykonaných prác a dodaných materiálov pred ich prevzatím, je Zhotoviteľ povinný ich bezodkladne opraviť, alebo nahradiť na vlastné náklady tak, aby boli pri odovzdaní a prevzatí diela v bezchybnom stave a v úplnom súlade so zmluvnými podmienkami a nariadeniami Objednávateľa.
- p) V prípadoch, v ktorých sa dá nepochybne určiť pôvodca škôd na vykonaných prácach zhotoviteľa, je Zhotoviteľ povinný ich bezodkladne opraviť, alebo nahradiť a vyúčtovať tým vzniknuté náklady pôvodcovi škôd.
- q) Výzvy Zhotoviteľa na spolupôsobenie Objednávateľa pri realizácii diela bude Zhotoviteľ uplatňovať písomne prostredníctvom stavebného denníka a vopred, v predstihu najmenej 2 (dvoch) pracovných dní.
- r) Zhotoviteľ je povinný vyzývať Objednávateľa na prevzatie prác, ktoré budú v budúcnosti zakryté a to min. 2 pracovné dni vopred, zápisom do stavebného denníka. Bez prevzatia nesmú byť takéto práce zakryté ďalšou stavebnou činnosťou. Zhotoviteľ má právo vyvodzovať nároky z titulu prekážok na odovzdanom pracovisku pri vykonávaní diela len vtedy, keď zabráňujúce okolnosti ihneď písomne oznámi Objednávateľovi.
- s) Ak je možné, Zhotoviteľ po vzájomnej dohode s Objednávateľom začne, prípadne ukončí realizáciu diela predčasne.
- t) Zhotoviteľ bude pri realizovaní diela dodržiavať záväzné technické normy a ďalšie platné normy vzťahujúce sa na dodávku zmluvných prác a materiálov, platné v Slovenskej republike. Zhotoviteľ použije pre dielo len výrobky, ktoré majú také vlastnosti, aby počas predpokladanej existencii stavby bola pri bežnej údržbe zaručená požadovaná mechanická pevnosť a stabilita, požiarne bezpečnosť, hygienické požiadavky, ochrana zdravia a životného prostredia, bezpečnosť pri užívaní, ochrana proti hluku a úspora energie, za čo zodpovedá.
- u) Zhotoviteľ sa tiež zaväzuje, že jeho pracovníci budú nosiť ochranné pracovné pomôcky v súlade s predpismi BOZP. V prípade zistenia nedostatku je Objednávateľ oprávnený požadovať zmluvnú pokutu a jej odpočet vo faktúre – daňovom doklade za obdobie, v ktorom bol zistený nedostatok, 50,- € za každého pracovníka a každý nedostatok. Zistené porušenie nosenia ochranných pomôcok bude zapísané do stavebného denníka, čo bude podklad na uplatnenie pokuty.

- v) Stavebný dozor Objednávateľa má právo kedykoľvek v pracovnej dobe vyzvať pracovníkov zhotoviteľa k uskutočneniu skúšky na prítomnosť alkoholu alebo inej omamnej látky; v prípade pozitívneho výsledku resp. odmietnutia, má právo okamžite vypovedať a trvale zakázať vstup na pracovisko dotknutému pracovníkovi zhotoviteľa. Okrem toho má Objednávateľ právo uplatniť si u Zhotoviteľa jednorazovú zmluvnú pokutu vo výške 300,- € za každý pozitívny výsledok skúšky, resp. odmietnutia podrobiť sa skúške. V prípade, že pracovníci zhotoviteľa počas, resp. po pracovnej dobe na stavenisku nedodržiavajú hygienické návyky a hrubo porušujú pravidlá medziľudského správania sa, je Objednávateľ v prípade zistenia takéhoto stavu oprávnený požadovať u Zhotoviteľa jednorazovú zmluvnú pokutu vo výške 300,- € za každé zistenie.
- w) Stavebný dozor Objednávateľa je oprávnený dať pracovníkom zhotoviteľa príkaz prerušiť prácu, ak zodpovedný Stavbyvedúci zhotoviteľa nie je dosiahnuteľný a ak je ohrozená bezpečnosť uskutočňovanej stavby, život alebo zdravie pracujúcich na stavbe, dielo nie je vykonávané v požadovanej kvalite alebo hrozia iné vážne škody.
- x) Zhotoviteľ sa zaväzuje, že jeho pracovníci budú nosiť oblečenie zreteľne označené firemnou značkou, tak, aby mal Objednávateľ prehľad o ľuďoch pohybujúcich sa v rámci staveniska. Firemným štítkom neoznačeného pracovníka má zástupca Objednávateľa právo vykázať zo stavby.
- y) Zhotoviteľ je povinný zúčastňovať sa pracovných porád a kontrolných dní na stavbe, ktoré v priebehu realizácie zvolá Objednávateľ alebo technický dozor investora s účasťou Stavbyvedúceho a ostatných zástupcov Objednávateľa a Zhotoviteľa s tým, že ich presný termín mu bude písomne oznámený minimálne 5 pracovných dní vopred.
- z) Po skončení prác na stavbe je Zhotoviteľ povinný Stavenisko vypratať, vyčistiť, upraviť ho na vlastné náklady do stavu podľa pokynov Objednávateľa a to v lehote najneskôr do 10 dní od podpísania preberacieho protokolu resp. do 10 dní odo dňa odstúpenia od zmluvy. Ak Zhotoviteľ túto povinnosť nesplní ani v dodatočnej lehote určenej Objednávateľom, Objednávateľ má právo nechať Stavenisko vypratať prostredníctvom tretej osoby na náklady Zhotoviteľa, a na zmluvnú pokutu vo výške 500,- € a to za každý aj začatý deň omeškania.
- aa) Ak posledný deň lehoty, určený pre plnenie povinností uvedených v tejto zmluve pripadne na sobotu, nedeľu, alebo iný deň pracovného voľna alebo pracovného pokoja, presúva sa povinnosť na najbližší budúci pracovný deň.
- bb) Zhotoviteľ zabezpečí na vlastné náklady fotodokumentáciu realizácie predmetu zmluvy a túto odovzdá Objednávateľovi pri odovzdaní diela.
- cc) Zhotoviteľ sa zaväzuje predložiť elektronickú verziu podrobného rozpočtu (vo formáte MS Excel) ako aj predkladať v elektronickej verzii (vo formáte MS Excel) každú zmenu tohto podrobného rozpočtu, ku ktorej dôjde počas realizácie predmetu zmluvy.

V.

Záruka

1. Záručná doba začína plynúť dňom prevzatia diela bez väd a nedorobkov a trvá 5 (slovom: päť) rokov, s výnimkou častí diela, kde dodávateľ/zhotoviteľ týchto častí poskytujú kratšiu záručnú dobu. V takýchto prípadoch platia záručné doby poskytnuté dodávateľmi/zhotoviteľmi týchto častí, najmenej však 24 mesiacov. Záruka na všetky prvky a technologické zariadenia sa poskytuje len za podmienky, že Objednávateľ si splní povinnosti vyplývajúce zo záručných listov, návodov na použitie, návodov na údržbu a servis a/alebo z príslušných technických špecifikácií. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má zhotoviteľ povinnosť bezplatného odstránenia vady.

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v prípade poruchy jednotlivých častí predmetu zmluvy, zabezpečí odstránenie poruchy do 3 dní od oznámenia poruchy. Telefónne číslo na nahlasovanie porúch je: 0902158088
3. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má Objednávateľ právo požadovať a Zhotoviteľ povinnosť odstrániť vadu diela na náklady Zhotoviteľa v lehote dohodnutej s Objednávateľom, najneskôr však do 7 (slovom: siedmich) kalendárnych dní odo dňa písomnej reklamácie vady Objednávateľom Zhotoviteľovi.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že ak Zhotoviteľ:
 - a) neodstráni vadu diela v dohodnutom termíne podľa bodu 3. tohto článku alebo;
 - b) nepristúpi k odstraňovaniu väd diela v termíne požadovanom Objednávateľom, najneskôr však do 3 (slovom: troch) kalendárnych dní alebo;
 - c) neodstráni vadu Diela správne;Objednávateľ je oprávnený uplatňovať u Zhotoviteľa nároky uvedené v bode 5 tohto článku.
5. V prípade, že nastane niektorý z prípadov podľa bodu 4 tohto článku, tak Objednávateľ je oprávnený:
 - a) požadovať od Zhotoviteľa zníženie Ceny Diela alebo;
 - b) odstrániť vadu Diela sám a to na náklady Zhotoviteľa alebo;
 - c) zabezpečiť odstránenie väd Diela prostredníctvom tretej osoby a to na náklady Zhotoviteľa.Práva Objednávateľa vyplývajúce zo záruky nie sú týmto ustanovením dotknuté.
6. Náhradu nákladov podľa bodov 4 a 5 tohto článku môže Objednávateľ vykonať vystavením faktúry za vynaložené náklady v zmysle bodov 4 a 5 tohto článku, pričom takáto faktúra je splatná do 10 (slovom: desiatich) kalendárnych dní od doručenia Zhotoviteľovi.
7. Zhotoviteľ zodpovedá za prípadné vady vykonaných prác diela v priebehu realizácie diela, ako aj v záručnej dobe. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela spôsobené chybným zaobchádzaním s dielom Objednávateľom po prevzatí diela.
8. Objednávateľ sa zaväzuje, že reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení, a to písomnou formou Zhotoviteľovi.
9. Záručná doba neplynie po dobu, po ktorú Objednávateľ nemôže dielo užívať pre jeho vadu, za ktoré zodpovedá Zhotoviteľ. V prípade, že pri odstraňovaní väd došlo k výmene jednotlivých častí za nové, tak pre nové časti diela začína plynúť nová záručná doba.

VI.

Osobitné ustanovenia

1. Objednávateľ preukázateľne vykoná obhliadku a odovzdanie pracoviska Zhotoviteľovi. Preukázateľnosť odovzdania pracoviska potvrdia obidve zmluvné strany formou protokolu.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje splniť predmet zmluvy s potrebnou odbornou starostlivosťou a na vlastné riziko, zodpovedá za riadne plnenie predmetu zmluvy a pri jeho plnení je povinný riadiť sa ustanoveniami tejto zmluvy a platnými všeobecno-záväznými predpismi a technickými normami.
3. Pri plnení predmetu zmluvy Zhotoviteľ zodpovedá za svoju bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci, za svojich zamestnancov a svojich dodávateľov.
4. V prípade, že Zhotoviteľ nemôže plniť záväzky zmluvy a ukončenie realizácie stavebných prác podľa čl. I je ohrozené, je povinný o tom neodkladne informovať Objednávateľa.

5. Objednávateľ je oprávnený v priebehu výkonu prác zabezpečovať ich kontrolu.
6. Ak Objednávateľ zistí, že Zhotoviteľ vykonáva stavebné práce v rozpore so svojimi povinnosťami, je Objednávateľ oprávnený dožadovať sa toho, aby Zhotoviteľ odstránil vzniknuté chyby. Objednávateľ pre účely výkonu kontroly podľa predchádzajúcej vety vstupuje na pracovisko Zhotoviteľa zásadne s jeho vedomím. O výsledku kontroly sa vyhotoví zápis, ktorý tvorí súčasť dokumentácie k predmetu zmluvy.
7. Objednávateľ je oprávnený pri hrubom porušení povinností Zhotoviteľa okamžite zastaviť výkon dodávania služby, nariadiť Zhotoviteľovi okamžité opustenie pracoviska, privolať orgány činné v trestnom konaní, nadriadených zástupcov objednávateľa, iné zložky štátnych orgánov (inšpektorát práce, úrad životného prostredia a pod.), písomne zachytiť priebeh porušenia výkonu dodania stavebných prác, žiadať písomné stanovisko Zhotoviteľa stavebných prác pri porušení jeho povinností vyplývajúcich mu z dohody, Zmluvy alebo Prílohy č.3 - Časový plán výstavby.
8. Zhotoviteľ je povinný upozorniť Objednávateľa bez zbytočného odkladu na nevhodné pokyny, dané mu Objednávateľom na realizáciu stavebných prác, taktiež ak pri realizácii stavebných prác zistí skryté prekážky, znemožňujúce realizovanie stavebných prác dohodnutým spôsobom, je Zhotoviteľ povinný oznámiť to bez zbytočného odkladu Objednávateľovi.
9. Ak Zhotoviteľ počas plnenia predmetu zmluvy spôsobí vlastným pričinením škodu na majetku Objednávateľa, prípadne iného susediaceho vlastníka, vzniknutú škodu nahradí v plnej výške.

VII.

Zmluvná pokuta

1. V prípade omeškania Zhotoviteľa s plnením termínov uvedených v tejto zmluve alebo Časovom pláne výstavby alebo v prípade omeškania Zhotoviteľa s riadnym a včasným protokolárnym odovzdaním diela má Objednávateľ právo na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 1000,- € za každý aj začatý deň omeškania pokiaľ toto vzniklo výlučne z dôvodov na strane Zhotoviteľa a nie z dôvodov na strane Objednávateľa, resp. z dôvodov vyššej moci.
2. Ak bude Zhotoviteľ v omeškaní s riadnym a včasným odstránením vád a nedorobkov oznámených Objednávateľom počas realizácie diela alebo uvedených v protokole o odovzdaní a prevzatí diela alebo zistených v záručnej dobe je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 100,- € za každý aj začatý deň omeškania až do ich riadneho odstránenia, a to za každú vadu samostatne, pokiaľ ide o havarijný stav je zmluvná pokuta vo výške 500,- € za každý aj začatý deň omeškania až do riadneho odstránenia havarijného stavu.
3. V prípade omeškania Objednávateľa so splnením svojho peňažného záväzku akéhokoľvek druhu o viac ako 60 dní, vyplývajúceho z tejto zmluvy, má Zhotoviteľ právo na úrok z omeškania vo výške 0,1 % z dlhovanej čiastky za každý deň omeškania.
4. Uplatnením vyššie uvedených sankcií nie je dotknuté právo objednávateľa na náhradu škody spôsobenej omeškaním dokončenia a splnenia diela alebo nesplnením technických a technologických garantovaných parametrov podľa projektovej dokumentácie a právo na náhradu škody spôsobenej na majetku objednávateľa, ktoré spôsobí Zhotoviteľ pri zhotovovaní diela.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvné pokuty dohodnuté v tejto zmluve považujú za primerané.

VIII.

Odstúpenie od zmluvy

1. Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvu je možné ukončiť:
 - a) na základe vzájomnej dohody zmluvných strán,
 - b) okamžitým odstúpením od zmluvy v prípade podstatného porušenia zmluvy.Zmluvné strany sa dohodli na písomnej forme odstúpenia od zmluvy a písomnej forme uplatnenia všetkých nárokov voči druhej strane.
2. Odstúpenie od zmluvy sa uskutoční písomným oznámením odstupujúcej zmluvnej strany adresovaným druhej zmluvnej strane zároveň s uvedením dôvodu odstúpenia od zmluvy a je účinné okamihom jeho doručenia. V prípade pochybností sa má za to, že je odstúpenie doručené tretí deň po jeho odoslaní. Doručuje sa zásadne na poslednú známu adresu zmluvnej strany.
3. Za podstatné porušenie zmluvy sa považuje:
 - a) omeškanie Zhotoviteľa s plnením termínov uvedených v Časovom pláne výstavby o viac ako 10 dní bez uvedenia dôvodu, ktorý by omeškanie ospravedlňoval (vyššia moc),
 - b) Zhotoviteľ dodá Objednávateľovi predmet zmluvy takých parametrov, ktoré sú v rozpore s touto zmluvou,
 - c) Objednávateľ je v omeškaní so zaplatením faktúry o viac ako 60 kalendárnych dní.
 - d) porušenie povinnosti Zhotoviteľa v zmysle článku IV, bod 3, písm. e) tejto zmluvy.
 - e) porušenie povinnosti Zhotoviteľa v zmysle článku III, bod 2 tejto zmluvy
 - f) zhotovenie diela, ktoré nedosahuje základné akostné technické ukazovatele podľa príslušných STN.
4. Odstúpenie od zmluvy má následky stanovené príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, pokiaľ sa zmluvné strany písomne nedohodnú inak.
5. Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú udalosti, ktoré nie sú závislé od konania zmluvných strán, a ktoré nemôžu zmluvné strany ani predvídať ani nijakým spôsobom priamo ovplyvniť, ako napr.: vojna, mobilizácia, povstanie, živelné pohromy, požiare, embargo, karantény, atď. Oslobodenie od zodpovednosti za nesplnenie predmetu plnenia trvá po dobu pôsobenia vyššej moci, najviac však dva kalendárne mesiace. Po uplynutí tejto doby sa zmluvné strany dohodnú o ďalšom postupe. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na okolnosti vylučujúce zodpovednosť, právo odstúpiť od zmluvy. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia oznámenia o odstúpení druhej zmluvnej strane.

IX.

Ochrana a zabezpečenie dôverných informácií

1. V súvislosti s dôvernými informáciami sprístupnenými druhej zmluvnej strane je každá zmluvná strana povinná počas platnosti tejto Zmluvy a po dobu dvoch rokov po skončení platnosti tejto zmluvy uchovávať a zabezpečovať utajenie a dôvernosť akýchkoľvek informácií označených za dôverné a nebude takéto informácie reprodukovat' ani poskytovať tretím stranám bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej strany a ani ich využívať iným spôsobom, ako na naplnenie účelu tejto Zmluvy.

X.

Kontrola

1. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly /auditu/ overovania súvisiaceho s dodaním predmetu zákazky a to kedykoľvek počas platnosti a účinnosti predmetnej Zmluvy o poskytnutí NFP vykonávaný v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EÚ oprávnenými osobami, ktorými sú:
 - a) Poskytovateľ a ním poverené osoby,
 - b) Útvary vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby,
 - c) Najvyšší kontrolný úrad SR a ním poverené osoby,
 - d) Orgány auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/auditu,
 - e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - f) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,
 - g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písmenách a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na základe požiadavky Objednávateľa v súlade s požiadavkami príslušných riadiacich a kontrolných orgánov predloží Objednávateľovi akýkoľvek doklad súvisiaci s predmetom tejto zmluvy a poskytne akýkoľvek súčinnosť pre dosiahnutie účelu tejto zmluvy.

XI.

Záverečné ustanovenia

1. Neoddeliteľnými prílohami tejto zmluvy sú: Príloha č. 1: Výkaz výmer
Príloha č. 2: Poistná zmluva
Príloha č. 3: Časový plán výstavby
Príloha č. 4: Elektronická verzia rozpočtu projektu v MS Excel
Príloha č. 5: Informácie o subdodávateľoch
Príloha č. 6: Projektová dokumentácia na CD/DVD
2. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, jej platnosť skončí ukončením diela.
3. Táto zmluva je uzavretá jej podpisom oboma zmluvnými stranami. Zmluva a celý proces verejného obstarávania podlieha schvaľovaciemu procesu a je podmienená jej schválením Poskytovateľom NFP. Táto zmluva nadobúda účinnosť po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom že:
 - a) dôjde ku ukončeniu finančnej kontroly:

ak poskytovateľ príspevku z fondov EÚ neidentifikoval nedostatky, ktoré by mali alebo mohli mať vplyv na výsledok VO, pričom rozhodujúci je dátum doručenia správy z kontroly prijímateľovi; alebo

ak boli v rámci finančnej kontroly VO identifikované nedostatky, ktoré mali alebo mohli mať vplyv na výsledok VO, zmluva nadobudne účinnosť momentom súhlasu verejného obstarávateľa s výškou ex ante finančnej opravy uvedenej v

správe z kontroly a kumulatívneho splnenia podmienky na uplatnenie ex ante finančnej opravy podľa Metodického pokynu CKO č. 5, ktorý upravuje postup pri určení finančných opráv za VO

a

b) dôjde k zverejneniu Zmluvy o dielo v zmysle platnej legislatívy.

V prípade neukončenia finančnej kontroly (neschválenia procesu verejného obstarávania) poskytovateľom NFP, Objednávateľ je oprávnený od tejto Zmluvy o dielo odstúpiť. Zhotoviteľovi v takomto prípade nevzniká žiaden nárok na náhradu škody.

4. Zmeny a doplnky zmluvy môžu byť uskutočnené len formou písomného dodatku uzavretého na základe vzájomnej dohody zmluvných strán.
5. Obidve zmluvné strany sa zaväzujú ohlásiť všetky zmeny a doplnky údajov, dôležitých pre bezproblémové plnenie zmluvy, druhej zmluvnej strane.
6. Práva a povinnosti zmluvných strán výslovne neupravené touto zmluvou sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka zákon 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov platných v Slovenskej republike. Prípadné spory a nedorozumenia, ktoré vzniknú zo zmluvy, sa budú zmluvné strany snažiť riešiť predovšetkým formou dohody, ktorá musí mať písomnú formu a v prípade, že sa zmluvné strany nedohodnú, budú sa riadiť slovenským právnym poriadkom a všetky spory z tejto zmluvy budú riešené príslušnými slovenskými súdmi.
7. V prípade zmeny obchodného mena, názvu, sídla, právnej formy, štatutárnych orgánov alebo i spôsobu ich konania za zmluvnú stranu, bankového spojenia a čísla účtu, oznámi strana, ktorej sa niektorá z uvedených zmien týka, písomnou formou túto skutočnosť druhej zmluvnej strane a to bez zbytočného odkladu, inak povinná zmluvná strana zodpovedá za všetky škody z toho vyplývajúce alebo náklady, ktoré v tejto súvislosti musela vynaložiť druhá zmluvná strana.
8. Práva a povinnosti z tejto zmluvy prechádzajú aj na právnych nástupcov zmluvných strán.
9. V zmysle Nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 o ochrane fyzických osôb v súvislosti so spracovaním osobných údajov a voľnom pohybe týchto údajov (nariadenie GDPR) a zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov, týmto Objednávateľ ako prevádzkovateľ GDPR uvádza, že účelom spracúvania osobných údajov dotknutých fyzických osôb – zástupcovia Zhotoviteľa je uzatvorenie a plnenie tejto zmluvy, pričom na dosiahnutie tohto účelu je spracúvanie osobných údajov nevyhnutné, t. j. bez ich spracúvania by nemohlo dôjsť k platnému uzatvoreniu Zmluvy. S cieľom naplnenia tohto účelu, Objednávateľ spracováva iba osobné údaje, ktoré na dosiahnutie predmetného účelu potrebuje. Osobné údaje sa uchovávaly podľa platného registratúrneho plánu a registratúrneho poriadku, t. j. 10 rokov. Osobné údaje sa poskytujú rôznym príjemcom alebo kategóriám príjemcov iba v prípade plnenia povinností v zákonom ustanovených prípadoch (napr. Najvyššiemu kontrolnému úradu SR, orgánom činným v trestnom konaní, ako aj iným orgánom, o ktorých to ustanovuje osobitný predpis). Zároveň Objednávateľ poukazuje na to, že prenos osobných údajov do tretej krajiny sa nebude realizovať a taktiež sa z jeho strany neuskutočňuje automatizované rozhodovanie vrátane profilovania. Dotknutá osoba má právo požadovať prístup k osobným údajom, ktoré sa ho týkajú; má právo na opravu, právo na obmedzenie spracúvania osobných údajov, ako aj právo na prenosnosť údajov. Dotknutá osoba má taktiež právo podať návrh na začatie konania na Úrade na ochranu osobných údajov SR. Bližšie informácie o GDPR môže dotknutá osoba získať na webovej stránke www.bardejov.sk, na e-mailovej adrese zodpovedna.osoba@bardejov.sk alebo osobne na Mestskom úrade Bardejov, Radničné námestie 16, 085 01 Bardejov.

10. Táto zmluva je vyhotovená v piatich rovnopisoch ako originál, z ktorých Zhotoviteľ obdrží dva rovnopisy a Objednávateľ 3 rovnopisy.
11. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluva bola uzatvorená slobodne, vážne, bez skutkového alebo právneho omylu, nie v tiesni alebo za nápadne nevýhodných podmienok.
12. Zmluva bola pred podpísaním prečítaná, vysvetlená a zmluvné strany na znak toho, že tejto zmluve porozumeli a na znak slobodnej vôle túto vlastnoručne podpísali.

za Zhotoviteľa

za Objednávateľa

v... Bardejove ... dňa 24. JÚN 2022

v... Bardejove ... dňa 24. JÚN 2022

GRK IULIO s.r.o.
295, 086 04 Kružiov
45 342 024
2022045152

Ing. Miroslav Dorin
konateľ

m
MUDr. Boris Hanuščák
primátor mesta



Rekapitulácia rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V
MESTE BARDEJOV

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
SO 01 - TERÉNNÉ ÚPRAVY	22 665,03	0,00	0,00	0,00	0,00	22 665,03
SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY						167 938,21
MLÁTOVÉ CHODNÍKY	116 656,53	0,00	0,00	0,00	0,00	116 656,53
SCHODY A CHODNÍKY VO SVAHU	22 061,22	0,00	0,00	0,00	0,00	22 061,22
CHODNÍK DLÁŽDENÝ CEZ FONTÁNU	29 220,46	0,00	0,00	0,00	0,00	29 220,46
SO 03 - IHRISKÁ						413 466,46
SO 03 A - LEZECKÁ ZÓNA	19 048,80	0,00	0,00	0,00	0,00	19 048,80
SO 03 B - MALÉ IHRISKO	28 713,87	0,00	0,00	0,00	0,00	28 713,87
SO 03 C - WORKOUT ZÓNA	50 975,30	0,00	0,00	0,00	0,00	50 975,30
SO 03 D - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO	107 653,78	0,00	0,00	0,00	0,00	107 653,78
SO 03 E - DETSKÉ IHRISKO	106 267,73	0,00	0,00	0,00	0,00	106 267,73
SO 03 F - MOTORIK PARK	100 806,98	0,00	0,00	0,00	0,00	100 806,98
SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY	56 994,99	0,00	0,00	0,00	0,00	56 994,99
SO 05 - FONTÁNA						220 717,21
FONTÁNA - ASR+STATIKA	74 793,63	0,00	0,00	0,00	0,00	74 793,63
FONTÁNA - TECHMOLOGICKÁ ŠACHTA ASR+S	46 358,07	0,00	0,00	0,00	0,00	46 358,07
FONTÁNA - TECHNOLOGIA	99 565,51	0,00	0,00	0,00	0,00	99 565,51
SO 06 - DROBNÁ ARCHITEKTÚRA	63 423,21	0,00	0,00	0,00	0,00	63 423,21
SO 07 - VEREJNÉ OSVETLENIE	57 783,20	0,00	0,00	0,00	0,00	57 783,20
SO 08 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA	4 681,54	0,00	0,00	0,00	0,00	4 681,54
SO 09 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA	6 780,46	0,00	0,00	0,00	0,00	6 780,46
SO 10 - BÚRACIE PRÁCE	26 689,94	0,00	0,00	0,00	0,00	26 689,94
SO 11 - NN PRÍPOJKA	3 735,10	0,00	0,00	0,00	0,00	3 735,10
Celkom bez DPH	1 044 875,35	0,00	0,00	0,00	0,00	1 044 875,35
DPH 20% z	1 044 875,35					208 975,07
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						1 253 850,42

Krycí list stavby

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Miesto: BARDEJOV

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO: 45342024

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV	854 039,54	464 529,18	854 039,54	Ostatné náklady		0,00
PSV	33 604,81	27 033,22	33 604,81	Komplet. činnosť		0,00
MONT	157 231,00	0,00	157 231,00	HZS		0,00
VRN	0,00	0,00	0,00			
Spolu			1 044 875,35	Spolu		0,00
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska				0,00	Sťažené podmienky dopravy	0,00
Sťažené výrobné podmienky				0,00	Horské oblasti	0,00
Prevádzkové vplyvy				0,00	Mimostavenisková doprava	0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		1 044 875,35
				DPH 20% z	1 044 875,35	208975,07
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		1 253 850,42

Odberateľ

Dodávateľ

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 01 - TERÉNNÉ ÚPRAVY

Miesto: BARDEJOV

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	22 665,03	0,00	22 665,03	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			22 665,03	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	22 665,03
				DPH 20% z	22 665,03
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	27 198,04

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 01 - TERÉNNÉ ÚPRAVY

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel			Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)		
Práce HSV									
ZEMNÉ PRÁCE			22 245,75	0,00	22 245,75	0,0000	0,0000		
OSTATNÉ PRÁCE			419,28	0,00	419,28	0,0000	0,0000		
Práce HSV			22 665,03	0,00	22 665,03	0,0000	0,0000		
Celkom v EUR			22 665,03	0,00	22 665,03	0,0000	0,0000		

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 01 - TERÉNNÉ ÚPRAVY

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	121101122	Odstránenie ornice do 1 000 m ³ s vodorovným premiestnením na hromady a so zložením na vzdialenosť do 100 m	m ³	1 694,824	1,15	1 949,05		0	
		" plocha parku nová - výkaz plochy z pc + svahy a zošikmenia orientačne - ornica							
		(11588.243+160.13)*1.03*0.15		1 815,124					
		"odpočet búrané chodníky a ihriská - vid'. búrac. práce							
		-802*0.15		- 120,300					
2	122201103	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 nad 1000 do 10000 m ³	m ³	1 236,800	1,98	2 448,86		0	
		"profil 30m - 45m - prierez z pc x dĺžka							
		4.21*15		63,150					
		"profil 45m - 60m - prierez z pc x dĺžka							
		0.43*15		6,450					
		"profil 60m - 75m - prierez z pc x dĺžka							
		3.46*15		51,900					
		"profil 75m - 90m - prierez z pc x dĺžka							
		(4.52+0.18)*15		70,500					
		"profil 90m - 105m - prierez z pc x dĺžka							
		2.69*15		40,350					
		"profil 105m -120m - prierez z pc x dĺžka							
		8.91*15		133,650					
		"profil 120m - 135m - prierez z pc x dĺžka							
		9.53*15		142,950					
		"profil 135m - 150m - prierez z pc x dĺžka							
		12.47*15		187,050					
		"profil 150m - 165m - prierez z pc x dĺžka							
		(5.79+1.58)*15		110,550					
		"profil 165m - 180m - prierez z pc x dĺžka							
		(6.84+0.11+0.1)*15		105,750					
		"profil 1800m -195m - prierez z pc x dĺžka							
		8.2*15		123,000					
		"profil 195m - 210m - prierez z pc x dĺžka							
		6.39*15		95,850					
		"profil 210m - 225m - prierez z pc x dĺžka							
		4.79*15		71,850					
		"profil 225m - 235m - prierez z pc x dĺžka							
		3.38*10		33,800					
3	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m ³	371,040	0,85	315,38		0	
		"30% z objemu odkopu							
		1236.8*0.3		371,040					
4	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku na vzdialenosť do 500 m v hornine triedy 1 až 4	m ³	2 931,620	1,40	4 104,27		0	
		"z odkopu do násypov							
		1236.8		1 236,800					
		"celková plocha parku - výkaz plochy z pc + svahy a zošikmenia orientačne - ornica							
		1694.82		1 694,820					
5	167102102	Nakladanie neuhnutého výkopku z horniny triedy 1 až 4 od 1000 do 10 000 m ³	m ³	3 801,080	1,00	3 801,08		0	
		"z odkopu							
		1236.8		1 236,800					
		"na doplnenie násypu pre objekt terénne úpravy zo medziskládky z odkopu mlát.chod.							
		695.318-20.252		675,066					
		"na doplnenie násypu pre objekt terénne úpravy zo medziskládky z odkopu ihriská.+ schody							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 01 - TERÉNNÉ ÚPRAVY

		2106.25-(1236.8+675.056)		194,394				
		"Medzisúččet		2 106,260				
		"celková plocha parku - výkaz plochy z pc + svahy a zošikmenia orientačne - ornica						
		1694.82		1 694,820				
6	171101103	Násyp zo súdržných hornín s mierou zhutnenia 100% PS	m3	2 106,250	2,30	4 844,38	0	
		"profil 30m - 45m - prierez z pc x dĺžka						
		(1.27+0.33+0.4+0.77)*15		41,550				
		"profil 45m - 60m - prierez z pc x dĺžka						
		(0.43+2.68+2.89)*15		90,000				
		"profil 60m - 75m - prierez z pc x dĺžka						
		(5.07)*15		76,050				
		"profil 75m - 90m - prierez z pc x dĺžka						
		(0.59+0.31+2.5)*15		51,000				
		"profil 90m - 105m - prierez z pc x dĺžka						
		(3.21+6.86)*15		151,050				
		"profil 105m -120m - prierez z pc x dĺžka						
		13.32*15		199,800				
		"profil 120m - 135m - prierez z pc x dĺžka						
		14.84*15		222,600				
		"profil 135m - 150m - prierez z pc x dĺžka						
		14.72*15		220,800				
		"profil 150m - 165m - prierez z pc x dĺžka						
		(13.36)*15		200,400				
		"profil 165m - 180m - prierez z pc x dĺžka						
		(0.1+0.12+10.52)*15		161,100				
		"profil 180m -195m - prierez z pc x dĺžka						
		9.34*15		140,100				
		"profil 195m - 210m - prierez z pc x dĺžka						
		5.09*15		76,350				
		"profil 210m - 225m - prierez z pc x dĺžka						
		5.05*15		75,750				
		"profil 225m - 235m - prierez z pc x dĺžka						
		5.49*10		54,900				
		"profil 235m - 240m - prierez z pc x dĺžka						
		1.96*5		9,800				
		"profil 240-290 - výkaz z 3D						
		335		335,000				
		"Medzisúččet		2 106,250				
		"odkop z terénnych úprav - potreba zeminy na násyp						
		1236.8		1 236,800				
		"z obj. multifunkč. ihriska sa použije na násyp						
		179.274		179,274				
		"z obj. mlátové chodníky sa použije na násyp						
		675.066		675,066				
		"celková potreba zeminy odpočet výkazu potreby						
		2106.25-2091.14		15,110				
		"Medzisúččet		2 106,250				
		"celková potreba zeminy odpočet výkazu potreby						
		-2106.25		- 2 106,250				
7	171201202	Uloženie sypaniny od 100 m3 do 1000 m3 na skládku	m3	1 694,824	0,68	1 152,48	0	
		"celková plocha parku - výkaz plochy z pc + svahy a zošikmenia orientačne - ornica						
		(11588.243+160.13)*1.03*0.15		1 815,124				
		"odpočet búrané chodníky a ihriská - vid'. búrac. práce						
		-802*0.15		- 120,300				
8	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine triedy 1 až 4 bez zhutnenia	m2	12 100,824	0,30	3 630,25	0	
		" plocha parku nová - výkaz plochy z pc + svahy a zošikmenia orientačne - ornica						
		(11588.243+160.13)*1.03		12 100,824				
1		ZEMNÉ PRÁCE				22 245,75	0	0
9		OSTATNÉ PRÁCE						
9	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - vytýčovanie	hod	24,000	17,47	419,28	0	
		3*8		24,000				
9		OSTATNÉ PRÁCE				419,28	0,000	0
		Práce HSV				22 665,03	0,000	0
		Celkom v EUR				22 665,03	0,000	0

Krycí list rozpočtu					
Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV					
Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY			Miesto: BARDEJOV		
Časť: MLÁTOVÉ CHODNÍKY			Ks:		
Zákazka: 799		Spracoval:		Dňa 22.4.2022	
Odberateľ: MESTO BARDEJOV					
IČO:			DIČ:		
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	116 656,53	6 779,85	116 656,53	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			116 656,53	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	
				DPH 20% z	116 656,53
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	139 987,84
Odberateľ					
Dodávateľ					

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV
Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY
Časť: MLÁTOVÉ CHODNÍKY

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	11 913,16	0,00	11 913,16	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	516,52	0,00	516,52	0,0000	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	5 724,17	3 135,85	5 724,17	0,5600	0,0000			
SPEVNENÉ PLOCHY	76 722,16	0,00	76 722,16	1 586,4800	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	20 691,38	3 644,00	20 691,38	357,8700	0,0000			
PRESUNY HMÔT	1 089,14	0,00	1 089,14	0,0000	0,0000			
Práce HSV	116 656,53	6 779,85	116 656,53	1 944,9000	0,0000			
Celkom v EUR	116 656,53	6 779,85	116 656,53	1 944,9000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Časť: MLÁTOVÉ CHODNÍKY

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 nad 100 do 1000 m3	m3	695,318	3,50	2 433,61		0	
		"plocha z pc mlátové chodníky							
		1928.76*1.03*0.35		695,318					
2	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	208,595	0,85	177,31		0	
		695.318*0.3		208,595					
3	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku na vzdialenosť do 500 m v hornine triedy 1 až 4	m3	20,252	1,98	40,10		0	
		"zvyšná časť po odkope - obsyp okolo chodníka							
		1928.76*1.03*0.35-1928.76*0.35		20,252					
4	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu na vzdialenosť 5000 m v hornine triedy 1 až 4	M3	1 349,596	3,00	4 048,79		0	
		" zemina z odkpou na medziskládku							
		695.318-20.52		674,798					
		"na doplnenie násypu pre objekt terénne úpravy zo skládky							
		674.798		674,798					
5	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	1 390,636	0,60	834,38		0	
		"plocha z pc mlátové chodníky							
		1928.76*1.03*0.35		695,318					
		"zvyšná časť po odkope - obsyp							
		1928.76*1.03*0.35-1928.76*0.35		20,252					
		"na doplnenie násypu pre objekt terénne úpravy zo skládky							
		695.318-20.252		675,066					
6	171201202	Uloženie sypaniny od 100 m3 do 1000 m3 na skládku	m3	695,318	0,75	521,49		0	
		" zemina z odkopu na medziskládku ktorá sa použije na násyp							
		695.318		695,318					
7	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	511,823	5,00	2 559,12		0	
		"zbytková zemina na vývoz							
		(695.318-375.4286)*1.6		511,823					
8	175101200	Obsyp objektu sypaninou s prehodnením sypaniny v hornine triedy 1 až 4	m3	20,252	25,90	524,53		0	
		"zvyšná časť po odkope - obsyp							
		1928.76*1.03*0.35-1928.76*0.35		20,252					
9	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	2 579,423	0,30	773,83		0	
		"plocha z pc mlátové chodníky							
		1928.76*1.03		1 986,623					
		"obvod z pc mlátové chodníky - po obsype							
		(1200-(2.4*6))*0.5		592,800					
1		ZEMNÉ PRÁCE				11 913,16		0	0
2		ZÁKLADY							
10	215901101	Zhutnenie podložia z hornín súdržných s mierou zhutnenia 92%PS a nesúdržných	m2	1 986,623	0,26	516,52		0	
		"plocha z pc mlátové chodníky							
		1928.76*1.03		1 986,623					
2		ZÁKLADY				516,52		0	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
11	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	1 991,013	1,30	2 588,32	0,000	0,557	
		"plocha z pc mlátové chodníky							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / MLÁTOVÉ CHODNÍKY

		1928.76*1.03		1 986,623					
		"plocha pri fontáne zo štrku fr. 4-8 mm							
		(1.47+1.79+1.13)		4,390					
12	673062010102	Geotextília 300g/m2, š.3m, návin 50m , GEOTEK	M2	2 090,563	1,50	3 135,85		0	
		"plocha z pc mlátové chodníky							
		1928.76*1.03*1.05		2 085,954					
		"plocha pri fontáne zo štrku fr. 4-8 mm							
		(1.47+1.79+1.13)*1.05		4,610					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				5 724,17		0,56	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
13	63245007110_3	Mlátová vrstva systémové prevedenie, typu ako EKOMLAT hr. 50 - dodávka + realizácia, EKOMLAT	M2	1 928,760	28,00	54 005,28	0,105	202,52	
		"plocha z pc mlátové chodníky							
		1928.76		1 928,760					
14	564772111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 250 mm	m2	1 986,623	9,00	17 879,61	0,601	1194,04	
		"plocha z pc mlátové chodníky							
		1928.76*1.03		1 986,623					
15	564811111	Podklad zo štrkodrviny hrúbky 0-4 mm hr. 50 mm	m2	1 928,760	2,50	4 821,90	0,098	189,404	
		"plocha z pc mlátové chodníky							
		1928.76		1 928,760					
16	564811112	Podklad zo štrkodrviny hrúbky 60 mm	m2	4,390	3,50	15,37	0,116	0,511	
		"plocha pri fontáne zo štrku fr. 4-8 mm							
		(1.47+1.79+1.13)		4,390					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				76 722,16		1586,48	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
17	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	1 185,600	8,00	9 484,80	0,137	162,143	
		"obvod z pc mlátové chodníky							
		1200-(2.4*6)		1 185,600					
18	917712111_1	Osadenie systémového záhradného plastového obrubníka typ ako PRODOMOS line SB 100 dl=1000 mm - kotvením na trne do podkladu	m	1,250	3,50	4,38	0,001	0,001	
		"plocha pri fontáne zo štrku fr. 4-8 mm							
		(0.62+0.63)		1,250					
19	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	88,920	85,00	7 558,20	2,201	195,721	
		"obvod z pc mlátové chodníky							
		1185.6*0.3*0.25		88,920					
20	5838030300_2	Obrubník neviditeľný plastový záhradný typ ako PRODOMOS line SB 60, v=60 mm dl.=1000 mm vrátane príslušenstva (kotviace oceľové klince dl= 300mm - 10ks/m), PRODOMOS	m	2,000	8,50	17,00	0,001	0,002	
		"plocha pri fontáne zo štrku fr. 4-8 mm							
		1+1		2,000					
21	592130060107	Obrubník parkový 100/20/5, výška 20 cm, šírka 5 cm, farba sivá, PREMAC	KUS	1 209,000	3,00	3 627,00		0	
		"obvod z pc mlátové chodníky							
		1185*1.02		1 208,700					
		"dorovnanie							
		1209-1208.7		0,300					
9		OSTATNÉ PRÁCE				20 691,38		357,87	0
99		PRESUNY HMÔT							
22	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva akejkolvek dĺžky objektu	t	1 944,899	0,56	1 089,14		0	
99		PRESUNY HMÔT				1 089,14		0,000	0
		Práce HSV				116 656,53		1 944,900	0
		Celkom v EUR				116 656,53		1 944,900	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto: BARDEJOV

Časť: SCHODY A CHODNÍKY VO SVAHU

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	19 126,52	7 887,73	19 126,52	Ostatné náklady	0,00
PSV	2 934,70	2 934,70	2 934,70	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			22 061,22	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	22 061,22
				DPH 20% z	4412,24
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	26 473,46

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV
Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY
Časť: SCHODY A CHODNÍKY VO SVAHU

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	1 041,44	0,00	1 041,44	0,0000	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	8 992,20	5 263,52	8 992,20	23,1700	0,0000			
SPEVNENÉ PLOCHY	3 967,39	1 834,21	3 967,39	105,3400	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	4 855,11	790,00	4 855,11	54,4200	0,0000			
PRESUNY HMÔT	270,38	0,00	270,38	0,0000	0,0000			
Práce HSV	19 126,52	7 887,73	19 126,52	182,9300	0,0000			
Práce PSV								
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	2 934,70	2 934,70	2 934,70	0,0000	0,0000			
Práce PSV	2 934,70	2 934,70	2 934,70	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	22 061,22	10 822,43	22 061,22	182,9300	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Časť: SCHODY A CHODNÍKY VO SVAHU

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	53,271	3,50	186,45		0	
		"B-B schody							
		(3.83+5.3+2.9)*1.7*0.4		8,180					
		"C-C schody							
		(4.72+8+0.53)*1.7*0.4		9,010					
		"D-D schody							
		(4.13+7.4+0.53)*1.7*0.4		8,201					
		"E-E schody							
		(4.26+6+0.53)*1.7*0.4		7,337					
		"G-G schody							
		(0.53+1.5+5.64)*1.7*0.4		5,216					
		"H-H schody							
		(0.53+3.71+1.84)*1.7*0.4		4,134					
		"I-I schody							
		(0.53+3.7+1.3)*1.7*0.4		3,760					
		"J-J schody							
		(0.53+2.6+3.4)*1.7*0.4		4,440					
		"K-K schody							
		(4.4)*1.7*0.4		2,992					
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu na vzdialenosť 5000 m v hornine triedy 1 až 4	M3	53,271	4,50	239,72		0	
		"z výkopov							
		53.271		53,271					
3	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	53,271	2,00	106,54		0	
		"z výkopov							
		53.271		53,271					
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	53,271	0,75	39,95		0	
		"z výkopov							
		53.271		53,271					
5	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	85,234	5,50	468,78		0	
		"z výkopov							
		53.271*1.6		85,234					
	1	ZEMNÉ PRÁCE				1 041,44		0	0
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
6	434121415	Osadenie stupňov schodiskových betónových vo svahe - do betónu hr. 120 mm (zavhlý)	m	141,000	25,00	3 525,00	0,032	4,485	
		"B-B schody							
		13*1.5		19,500					
		"C-C schody							
		16*1.5		24,000					
		"D-D schody							
		16*1.5		24,000					
		"E-E schody							
		15*1.5		22,500					
		"G-G schody							
		4*1.5		6,000					
		"H-H schody							
		8*1.5		12,000					
		"I-I schody							
		8*1.5		12,000					
		"J-J schody							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SCHODY A CHODNÍKY VO SVAHU

		7*1.5		10,500					
		"K-K schody							
		7*1.5		10,500					
7	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	156,680	1,30	203,68	0,000	0,044	
		"B-B schody							
		(3.83+5.3+2.9)*2		24,060					
		"C-C schody							
		(4.72+8+0.53)*2		26,500					
		"D-D schody							
		(4.13+7.4+0.53)*2		24,120					
		"E-E schody							
		(4.26+6+0.53)*2		21,580					
		"G-G schody							
		(0.53+1.5+5.64)*2		15,340					
		"H-H schody							
		(0.53+3.71+1.84)*2		12,160					
		"I-I schody							
		(0.53+3.7+1.3)*2		11,060					
		"J-J schody							
		(0.53+2.6+3.4)*2		13,060					
		"K-K schody							
		(4.4)*2		8,800					
8	592036080122	Schodiskové bloky typ ako PREMAC šírka 35 cm, 100 x 35 x 15 cm, farba grafitová, PREMAC	KUS	143,000	35,00	5 005,00	0,130	18,59	
		141*1.01		142,410					
		"DOROVNANIE							
		143-142.41		0,590					
9	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	172,348	1,50	258,52	0,000	0,052	
		156.68*1.1		172,348					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				8 992,20		23,17	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
10	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	66,367	1,20	79,64	0,081	5,373	
		"B-B schody							
		(4.36+0.53+2.957)*1.52		11,927					
		"C-C schody							
		(4.73+0.53*4+0.53)*1.52		11,218					
		"D-D schody							
		(4.21+0.53*3+0.53)*1.52		9,622					
		"E-E schody							
		(4.25+0.53+0.53)*1.52		8,071					
		"G-G schody							
		(0.53+5.63)*1.52		9,363					
		"H-H schody							
		(0.53+0.795+1.791)*1.52		4,736					
		"I-I schody							
		(0.53+0.795+1.637)*1.52		4,502					
		"J-J schody							
		(0.53+3.33)*1.52		5,867					
		"K-K schody							
		(0.53*2)*1		1,060					
11	564782111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 300 mm	m2	119,077	10,00	1 190,77	0,716	85,311	
		"B-B schody							
		(3.83+5.3+2.9)*1.52		18,286					
		"C-C schody							
		(4.72+8+0.53)*1.52		20,140					
		"D-D schody							
		(4.13+7.4+0.53)*1.52		18,331					
		"E-E schody							
		(4.26+6+0.53)*1.52		16,401					
		"G-G schody							
		(0.53+1.5+5.64)*1.52		11,658					
		"H-H schody							
		(0.53+3.71+1.84)*1.52		9,242					
		"I-I schody							
		(0.53+3.7+1.3)*1.52		8,406					
		"J-J schody							
		(0.53+2.6+3.4)*1.52		9,926					
		"K-K schody							
		(4.4)*1.52		6,688					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SCHODY A CHODNÍKY VO SVAHU

12	596811111	Kladenie dlažby betónovej hr. 80 mm komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého + vyšpárovanie antracitovým čadičovým štrkom fr. 2-5 mm	m2	66,367	13,00	862,77	0,132	8,756	
		"B-B schody							
		(4.36+0.53+2.957)*1.52		11,927					
		"C-C schody							
		(4.73+0.53*4+0.53)*1.52		11,218					
		"D-D schody							
		(4.21+0.53*3+0.53)*1.52		9,622					
		"E-E schody							
		(4.25+0.53+0.53)*1.52		8,071					
		"G-G schody							
		(0.53+5.63)*1.52		9,363					
		"H-H schody							
		(0.53+0.795+1.791)*1.52		4,736					
		"I-I schody							
		(0.53+0.795+1.637)*1.52		4,502					
		"J-J schody							
		(0.53+3.33)*1.52		5,867					
		"K-K schody							
		(0.53*2)*1		1,060					
13	592130020403	Platňa 1000x500x80 mm typ ako MAXIMA (CITYSTONEDESIGN) farba sivá, CITYSTONEDESIGN	M2	65,508	28,00	1 834,21	0,090	5,896	
		"B-B schody							
		(4.36+0.53+2.957)*1.5		11,771					
		"C-C schody							
		(4.73+0.53*4+0.53)*1.5		11,070					
		"D-D schody							
		(4.21+0.53*3+0.53)*1.5		9,495					
		"E-E schody							
		(4.25+0.53+0.53)*1.5		7,965					
		"G-G schody							
		(0.53+5.63)*1.5		9,240					
		"H-H schody							
		(0.53+0.795+1.791)*1.5		4,674					
		"I-I schody							
		(0.53+0.795+1.637)*1.5		4,443					
		"J-J schody							
		(0.53+3.33)*1.5		5,790					
		"K-K schody							
		(0.53*2)*1		1,060					
5		SPEVNEÉ PLOCHY				3 967,39		105,34	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
14	971055051_1	Rezanie betónových platní hr. 80 mm pílou na betón	m	61,040	28,50	1 739,64		0	
		"B-B schody							
		2*1.5+0.5*15		10,500					
		"C-C schody							
		1*1.5+0.5*14		8,500					
		"D-D schody							
		0.5*12+1.5		7,500					
		"E-E schody							
		0.5*10+1.5*2		8,000					
		"G-G schody							
		0.5*12+1.5		7,500					
		"H-H schody							
		0.5*6+1.5*2		6,000					
		"I-I schody							
		0.5*6+1.52*2		6,040					
		"J-J schody							
		0.5*8+1.5*2		7,000					
15	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	155,680	8,00	1 245,44	0,137	21,291	
		"B-B schody							
		(3.83+5.3+2.9)*2		24,060					
		"C-C schody							
		(4.72+8+0.53)*2		26,500					
		"D-D schody							
		(4.13+7.4+0.53)*2		24,120					
		"E-E schody							
		(4.26+6+0.53)*2		21,580					
		"G-G schody							
		(0.53+1.5+5.64)*2		15,340					
		"H-H schody							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SCHODY A CHODNÍKY VO SVAHU

		(0.53+3.71+1.84)*2		12,160					
		"I-I schody							
		(0.53+3.7+1.4)*2		11,260					
		"J-J schody							
		(0.53+2.6+3.4)*2		13,060					
		"K-K schody							
		(3.8)*2		7,600					
16	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	11,676	92,50	1 080,03	2,201	25,7	
		155.68*0.3*0.25		11,676					
17	592130060115	Obrubník rovný 100/20/8, výška 20 cm, šírka 8 cm, farba sivá, PREMAC	KUS	158,000	5,00	790,00	0,047	7,426	
		155.68*1.01		157,237					
		"dorovnanie							
		158-157.237		0,763					
9		OSTATNÉ PRÁCE				4 855,11		54,42	0
99		PRESUNY HMÔT							
18	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	180,253	1,50	270,38		0	
99		PRESUNY HMÔT				270,38		0	0
		Práce HSV				19 126,52		182,930	0
		Práce PSV							
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
19	HD100015	M+D Zábradlia schodiskového nerezových trubiek d=42 mm z v= 900 mm, povrchová úprava brúsený nerez , vrátane kotvenia z vrchu na schod. blok - vid. výpis PD, EKOFENCE	kg	209,621	14,00	2 934,70		0	
		"B-B schody							
		(5.2+0.9*4)*2.96*1.1		28,653					
		"C-C schody							
		(7.85+0.9*6)*2.96*1.1		43,142					
		"D-D schody							
		(7.35+0.9*5)*2.96*1.1		38,584					
		"E-E schody							
		(5.86+4*0.9)*2.96*1.1		30,802					
		"G-G schody							
		(1.42+0.9*2)*2.96*1.1		10,484					
		"H-H schody							
		(3.63+0.9*3)*2.96*1.1		20,610					
		"I-I schody							
		(3.62+0.9*3)*2.96*1.1		20,578					
		"J-J schody							
		(2.45+0.9*3)*2.96*1.1		16,768					
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				2 934,70		0,000	0
		Práce PSV				2 934,70		0,000	0
		Celkom v EUR				22 061,22		182,930	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto: BARDEJOV

Časť: CHODNÍK DLÁŽDENÝ CEZ FONTÁNU

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	22 835,40	6 508,71	22 835,40	Ostatné náklady	0,00
PSV	6 385,06	4 249,96	6 385,06	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			29 220,46	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	29 220,46
				DPH 20% z	29 220,46
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	35 064,55

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV
Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY
Časť: CHODNÍK DLÁŽDENÝ CEZ FONTÁNU

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	1 892,79	0,00	1 892,79	0,0000	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	772,56	432,13	772,56	0,1600	0,0000			
SPEVNENÉ PLOCHY	9 967,32	5 449,58	9 967,32	198,8500	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	9 827,14	627,00	9 827,14	51,3800	0,0000			
PRESUNY HMÔT	375,59	0,00	375,59	0,0000	0,0000			
Práce HSV	22 835,40	6 508,71	22 835,40	250,3900	0,0000			
Práce PSV								
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	2 415,95	2 415,95	2 415,95	0,0000	0,0000			
DLAŽBY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA	3 969,11	1 834,01	3 969,11	12,5600	0,0000			
Práce PSV	6 385,06	4 249,96	6 385,06	12,5600	0,0000			
Celkom v EUR	29 220,46	10 758,67	29 220,46	262,9500	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Časť: CHODNÍK DLÁŽDENÝ CEZ FONTÁNU

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	90,781	3,50	317,73		0	
		"A-A							
		(12.64+2.401+1.42+9.266+1.215+6.196+2.561+4.129+1.766+5.81+2.755+6.477)*2.6*0.4		58,901					
		"F-F							
		(4.371+14.434+2.439+9.409)*2.6*0.4		31,879					
2	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	27,234	2,00	54,47		0	
		"z výkopov							
		90.781*0.3		27,234					
3	162701162	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 5 až 7 po spevnenej ceste na vzdialenosť do 15 000 m	m3	90,781	6,00	544,69		0	
		"z výkopov							
		90.781		90,781					
4	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	90,781	2,00	181,56		0	
		"z výkopov							
		90.781		90,781					
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	90,781	0,75	68,09		0	
		"z výkopov							
		90.781		90,781					
6	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	145,250	5,00	726,25		0	
		"z výkopov							
		90.781*1.6		145,250					
1		ZEMNÉ PRÁCE				1 892,79		0	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
7	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	261,867	1,30	340,43	0,000	0,073	
		"A-A							
		55+6.477)*3		169,908					
		"F-F							
		(4.371+14.434+2.439+9.409)*3		91,959					
8	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	288,087	1,50	432,13	0,000	0,086	
		261.897*1.1		288,087					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				772,56		0,16	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
9	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	176,932	1,20	212,32	0,081	14,324	
		"PLOCHA Z PC							
		(160.53+75.95)		236,480					
		"odpočet plocha pod žb doskou D1+D2+D3 mostík nad fontánou							
		-(59.548)		- 59,548					
		"Medzisúčť		176,932					
10	564782111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 300 mm	m2	200,530	10,00	2 005,30	0,716	143,668	
		"PLOCHA Z PC							
		(160.53+75.95)		236,480					
		"odpočet mostík nad fontánou							
		-(35.95)		- 35,950					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / CHODNÍK DLÁŽDENÝ CEZ FONTÁNU

11	596811111	Kladenie dlažby betonovej hr. 80 mm komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého + vyšpárovanie antracitovým čadičovým štrkom fr. 2-5 mm	m2	176,932	13,00	2 300,12	0,132	23,343	
		"PLOCHA Z PC							
		(160.53+75.95)		236,480					
		"odpočet plocha pod žb doskou D1+D2+D3 mostík nad fontánou							
		-(59.548)		- 59,548					
12	592130020403	Platňa 1000x500x80 mm typ ako MAXIMA (CITYSTONEDESIGN) farba sivá, CITYSTONEDESIGN	M2	194,628	28,00	5 449,58	0,090	17,517	
		"PLOCHA Z PC							
		(160.53+75.95)*1.1		260,128					
		"odpočet plocha pod žb doskou D1+D2+D3 mostík nad fontánou							
		-65.5		- 65,500					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				9 967,32		198,85	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
13	971055051_1	Rezanie betónových platní hr. 80 mm pílou na betón + obrubníkov	m	217,590	28,50	6 201,32		0	
		"A-A							
		(12.64+2.401+1.42+9.266+1.215+3.393+6.196+2.561+4.129+1.766+7.099+5.81+2.755+6.477)+(4+3.08+5.04+4.84+3.78)*2		108,608					
		"F-F							
		(4.371+4.19+14.434+2.439+9.409)+4.4+(4.53+4.45)*2		57,203					
		"D1							
		11.315*2		22,630					
		"D2							
		7.195*2		14,390					
		"D3							
		(10.117+4.642)		14,759					
14	931994142	Tesnenie dilatáčnej škáry betónovej konštrukcia polyuretanovým tmelom s veľkosťou plochy do 4 cm2	m	17,440	11,45	199,69	0,000	0,008	
		"D1							
		2.3*2		4,600					
		"D2							
		2.3*2		4,600					
		"D3							
		2.3+5.94		8,240					
15	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	154,459	8,00	1 235,67	0,137	21,124	
		"A-A							
		(55+6.477)*2		113,272					
		"F-F							
		(4.371+14.434+2.439+9.409)*2		61,306					
		"odpočet z dosky D1+D2+D3							
		-(51.799-31.68)		- 20,119					
16	917461111_1	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho do flexibilného lepidla - cez mostíky fontány	m	51,779	9,50	491,90	0,011	0,57	
		"D1							
		11.315*2		22,630					
		"D2							
		7.195*2		14,390					
		"D3							
		(10.117+4.642)		14,759					
17	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	11,584	92,50	1 071,56	2,201	25,498	
		"A-A							
		(12.64+2.401+1.42+9.266+1.215+6.196+2.561+4.129+1.766+5.81+2.755+6.477)*2*0.3*0.25		8,495					
		"F-F							
		(4.371+14.434+2.439+9.409)*2*0.3*0.25		4,598					
		"odpočet z dosky D1+D2+D3							
		-(51.799-31.68)*0.3*0.25		- 1,509					
18	592130060107	Obrubník parkový 100/20/5, výška 20 cm, šírka 5 cm, farba sivá, PREMAC	KUS	209,000	3,00	627,00	0,020	4,18	
		"A-A							
		(12.64+2.401+1.42+9.266+1.215+6.196+2.561+4.129+1.766+5.81+2.755+6.477)*2*1.01		114,405					
		"F-F							
		(4.371+14.434+2.439+9.409)*2*1.01		61,919					
		"obrubníky na doske do flexi. lepidla - mostíky							
		(6.93+8.04+4.3+4.6+3+4.5)*1.01		31,684					
		"Medzisúččet		208,007					
		"dorovnanie							
		209-208.007		0,993					
9		OSTATNÉ PRÁCE				9 827,14		51,38	0

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / CHODNÍK DLÁŽDENÝ CEZ FONTÁNU

	99	PRESUNY HMŔT							
19	998223011	Presun hmŕt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	250,391	1,50	375,59		0	
	99	PRESUNY HMŔT				375,59		0	0
		Práce HSV				22 835,40		250,390	0
		Práce PSV							
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
20	HD100015	M+D Zábradlia schodiskového nerezových trubiek d=42 mm z v= 1000 mm, povrchová úprava brúsený nerez , vrátane kotvenia z vrchu na schod. blok - vid'. výpis PD, EKOFENCE	kg	172,568	14,00	2 415,95		0	
		"B-B schody							
		(5.2+0.9*4)*2.96*1.1		28,653					
		"A-A							
		(3.2+3.1+1*3*2+6.9+7.8+1.4*2)*2.96*1.1		97,029					
		"F-F							
		(4+4.4+1*3*2)*2.96*1.1		46,886					
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				2 415,95		0	0
	772	DLAŽBY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA							
21	772501170_1	Kladenie dlažby z betónu z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hrúbky 80 mm a 90 mm do flexib. tmelu s prešpárovaním škárovacou maltou	m2	59,546	35,00	2 084,10	0,112	6,664	
		"D1							
		11.315*2.3		26,025					
		"D2							
		7.195*2.3		16,549					
		"D3							
		(10.117+4.642)/2*2.3		16,973					
		"Medzisúččet		59,546					
22	998772201	Presun hmŕt v objektoch pre kamennú dlažbu, obklady schodiskových stupňov a soklov v objektoch výšky do 6 m	%	3,400	15,00	51,00		0	
23	592130020403	Platňa 1000x500x80 mm typ ako MAXIMA (CITYSTONEDESIGN) farba sivá, CITYSTONEDESIGN	M2	65,500	28,00	1 834,01	0,090	5,895	
		"D1							
		11.315*2.3*1.1		28,627					
		"D2							
		7.195*2.3*1.1		18,203					
		"D3							
		(10.117+4.642)/2*2.3*1.1		18,670					
	772	DLAŽBY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA				3 969,11		12,560	0
		Práce PSV				6 385,06		12,560	0
		Celkom v EUR				29 220,46		262,950	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Miesto: BARDEJOV

Časť: SO 03 A - LEZECKÁ ZÓNA

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	19 048,80	16 757,65	19 048,80	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			19 048,80	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	19 048,80
				DPH 20% z	19 048,80
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	22 858,56

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov
Dodávateľ:

Spracoval:
Ks:
Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV
Objekt SO 03 - IHRISKÁ
Časť: SO 03 A - LEZECKÁ ZÓNA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	503,11	0,00	503,11	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	416,15	0,00	416,15	4,0800	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	179,90	100,60	179,90	0,0200	47,0200			
SPEVNENÉ PLOCHY	8 059,20	7 176,00	8 059,20	43,0100	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	9 720,78	9 481,05	9 720,78	1,3700	0,0000			
PRESUNY HMÔT	169,66	0,00	169,66	0,0000	0,0000			
Práce HSV	19 048,80	16 757,65	19 048,80	48,4800	47,0200			
Celkom v EUR	19 048,80	16 757,65	19 048,80	48,4800	47,0200			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Časť: SO 03 A - LEZECKÁ ZÓNA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 do 100 m3	m3	19,320	3,50	67,62		0	
		"plocha A1							
		55.2*0.35		19,320					
2	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	5,796	2,00	11,59		0	
		"plocha A1							
		55.2*0.35*0.3		5,796					
3	133201211	Výkop nezapaženej šachty do 100 m3 v hornine triedy 3	m3	1,800	35,00	63,00		0	
		"základ pod A1 - VIĎ. TL							
		1.8		1,800					
4	133201219	Príplatok za lepivosť horniny triedy 3	m3	0,540	2,00	1,08		0	
		"základ pod A1 - VIĎ. TL							
		1.8*0.3		0,540					
5	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	21,120	4,98	105,18		0	
		"plocha A1							
		55.2*0.35		19,320					
		"základ pod A1 - VIĎ. TL							
		1.8		1,800					
6	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	21,120	2,00	42,24		0	
		"plocha A1							
		55.2*0.35		19,320					
		"základ pod A1 - VIĎ. TL							
		1.8		1,800					
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	21,120	0,75	15,84		0	
		"plocha A1							
		55.2*0.35		19,320					
		"základ pod A1 - VIĎ. TL							
		1.8		1,800					
8	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	33,792	5,00	168,96		0	
		"plocha A1							
		55.2*0.35*1.6		30,912					
		"základ pod A1 - VIĎ. TL							
		1.8*1.6		2,880					
9	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	55,200	0,50	27,60		0	
		"plocha A1							
		55.2		55,200					
1		ZEMNÉ PRÁCE				503,11		0	0
2		ZÁKLADY							
10	270351111	Osadenie puzdra na uchytenie zariadenia v pätke	kus	4,000	28,50	114,00		0	
		"základ pod A1 - VIĎ. TL							
		4		4,000					
11	275313621	Betón základových pätiiek prostý triedy C20/25	m3	1,800	95,06	171,11	2,212	3,981	
		"základ pod A1 - VIĎ. TL							
		1.8		1,800					
12	275356021	Debnenie základových pätiiek pre plochy rovinné zhotovenie	M2	8,400	12,40	104,16	0,011	0,094	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 A - LEZECKÁ ZÓNA

		"základ pod A1 - VIĐ. TL							
		(0.75+1)*2*0.6*4		8,400					
13	275356022	Debnenie základových pátiiek pre plochy rovinné odstránenie	M2	8,400	3,20	26,88		0	
		8.4		8,400					
2		ZÁKLADY				416,15		4,08	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
14	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	60,997	1,30	79,30	0,000	0,017	
		"plocha A1							
		55.2+26.35*0.2*1.1		60,997					
15	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	67,067	1,50	100,60		0	47,017
		60.97*1.1		67,067					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				179,90		0,02	47,02
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
16	564772111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 250 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	55,200	10,00	552,00	0,601	33,177	
		"plocha A1							
		55.2		55,200					
17	564811111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-22 mm hrúbky 50 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	55,200	6,00	331,20	0,098	5,421	
		"plocha A1							
		55.2		55,200					
18	MI0002_1	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO S40E10 - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + SBR GRANULÁT hr. 80 mm (systémové prevedenie), MARO,EUROGOMA	m2	55,200	130,00	7 176,00	0,080	4,416	
		"plocha A1 - Ic							
		55.2		55,200					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				8 059,20		43,01	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
19	917712111_1	Osadenie systémového záhradného plastového obrubníka typ ako PRODOMOS line SB 100 dl=1000 mm - kotvením na tŕne do podkladu	m	26,350	3,50	92,23	0,001	0,026	
		"plocha A1 - obvod viď.PD							
		26.35		26,350					
20	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,500	95,00	47,50	2,201	1,101	
		"na zaistenie trňov							
		0.5		0,500					
21	T00010T01	Ostatné náklady - vytýčenie stavby	hod	5,000	20,00	100,00		0	
		5		5,000					
22	P - 1003_201	A1 - LEZECKÁ PIRAMÍDA M+D, vrátane kotvenia do podkladu - vid. popis v PD, HAGS	ks	1,000	9 305,55	9 305,55	0,200	0,2	
		"A1							
		1		1,000					
23	5838030300_1	Obrubník neviditeľný plastový záhradný typ ako PRODOMOS line 100, v=100 mm dl.=1000 mm vrátane príslušenstva (kotviace oceľové klince dl= 300mm - 10ks/m), PRODOMOS	m	27,000	6,50	175,50	0,002	0,04	
		"plocha A1 - obvod viď.PD							
		26.35*1.01		26,614					
		"DOROVNANIE							
		27-26.614		0,386					
9		OSTATNÉ PRÁCE				9 720,78		1,37	0
99		PRESUNY HMÔT							
24	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	48,474	3,50	169,66		0	
99		PRESUNY HMÔT				169,66		0,000	0
		Práce HSV				19 048,80		48,480	47,02
		Celkom v EUR				19 048,80		48,480	47,02

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Miesto: BARDEJOV

Časť: SO 03 B - MALÉ IHRISKO

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	28 713,87	17 132,38	28 713,87	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			28 713,87	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	28 713,87
				DPH 20% z	28 713,87
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	34 456,64

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov
Dodávateľ:

Spracoval:
Ks:
Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV
Objekt SO 03 - IHRISKÁ
Časť: SO 03 B - MALÉ IHRISKO

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	1 966,67	72,58	1 966,67	4,5400	0,0000			
ZÁKLADY	1 196,55	209,70	1 196,55	21,6600	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	518,47	289,99	518,47	0,0500	135,5300			
SPEVNENÉ PLOCHY	15 584,08	9 477,00	15 584,08	110,4000	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY	145,36	98,11	145,36	0,0300	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	8 755,91	6 985,00	8 755,91	19,5500	203,6900			
PRESUNY HMŔT	546,83	0,00	546,83	0,0000	0,0000			
Práce HSV	28 713,87	17 132,38	28 713,87	156,2300	339,2200			
Celkom v EUR	28 713,87	17 132,38	28 713,87	156,2300	339,2200			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Časť: SO 03 B - MALÉ IHRISKO

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 do 100 m3	m3	38,000	3,40	129,20		0	
		"pre podklad ihriska							
		19*10*0.2		38,000					
2	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	11,400	2,00	22,80		0	
		"30% z objemu							
		38*0.3		11,400					
3	131201101	Hĺbenie nezapažených jám v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	6,300	35,00	220,50		0	
		"vsiakovacia jama							
		1.5*1.5*2.8		6,300					
4	131201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri hĺbení nezapažených jám	m3	1,890	2,00	3,78		0	
		"30% z objemu							
		6.3*0.3		1,890					
5	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	M3	7,479	35,50	265,50		0	
		"drenáž - d=65 mm							
		(3+10*2+3.4)*0.3*0.45		3,564					
		"drenáž - d=80 mm							
		(19+7.1)*0.3*0.5		3,915					
6	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	M3	2,247	35,50	79,77		0	
		7.49*0.3		2,247					
7	133201212	Hĺbenie nezapažených šachiet v hornine triedy 3 nad 100 m3	m3	2,084	35,50	73,98		0	
		"Z1							
		0.5*0.5*1*2		0,500					
		"Z2							
		1.2*0.6*1.1*2		1,584					
8	133201219	Príplatok za lepivosť horniny triedy 3	m3	0,625	2,00	1,25		0	
		2.084*0.3		0,625					
9	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	53,863	4,98	268,24		0	
		"z výkopu							
		(38+7.479+2.084+6.3)		53,863					
10	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	53,863	2,00	107,73		0	
		"z výkopu							
		(38+7.479+2.084+6.3)		53,863					
11	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	53,863	0,75	40,40		0	
		"z výkopu							
		(38+7.479+2.084+6.3)		53,863					
12	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	86,181	5,00	430,90		0	
		"z výkopu							
		(38+7.479+2.084+6.3)*1.6		86,181					
13	175101200	Obsyp objektu sypaninou s prehodením sypaniny v hornine triedy 1 až 4	m3	4,536	15,00	68,04		0	
		"po obvode							
		((19+9)*0.6*(0.1+0.2)/2)*1.8		4,536					
14	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	364,000	0,50	182,00		0	
		"pre podklad ihriska							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 B - MALÉ IHRISKO

		19*10		190,000					
		"po obvode							
		(19+10)*2*3		174,000					
15	5833361300	Kamenivo ťažené hrubé, frakcia 16-32,	t	4,536	16,00	72,58	1,000	4,536	
		"po obvode							
		((19+9)*0.6*(0.1+0.2)/2)*1.8		4,536					
1		ZEMNÉ PRÁCE				1 966,67		4,54	0
2		ZÁKLADY							
16	211971110	Zhotovenie opláštenia odvodňovacích ryhách alebo zárezoch z geotextílie sklon do 1:2,5	m2	127,500	1,30	165,75	0,000	0,023	
		"drenáž - d=65 mm							
		(3+10*2+3.4)*2		52,800					
		"drenáž - d=80 mm							
		(19+7.1)*2		52,200					
		"vsiakovacia jama							
		(1.5*1.5)*2+(1.5*4)*3		22,500					
17	212582111	Výplň pre travitov z kameniva veľ. 16- 32 mm	M3	13,779	31,60	435,42	1,200	16,535	
		"drenáž - d=65 mm							
		(3+10*2+3.4)*0.3*0.45		3,564					
		"drenáž - d=80 mm							
		(19+7.1)*0.3*0.5		3,915					
		"vsiakovacia jama							
		1.5*1.5*2.8		6,300					
18	270351111	Zriad. kotiev(4 ks kotevné šruby)- podkladová konštrukcia pre kotvenie košov	kus	2,000	40,00	80,00		0	
		"Z2							
		2		2,000					
19	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	M3	2,084	98,50	205,27	2,418	5,039	
		"Z1							
		0.5*0.5*1*2		0,500					
		"Z2							
		1.2*0.6*1.1*2		1,584					
20	275362031	Výstuž základových pätiiek zo zváraných KARI sietí	t	0,024	2 000,00	48,00	1,203	0,029	
		"Z2							
		((1.2+0.6)*2*1*2+1.2*0.6)*3.03/1000		0,024					
21	275356021	Debnenie základových pätiiek pre plochy rovinné zhotovenie	M2	3,360	12,40	41,66	0,011	0,038	
		"Z1							
		0.5*4*0.3*2		1,200					
		"Z2							
		(1.2+0.6)*2*0.3*2		2,160					
22	275356022	Debnenie základových pätiiek pre plochy rovinné odstránenie	M2	3,360	3,20	10,75		0	
		"Z1							
		0.5*4*0.3*2		1,200					
		"Z2							
		(1.2+0.6)*2*0.3*2		2,160					
23	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	139,800	1,50	209,70		0	
		"drenáž - d=65 mm							
		(3+10*2+3.4)*2*1.1		58,080					
		"drenáž - d=80 mm							
		(19+7.1)*2*1.1		57,420					
		"vsiakovacia jama							
		(1.5*1.5)*2+(1.5*4)*3*1.1		24,300					
2		ZÁKLADY				1 196,55		21,66	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
24	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	175,750	1,30	228,48	0,000	0,049	
		" podklad ihriska							
		9.5*18.5		175,750					
25	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	193,325	1,50	289,99		0	135,529
		" podklad ihriska							
		9.5*18.5*1.1		193,325					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				518,47		0,05	135,53
5		SPEVNENÉ PLOCHY							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 B - MALÉ IHRISKO

26	564752114	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 180 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	162,000	10,00	1 620,00	0,439	71,082	
		" podklad ihriska							
		9*18		162,000					
27	564821111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-16 hrúbky 80 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a hutnenie)	m2	162,000	6,00	972,00	0,153	24,741	
		" podklad ihriska							
		9*18		162,000					
28	MI0002	Montáž základnej pružnej vrstvy	m2	162,000	7,00	1 134,00		0	
		" podklad ihriska							
		9*18		162,000					
29	MI0003	Penetrácia povrchu	m2	162,000	2,70	437,40		0	
		" podklad ihriska							
		9*18		162,000					
30	MI0008	Montáž finálneho EPDM povrchu	m2	162,000	7,00	1 134,00		0	
		" podklad ihriska							
		9*18		162,000					
31	MI0010	Čiarovanie ihriska	m	165,240	4,90	809,68		0	
		"VOLEJBAL							
		98.2		98,200					
		"BASKETBAL							
		67.04		67,040					
32	MI0001	Gumoasfalt hr.30-35mm podľa normy DIN 18035/6,pomer 50:50, EUROGOMA	m2	162,000	19,50	3 159,00	0,080	12,96	
		" podklad ihriska							
		9*18		162,000					
33	MI0004	EPDM povrch hr.10mm, EUROGOMA	m2	162,000	39,00	6 318,00	0,010	1,62	
		" podklad ihriska							
		9*18		162,000					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				15 584,08		110,4	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
34	871218111	Ukladanie drenážneho potrubia z plastických hmôt do pripravenej ryhy z tvrdého PVC priemeru do 90 mm	m	52,500	0,90	47,25		0	
		"drenáž - d=65 mm							
		(3+10*2+3.4)		26,400					
		"drenáž - d=80 mm							
		(19+7.1)		26,100					
35	286161130102	PVC-U flexibilná drenážna rúra DN 65, performácia 360°,ACO	M	29,040	1,50	43,56	0,001	0,015	
		"drenáž - d=65 mm							
		(3+10*2+3.4)*1.1		29,040					
36	286161130103	PVC-U flexibilná drenážna rúra DN 80, performácia 360°,ACO	M	28,710	1,90	54,55	0,001	0,017	
		"drenáž - d=80 mm							
		(19+7.1)*1.1		28,710					
8		POTRUBNÉ ROZVODY				145,36		0,03	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
37	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	54,800	8,00	438,40	0,137	7,494	
		"po obvode ihriska							
		(18.2+9.2)*2		54,800					
38	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	4,110	95,50	392,51	2,201	9,046	
		"po obvode ihriska							
		(18.2+9.2)*2*0.3*0.25		4,110					
39	T00010T01	Ostatné náklady - vytýčenie stavby	hod	6,000	15,00	90,00		0	
		8		8,000					
40	MI0015	Montáž športového náradia: Basketball	kus	2,000	350,00	700,00		0	
		2		2,000					
41	MI1025	Montáž športového náradia: volejbal	sada	1,000	150,00	150,00		0	
42	MI0013	Basketbal konštrukcia stacionárna s presklenou doskou (pružná obruť), MMCITE	kus	2,000	2 580,00	5 160,00	0,120	0,24	
		2		2,000					
43	MI0014	Sieťka FE basketbalová do exteriéru MMCITE	kus	2,000	75,00	150,00	0,001	0,002	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 B - MALÉ IHRISKO

		2		2,000					
44	MI1020	Volejbalové stĺpiky; materiál: hliník; výškovo nastaviteľné; MMCITE	set	1,000	1 195,00	1 195,00	0,080	0,08	
45	MI1021	Púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm MMCITE	kus	2,000	85,00	170,00	0,030	0,06	
46	MI1022	Krytka na púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: plast; MMCITE	kus	2,000	15,00	30,00	0,000	0	
47	MI1023	Sieť volejbalová hr.4mm; farba-biela/čierna., MMCITE	kus	0,000	65,50	0,00	0,001	0	
48	MI1024	Antény na volejbal s púzdom pre uchytenie; materiál: sklolaminát; farba červeno/biela., MMCITE	set	0,000	10,00	0,00	0,000	0	
49	592130060115	Obrubník rovný 100/20/8, výška 20 cm, šírka 8 cm, farba sivá PREMAC	KUS	56,000	5,00	280,00	0,047	2,632	203,688
		"po obvode ihriska							
		(18.2+9.2)*2*1.01		55,348					
		"dorovnanie							
		56-55.348		0,652					
9	OSTATNÉ PRÁCE					8 755,91		19,55	203,69
99	PRESUNY HMÔT								
50	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	156,238	3,50	546,83		0	
99	PRESUNY HMÔT					546,83		0,000	0
		Práce HSV				28 713,87		156,230	339,22
		Celkom v EUR				28 713,87		156,230	339,22

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Miesto: BARDEJOV

Časť: SO 03 C - WORKOUT ZÓNA

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	50 975,30	47 278,12	50 975,30	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			50 975,30	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	50 975,30
				DPH 20% z	50 975,30
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	61 170,36

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov
Dodávateľ:

Spracoval:
Ks:
Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV
Objekt SO 03 - IHRISKÁ
Časť: SO 03 C - WORKOUT ZÓNA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	926,36	0,00	926,36	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	427,98	0,00	427,98	3,1900	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	307,19	171,82	307,19	0,0300	80,3000			
SPEVNEŇÉ PLOCHY	13 060,04	11 685,80	13 060,04	69,5500	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	35 985,72	35 420,50	35 985,72	3,8100	0,0000			
PRESUNY HMÔT	268,01	0,00	268,01	0,0000	0,0000			
Práce HSV	50 975,30	47 278,12	50 975,30	76,5800	80,3000			
Celkom v EUR	50 975,30	47 278,12	50 975,30	76,5800	80,3000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Časť: SO 03 C - WORKOUT ZÓNA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 do 100 m3	m3	32,843	3,40	111,67		0	
		"DP3 - plocha z pc							
		8.9*0.34		3,026					
		"DP4 - plocha z pc							
		6.27*0.34		2,132					
		"DP5 - plocha z pc							
		3.51*0.34		1,193					
		"DP6 - plocha z pc							
		4.66*0.34		1,584					
		"DP7 - plocha z pc							
		6.13*0.34		2,084					
		"DP8 - plocha z pc							
		4.41*0.34		1,499					
		"DP9 - plocha z pc							
		52.01*0.41		21,324					
2	122201109	Priplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	9,853	2,00	19,71		0	
		"30% z odkopu							
		32.843*0.3		9,853					
3	133201211	Výkop nezapaženej šachty do 100 m3 v hornine triedy 3	m3	6,252	35,00	218,82		0	
		"základ pod C1							
		0.9*0.9*0.6		0,486					
		"základ pod C2							
		0.9*0.9*0.6		0,486					
		"základ pod C3							
		13*0.6*0.7*0.7		3,822					
		"základ pod C4							
		0.9*0.9*0.6		0,486					
		"základ pod C5							
		0.9*0.9*0.6		0,486					
		"základ pod C6							
		0.9*0.9*0.6		0,486					
4	133201219	Priplatok za lepivosť horniny triedy 3	m3	1,876	2,00	3,75		0	
		"základ pod C1							
		0.9*0.9*0.6*0.3		0,146					
		"základ pod C2							
		0.9*0.9*0.6*0.3		0,146					
		"základ pod C3							
		13*0.6*0.7*0.7*0.3		1,147					
		"základ pod C4							
		0.9*0.9*0.6*0.3		0,146					
		"základ pod C5							
		0.9*0.9*0.6*0.3		0,146					
		"základ pod C4							
		0.9*0.9*0.6*0.3		0,146					
5	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 20 m	M3	3,822	4,85	18,54		0	
		"zásyp základ pod C3 - tam a späť							
		13*0.3*0.7*0.7*2		3,822					
6	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	37,184	5,50	204,51		0	
		" z odkopu							
		32.843		32,843					
		"z výkopu							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 C - WORKOUT ZÓNA

		6.252		6,252					
		"zásyp základ pod C3							
		-13*0.3*0.7*0.7		- 1,911					
7	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	41,006	2,00	82,01		0	
		" z odkopu							
		32.843		32,843					
		"z výkopu							
		6.252		6,252					
		"Zásyp							
		1.911		1,911					
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	39,095	0,75	29,32		0	
		" z odkopu							
		32.843		32,843					
		"z výkopu							
		6.252		6,252					
9	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	34,430	5,00	172,15		0	
		" z odkopu							
		17.178*1.6		27,485					
		"z výkopu							
		6.252*1.6		10,003					
		"zásyp							
		-1.911*1.6		- 3,058					
10	174101001	Zásyp sypaninou zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektu do 100 m3	m3	1,911	12,00	22,93		0	
		"zásyp základ pod C3							
		13*0.3*0.7*0.7		1,911					
11	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	85,890	0,50	42,95		0	
		" z odkopu							
		17.178/0.2		85,890					
1		ZEMNÉ PRÁCE				926,36		0	0
2		ZÁKLADY							
12	270351111	Osadenie puzdra na uchytienie zariadenia v pätke	kus	5,000	28,50	142,50		0	
		"základ pod C1							
		1		1,000					
		"základ pod C2							
		1		1,000					
		"základ pod C4							
		1		1,000					
		"základ pod C5							
		1		1,000					
		"základ pod C6							
		1		1,000					
13	275313621	Betón základových pätiiek prostý triedy C20/25	m3	1,391	95,00	132,13	2,212	3,076	
		"základ pod C1							
		0.6*0.6*0.3+(0.25/3*(0.36+0.89+0.792))		0,278					
		"základ pod C2							
		0.6*0.6*0.3+(0.25/3*(0.36+0.89+0.792))		0,278					
		"základ pod C4							
		0.6*0.6*0.3+(0.25/3*(0.36+0.89+0.792))		0,278					
		"základ pod C5							
		0.6*0.6*0.3+(0.25/3*(0.36+0.89+0.792))		0,278					
		"základ pod C6							
		0.6*0.6*0.3+(0.25/3*(0.36+0.89+0.792))		0,278					
14	275356021	Debnenie základových pätiiek pre plochy rovinné zhotovenie	M2	9,830	12,40	121,89	0,011	0,11	
		"základ pod C1							
		(4*0.6*0.3+4*0.89*0.35)		1,966					
		"základ pod C2							
		(4*0.6*0.3+4*0.89*0.35)		1,966					
		"základ pod C4							
		(4*0.6*0.3+4*0.89*0.35)		1,966					
		"základ pod C5							
		(4*0.6*0.3+4*0.89*0.35)		1,966					
		"základ pod C6							
		(4*0.6*0.3+4*0.89*0.35)		1,966					
15	275356022	Debnenie základových pätiiek pre plochy rovinné odstránenie	M2	9,830	3,20	31,46		0	
		9.83		9,830					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 C - WORKOUT ZÓNA

	2	ZÁKLADY				427,98		3,19	0
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
16	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	104,132	1,30	135,37	0,000	0,029	
		"DP3 - plocha z pc							
		8.9		8,900					
		"DP4 - plocha z pc							
		6.27		6,270					
		"DP5 - plocha z pc							
		3.51		3,510					
		"DP6 - plocha z pc							
		4.66		4,660					
		"DP7 - plocha z pc							
		6.13		6,130					
		"DP8 - plocha z pc							
		4.41		4,410					
		"DP9 - plocha z pc							
		52.01		52,010					
		"výkaz obvodu DP3-DP9							
		(10.82+9.16+6.65+7.95+9.28+7.76+31.3)*0.2*1.1		18,242					
17	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	114,545	1,50	171,82		0	80,301
		"výkaz podkladu							
		104.132*1.1		114,545					
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				307,19		0,03	80,3
	5	SPEVNENÉ PLOCHY							
18	564772111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 250 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	85,890	10,00	858,90	0,601	51,623	
		"DP3 - plocha z pc							
		8.9		8,900					
		"DP4 - plocha z pc							
		6.27		6,270					
		"DP5 - plocha z pc							
		3.51		3,510					
		"DP6 - plocha z pc							
		4.66		4,660					
		"DP7 - plocha z pc							
		6.13		6,130					
		"DP8 - plocha z pc							
		4.41		4,410					
		"DP9 - plocha z pc							
		52.01		52,010					
19	564811111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-22 mm hrúbky 50 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	85,890	6,00	515,34	0,098	8,434	
		"DP3 - plocha z pc							
		8.9		8,900					
		"DP4 - plocha z pc							
		6.27		6,270					
		"DP5 - plocha z pc							
		3.51		3,510					
		"DP6 - plocha z pc							
		4.66		4,660					
		"DP7 - plocha z pc							
		6.13		6,130					
		"DP8 - plocha z pc							
		4.41		4,410					
		"DP9 - plocha z pc							
		52.01		52,010					
20	MI0002_2	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + GUMOASFALT hr. 30 mm (systémové prevedenie), MARO, EUROGOMA	m2	33,880	130,00	4 404,40	0,050	1,694	
		"DP3 - plocha z pc							
		8.9		8,900					
		"DP4 - plocha z pc							
		6.27		6,270					
		"DP5 - plocha z pc							
		3.51		3,510					
		"DP6 - plocha z pc							
		4.66		4,660					
		"DP7 - plocha z pc							
		6.13		6,130					
		"DP8 - plocha z pc							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 C - WORKOUT ZÓNA

		4.41		4,410					
21	MI0002_3	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + SBR GRANULÁT hr. 100 mm (systémové prevedenie), MARO, EUROGOMA	m2	52,010	140,00	7 281,40	0,150	7,802	
		"DP9 - plocha z pc							
		52.01		52,010					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				13 060,04		69,55	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
22	917712111_1	Osadenie systémového záhradného plastového obrubníka typ ako PRODOMOS line SB dl=1000 mm - kotvením na tŕne do podkladu	m	82,920	3,50	290,22	0,001	0,083	
		"DP3 - obvod z pc							
		10.82		10,820					
		"DP4 - obvod z pc							
		9.16		9,160					
		"DP5 - obvod z pc							
		6.65		6,650					
		"DP6 - obvod z pc							
		7.95		7,950					
		"DP7 - obvod z pc							
		9.28		9,280					
		"DP8 - obvod z pc							
		7.76		7,760					
		"DP9 - obvod z pc							
		31.3		31,300					
23	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,000	95,00	95,00	2,201	2,201	
		"na zaistenie trňov							
		1		1,000					
24	T00010T01	Ostatné náklady - vytýčenie stavby	hod	12,000	15,00	180,00		0	
		12		12,000					
25	P - 1003_202	C1 - VESLOVACÍ TRENAŽÉR M+D - vid'. popis v PD HAGS	ks	1,000	5 800,00	5 800,00	0,180	0,18	
26	P - 1003_204	C2 - POSILOVACÍ STROJ HORNÝCH KONČATÍN M+D - vid'. popis v PD HAGS	ks	1,000	6 140,00	6 140,00	0,200	0,2	
27	P - 1003_205	C3 - POSILOVACÍ WORKOUT ZOSTAVA M+D - vid'. popis v PD HAGS	ks	1,000	6 900,00	6 900,00	0,350	0,35	
28	P - 1003_206	C4 - SURFTÉRSKY TRENAŽÉR M+D - vid'. popis v PD HAGS	ks	1,000	3 895,00	3 895,00	0,180	0,18	
29	P - 1003_207	C5 - TRENAŽÉR CHODZE M+D - vid'. popis v PD HAGS	ks	1,000	3 765,00	3 765,00	0,160	0,16	
30	P - 1003_208	C6 - VESLOVACÍ TRENAŽÉR M+D - vid'. popis v PD HAGS	ks	1,000	4 986,00	4 986,00	0,160	0,16	
31	P - 1003_209	C7 - POSILOVACÍ STROJ HORNÝCH KONČATÍN M+D - vid'. popis v PD HAGS	ks	1,000	3 350,00	3 350,00	0,180	0,18	
32	5838030300_1	Obrubník neviditeľný plastový záhradný typ ako PRODOMOS line SB 100, v=100 mm dl.=1000 mm vrátane príslušenstva (kotviace oceľové kĺnce dl= 300mm - 10ks/m), PRODOMOS	m	32,000	7,50	240,00	0,002	0,048	
		"DP9 - obvod z pc							
		31.3*1.01		31,613					
		"dorovnanie							
		32-31.613		0,387					
33	5838030300_2	Obrubník neviditeľný plastový záhradný typ ako PRODOMOS line SB 60, v=60 mm dl.=1000 mm vrátane príslušenstva (kotviace oceľové kĺnce dl= 300mm - 10ks/m), PRODOMOS	m	53,000	6,50	344,50	0,001	0,064	
		"DP3 - obvod z pc							
		10.82		10,820					
		"DP4 - obvod z pc							
		9.16		9,160					
		"DP5 - obvod z pc							
		6.65		6,650					
		"DP6 - obvod z pc							
		7.95		7,950					
		"DP7 - obvod z pc							
		9.28		9,280					
		"DP8 - obvod z pc							
		7.76		7,760					
		"Medzisúččet							
				51,620					
		"stratné							
		51.62*0.01		0,516					
		"dorovnanie							
		53-52.136		0,864					
9		OSTATNÉ PRÁCE				35 985,72		3,81	0

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 C - WORKOUT ZÓNA

	99	PRESUNY HMŔT								
34	998223011	Presun hmŔt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	76,574	3,50	268,01		0		
	99	PRESUNY HMŔT				268,01		0,000		0
		Práce HSV				50 975,30		76,580		80,3
		Celkom v EUR				50 975,30		76,580		80,3

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Miesto: BARDEJOV

Časť: SO 03 D - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	85 986,72	51 476,63	85 986,72	Ostatné náklady	0,00
PSV	21 667,06	19 662,56	21 667,06	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			107 653,78	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	107 653,78
				DPH 20% z	107 653,78
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	129 184,54

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov
Dodávateľ:

Spracoval:
Ks:
Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV
Objekt SO 03 - IHRISKÁ
Časť: SO 03 D - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	4 564,90	0,00	4 564,90	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	3 167,25	566,76	3 167,25	60,3500	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 882,25	1 052,78	1 882,25	0,1800	492,0300			
SPEVNENÉ PLOCHY	57 431,72	36 335,84	57 431,72	429,9500	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY	414,73	273,25	414,73	0,0900	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	18 260,30	13 248,00	18 260,30	40,5700	421,9200			
PRESUNY HMÔT	265,57	0,00	265,57	0,0000	0,0000			
Práce HSV	85 986,72	51 476,63	85 986,72	531,1400	913,9500			
Práce PSV								
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	21 667,06	19 662,56	21 667,06	0,0000	0,0000			
Práce PSV	21 667,06	19 662,56	21 667,06	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	107 653,78	71 139,19	107 653,78	531,1400	913,9500			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Časť: SO 03 D - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1	122201102	ZEMNÉ PRÁCE							
		Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	M3	146,820	3,50	513,87		0	
		"ihrisko							
		20.5*33.5*0.2+4.5*1.5*2*0.2		140,050					
		"prístupové chodníky - plocha z pc							
		(12.21+14.87)*0.25		6,770					
2	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	44,046	2,00	88,09		0	
		"30% z objemu							
		146.82*0.3		44,046					
3	131201101	Hĺbenie nezapažených jám v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	10,000	35,00	350,00		0	
		"vsiakovacia jama							
		2*2*2.5		10,000					
4	131201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri hĺbení nezapažených jám	m3	3,000	2,00	6,00		0	
		"30% z objemu							
		10*0.3		3,000					
5	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	M3	25,062	35,00	877,17		0	
		"d=65 mm - drenáž							
		(3+12+21+22.5*2+17.9+8.9)*0.3*0.5		16,170					
		"d=80 mm - drenáž							
		(15.9+33.5)*0.3*0.6		8,892					
6	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	M3	7,519	35,00	263,15		0	
		25.062*0.3		7,519					
7	133201212	Hĺbenie nezapažených šachiet v hornine triedy 3 nad 100 m3	m3	7,392	35,00	258,72		0	
		"pätky Z1							
		0.3*0.3*0.8*(20+6*2+20)		3,744					
		"pätky Z2							
		0.3*0.5*0.8*(2*2)		0,480					
		"pätky Z3							
		1.2*0.6*1.1*4		3,168					
8	133201219	Príplatok za lepivosť horniny triedy 3	m3	2,218	2,00	4,44		0	
		7.392*0.3		2,218					
9	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku na vzdialenosť do 500 m v hornine triedy 1 až 4	m3	189,274	3,40	643,53		0	
		"z výkopu pre doplnenie HTU							
		(146.82+25.062+7.392+10)		189,274					
10	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	189,274	2,00	378,55		0	
		"z výkopu pre doplnenie HTU							
		(146.82+25.062+7.392+10)		189,274					
11	171101105	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	M3	189,274	4,30	813,88		0	
		"z výkopu pre doplnenie HTU							
		(146.82+25.062+7.392+10)		189,274					
12	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	735,000	0,50	367,50		0	
		"vyrovnávacia vrstva							
		35*21		735,000					
1		ZEMNÉ PRÁCE				4 564,90		0	0
2		ZÁKLADY							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 D - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

13	211971110	Zhotovenie opláštenia odvodňovacích ryhách alebo zárezoch z geotextílie sklon do 1:2,5	m2	346,400	1,10	381,04	0,000	0,062	
		"d=65 mm - drenáž							
		(3+12+21+22.5*2+17.9+8.9)*2		215,600					
		"d=80 mm - drenáž							
		(15.9+33.5)*2		98,800					
		"vsiakovacia jama							
		2*2*2+(4*2)*3		32,000					
14	212582111	Výplň pre trativod z kameniva veľ. 16- 32 mm	M3	35,062	26,00	911,61	1,200	42,074	
		"d=65 mm - drenáž							
		(3+12+21+22.5*2+17.9+8.9)*0.3*0.5		16,170					
		"d=80 mm - drenáž							
		(15.9+33.5)*0.3*0.6		8,892					
		"vsiakovacia jama							
		2*2*2.5		10,000					
15	270351111	Zriadi. kotiev(4 ks kotevné šruby)- podkladová konštrukcia pre kotvenie košov	kus	4,000	28,50	114,00		0	
		"Z3							
		4		4,000					
16	275313611	Betón základových pátiiek, prostý tr.C 16/20	M3	7,392	95,00	702,24	2,418	17,873	
		"pátky Z1							
		0.3*0.3*0.8*(20+6*2+20)		3,744					
		"pátky Z2							
		0.3*0.5*0.8*(2*2)		0,480					
		"pátka Z3							
		1.2*0.6*1.1*4		3,168					
17	275362031	Výstuž základových pátiiek zo zváraných KARI sietí	t	0,052	2 000,00	104,72	1,203	0,063	
		"Z3							
		((1.2+0.6)*2*1*4+1.2*0.6*4)*3.03/1000		0,052					
18	275356021	Debnenie základových pátiiek pre plochy rovinné zhotovenie	M2	24,960	12,50	312,00	0,011	0,279	
		"pátky Z1							
		0.3*4*0.3*(20+6*2+20)		18,720					
		"pátky Z2							
		(0.3+0.5)*2*0.3*(2*2)		1,920					
		"pátka Z3							
		(1.2+0.6)*2*0.3*4		4,320					
19	275356022	Debnenie základových pátiiek pre plochy rovinné odstránenie	M2	24,960	3,00	74,88		0	
		24.96		24,960					
20	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	377,840	1,50	566,76		0	
		"d=65 mm - drenáž							
		(3+12+21+22.5*2+17.9+8.9)*2*1.1		237,160					
		"d=80 mm - drenáž							
		(15.9+33.5)*2*1.1		108,680					
		"vsiakovacia jama							
		2*2*2+(4*2)*3		32,000					
2		ZÁKLADY				3 167,25		60,35	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
21	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	638,050	1,30	829,47	0,000	0,179	
		"plán ihriska							
		33.5*18.5+2.5*1.5*2+3.6*1.5*2		638,050					
22	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	701,855	1,50	1 052,78		0	492,028
		"plán ihriska							
		(33.5*18.5+2.5*1.5*2+3.6*1.5*2)*1.1		701,855					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				1 882,25		0,18	492,03
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
23	564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.50 mm	M2	24,930	5,80	144,59	0,101	2,523	
		"prístuové chodníky - plocha z pc							
		(11.15+13.78)		24,930					
24	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	M2	24,930	10,00	249,30	0,292	7,27	
		"prístuové chodníky - plocha z pc							
		(11.15+13.78)		24,930					
25	564752114	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 180 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	608,081	10,00	6 080,81	0,439	266,814	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 D - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

		"ihrisko							
		33*18+3.37*1.5*2+1.805*1.1*2		608,081					
26	564821111	Podklad zo štrkdrviny fr. 0-16 hrúbky 80 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a hutnenie)	m2	608,081	6,00	3 648,49	0,153	92,866	
		"ihrisko		608,081					
		33*18+3.37*1.5*2+1.805*1.1*2		608,081					
27	596811111	Kladenie dlažby betónovej hr. 80 mm komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého + vyšpárovanie antracitovým čadičovým štrkom fr. 2-5 mm	m2	24,930	13,00	324,09	0,132	3,289	
		"prístuové chodníky - plocha z pc							
		(11.15+13.78)		24,930					
28	MI0002	Montáž základnej pružnej vrstvy	m2	608,000	7,00	4 256,00		0	
29	MI0003	Penetrácia povrchu	m2	608,000	2,70	1 641,60		0	
30	MI0008	Montáž finálneho EPDM povrchu	m2	608,000	7,00	4 256,00		0	
31	MI0010	Čiarovanie ihriska	m	99,000	5,00	495,00		0	
		"malý futbal							
		30		30,000					
		"hadzana							
		69		69,000					
32	MI0001	Gumoasfalt hr.30-35mm podľa normy DIN 18035/6,pomer 50:50 , MARO, EUROGOMA	m2	608,000	19,50	11 856,00	0,080	48,64	
33	MI0004	EPDM povrch hr.10mm, MARO, EUROGOMA	m2	608,000	39,00	23 712,00	0,010	6,08	
34	592130020403	Platňa 1000x500x80 mm typ ako MAXIMA (CITYSTONEDESIGN) farba sivá - CITYSTONEDESIGN	M2	27,423	28,00	767,84	0,090	2,468	
		"prístuové chodníky - plocha z pc							
		(11.15+13.78)*1.1		27,423					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				57 431,72		429,95	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
35	871218111	Ukladanie drenážneho potrubia z plastických hmôt do pripravenej ryhy z tvrdého PVC priemeru do 90 mm	m	157,200	0,90	141,48		0	
		"d=65 mm - drenáž							
		(3+12+21+22.5*2+17.9+8.9)		107,800					
		"d=80 mm - drenáž							
		(15.9+33.5)		49,400					
36	286161130102	PVC-U flexibilná drenážna rúra DN 65, performácia 360°, ACO	M	112,500	1,50	168,75	0,001	0,056	
		"d=65 mm - drenáž							
		(3+12+21+22.5*2+17.9+8.9)+4.7		112,500					
37	286161130103	PVC-U flexibilná drenážna rúra DN 80, performácia 360°, ACO	M	55,000	1,90	104,50	0,001	0,033	
		"d=80 mm - drenáž							
		(15.9+33.5)+5.6		55,000					
8		POTRUBNÉ ROZVODY				414,73		0,09	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
38	971055051_1	Rezanie betónových platní hr. 80 mm pílou na betón	m	16,000	17,00	272,00		0	
		"prístuové chodníky - DL. z pc							
		14*0.5+12*0.5+1.5*2		16,000					
39	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	114,400	8,00	915,20	0,137	15,645	
		"ihrisko							
		(33.2+18)*2-1*2+1.5*4+(1.1*2+1.8)*2		114,400					
40	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	8,580	95,00	815,10	2,201	18,885	
		"ihrisko							
		((33.2+18)*2-1*2+1.5*4+(1.1*2+1.8)*2)*0.3*0.25		8,580					
41	T00010T01	Ostatné náklady - vytyčenie stavby	hod	16,000	15,00	240,00		0	
		8*2		16,000					
42	MI0015	Montáž športového náradia: Basketbal	kus	4,000	350,00	1 400,00		0	
43	MI0018	Púzdro pre osadenie fut.brány; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm	kus	4,000	85,00	340,00		0	
44	MI0019	Krytka na púzdro pre osadenie fut.brán; materiál:plast/hliník;	kus	4,000	15,00	60,00		0	
45	MI0020	Sieť na Futbalové bránky; materiál:PP;oko:4,5*4,5cm.,farba:biela rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m-bezuzlová	kus	2,000	135,00	270,00		0	
46	MI0021	Montáž športového náradia: futbal	kus	2,000	350,00	700,00		0	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 D - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

47	MI0013	Basketbal konštrukcia stacionárna s presklennou doskou (pružná obeľ), MMCITE	kus	4,000	2 580,00	10 320,00	0,120	0,48	
48	MI0014	Sieťka FE basketbalová do exteriéru, MMCITE	kus	4,000	75,00	300,00	0,001	0,004	
49	MI0017	Brána futbalová; materiál: hliník; rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m, demontovateľná-stacionárna, MMCITE	ks	2,000	995,00	1 990,00	0,050	0,1	
50	592130060115	Obrubník rovný 100/20/8, výška 20 cm, šírka 8 cm, farba sivá , PREMAC	KUS	116,000	5,50	638,00	0,047	5,452	421,924
		"ihrisko							
		((33.2+18)*2-1*2+1.5*4+(1.1*2+1.8)*2)*1.01		115,544					
		"dorovanie							
		116-115.544		0,456					
9		OSTATNÉ PRÁCE				18 260,30		40,57	421,92
99		PRESUNY HMÔT							
51	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	531,136	0,50	265,57		0	
99		PRESUNY HMÔT				265,57		0	0
		Práce HSV				85 986,72		531,140	913,95
		Práce PSV							
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
52	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	5,00	4,50		0	
53	MI0059	Montáž oplatenia a mantinelov pre ihrisko 33x18 m - kompletne systémovo (podľa ponuky)	m	100,000	20,00	2 000,00		0	
54	MI0023	Mantinel sendvičový; materiál: AL+PVC; hrúbka 6mm, farba sivá, rozmer: 2000x1000mm-50kusov, MMCITE	m2	100,000	65,00	6 500,00		0	
55	MI0025	Madlo profilované ochranné, materiál hliník, komaxitová úprava, farba sivá, MMCITE	bm	100,000	25,00	2 500,00		0	
56	MI0027	Stĺpik profilovaný 100x65,4x9,9x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-polovičný/dorazový, MMCITE	ks	8,000	35,00	280,00		0	
57	MI0028	Stĺpik profilovaný 117x111,4x9,9x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-rohový, MMCITE	ks	4,000	38,00	152,00		0	
58	MI0029	Stĺpik profilovaný 100x6,1x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-priebežný/krytie spojov mantinelov,MMCITE	ks	44,000	15,00	660,00		0	
59	MI0030	Stĺpik galvanizovaný O60mm 1600mm , MMCITE	ks	32,000	18,00	576,00		0	
60	MI0031	Stĺpik galvanizovaný O60mm 4600mm , MMCITE	ks	24,000	75,00	1 800,00		0	
61	MI0032	Rúra galvanizovaná O48mm; stužujúca, MMCITE	m	102,000	8,50	867,00		0	
62	MI0033	PVC krytka na profilovaný stĺpik-rohový MMCITE	ks	4,000	12,00	48,00		0	
63	MI0034	PVC krytka na profilovaný stĺpik-doraz/ľavý MMCITE	ks	4,000	12,00	48,00		0	
64	MI0035	PVC krytka na profilovaný stĺpik-doraz/Pravý MMCITE	ks	4,000	12,00	48,00		0	
65	MI0036	PVC krytka na profilovaný stĺpik-priamy MMCITE	ks	44,000	12,00	528,00		0	
66	MI0037	PVC krytka na M60,3mm stĺpik MMCITE	ks	32,000	12,00	384,00		0	
67	MI0038	Jäcklový profil; galvanizovaný; vystužovací; rozmer: 30x30x2,5mm; materiál: FE -(2" po všetkých stranách)-34kusov *6,2m, MMCITE	bm	210,800	5,50	1 159,40		0	
68	MI0039	Sieť ochranná; oko 45x45 mm; farba: zelená; hr.: 200g/m2; materiál: PP, MMCITE	m2	345,780	7,00	2 420,46		0	
69	MI0041	Vrchné stuženie pravouhlé rohové prechodné ; materiál FE galvanizovaná; MMCITE	ks	4,000	27,00	108,00		0	
70	MI0042	Vrchné stuženie priame prechodné; materiál FE galvanizovaná; MMCITE	ks	16,000	27,00	432,00		0	
71	MI0043	Vrchné stuženie v tvare plus prechodné ; materiál AL povrchová úprava komaxit; MMCITE	ks	4,000	27,00	108,00		0	
72	MI0046	Samolepiaca páska protihluková,hr.3mm,rozmer:30mm*30mdl.), MMCITE	kus	8,000	5,30	42,40		0	
73	MI0047	Oko ART48 so závitom M6*70 (balenie 200kus) MMCITE	balenie	1,000	29,00	29,00		0	
74	MI0048	Skrutka nabyt.s plochou hl.M6*120 MMCITE	kus	170,000	0,25	42,50		0	
75	MI0049	Skrutka nabyt.s plochou hl.M6*80 MMCITE	kus	30,000	0,25	7,50		0	
76	MI0050	Skrutka nabyt.s plochou hl. na imbuse M6*30 MMCITE	kus	240,000	0,25	60,00		0	
77	MI0051	Samoistiaca matica M6 MMCITE	kus	900,000	0,30	270,00		0	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 D - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

78	MI0052	PP krytka na samoistiacu maticu M6 MMCITE	kus	900,000	0,10	90,00		0	
79	MI0053	krytka štvorcová na jakle-zátka MMCITE	kus	100,000	0,33	33,00		0	
80	MI0054	Sedlová svorka dvojité 5mm MMCITE	kus	45,000	2,50	112,50		0	
81	MI0055	Skrutka nábytkárska s plochou hlavou M6*60 MMCITE	kus	330,000	0,15	49,50		0	
82	MI0056	Lanko poplastované3/4 MMCITE	m	350,000	0,59	206,50		0	
83	MI0057	Šponovák M6 MMCITE	kus	28,000	3,60	100,80		0	
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					21 667,06		0,000	0
		Práce PSV				21 667,06		0,000	0
		Celkom v EUR				107 653,78		531,140	913,95

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Miesto: BARDEJOV

Časť: SO 03 E - DETSKÉ IHRISKO

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV	106 267,73	94 656,89	106 267,73	Ostatné náklady	0,00	
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
VRN						
Spolu			106 267,73	Spolu	0,00	
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00	
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00	
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00	
				Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH	106 267,73	
				DPH 20% z	106 267,73	21253,55
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		127 521,28

Odberateľ

Dodávateľ

Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585

Strana 46 z 104

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov
Dodávateľ:

Spracoval:
Ks:
Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV
Objekt SO 03 - IHRISKÁ
Časť: SO 03 E - DETSKÉ IHRISKO

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	3 112,30	0,00	3 112,30	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	1 068,21	0,00	1 068,21	8,1300	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 294,23	723,89	1 294,23	0,1200	338,3200			
SPEVNE NÉ PLOCHY	49 995,35	44 637,20	49 995,35	272,9500	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	50 508,50	49 295,80	50 508,50	7,9400	0,0000			
PRESUNY HMÔT	289,14	0,00	289,14	0,0000	0,0000			
Práce HSV	106 267,73	94 656,89	106 267,73	289,1400	338,3200			
Celkom v EUR	106 267,73	94 656,89	106 267,73	289,1400	338,3200			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Časť: SO 03 E - DETSKÉ IHRISKO

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	M3	125,024	3,50	437,58		0	
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c)							
		63.22*0.35		22,127					
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		80.69*0.35		28,242					
		"DP13 - plocha z pd (I1a - 3xE1)							
		22.92*0.35		8,022					
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		76.4*0.35		26,740					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		41.51*0.35		14,529					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		72.47*0.35		25,365					
2	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	37,507	2,00	75,01		0	
		"30% z objemu							
		125.023*0.3		37,507					
3	133201211	Výkop nezapaženej šachty do 100 m3 v hornine triedy 3	m3	5,902	35,00	206,57		0	
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c)							
		0.6*0.6*0.25*6		0,540					
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		0.5*0.5*0.4+0.5*0.5*0.3*4+0.8*0.8*0.3		0,592					
		"DP13 - plocha z pd (I1a - 3xE1)							
		1.6*1.6*0.3*3		2,304					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		11*0.6*0.6*0.6		2,376					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		0.3*0.3*1		0,090					
4	133201219	Príplatok za lepivosť horniny triedy 3	m3	1,771	2,00	3,54		0	
		5.902*0.3		1,771					
5	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 20 m	M3	3,000	4,50	13,50		0	
		"časť pätiiek							
		1.5		1,500					
		"časť pätiiek zásyp							
		1.5		1,500					
6	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	129,425	6,00	776,55		0	
		"z odkopu							
		125.023		125,023					
		"pätky							
		5.902		5,902					
		"časť pätiiek zásyp							
		-1.5		- 1,500					
7	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	132,425	2,00	264,85		0	
		"z odkopu							
		125.023		125,023					
		"pätky							
		5.902		5,902					
		"časť pätiiek zásyp							
		1.5		1,500					
		"Medzisúččet		132,425					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 E - DETSKÉ IHRISKO

8	171201202	Uloženie sypaniny od 100 m3 do 1000 m3 na skládku	m3	130,925	0,75	98,19		0	
		"z odkopu							
		125.023		125,023					
		"pätky							
		5.902		5,902					
9	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	207,080	5,00	1 035,40		0	
		129.425*1.6		207,080					
10	174101001	Zásyp sypaninou zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektu do 100 m3	m3	1,500	15,00	22,50		0	
		"časť pätiiek							
		1.5		1,500					
11	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	357,210	0,50	178,61		0	
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c)							
		63.22		63,220					
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		80.69		80,690					
		"DP13 - plocha z pd (I1a - 3xE1)							
		22.92		22,920					
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		76.4		76,400					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		41.51		41,510					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		72.47		72,470					
1		ZEMNÉ PRÁCE				3 112,30		0	0
2		ZÁKLADY							
12	270351111	Osadenie puzdra na uchytenie zariadenia v pätku	kus	24,000	20,00	480,00		0	
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c)							
		6		6,000					
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		6		6,000					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		11		11,000					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		1		1,000					
13	275313621	Betón základových pätiiek prostý triedy C20/25	m3	3,598	95,00	341,81	2,212	7,958	
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c)							
		0.6*0.6*0.25*6		0,540					
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		0.5*0.5*0.4+0.5*0.5*0.3*4+0.8*0.8*0.3		0,592					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		11*0.6*0.6*0.6		2,376					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		0.3*0.3*1		0,090					
14	275356021	Debnenie základových pätiiek pre plochy rovinné zhotovenie	M2	15,400	12,50	192,50	0,011	0,172	
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c)							
		0.6*4*0.25*6		3,600					
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		0.5*4*0.4*5+0.8*4*0.3		4,960					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		11*0.6*4*0.25		6,600					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		0.3*4*0.2		0,240					
15	275356022	Debnenie základových pätiiek pre plochy rovinné odstránenie	M2	15,400	3,50	53,90		0	
		15.4		15,400					
2		ZÁKLADY				1 068,21		8,13	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
16	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	438,720	1,30	570,34	0,000	0,123	
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c)							
		63.22		63,220					
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		80.69		80,690					
		"DP13 - plocha z pd (I1a - 3xE1)							
		22.92		22,920					
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 E - DETSKÉ IHRISKO

		76.4		76,400					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		41.51		41,510					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		72.47		72,470					
		"obvod spolu							
		163.02*0.5		81,510					
17	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m GEONETEX	M2	482,592	1,50	723,89	0	338,316	
		438.72*1.1		482,592					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				1 294,23	0,12	338,32	
5		SPEVNEŇÉ PLOCHY							
18	564772111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 250 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	357,210	9,00	3 214,89	0,601	214,697	
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c)							
		63.22		63,220					
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		80.69		80,690					
		"DP13 - plocha z pd (I1a - 3xE1)							
		22.92		22,920					
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		76.4		76,400					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		41.51		41,510					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		72.47		72,470					
19	564811111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-22 mm hrúbky 50 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	357,210	6,00	2 143,26	0,098	35,078	
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c)							
		63.22		63,220					
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		80.69		80,690					
		"DP13 - plocha z pd (I1a - 3xE1)							
		22.92		22,920					
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		76.4		76,400					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		41.51		41,510					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		72.47		72,470					
20	MI0002_2	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + GUMOASFALT hr. 30 mm (systémové prevedenie) MARO,EUROGOMA	m2	180,010	120,00	21 601,20	0,050	9,001	
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		80.69		80,690					
		"DP13 - plocha z pd (I1a - 3xE1)							
		22.92		22,920					
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		76.4		76,400					
21	MI0002_4	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + SBR GRANULÁT hr. 40 mm (systémové prevedenie), MARO, EUROGOMA	m2	177,200	130,00	23 036,00	0,080	14,176	
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c)							
		63.22		63,220					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		41.51		41,510					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		72.47		72,470					
5		SPEVNEŇÉ PLOCHY				49 995,35	272,95	0	
9		OSTATNÉ PRÁCE							
22	917712111_1	Osadenie systémového záhradného plastového obrubníka typ ako PRODOMOS line SB 100 dl=1000 mm - kotvením na tŕne do podkladu	m	162,200	3,50	567,70	0,001	0,162	
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c)- O2a							
		30.32		30,320					
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		32.8		32,800					
		"DP13 - plocha z pd (I1a - 3xE1)							
		17.55		17,550					
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		24.93		24,930					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 E - DETSKÉ IHRISKO

		26.05		26,050				
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)						
		30.55		30,550				
23	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	3,000	95,00	285,00	2,201	6,603
		"zaistenie obrubníka						
		3		3,000				
24	T00010T01	Ostatné náklady - vytýčenie stavby	hod	24,000	15,00	360,00		0
25	P - 1003_210	E1 - ZEMNÁ TRAMPOLÍNA M+D - vid' popis v PD HAGS	ks	3,000	3 985,00	11 955,00	0,070	0,21
		"E1						
		3		3,000				
26	P - 1003_211	E2 - KOVOVÁ HOJDAČKA M+D - vid'. popis v PD LAPPSET	ks	1,000	2 865,50	2 865,50	0,080	0,08
		"E2						
		1		1,000				
27	P - 1003_212	E2A - RETIAZKOVÁ HOJDAČKA M+D - vid' popis v PD LAPPSET	ks	1,000	555,00	555,00	0,020	0,02
		"E2a						
		1		1,000				
28	P - 1003_213	E2B - RETIAZKOVÁ HOJDAČKA M+D - vid'. popis v PD LAPPSET	ks	2,000	245,00	490,00	0,020	0,04
		"E2b						
		2		2,000				
29	P - 1003_214	E2C - RETIAZKOVÁ HOJDAČKA M+D - vid'. popis v PD LAPPSET	ks	2,000	185,00	370,00	0,020	0,04
		"E2c						
		2		2,000				
30	P - 1003_215	E3 - MULTIFUNKČNÁ VEŽOVÁ HRA S DVOMA VEŽAMI M+D - vid'. popis v PD LAPPSET	ks	1,000	13 587,00	13 587,00	0,150	0,15
		"E3						
		1		1,000				
31	P - 1003_216	E4 - KOLOTOČ PRE 1 OSOBU M+D - vid'. popis v PD LAPPSET	ks	2,000	1 185,00	2 370,00	0,015	0,03
		"E4						
		2		2,000				
32	P - 1003_217	E5 - KOLOTOČ PRE 4 OSOBY NA STÁTIE M+D - vid'. popis v PD LAPPSET	ks	1,000	2 359,00	2 359,00	0,080	0,08
		"E5						
		1		1,000				
33	P - 1003_218	E6 - PRUŽINOVÁ HOJDAČKA MYŠ M+D - vid'. popis v PD LAPPSET	ks	1,000	850,00	850,00	0,035	0,035
		"E6						
		1		1,000				
34	P - 1003_219	E7 - PRUŽINOVÁ HOJDAČKA ŽIRAFÁ M+D - vid'. popis v PD LAPPSET	ks	1,000	850,00	850,00	0,035	0,035
		"E7						
		1		1,000				
35	P - 1003_220	E8 - PRUŽINOVÁ HOJDAČKA VELRYBA M+D - vid'. popis v PD LAPPSET	ks	1,000	850,00	850,00	0,035	0,035
		"E8						
		1		1,000				
36	P - 1003_221	E9 - PRUŽINOVÁ HOJDAČKA PRE 2 OSOBY M+D - vid'. popis v PD LAPPSET	ks	1,000	1 590,00	1 590,00	0,050	0,05
		"E9						
		1		1,000				
37	P - 1003_222	E11 - ŠMÝKĽAVKA UMIESTNENÁ DO SVAHU M+D - vid'. popis v PD HAGS	ks	2,000	1 950,00	3 900,00	0,060	0,12
		"E11						
		2		2,000				
38	P - 1003_223	E12 - LANO NA VÝLEZ DO KOPCA DL=1800 mm M+D - vid'. popis v PD HAGS	ks	1,000	650,00	650,00	0,015	0,015
		"E12						
		1		1,000				
39	P - 1003_224	E13 - ŮCHYTY Z LIATEJ GUMY PRE VÝLEZ DO KOPCA D=100 mm, v=50 mm M+D - vid'. popis v PD HAGS	ks	18,000	175,00	3 150,00	0,001	0,009
		"E13						
		18		18,000				
40	P - 1003_226	E14 - ŮCHYTY Z LIATEJ GUMY PRE VÝLEZ DO KOPCA D=200 mm, v=100 mm M+D - vid'. popis v PD HAGS	ks	10,000	185,00	1 850,00	0,003	0,03
		"E14						
		10		10,000				
41	5838030300_2	Obrubník neviditeľný plastový záhradný typ ako PRODOMOS line SB 60, v=60 mm dl.=1000 mm vrátane príslušenstva (kotviace oceľové klince dl= 300mm - 10ks/m) PRODOMOS	m	162,200	6,50	1 054,30	0,001	0,195
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c) O2a						

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 E - DETSKÉ IHRISKO

		30.32		30,320					
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		32.8		32,800					
		"DP13 - plocha z pd (I1a - 3xE1)							
		17.55		17,550					
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		24.93		24,930					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		26.05		26,050					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		30.55		30,550					
9		OSTATNÉ PRÁCE				50 508,50		7,94	0
99		PRESUNY HMŔT							
42	998223011	Presun hmŔt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	289,144	1,00	289,14		0	
99		PRESUNY HMŔT				289,14		0,000	0
		Práce HSV				106 267,73		289,140	338,32
		Celkom v EUR				106 267,73		289,140	338,32

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Miesto: BARDEJOV

Časť: SO 03 F - MOTORIK PARK

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV	100 806,98	91 423,85	100 806,98	Ostatné náklady	0,00	
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
VRN						
Spolu			100 806,98	Spolu	0,00	
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00	
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00	
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00	
				Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH	100 806,98	
				DPH 20% z	100 806,98	20161,4
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		120 968,38

Odberateľ

Dodávateľ

Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585

Strana 53 z 104

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov
Dodávateľ:

Spracoval:
Ks:
Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV
Objekt SO 03 - IHRISKÁ
Časť: SO 03 F - MOTORIK PARK

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	2 275,08	0,00	2 275,08	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	1 772,49	0,00	1 772,49	16,9200	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	889,60	497,57	889,60	0,0800	232,5500			
SPEVNENÉ PLOCHY	33 074,26	29 751,78	33 074,26	181,6400	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	62 381,60	61 174,50	62 381,60	8,3400	0,0000			
PRESUNY HMÔT	413,95	0,00	413,95	0,0000	0,0000			
Práce HSV	100 806,98	91 423,85	100 806,98	206,9800	232,5500			
Celkom v EUR	100 806,98	91 423,85	100 806,98	206,9800	232,5500			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Časť: SO 03 F - MOTORIK PARK

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	M3	84,489	3,50	295,71		0	
		"DP17 - plocha z pd (I2c - F3)							
		26.21*0.35		9,174					
		"DP18 - plocha z pd (I2d - F5)							
		23.79*0.41		9,754					
		"DP19 - plocha z pd (I2b - F9)							
		21.96*0.35		7,686					
		"DP20 - plocha z pd (I2a - F1+F10)							
		37.16*0.35		13,006					
		"DP21 - plocha z pd (I2a - F6+F7)							
		37.46*0.35		13,111					
		"DP22 - plocha z pd (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		90.74*0.35		31,759					
2	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	25,347	2,00	50,69		0	
		"30% z objemu							
		84.489*0.3		25,347					
3	133201211	Výkop nezapaženej šachty do 100 m3 v hornine triedy 3	m3	7,542	35,00	263,97		0	
		"DP17 - základ (I2c - F3)							
		0.45*0.65*0.9*2		0,527					
		"DP18 - základ (I2d - F5)							
		0.45*0.65*0.9*2		0,527					
		"DP19 - základ (I2b - F9)							
		0.45*1.2*0.9*2		0,972					
		"DP20 - základ (I2a - F1+F10)							
		0.4*0.4*0.45*2+1.2*1.2*0.9+0.45*0.9*0.9*2		2,169					
		"DP21 - základ (I2a - F6+F7)							
		0.3*0.3*0.5*6+0.45*0.45*0.35*8		0,837					
		"DP22 - základ (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		(0.45*0.65*0.9*2)*2+(0.45*0.9*0.9*2)*2		2,511					
4	133201219	Príplatok za lepivosť horniny triedy 3	m3	2,263	2,00	4,53		0	
		"30% z objemu							
		7.542*0.3		2,263					
5	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	92,031	6,00	552,19		0	
		"odkop							
		84.489		84,489					
		"pätky							
		7.542		7,542					
6	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	92,031	2,00	184,06		0	
		"odkop							
		84.489		84,489					
		"pätky							
		7.542		7,542					
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	92,031	0,75	69,02		0	
		"odkop							
		84.489		84,489					
		"pätky							
		7.542		7,542					
8	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	147,250	5,00	736,25		0	
		"odkop							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 F - MOTORIK PARK

		84.489*1.6		135,182					
		"pátky							
		7.542*1.6		12,067					
9	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	237,320	0,50	118,66		0	
		"DP17 - plocha z pd (I2c - F3)							
		26.21		26,210					
		"DP18 - plocha z pd (I2d - F5)							
		23.79		23,790					
		"DP19 - plocha z pd (I2b - F9)							
		21.96		21,960					
		"DP20 - plocha z pd (I2a - F1+F10)							
		37.16		37,160					
		"DP21 - plocha z pd (I2a - F6+F7)							
		37.46		37,460					
		"DP22 - plocha z pd (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		90.74		90,740					
1		ZEMNÉ PRÁCE				2 275,08		0	0
2		ZÁKLADY							
10	270351111	Osadenie puzdra na uchytenie zariadenia v pätke	kus	36,000	20,00	720,00		0	
		"DP17 - základ (I2c - F3)							
		2		2,000					
		"DP18 - základ (I2d - F5)							
		2		2,000					
		"DP19 - základ (I2b - F9)							
		2		2,000					
		"DP20 - základ (I2a - F1+F10)							
		8		8,000					
		"DP21 - základ (I2a - F6+F7)							
		14		14,000					
		"DP22 - základ (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		8		8,000					
11	275313621	Betón základových pätiiek prostý triedy C20/25	m3	7,542	95,00	716,49	2,212	16,682	
		"DP17 - základ (I2c - F3)							
		0.45*0.65*0.9*2		0,527					
		"DP18 - základ (I2d - F5)							
		0.45*0.65*0.9*2		0,527					
		"DP19 - základ (I2b - F9)							
		0.45*1.2*0.9*2		0,972					
		"DP20 - základ (I2a - F1+F10)							
		0.4*0.4*0.45*2+1.2*1.2*0.9+0.45*0.9*0.9*2		2,169					
		"DP21 - základ (I2a - F6+F7)							
		0.3*0.3*0.5*6+0.45*0.45*0.35*8		0,837					
		"DP22 - základ (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		((0.45*0.65*0.9*2)*2+((0.45*0.9*0.9*2)*2		2,511					
12	275356021	Debnenie základových pätiiek pre plochy rovinné zhotovenie	M2	21,000	12,50	262,50	0,011	0,235	
		"DP17 - základ (I2c - F3)							
		((0.45+0.65)*2*0.3*2		1,320					
		"DP18 - základ (I2d - F5)							
		((0.45+0.65)*2*0.3*2		1,320					
		"DP19 - základ (I2b - F9)							
		((0.45+1.2)*2*0.3*2		1,980					
		"DP20 - základ (I2a - F1+F10)							
		((0.4*4)*0.3*2+1.2*4*0.3+(0.45+0.9)*2*0.3*2		4,020					
		"DP21 - základ (I2a - F6+F7)							
		0.3*4*0.3*6+0.45*4*0.3*8		6,480					
		"DP22 - základ (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		((0.45+0.65)*2*0.3*2)*2+((0.45+0.9)*2*0.3*2)*2		5,880					
13	275356022	Debnenie základových pätiiek pre plochy rovinné odstránenie	M2	21,000	3,50	73,50		0	
		21		21,000					
2		ZÁKLADY				1 772,49		16,92	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
14	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	301,560	1,30	392,03	0,000	0,084	
		"DP17 - plocha z pd (I2c - F3)							
		26.21		26,210					
		"DP18 - plocha z pd (I2d - F5)							
		23.79		23,790					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 F - MOTORIK PARK

		"DP19 - plocha z pd (I2b - F9)		21,960					
		21.96							
		"DP20 - plocha z pd (I2a - F1+F10)		37,160					
		37.16							
		"DP21 - plocha z pd (I2a - F6+F7)		37,460					
		37.46							
		"DP22 - plocha z pd (I2a - F2+F4+F8+F11)		90,740					
		90.74							
		"obvod DP17 - DP22		64,240					
		160.6*0.4							
15	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	331,716	1,50	497,57		0	232,546
		301.56*1.1		331,716					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				889,60		0,08	232,55
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
16	564772111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 250 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	237,320	9,00	2 135,88	0,601	142,639	
		"DP17 - plocha z pd (I2c - F3)		26,210					
		26.21							
		"DP18 - plocha z pd (I2d - F5)		23,790					
		23.79							
		"DP19 - plocha z pd (I2b - F9)		21,960					
		21.96							
		"DP20 - plocha z pd (I2a - F1+F10)		37,160					
		37.16							
		"DP21 - plocha z pd (I2a - F6+F7)		37,460					
		37.46							
		"DP22 - plocha z pd (I2a - F2+F4+F8+F11)		90,740					
		90.74							
17	564811111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-22 mm hrúbky 50 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	237,320	5,00	1 186,60	0,098	23,305	
		"DP17 - plocha z pd (I2c - F3)		26,210					
		26.21							
		"DP18 - plocha z pd (I2d - F5)		23,790					
		23.79							
		"DP19 - plocha z pd (I2b - F9)		21,960					
		21.96							
		"DP20 - plocha z pd (I2a - F1+F10)		37,160					
		37.16							
		"DP21 - plocha z pd (I2a - F6+F7)		37,460					
		37.46							
		"DP22 - plocha z pd (I2a - F2+F4+F8+F11)		90,740					
		90.74							
18	MI0002_1	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO S40E10 - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + SBR GRANULÁT hr. 80 mm (systémové prevedenie), MARO, EUROGOMA	m2	26,210	135,00	3 538,35	0,080	2,097	
		"DP17 - plocha z pd (I2c - F3)		26,210					
		26.21							
19	MI0002_2	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + GUMOASFALT hr. 30 mm (systémové prevedenie) MARO EUROGOMA	m2	165,360	120,00	19 843,20	0,050	8,268	
		"DP20 - plocha z pd (I2a - F1+F10)		37,160					
		37.16							
		"DP21 - plocha z pd (I2a - F6+F7)		37,460					
		37.46							
		"DP22 - plocha z pd (I2a - F2+F4+F8+F11)		90,740					
		90.74							
20	MI0002_3	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + SBR GRANULÁT hr. 100 mm (systémové prevedenie) MARO, EUROGOMA	m2	23,790	145,00	3 449,55	0,150	3,569	
		"DP18 - plocha z pd (I2d - F5)		23,790					
		23.79							
21	MI0002_4	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + SBR GRANULÁT hr. 40 mm (systémové prevedenie), MARO, EUROGOMA	m2	21,960	133,00	2 920,68	0,080	1,757	
		"DP19 - plocha z pd (I2b - F9)		21,960					
		21.96							
5		SPEVNENÉ PLOCHY				33 074,26		181,64	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
22	917712111_1	Osadenie systémového záhradného plastového obrubníka typ ako PRODOMOS line SB 100 dl=1000 mm - kotvením na trne do podkladu	m	160,600	3,50	562,10	0,001	0,161	
		"DP17 - obvod z pd (I2c - F3)							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 F - MOTORIK PARK

		19.81		19,810				
		"DP18 - obvod z pd (l2d - F5)						
		20.07		20,070				
		"DP19 - obvod z pd (l2b - F9)						
		17.42		17,420				
		"DP20 - obvod z pd (l2a - F1+F10)						
		25.59		25,590				
		"DP21 - obvod z pd (l2a - F6+F7)						
		27.7		27,700				
		"DP22 - obvod z pd (l2a - F2+F4+F8+F11)						
		50.01		50,010				
		"Medzisúčet						
				160,600				
23	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	3,000	95,00	285,00	2,201	6,603
		"na zaistenie						
		3		3,000				
24	T00010T01	Ostatné náklady - vytyčenie stavby	hod	24,000	15,00	360,00		0
		24		24,000				
25	P - MP1022	F1 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Pilars Of Hercules M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD , HAGS	ks	1,000	3 350,00	3 350,00	0,080	0,08
		"F1						
		1		1,000				
26	P - MP1023	F2 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Amazon Basin M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD HAGS	ks	1,000	7 450,00	7 450,00	0,120	0,12
		"F2						
		1		1,000				
27	P - MP1024	F3 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Chedar George M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD , HAGS	ks	1,000	5 589,00	5 589,00	0,115	0,115
		"F3						
		1		1,000				
28	P - MP1025	F4 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Everglades M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD , HAGS	ks	1,000	5 695,00	5 695,00	0,110	0,11
		"F4						
		1		1,000				
29	P - MP1026	F5 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Angel Cascade M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD , HAGS	ks	1,000	6 585,00	6 585,00	0,150	0,15
		"F5						
		1		1,000				
30	P - MP1027	F6 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Megalan Straits M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD , HAGS	ks	1,000	2 450,00	2 450,00	0,180	0,18
		"F6						
		1		1,000				
31	P - MP1028	F7 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Giants Causeway M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD , HAGS	ks	1,000	3 590,00	3 590,00	0,120	0,12
		"F7						
		1		1,000				
32	P - MP1029	F8 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Offas Dyke M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD , HAGS	ks	1,000	4 980,00	4 980,00	0,105	0,105
		"F8						
		1		1,000				
33	P - MP1030	F9 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Gaping Ghyll M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD , HAGS	ks	1,000	8 150,00	8 150,00	0,130	0,13
		"F9						
		1		1,000				
34	P - MP1031	F10 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Kakum Canopy Walk. M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD , HAGS	ks	1,000	7 250,00	7 250,00	0,160	0,16
		"F10						
		1		1,000				
35	P - MP1032	F11 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Okavango Swap. M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD , HAGS	ks	1,000	4 985,00	4 985,00	0,100	0,1
		"F11						
		1		1,000				
36	5838030300_2	Obrubník neviditeľný plastový záhradný typ ako PRODOMOS line SB 60, v=60 mm dl.=1000 mm vrátane príslušenstva (kotviace oceľové klince dl= 300mm - 10ks/m), PRODOMOS	m	122,000	6,50	793,00	0,001	0,146
		"DP19 - obvod z pd (l2b - F9)						
		17.42*1.01		17,594				
		"DP20 - obvod z pd (l2a - F1+F10)						
		25.59*1.01		25,846				
		"DP21 - obvod z pd (l2a - F6+F7)						
		27.7*1.01		27,977				
		"DP22 - obvod z pd (l2a - F2+F4+F8+F11)						
		50.01*1.01		50,510				
		"dorovnanie						

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 F - MOTORIK PARK

		122-121.927		0,073					
37	5838030300_1	Obrubník neviditeľný plastový záhradný typ ako PRODOMOS line 100, v=100 mm dl.=1000 mm vrátane príslušenstva (kotviace oceľové klince dl= 300mm - 10ks/m), PRODOMOS	m	41,000	7,50	307,50	0,002	0,061	
		"DP17 - obvod z pd (l2c - F3)							
		19.81*1.01		20,008					
		"DP18 - obvod z pd (l2d - F5)							
		20.07*1.01		20,271					
		"dorovnanie							
		41-40.279		0,721					
9		OSTATNÉ PRÁCE				62 381,60		8,34	0
99		PRESUNY HMÔT							
38	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	206,977	2,00	413,95		0	
99		PRESUNY HMÔT				413,95		0,000	0
		Práce HSV				100 806,98		206,980	232,55
		Celkom v EUR				100 806,98		206,980	232,55

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY

Miesto: BARDEJOV

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	56 994,99	21 909,72	56 994,99	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			56 994,99	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	56 994,99
				DPH 20% z	56 994,99
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	68 393,99

Odberateľ

Dodávateľ

Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585

Strana 60 z 104

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel			Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)		
Práce HSV									
ZEMNÉ PRÁCE			55 221,57	21 189,72	55 221,57	8,9700	0,0000		
OSTATNÉ PRÁCE			1 224,00	720,00	1 224,00	11,9100	0,0000		
PRESUNY HMÔT			549,42	0,00	549,42	0,0000	0,0000		
Práce HSV			56 994,99	21 909,72	56 994,99	20,8800	0,0000		
Celkom v EUR			56 994,99	21 909,72	56 994,99	20,8800	0,0000		

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	181301111	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 100 m - revitalizovaná plocha trávnik - hr. cca 50 mm	m2	2 422,000	0,40	968,80		0	
2	181301312	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr. do 150 mm	m2	3 756,000	0,45	1 690,20		0	
3	182301132	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr.nad 100 do 150 mm	m2	4 013,000	0,50	2 006,50		0	
4	112101111	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm	ks	2,000	12,00	24,00		0	
5	112101222	Vyrúbanie stromu ihl. na svahu do 1:5 priemer kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	1,000	12,00	12,00		0	
6	112201111	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 200 mm	ks	2,000	18,00	36,00		0	
7	112201112	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 200 do 300 mm	ks	1,000	19,00	19,00		0	
8	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	3 756,000	0,45	1 690,20		0	
9	180402112	Založenie trávniku parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	4 013,000	0,48	1 926,24		0	
10	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	140,000	2,00	280,00		0	
11	183101221	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0, 40 do 1,00 m3	ks	84,000	30,00	2 520,00		0	
12	183205111	Založenie záhonu na rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	102,500	0,60	61,50		0	
13	183403114	Obrobenie pôdy rotavátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 756,000	0,10	375,60		0	
14	183403115	Obrobenie pôdy rotavátorovaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	4 013,000	0,20	802,60		0	
15	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	7 512,000	0,20	1 502,40		0	
16	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5 - 2x	m2	7 512,000	0,15	1 126,80		0	
17	183403253	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	4 013,000	0,20	802,60		0	
18	183403261	Obrobenie pôdy valcovaním na svahu nad 1:5 do 1:2 - 2x	m2	8 026,000	0,20	1 605,20		0	
19	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	140,000	11,00	1 540,00		0	
20	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	64,000	12,00	768,00		0	
21	184102115	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm-presadzované dreviny	ks	20,000	18,00	360,00		0	
22	184202112	Zakotvenie dreviny troma kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	84,000	12,00	1 008,00	0,000	0,04	
23	184501111	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v jednej vrstve v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	32,000	3,50	112,00	0,000	0,005	
24	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	84,000	2,80	235,20		0	
25	184801131	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	102,500	1,70	174,25		0	
26	184802111	Chemické odbúranie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom na široko - mimo revitalizovaného trávnik	m2	3 567,000	0,10	356,70		0	
27	184802211	Chemické odbúranie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 postrekom na široko	m2	4 013,000	0,15	601,95		0	
28	184807111	Ochrana stromu debnením pred poškodením stavebnou činnosťou zhotovenie	m2	90,000	10,00	900,00	0,009	0,846	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY

29	184807112	Ochrana stromu pred poškodením stavebnou činnosťou odstránenie	m2	90,000	5,00	450,00		0
30	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	195,449	3,00	586,35		0
31	185802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,152	200,00	30,40		0
32	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	37,100	24,00	890,40		0
33	183405312	Prevzdušnenie trávnik s pieskovaním	ha	0,242	2 500,00	605,00	33,400	8,083
34	183406214	Prerezanie trávnik s prísevom trávneho semena - 2x	ha	0,484	1 000,00	484,00		0
35	185803411	Vyhrabanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5-plocha revitalizovaného trávnik	m2	2 422,000	0,35	847,70		0
36	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivu nad 20 m2 - vid'. TS, v cene je azpočítané aj zalievanie trávneho koberca po ujetie	m3	37,100	4,00	148,40		0
37	162306111	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia ale so zložením zúrod. zeminy nad 100 do 500 m - ornica na spätné zahumusovanie zo zemníka	m3	1 286,450	1,50	1 929,68		0
38	167103101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hromád zeminy schopnej zúrodnenia	m3	1 286,450	0,75	964,84		0
39	111151221	Kosenie parkového trávnik od 1000 do 10 000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, v rovine alebo na svahu do 1:5-plocha revitalizovaného trávnik	m2	2 422,000	0,30	726,60		0
40	111251114	Drvenie drevnej hmoty, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením	m3	5,000	130,00	650,00		0
41	PC05	Vyzdvihnutie drviny na presad. s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm a presun na novú lokalitu	ks	20,000	55,00	1 100,00		0
42	PC06	Hnojivo NPK (2 kg na 100 m2) alebo tomu podobný ekvivalent + 1% stratné -novozaložené plochy trávnik	kg	76,558	8,50	650,74		0
43	PC07	Použitie hnojív (hydroabsorbenty + hnojivá a rastové prekurzory + mikorhízne huby) do výsadbového substrátu (premiešanie)- stromy	m2	84,000	5,50	462,00		0
44	026PC01	Trávne osivo - universal profi, kombinovaná zmes zloženie vď. TS, bal 25 kg + stratné 1%	bal	12,814	165,00	2 114,31		0
45	052PC03	Koly ku stromom špicaté 250/5,0	ks	252,000	3,90	982,80		0
46	052PC04	Kôl spájací pologuľatý p.6cm-v.250cm - 1 spoj hore , 2 x spoj pri baze kmena , dl. cca 0,5m (2 ks na jeden strom)	ks	162,000	1,80	291,60		0
47	055PC02	Mulčovacia kôra borovicová 30 až 80 70 L,typu Florimo alebo kvalitatívne adekvátnej náhrady (1m21,5 ks-70L)+stratné 4% - vid'. TS , Florimo	bal	224,951	11,00	2 474,46		0
48	082110000300	Voda na zalievanie rastlín	m3	37,100	1,00	37,10		0
49	103PC11	Substrát pri výsadbe stromov (ornica 65%, záhradnícky substrát 30%, riečny piesok 5%) vid'. TS + dovoz , AGRO	m3	25,200	25,00	630,00		0
50	251PC09	Hydroabsorbenty + hnojivá a rastové prekurzory (typu TERRACOTEM alebo kvalitatívne adekvátnej náhrady), bal-10kg - (stromy, 1,5 kg na m3 substrátu) TERRACOTEM	bal	2,520	150,00	378,00		0
51	251PC10	Mykorhízne huby v prípravku typu SYMBIVIT ® alebo kvalitatívne adekvátnej náhrady, bal-120g (stromy), bal 750 g	bal	13,440	9,00	120,96		0
52	252340000100	Postrekový prípravok - ekologický (bez glyfosátu) - na ničenie burín, 1 balenie	l	2,274	18,00	40,93		0
53	708360000100	Textília jutová - pásy 15cm -25m	bal	10,080	11,00	110,88		0
54	708PC08	Kotviaca páska k stromom PP š-20mm - d-50 m	m	2,520	9,00	22,68		0
55	bjsu1001	Acer tataricum Hot Wings - javor tatársky ,bal 15/16, km.2,5	ks	7,000	220,00	1 540,00		0
56	bjsu1002	Acer campestre Elsrijk - javor poľný,bal 15/16, km.2,5	ks	16,000	220,00	3 520,00		0
57	bjsu1003	Acer rubrum Red Sunset - javor červený, bal 15/16, km.2,5	ks	1,000	220,00	220,00		0
58	bjsu1004	Malus baccata Street Parade - jablň malvičkatá, bal 13/14, km.1,8-2,2	ks	5,000	185,00	925,00		0
59	bjsu1005	Quercus robur - dub letný, bal 15/16, km.2,5	ks	10,000	185,00	1 850,00		0
60	bjsu1006	Tilia cordata Winter Orange - lipa malolistá, bal 15/16, km.2,5	ks	11,000	175,00	1 925,00		0
61	bjsu1007	Tilia platyphyllos Fastigiata -clipa veľkolistá, bal 15/16, km.2,6	ks	11,000	175,00	1 925,00		0
62	bjsu1009	Pinus nigra Pyramidalis - borovica čierna, bal 175/200	ks	3,000	169,00	507,00		0
63	bjsu1011	Deutzia scabra Plena - trojpek drsný, Co3L 50/60	ks	41,000	12,00	492,00		0
64	bjsu1012	Deutzia gracilis - trojpek nežný, Co3L 40/50	ks	17,000	12,00	204,00		0

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY

65	bjsu1013	Spiraea cinerea Grefsheim - tavorník popolavý, Co3L 40/50	ks	24,000	11,00	264,00		0	
66	bjsu1014	Spiraea x vanhouttei - tavorník van Houtteho Co3L 50/60	ks	34,000	11,00	374,00		0	
67	bjsu1015	Swida sanguinea / Cornus s. /svib krvavý , Co2L 60/80	ks	24,000	10,00	240,00		0	
1	ZEMNÉ PRÁCE					55 221,57		8,97	0
9	OSTATNÉ PRÁCE								
68	916531111	Osadenie záhonového obrubníka	m	144,000	3,50	504,00	0,083	11,909	
69	592PC13	Záhonová lišta 100*4,5cm , upevňovacie klince do záhonovej lišty oceľové (3ks-bm), 20 cm	ks	144,000	5,00	720,00		0	
9	OSTATNÉ PRÁCE					1 224,00		11,91	0
99	PRESUNY HMÔT								
70	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	274,712	2,00	549,42		0	
99	PRESUNY HMÔT					549,42		0,000	0
	Práce HSV					56 994,99		20,880	0
	Celkom v EUR					56 994,99		20,880	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 05 - FONTÁNA

Miesto: BARDEJOV

Časť: FONTÁNA - ASR+STATIKA

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	74 793,63	34 430,10	74 793,63	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			74 793,63	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	74 793,63
				DPH 20% z	74 793,63
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	89 752,36

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV
Objekt SO 05 - FONTÁNA
Časť: FONTÁNA - ASR+STATIKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	1 950,97	0,00	1 950,97	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	24 349,33	588,00	24 349,33	114,6100	0,0000			
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	37 227,70	33 677,70	37 227,70	21,4200	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	7 030,13	164,40	7 030,13	21,5900	0,0000			
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	3 599,67	0,00	3 599,67	54,3200	0,0000			
PRESUNY HMÔT	635,83	0,00	635,83	0,0000	0,0000			
Práce HSV	74 793,63	34 430,10	74 793,63	211,9400	0,0000			
Celkom v EUR	74 793,63	34 430,10	74 793,63	211,9400	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 05 - FONTÁNA

Časť: FONTÁNA - ASR+STATIKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	80,725	3,50	282,54		0	
		"plocha dna z pc							
		244.62*0.3*1.1		80,725					
2	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	24,217	2,00	48,43		0	
		"plocha dna z pc 30% z objemu							
		244.62*0.3*1.1*0.3		24,217					
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 50 m	M3	14,678	3,00	44,03		0	
		"zásyp okolo na a späť							
		7.339*2		14,678					
4	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	73,386	6,00	440,32		0	
		"z odkopu							
		80.725		80,725					
		"zásyp okolo							
		-7.339		- 7,339					
5	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	88,064	2,00	176,13		0	
		"z odkopu							
		80.725		80,725					
		"zásyp okolo							
		7.339		7,339					
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	80,725	0,75	60,54		0	
		"z odkopu							
		80.725		80,725					
7	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	117,418	5,00	587,09		0	
		"z odkopu							
		73.386*1.6		117,418					
8	174101001	Zásyp sypaninou zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektu do 100 m3	m3	7,339	15,00	110,08		0	
		"plocha dna z pc odkop							
		244.62*0.3*1.1		80,725					
		"- zastavaná plocha (zásyp okolo)							
		-244.62*0.3		- 73,386					
9	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	269,082	0,75	201,81		0	
		"plocha dna z pc							
		244.62*1.1		269,082					
1		ZEMNÉ PRÁCE				1 950,97		0	0
2		ZÁKLADY							
10	273321411_1	Betón základových dosiek železový triedy C25/30 VODOSTAVEBNÝ, vrátane konečnej povrchovej úpravy metličkovaním	m3	48,924	205,00	10 029,42	2,212	108,227	
		"plocha dna výkaz z pc							
		244.62*0.2		48,924					
11	273351217_1	Debnenie základových dosiek tradičné - zhotovenie v oblúku	m2	72,255	50,00	3 612,75	0,004	0,294	
		"vonkajšia hrana - obvod z pc							
		82.88*0.5		41,440					
		"vnútorná hrana - obvod z pc							
		61.63*0.5		30,815					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / FONTÁNA - ASR+STATIKA

12	273351218	Debnenie základových dosiek tradičné - odstránenie	m2	72,255	4,00	289,02		0	
		"vonkajšia hrana - obvod z pc							
		82.88*0.5		41,440					
		"vnútorná hrana - obvod z pc							
		61.63*0.5		30,815					
13	273361821	Výstuž základových dosiek oceľou triedy 10 505 /B500A/	t	0,388	1 995,00	774,94	1,020	0,396	
		"D - FONTÁNA							
		388.443/1000		0,388					
14	273362101	Výstuž základových dosiek zo zváraných sietí KARI	t	4,528	2 000,00	9 055,20	1,203	5,447	
		"D - FONTÁNA							
		4527.6/1000		4,528					
15	P - b-s103_2	Montáž a dodávka dištančného hada DISTA AVI 100 - 2m, DISTA AVI	m	490,000	1,20	588,00	0,001	0,245	
		"D - FONTÁNA							
		490		490,000					
2		ZÁKLADY				24 349,33		114,61	0
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
16	341122011_1	Montáž dielcov nosných stien s hmotnosťou do 1,5 t - žb prefabrikátov na lem fontány do flexibilného lepidla, vrátane vytmelenie spojov proti prenikaniu vody cez špáry	kus	71,000	50,00	3 550,00	0,069	4,927	
		"vonkajšia hrana -							
		41		41,000					
		"vnútorná hrana -							
		30		30,000					
17	P - MP1033	Dodávka atyp. prefabrikátu z vodost. betónu na lemy vonkajšej a vnútornej hrany fontány z vibrolisovaného betónu od výrobcu ako KLOCOK, vrátane dopravy - vid'. kladačák fontány v PD , KLOCOK	m3	6,873	4 900,00	33 677,70	2,400	16,495	
		"vonkajší lem - plocha z pc x hr.							
		27.65*0.15		4,148					
		"vnútorný lem - plocha z pc x hr.							
		18.17*0.15		2,726					
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				37 227,70		21,42	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
18	411321414	Stropy doskové zo železobetónu triedy C25/30 - VODOSTAVEBNÝ	m3	8,932	205,00	1 831,03	2,212	19,76	
		"D1							
		11.315*2.3*0.15		3,904					
		"D2							
		7.195*2.3*0.15		2,482					
		"D3							
		(10.117+4.642)/2*2.3*0.15		2,546					
19	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	53,367	25,00	1 334,17	0,004	0,234	
		"1.prechod plocha z pc							
		17.37*1.1		19,107					
		"2.prechod plocha z pc							
		10.11*1.1		11,121					
		"3.prechod plocha z pc							
		8.45*1.1		9,295					
		"D1 - OLEMOVANIE							
		(11.315+2.3)*2*0.2		5,446					
		"D2 - OLEMOVANIE							
		(7.195+2.3)*2*0.2		3,798					
		"D3 - OLEMOVANIE							
		(10.117+4.642+2.3+5.94)*0.2		4,600					
20	411351102	Debnenie stropov doskových - odstránenie	m2	53,367	10,00	533,67		0	
		"1.prechod plocha z pc							
		17.37*1.1		19,107					
		"2.prechod plocha z pc							
		10.11*1.1		11,121					
		"3.prechod plocha z pc							
		8.45*1.1		9,295					
		"D1 - OLEMOVANIE							
		(11.315+2.3)*2*0.2		5,446					
		"D2 - OLEMOVANIE							
		(7.195+2.3)*2*0.2		3,798					
		"D3 - OLEMOVANIE							
		(10.117+4.642+2.3+5.94)*0.2		4,600					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / FONTÁNA - ASR+STATIKA

21	411354171	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kPa - zhotovenie	m2	39,523	9,00	355,71	0,002	0,09	
		"1.prechod plocha z pc							
		17.37*1.1		19,107					
		"2.prechod plocha z pc							
		10.11*1.1		11,121					
		"3.prechod plocha z pc							
		8.45*1.1		9,295					
22	411354172	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kPa - odstránenie	m2	39,523	9,00	355,71		0	
		"1.prechod plocha z pc							
		17.37*1.1		19,107					
		"2.prechod plocha z pc							
		10.11*1.1		11,121					
		"3.prechod plocha z pc							
		8.45*1.1		9,295					
23	411361821	Výstuž stropov oceľou triedy 10 505 /B500A/	t	0,226	1 995,00	450,36	1,017	0,23	
		"D1							
		84.846/1000		0,085					
		"D2							
		67.624/1000		0,068					
		"D3							
		73.273/1000		0,073					
24	411362021	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI	t	1,003	2 000,00	2 005,08	1,203	1,206	
		"D1							
		485.1/1000		0,485					
		"D2							
		291.06/1000		0,291					
		"D3							
		226.38/1000		0,226					
25	P - b-s103_1	Montáž a dodávka dištančného hada DISTA AVI 50 - 2m, DISTA AVI	m	137,000	1,20	164,40	0,001	0,069	
		"D1							
		52		52,000					
		"D2							
		33		33,000					
		"D3							
		52		52,000					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				7 030,13		21,59	0
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
26	631313611	Mazanina z betónu prostého triedy C16/20 hrúbky 80-120 mm	m3	24,462	125,00	3 057,75	2,213	54,137	
		"podklad. betón - plocha dna výkaz z pc							
		244.62*0.1		24,462					
27	631351101_1	Zhotovenie debnenia stien, rýh a otvorov v podlahách - obľý tvar	m2	21,677	20,00	433,54	0,009	0,187	
		"vonkajšia hrana - obvod z pc							
		82.88*0.15		12,432					
		"vnútorná hrana - obvod z pc							
		61.63*0.15		9,245					
28	631351102	Odstránenie debnenia stien, rýh a otvorov v podlahách	m2	21,677	5,00	108,38		0	
		"vonkajšia hrana - obvod z pc							
		82.88*0.15		12,432					
		"vnútorná hrana - obvod z pc							
		61.63*0.15		9,245					
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				3 599,67		54,32	0
99		PRESUNY HMÔT							
29	998142251	Presun hmôt pre nádrže a zásobníky monolitické výšky do 25 m	t	211,944	3,00	635,83		0	
99		PRESUNY HMÔT				635,83		0,000	0
		Práce HSV				74 793,63		211,940	0
		Celkom v EUR				74 793,63		211,940	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 05 - FONTÁNA

Miesto: BARDEJOV

Časť: FONTÁNA - TECHMOLOGICKÁ ŠACHTA ASR+STATIKA

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV	43 740,08	3 013,60	43 740,08	Ostatné náklady	0,00	
PSV	2 617,99	186,00	2 617,99	Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
VRN						
Spolu			46 358,07	Spolu	0,00	
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00	
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00	
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00	
				Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH	46 358,07	
				DPH 20% z	46 358,07	9271,61
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		55 629,68

Odberateľ

Dodávateľ

Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585

Strana 70 z 104

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV
Objekt SO 05 - FONTÁNA
Časť: FONTÁNA - TECHMOLOGICKÁ ŠACHTA ASR+STATIKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	11 000,88	0,00	11 000,88	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	5 581,79	105,60	5 581,79	39,5100	0,0000			
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	9 536,01	0,00	9 536,01	33,2200	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	6 724,03	84,00	6 724,03	20,6300	0,0000			
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	2 478,01	0,00	2 478,01	15,1600	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY	786,00	750,00	786,00	0,1300	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	7 306,80	2 074,00	7 306,80	0,1900	0,1400			
PRESUNY HMÔT	326,56	0,00	326,56	0,0000	0,0000			
Práce HSV	43 740,08	3 013,60	43 740,08	108,8500	0,1400			
Práce PSV								
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI	1 270,15	186,00	1 270,15	0,3100	0,0000			
NÁTERY	1 347,84	0,00	1 347,84	0,0000	0,0000			
Práce PSV	2 617,99	186,00	2 617,99	0,3100	0,0000			
Celkom v EUR	46 358,07	3 199,60	46 358,07	109,1600	0,1400			

--	--	--	--	--	--	--	--	--

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 05 - FONTÁNA

Časť: FONTÁNA - TECHMOLOGICKÁ ŠACHTA ASR+STATIKA

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	271,252	15,00	4 068,78		0	
		"jama							
		12.5*6.4*(3.5+3.15)/2+1*1*0.5+5.4*4.4*0.2		271,252					
2	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	81,376	35,00	2 848,15		0	
		"jama 30% z objemu							
		271.252*0.3		81,376					
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 50 m	M3	287,844	2,50	719,61		0	
		"výkop + zásyp							
		143.922*2		287,844					
4	162701155	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.5-7 do 10000 m	m3	127,330	5,50	700,32		0	
		"výkop							
		271.252		271,252					
		"zásyp							
		-143.922		- 143,922					
5	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	361,164	2,00	722,33		0	
		"jama							
		240.5		240,500					
		"zásyp							
		120.664		120,664					
6	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	271,252	0,75	203,44		0	
		"jama							
		271.252		271,252					
7	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	203,728	5,00	1 018,64		0	
		"výkop							
		271.252*1.6		434,003					
		"zásyp							
		-143.922*1.6		- 230,275					
8	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	143,922	5,00	719,61		0	
		"výkop							
		271.252		271,252					
		"šachta žb konštrukcia							
		-(10.1*4.4*2.85+1*1*0.5+4.4*0.2*0.2)		- 127,330					
1		ZEMNÉ PRÁCE				11 000,88		0	0
2		ZÁKLADY							
9	271571111	Vankúše zhutnené pod zákl.dosku zo štrkopiesku	m3	5,250	26,00	136,50	2,066	10,849	
		"jama pod podklad. betón							
		10.5*5*0.1		5,250					
10	273321411	Betón základových dosiek železový triedy C25/30 - VODOSTAVENBÝ	m3	12,316	205,00	2 524,70	2,212	27,244	
		"zd							
		0.7*1.2*0.25+0.95*1.75*0.25+1*1*0.25+(0.6+1)*2*0.3*0.25+4.4*0.3*0.25		12,046					
		"dobetonávka v zd							
		0.9*1.2*0.25		0,270					
11	273351217	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	18,140	11,00	199,54	0,004	0,074	
		"zd							

		(10.1+4.4)*2*0.3+0.6*0.5*4+(0.7+1.2)*2*0.3+1*4*0.3+(1.7+0.95*2)*0.3+4*1*0.5+4.4*0.3*2+0.3*0.3*2		18,140					
12	273351218	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	18,140	2,50	45,35		0	
		"zd							
		18.14		18,140					
13	273361821	Výstuž základových dosiek oceľou triedy 10 505 /B500A/	t	1,288	1 995,00	2 570,10	1,020	1,314	
		"statika výkaz - dno TŠ							
		1288.269/1000		1,288					
14	P - b-s103_1	Montáž a dodávka dištančného hada v=150 mm - 2m, typ ako AVI 150, DISTA AVI	m	88,000	1,20	105,60	0,000	0,031	
		"statika výkaz - dno TŠ							
		88		88,000					
2		ZÁKLADY				5 581,79		39,51	0
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
15	341321410	Steny nosné zo železobetónu trieda C25/30 bez výstuže - vodostavebný	m3	14,102	205,00	2 890,91	2,212	31,196	
		"steny - obvodové							
		5.4*2.2*0.2*2+4.7*2*0.2*2+4*2*0.2+4*2.2*0.2		11,872					
		"stena - vnútorná							
		4*2*0.2		1,600					
		"nadstavec							
		(1.2+0.9)*2*0.5*0.15*2		0,630					
16	341351105	Debnenie nosných stien dvojstranné zhotovenie	m2	160,940	19,00	3 057,86	0,002	0,348	
		"steny - obvodové							
		5.4*2.5*2*2+4.7*2.2*2*2+4*2.2*2+4*2.5*2		132,960					
		"stena - vnútorná							
		4*2.2*2		17,600					
		"prestupy							
		(0.25+0.25)*2*0.2*4		0,800					
		0.15*4*0.2*1		0,120					
		(0.75+0.25)*2*0.2*1		0,400					
		(0.55+0.25)*2*0.2*1		0,320					
		(0.15+0.1)*2*0.2		0,100					
		0.1*4*0.2*3		0,240					
		"nadstavec							
		(1.2+0.9)*2*0.5*2*2		8,400					
17	341351106	Debnenie nosných stien dvojstranné odstránenie	m2	160,940	2,50	402,35		0	
		"steny - obvodové							
		5.4*2.5*2*2+4.7*2.2*2*2+4*2.2*2+4*2.5*2		132,960					
		"stena - vnútorná							
		4*2.2*2		17,600					
		"prestupy							
		(0.25+0.25)*2*0.2*4		0,800					
		0.15*4*0.2*1		0,120					
		(0.75+0.25)*2*0.2*1		0,400					
		(0.55+0.25)*2*0.2*1		0,320					
		(0.15+0.1)*2*0.2		0,100					
		0.1*4*0.2*3		0,240					
		"nadstavec							
		(1.2+0.9)*2*0.5*2*2		8,400					
18	341361821	Výstuž stien z ocele triedy 10 505 /B500A/	t	1,294	1 995,00	2 580,73	1,016	1,314	
		"statika výkaz - steny TŠ							
		1293.6/1000		1,294					
19	341362021	Výstuž stien zo zváraných KARI sietí	t	0,302	2 000,00	604,16	1,203	0,363	
		"statika výkaz - STENY TŠ							
		302.081/1000		0,302					
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				9 536,01		33,22	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
20	411321414	Stropy doskové zo železobetónu triedy C25/30 - vodostavebný	m3	8,564	205,00	1 755,62	2,212	18,946	
		"STROP							
		10.1*4.4*0.2-(0.9*0.9*2)*0.2		8,564					
21	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	53,940	24,50	1 321,53	0,003	0,162	
		"STROP							
		4.5*4*5*4+(10.1+4.4)*2*0.5+(0.9*4*0.2*2)		53,940					

22	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	53,940	4,20	226,55		0	
		"STROP							
		4.5*4+5*4+(10.1+4.4)*2*0.5+(0.9*4*0.2*2)		53,940					
23	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	38,000	9,00	342,00	0,004	0,148	
		"STROP							
		4.5*4+5*4		38,000					
24	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	38,000	9,00	342,00		0	
		"STROP							
		4.5*4+5*4		38,000					
25	411361821	Výstuž stropov oceľou triedy 10 505 /B500A/	t	1,329	1 995,00	2 652,33	1,017	1,352	
		"statika výkaz - strop TŠ							
		1329.489/1000		1,329					
26	P - b-s103	Montáž a dodávka dištančného hada v=90 mm - 2m, typ ako DISTA AVI 90	m	70,000	1,20	84,00	0,000	0,025	
		"statika výkaz - strop TŠ							
		70		70,000					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				6 724,03		20,63	0
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
27	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	5,015	145,00	727,18	2,213	11,099	
		"podkladný betón							
		10.3*4.6*0.1+4.6*0.2*0.1+4.6*0.1*0.1-0.9*0.9*0.1+1*1*0.1+4*0.3*0.1		5,015					
28	631319163	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	m3	5,015	3,00	15,05	0,020	0,1	
		5.015		5,015					
29	631351101	Zhotovenie debnenia stien, rýh a otvorov v podlahách	m2	8,340	105,00	875,70	0,009	0,072	
		"podkladný betón							
		(10.3+4.6)*2*0.15+4.6*0.3+4.6*0.15+1*4*0.15+4*1*0.3		8,340					
30	631351102	Odstránenie debnenia stien, rýh a otvorov v podlahách	m2	8,340	12,00	100,08		0	
		"podkladný betón							
		(10.3+4.6)*2*0.15+4.6*0.3+4.6*0.15+1*4*0.15+4*1*0.3		8,340					
31	632450469	Spádový poter, spádová vrstva v technol. šachte, ozn. 080, hr. 50 mm	m2	38,000	20,00	760,00	0,102	3,89	
		"dno šachty 1							
		4.5*4		18,000					
		"dno šachty 2							
		5*4		20,000					
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				2 478,01		15,16	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
32	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	kus	2,000	18,00	36,00	0,007	0,014	
		2		2,000					
33	5524214200	Poklop kovový šachtový vodotesný nerezový s odveraním, vrátane 900x900 mm - vid.PD ,BUILDEX	kus	2,000	375,00	750,00	0,060	0,12	
		2		2,000					
8		POTRUBNÉ ROZVODY				786,00		0,13	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
34	971046006	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stien betónových, obkladov	cm	40,000	1,00	40,00	0,000	0	0,003
		2*20		40,000					
35	971046007	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stien betónových, obkladov	cm	520,000	1,10	572,00	0,000	0,005	0,057
		22*20+4*20		520,000					
36	971046009	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stien betónových, obkladov	cm	40,000	1,30	52,00	0,000	0	0,007
		2*20		40,000					
37	971046019	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stien betónových, obkladov	cm	80,000	2,50	200,00	0,000	0,002	0,070
		4*20		80,000					
38	952903112	Vyčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do3, 5 m čistiarň odpadových vôd, nádrží, kanálov	m2	38,000	1,60	60,80	0,000	0	
		4.5*4+5*4		38,000					
39	971058121	Zriadenie prestupu v konštrukciách z betónu železového s veľkosťou plochy do 0,4 m2 hĺbky do 0,5 m - systémové prevedenie	kus	12,000	359,00	4 308,00		0	
		"prestupy							

		3+1+1+1+1+1+3+1		12,000					
40	P - dr00030	Montáž a dodávka nerez. rebrika DL.=2600 mm, vrátane kotvenia a doplnkov - viď. PD, EKO FENCE	ks	2,000	250,00	500,00		0	
		2		2,000					
41	P - kam10003	M+D nerezového potrubia s ukonč. hlavicoú d=100 mm, dl.=1000 mm, vrátane osadenia a ošetrovia proti prestupu vody, na odvetranie technol. šachty - viď. popis PD	ks	2,000	350,00	700,00		0	
		"OP							
		2		2,000					
42	226-1	Montáž a dodávka bitumenový tesniaci pás obojstr., typ ako TEBAU TPOK160, TEBAU	M	92,000	9,50	874,00	0,002	0,184	
		"dno							
		4*1.2+(10.1+4.4)*2+4.6+(1.5+0.95)*2*2		48,200					
		"strop							
		(10.1+4.4)*2		29,000					
		"steny							
		2.2*2+0.8		5,200					
		"nádštavec							
		(1.2+1.2)*2*2		9,600					
9		OSTATNÉ PRÁCE				7 306,80		0,19	0,14
99		PRESUNY HMÔT							
43	998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	108,853	3,00	326,56		0	
99		PRESUNY HMÔT				326,56		0	0
		Práce HSV				43 740,08		108,850	0,14
		Práce PSV							
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI							
44	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na vodorovnej ploche penetračným náterom za studena	m2	74,828	0,50	37,41		0	
		"steny TŠ - vonkajš.							
		(10.1+4.1)*2*2.45+(5.4+4.1+5.4)*0.25+(0.9*0.9)*2*0.47*2		74,828					
45	711111211	SCHOMBURG Izolácia vodorovná protiradónová proti zemnej vlhkosti stierkou COMBIFLEX-C2 na betón, vrátane penetrácie	m2	42,820	16,00	685,12	0,004	0,18	
		"STROP TECHNOL.ŠACHTY							
		10.1*4.4-0.9*0.9*2		42,820					
46	711111221	SCHOMBURG Izolácia zvislá protiradónová proti zemnej vlhkosti stierkou COMBIFLEX-C2 na betón, vrátane penetrácie	m2	19,012	16,00	304,19	0,004	0,08	
		"lem dosky s prekrytím prac. špáry							
		(10.1+4.4)*2*0.5		14,500					
		"nádštavec							
		(1.2*4)*0.47*2		4,512					
47	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na zvislej ploche penetračným náterom za studena	m2	39,790	0,35	13,93		0	
		"strop TŠ - vonk.							
		10.1*4.1-0.9*0.9*2		39,790					
48	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,900	15,00	43,50		0	
49	245040120123	Penetračný náter klasický typ ako ICOPAL PRIMER CLASSIC, BAL: 9 kg, ICOPAL PRIMER CLASSIC	KUS	6,000	31,00	186,00	0,009	0,054	
		6		6,000					
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI				1 270,15		0,31	0
783		NÁTERY							
50	783812100_1	Náter stien a dna nádrže dvojnásobný farbou typ ako ETERNAL NA BAZÉNY vrátane penetrácie	m2	112,320	12,00	1 347,84		0	
		"dno							
		4.5*4+5*4+0.6*4*0.3		38,720					
		"steny							
		(4.5+4)*2*2+(5+4)*2*2.2		73,600					
783		NÁTERY				1 347,84		0,000	0
		Práce PSV				2 617,99		0,310	0
		Celkom v EUR				46 358,07		109,160	0,14

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 05 - FONTÁNA

Miesto: BARDEJOV

Časť: FONTÁNA - TECHNOLÓGIA

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	3 852,81	832,19	3 852,81	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT	95 712,70	0,00	95 712,70	HZS	0,00
VRN					
Spolu			99 565,51	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	99 565,51
				DPH 20% z	19913,1
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	119 478,61

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 05 - FONTÁNA

Časť: FONTÁNA - TECHNOLÓGIA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	3 346,20	832,19	3 346,20	55,4800	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	287,67	0,00	287,67	17,5000	0,0000			
PRESUNY HMÔT	218,94	0,00	218,94	0,0000	0,0000			
Práce HSV	3 852,81	832,19	3 852,81	72,9800	0,0000			
Montážne práce								
M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL, KOMPRESOROV A VODOHOS	95 712,70	0,00	95 712,70	0,0000	0,0000			
Montážne práce	95 712,70	0,00	95 712,70	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	99 565,51	832,19	99 565,51	72,9800	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 05 - FONTÁNA

Časť: FONTÁNA - TECHNOLÓGIA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	132201101	Hĺbenie rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	5,550	25,00	138,75		0	
		"výkop pre odtok a vpusť z fontány - plocha z pc x hĺbka							
		4*0.9		3,600					
		"výkop pre potrubia výtaku na výstreky fontány - plocha z pc x hĺbka							
		3.25*0.6		1,950					
2	132201109	Príplatok za lepivosť horniny pri hĺbení rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3	m3	1,665	2,00	3,33		0	
		"30% z objemu							
		5.55*0.3		1,665					
3	132201201	Hĺbenie rýh o šírke od 0,6 m do 2 m v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	45,906	22,00	1 009,93		0	
		"výkop pre potrubia výtaku na výstreky fontány - plocha z pc x hĺbka							
		76.51*0.6		45,906					
4	132201209	Príplatok za lepivosť horniny v hornine triedy 3 pri hĺbení rýh šírka od 0,6 do 2 m	m3	13,772	2,00	27,54		0	
		"30% z objemu							
		45.906*0.3		13,772					
5	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 50 m	M3	20,722	5,50	113,97		0	
		"z výkopu a zásypu = výkop-(obsyp+lôžko)*2							
		(51.456-(30.822+10.273))*2		20,722					
6	162701155	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.5-7 do 10000 m	m3	41,095	6,50	267,12		0	
		"výkop							
		(5.55+45.906)		51,456					
		"zásyp = výkop-(obsyp+lôžko)							
		-(51.456-(30.822+10.273))		- 10,361					
7	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	61,817	2,00	123,63		0	
		"z výkopov							
		5.55+45.906		51,456					
		"zásyp = výkop-(obsyp+lôžko)							
		51.456-(30.822+10.273)		10,361					
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	61,817	0,75	46,36		0	
		"z výkopov							
		5.55+45.906		51,456					
		"zásyp = výkop-(obsyp+lôžko)							
		51.456-(30.822+10.273)		10,361					
9	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	65,752	5,00	328,76		0	
		"(obsyp+lôžko)							
		(30.822+10.273)*1.6		65,752					
10	175101100	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín triedy 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	30,822	12,00	369,86		0	
		"potrubie pre odtok a vpusť z fontány - plocha z pc x hr.							
		4*0.3		1,200					
		" pre potrubia výtaku na výstreky fontány - plocha z pc x hr.							
		3.25*0.3		0,975					
		" pre potrubia výtaku na výstreky fontány - plocha z pc x hr.							
		76.51*0.3		22,953					
		" pre potrubia okolo technologickej šachty - plocha z pc x hr.							
		18.98*0.3		5,694					
11	181201112	Úprava pláne na násypoch v hornine triedy 1 až 4 so zhutnením	m2	113,014	0,75	84,76		0	
		"potrubie pre odtok a vpusť z fontány - plocha z pc							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / FONTÁNA - TECHNOLÓGIA

		4*1.1		4,400					
		" pre potrubia výtlaču na výstreky fontány - plocha z pc							
		3.25*1.1		3,575					
		" pre potrubia výtlaču na výstreky fontány - plocha z pc							
		76.51*1.1		84,161					
		" pre potrubia okolo technologickej šachty - plocha z pc							
		18.98*1.1		20,878					
12	5833117000	Piesok zásypový fr.0-2 mm	t	55,480	15,00	832,19	1,000	55,48	
		"výkaz obsypu							
		30.822*1.8		55,480					
1		ZEMNÉ PRÁCE				3 346,20		55,48	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
13	451541111_2	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope zo zásypového piesku fr. 0-2 mm	m3	10,274	28,00	287,67	1,703	17,501	
		"potrubie pre odtok a vpusť z fontány - plocha z pc x hĺbka							
		4*0.1		0,400					
		" pre potrubia výtlaču na výstreky fontány - plocha z pc x hĺbka							
		3.25*0.1		0,325					
		" pre potrubia výtlaču na výstreky fontány - plocha z pc x hĺbka							
		76.51*0.1		7,651					
		" pre potrubia okolo technologickej šachty - plocha z pc x hĺbka							
		18.98*0.1		1,898					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				287,67		17,5	0
99		PRESUNY HMŔ							
14	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr hĺbené plastových a sklolaminátových v otvorenom výkope	t	72,980	3,00	218,94		0	
99		PRESUNY HMŔ				218,94		0	0
		Práce HSV				3 852,81		72,980	0
		Montážne práce							
935		M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL, KOMPRESOROV A VODOHOSPODÁR							
15	BJFONT1001	511 1362 Filter O750mm - ks	ks	1,000	1 600,00	1 600,00		0	
16	BJFONT1002	511 2896 Automatický ventil BESGO 63/230 ks, BESGO	ks	1,000	1 567,00	1 567,00		0	
17	BJFONT1003	898 808 Filtračné sklo 25 kg bal. - ks - 300kg	ks	12,000	25,90	310,80		0	
18	BJFONT1004	511 2008 Čerpadlo Speck BADU PRIME15 - 400V, 0,75 kW - 63/50 - ks, BADU	ks	1,000	1 265,00	1 265,00		0	
19	BJFONT1005	222 751 Chemizačné zariadenie ASIN Aqua NET REDOX - komplet - ks	ks	1,000	1 845,00	1 845,00		0	
20	BJFONT1006	Ponorné čerpadlo Aquasenzor 13000, 230V, 0,78 kW - ks	ks	1,000	455,00	455,00		0	
21	BJFONT1007	227 194 Chlór tekutý 35 kg	ks	1,000	45,00	45,00		0	
22	BJFONT1008	227 141 pH mínus tekutý 35 kg	ks	1,000	36,00	36,00		0	
23	BJFONT1009	511 2312 Výpusť VN resp.sanie filtrácie 63	ks	1,000	50,00	50,00		0	
24	BJFONT1010	Prívod vody do VN - potrubie, fittingy, ventily, elektroventil, vodomer	ks	1,000	498,00	498,00		0	
25	BJFONT1011	Filtrácia, VN+bezp.prepad - potrubie, fittingy, ventily, spätné klapky, podporné konštrukcie, objímky - komplet	ks	1,000	755,00	755,00		0	
26	BJFONT1014	Sanie z VN 75	ks	1,000	35,90	35,90		0	
27	BJFONT1015	511 2779 Čerpadlo Speck BADU PRIME 20 - 400V, 1,0 kW - 63/63 - ks, Speck BADU	ks	1,000	1 095,00	1 095,00		0	
28	BJFONT1016	Výtlačok do fontány - potrubie, fittingy, ventily, konštrukcie, objímky - komplet	ks	1,000	785,00	785,00		0	
29	BJFONT1019	238 035 Sanie z VN - rúra PVC 200 - bm	m	2,000	45,00	90,00		0	
30	BJFONT1020	511 2777 Čerpadlo Speck BADU PRIME 7 - 400V, 0,30 kW - 50/50 - ks, Speck BADU	ks	20,000	850,00	17 000,00		0	
31	BJFONT1021	511 2780 Čerpadlo Speck BADU PRIME 30 - 400V, 1,50 kW - 75/75 - ks, Speck BADU	ks	1,000	1 750,00	1 750,00		0	
32	BJFONT1022	Výtlačná tryska KOMETA 1/12mm	ks	20,000	185,00	3 700,00		0	
33	BJFONT1023	Výtlačná tryska SNOW JET 1/50mm	ks	3,000	1 980,00	5 940,00		0	
34	BJFONT1024	Výstreky-technológia - potrubie, fittingy, ventily, spätné klapky, podporné konštrukcie, objímky - komplet	ks	1,000	6 500,00	6 500,00		0	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / FONTÁNA - TECHNOLÓGIA

35	BJFONT1027	700 080 Výpust fontány - 90	ks	1,000	425,00	425,00		0	
36	BJFONT1028	Odtok fontány + výpust - potrubie, fittingy, ventily, podporné konštrukcie, objímky - komplet	ks	1,000	2 850,00	2 850,00		0	
37	BJFONT1031	ELI rozádzač - silová časť	ks	1,000	1 950,00	1 950,00		0	
38	BJFONT1032	Riadiaci systém - výstreky	ks	1,000	4 569,00	4 569,00		0	
39	BJFONT1033	Riadiaci systém - svetlá - DMX decoder, ovládač, napájací zdroj, príslušenstvo, ovládanie svetiel	ks	1,000	7 750,00	7 750,00		0	
40	BJFONT1034	Svetlá podhladinové prírubové LED RGB	ks	23,000	390,00	8 970,00		0	
41	BJFONT1035	Prepojovacie krabice nerez	ks	5,000	75,00	375,00		0	
42	BJFONT1036	Frekvenčný menič do 1,5 kW, 400V	ks	2,000	259,00	518,00		0	
43	BJFONT1037	Frekvenčný menič do 0,37 kW, 400V	ks	20,000	399,00	7 980,00		0	
44	BJFONT1040	Montáž - osadenie prívodu vody do fontány vrátane potrubí a fittingov, odtok z fontány+potrubia+fittingy, výpust fontány, svetlá s eli káblami a nerezovými krabicami	ks	1,000	4 950,00	4 950,00		0	
45	BJFONT1041	Izolácia prechodov technológie v strojovni a VN - materiál + práca	ks	1,000	850,00	850,00		0	
46	BJFONT1042	Montáž technológie v strojovni a VN	ks	1,000	2 000,00	2 000,00		0	
47	BJFONT1043	Montáž ELI technológie, svietidiel, vrátane ovládania	ks	1,000	1 758,00	1 758,00		0	
48	BJFONT1044	Uvedenie do prevádzky, skúšky - ladenie systému, skúšobná prevádzka	ks	1,000	1 995,00	1 995,00		0	
49	BJFONT1047	Dodávka PD technologickej - výrobná dokumentácia	ks	1,000	950,00	950,00		0	
50	BJFONT1048	Dodávka PD ELI technologickej vrátane výkresov riadiaceho systému osvetlenia a výstrekov - výrobná dokumentácia	ks	1,000	850,00	850,00		0	
51	BJFONT1049	Posúdenie PD ELI technologickej - Technická inšpekcia	ks	1,000	800,00	800,00		0	
52	BJFONT1050	Úradná skúška - Technická inšpekcia	ks	1,000	850,00	850,00		0	
935		M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL, KOMPRESOROV A VODOHOSPODÁR				95 712,70		0,000	0
		Montážne práce				95 712,70		0,000	0
		Celkom v EUR				99 565,51		72,980	0

Krycí list rozpočtu					
Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV					
Objekt SO 06 - DROBNÁ ARCHITEKTÚRA			Miesto: BARDEJOV		
			Ks:		
Zákazka: 799	Spracoval:		Dňa	22.4.2022	
Odberateľ: MESTO BARDEJOV					
IČO:			DIČ:		
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	63 423,21	61 520,00	63 423,21	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			63 423,21	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	
				DPH 20% z	63 423,21
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	76 107,85
Odberateľ					
Dodávateľ					

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 06 - DROBNÁ ARCHITEKTÚRA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	344,45	0,00	344,45	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	944,15	0,00	944,15	18,4700	0,0000			
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	195,00	0,00	195,00	0,1300	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	61 880,00	61 520,00	61 880,00	11,2100	0,0000			
PRESUNY HMÔT	59,61	0,00	59,61	0,0000	0,0000			
Práce HSV	63 423,21	61 520,00	63 423,21	29,8100	0,0000			
Celkom v EUR	63 423,21	61 520,00	63 423,21	29,8100	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 06 - DROBNÁ ARCHITEKTÚRA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	133201211	Výkop nezapaženej šachty do 100 m3 v hornine triedy 3	m3	8,330	25,00	208,25		0	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		0.5*0.5*0.6*2+0.8*0.8*1*2		1,580					
		"pre stlpiky značky a koše T1+T2+K2							
		(10+3+17)*0.5*0.5*0.9		6,750					
2	133201219	Príplatok za lepivosť horniny triedy 3	m3	2,499	2,00	5,00		0	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L) 30% Z OBJ.							
		(0.5*0.5*0.6*2+0.8*0.8*1*2)*0.3		0,474					
		"pre stlpiky značky a koše T1+T2+K2							
		(10+3+17)*0.5*0.5*0.9*0.3		2,025					
3	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	8,330	5,00	41,65		0	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		0.5*0.5*0.6*2+0.8*0.8*1*2		1,580					
		"pre stlpiky značky a koše T1+T2+K2							
		(10+3+17)*0.5*0.5*0.9		6,750					
4	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	8,330	2,00	16,66		0	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		0.5*0.5*0.6*2+0.8*0.8*1*2		1,580					
		"pre stlpiky značky a koše T1+T2+K2							
		(10+3+17)*0.5*0.5*0.9		6,750					
5	171201202	Uloženie sypaniny od 100 m3 do 1000 m3 na skládku	m3	8,330	0,75	6,25		0	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		0.5*0.5*0.6*2+0.8*0.8*1*2		1,580					
		"pre stlpiky značky a koše T1+T2+K2							
		(10+3+17)*0.5*0.5*0.9		6,750					
6	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	13,328	5,00	66,64		0	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		(0.5*0.5*0.6*2+0.8*0.8*1*2)*1.6		2,528					
		"pre stlpiky značky a koše T1+T2+K2							
		(10+3+17)*0.5*0.5*0.9*1.6		10,800					
1		ZEMNÉ PRÁCE				344,45		0	0
2		ZÁKLADY							
7	270351111	Osadenie puzdra na uchytenie zariadenia v pätku	kus	4,000	22,00	88,00		0	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		4		4,000					
8	275313621	Betón základových páteiek prostý triedy C20/25	m3	8,330	95,00	791,35	2,212	18,425	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		0.5*0.5*0.6*2+0.8*0.8*1*2		1,580					
		"pre stlpiky značky a koše T1+T2+K2							
		(10+3+17)*0.5*0.5*0.9		6,750					
9	275356021	Debnenie základových páteiek pre plochy rovinné zhotovenie	M2	4,320	12,00	51,84	0,011	0,048	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		0.5*4*0.6*2+0.8*4*0.3*2		4,320					
10	275356022	Debnenie základových páteiek pre plochy rovinné odstránenie	M2	4,320	3,00	12,96		0	
		4.32		4,320					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 06 - DROBNÁ ARCHITEKTÚRA

	2	ZÁKLADY				944,15		18,47	0
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
11	338171111	Osadzovanie oceľových plotových stĺpikov do výšky 2 m so zaliatím "pre stĺpiky značky a koše T1+T2+K2 (10+3+17)	kus	30,000	6,50	195,00	0,004	0,127	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				195,00		0,13	0
	9	OSTATNÉ PRÁCE							
12	914001111_1	Osadenie zvislých informačných značiek alebo košov na stĺpiky "pre stĺpiky značky a koše T1+T2+K2 (10+3+17)	kus	30,000	12,00	360,00	0,227	6,805	
13	P - 1003_230	P1 - PRÍSTREŠOK NA OCEĽOVEJ NOHE S OCEĽOVOU NOSNOU KONŠTR. A STRECHOU Z BEZPEČ. SKLA typu ako MMCITE PIN 3500x3500 mm v=2685 mm M+D - vd. popis v PD, mmcite	ks	2,000	11 500,00	23 000,00	0,350	0,7	
		"P1							
		2		2,000					
14	P - 1003_231	P1 - PRÍSTREŠOK NA OCEĽOVEJ NOHE S OCEĽOVOU NOSNOU KONŠTR. A STRECHOU Z BEZPEČ. SKLA typu ako MMCITE PIN 3500x3500 mm v=3050 mm M+D - vd. popis v PD, mmcite	ks	1,000	11 500,00	11 500,00	0,350	0,35	
		"P1							
		1		1,000					
15	P - 1003_232	L - PARKOVÁ LAVIČKA NA CENTRÁLNEJ NOHE typ ako MMCITE EMAU SOLO M+D, vrátane kotvenia - vid. popis v PD MMCITE	ks	30,000	580,00	17 400,00	0,080	2,4	
		"L							
		30		30,000					
16	P - 1003_232	K1 - ODPADKOVÝ KOŠ typu ako MMCITE QUINBIN objem 50L rozmer 400x390 mm v=940 mm M+D, vrátane kotvenia - vid. popis v PD, MMCITE	ks	22,000	320,00	7 040,00	0,025	0,55	
		"K1							
		22		22,000					
17	P - BAC10016_2	Informačná značka typu ako KOVTEC - ZÁKAZ VSTUPU SO PSOM rozmer: 200x300 mm, vrátane stĺpika ZN dn=60mm, dl.=1500 mm + 2 x objímka AL + krytka dn =60 mm PVC, typu ako KOVTEC	ks	10,000	35,00	350,00	0,015	0,15	
		"T1							
		10		10,000					
18	P - BAC10016_3	Informačná značka typu ako KOVTEC - VOLNÝ VÝBEH PRE PSO V rozmer: 200x300 mm, vrátane stĺpika ZN dn=60mm, dl.=1500 mm + 2 x objímka AL + krytka dn =60 mm PVC, typu ako KOVTEC	ks	3,000	35,00	105,00	0,016	0,048	
		"T2							
		3		3,000					
19	P - BAC10016_4	Kôš na exkrementy typu ako MEVA 5225 mater. polyetylén, zásobník z nerezovej ocele pre 50 alebo 200 sáčkov, obj. 50l rozmer: 440x310x750 mm, vrátane stĺpika ZN dn=60mm, dl.=1500 mm typu ako MEVA 5225 - vid. popis PD MMCITE	ks	17,000	125,00	2 125,00	0,012	0,204	
		"K2							
		17		17,000					
	9	OSTATNÉ PRÁCE				61 880,00		11,21	0
	99	PRESUNY HMÔT							
20	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	29,807	2,00	59,61		0	
	99	PRESUNY HMÔT				59,61		0,000	0
		Práce HSV				63 423,21		29,810	0
		Celkom v EUR				63 423,21		29,810	0

Krycí list rozpočtu					
Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV					
Objekt SO 07 - VEREJNÉ OSVETLENIE			Miesto: BARDEJOV		
			Ks:		
Zákazka: 799		Spracoval:		Dňa 22.4.2022	
Odberateľ: MESTO BARDEJOV					
IČO:			DIČ:		
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV				Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT	57 783,20	0,00	57 783,20	HZS	0,00
VRN					
Spolu			57 783,20	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	
				DPH 20% z	57 783,20
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	69 339,84
Odberateľ					
Dodávateľ					

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 07 - VEREJNÉ OSVETLENIE

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	43 436,50	0,00	43 436,50	0,0000	0,0000			
M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	14 346,70	0,00	14 346,70	0,0000	0,0000			
Montážne práce	57 783,20	0,00	57 783,20	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	57 783,20	0,00	57 783,20	0,0000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 07 - VEREJNÉ OSVETLENIE

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce							
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
1	9210001	Kábel silový AYKY-J 4x16mm2, Draka kably	m	950,000	4,00	3 800,00		0	
2	9210002	Kábel silový H05VV-F 3G1,5mm2 Draka kably	m	430,000	2,30	989,00		0	
3	9210003	Vodič FeZn 8 /1m=0,4kg Draka kably	kg	100,000	1,98	198,00		0	
4	9210004	Pásovina FeZn 30x4 (1m=0,952kg) Draka kably	kg	900,000	2,45	2 205,00		0	
5	9210005	Stožiar výšky min. 5m žiarovozinkovaný typ ako STK 60/50/3K12	kus	43,000	375,00	16 125,00		0	
6	9210006	Svietidlo LED pre chodníky (svietidlo so smart funkciou ovládania intenzity osvetlenia a teploty bielej farby), typ ako THORN PLI D 24L35 722-40 EWC T76 CL2 D6 ANT U0	kus	43,000	369,00	15 867,00		0	
7	9210007	Uzemňovacia svorka SR3b pás-drôt	kus	43,000	2,50	107,50		0	
8	9210008	Montáž eketrovýzbroje 1 okruh	kus	43,000	45,00	1 935,00		0	
9	9210009	Zabezpečenie pracoviska	hod	16,000	10,00	160,00		0	
10	9210010	Úprava pôvodného rozvádzača	kus	1,000	590,00	590,00		0	
11	9210011	Napojenie nového zariadenia VO	hod	32,000	14,50	464,00		0	
12	9210012	Skúšanie nového zariadenia VO	hod	8,000	14,50	116,00		0	
13	9210013	Revízia zariadenia	hod	80,000	11,00	880,00		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				43 436,50		0	0
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH							
14	9210016	Vytýčenie trasy vonkajšieho vedenia	m	1 000,000	0,50	500,00		0	
15	9210017	Jama pre osvetľovací stožiar tr. zeminy 3	m3	43,000	35,00	1 505,00		0	
16	9210018	Vykop a zához ryhy 50/120cm tr. zeminy 3	m	900,000	2,50	2 250,00		0	
17	9210019	Káblová chránička 2-otvorová Draka kably	m	10,000	35,00	350,00		0	
18	9210020	Pieskové lôžko do šírky 50cm	m	900,000	2,20	1 980,00		0	
19	9210021	Výstražná fólia z PVC šírky 33cm Draka kably	m	900,000	1,50	1 350,00		0	
20	9210022	Základ z betónu prostého C16/20	m3	43,000	85,00	3 655,00		0	
21	9210023	Podružný materiál	%	478,082	3,00	1 434,25		0	
22	9210023_1	Pomocné a podružné výkony	%	264,490	5,00	1 322,45		0	
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH				14 346,70		0,000	0
		Montážne práce				57 783,20		0,000	0
		Celkom v EUR				57 783,20		0,000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 08 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

Miesto: BARDEJOV

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	4 681,54	1 146,22	4 681,54	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			4 681,54	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	4 681,54
				DPH 20% z	4 681,54
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	5 617,85

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 08 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	1 916,53	0,00	1 916,53	0,0600	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	180,10	0,00	180,10	7,5400	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY	2 479,07	1 146,22	2 479,07	0,1800	0,0000			
PRESUNY HMŔT	105,84	0,00	105,84	0,0000	0,0000			
Práce HSV	4 681,54	1 146,22	4 681,54	7,7800	0,0000			
Celkom v EUR	4 681,54	1 146,22	4 681,54	7,7800	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 08 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	23,390	22,00	514,58		0	
		"výkopová ryha							
		0.5*(1.66+1.39)*10.62*0.4		6,478					
		0.5*(1.39+1.52)*7.21*0.4		4,196					
		0.5*(1.52+1.50)*0.39*0.4		0,236					
		"vodomerná šachta							
		2.4*2.0*2.6		12,480					
2	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	11,700	2,00	23,40		0	
3	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	54,550	11,50	627,33	0,001	0,053	
		"výkopová ryha							
		0.5*(1.66+1.39)*10.62*2		32,391					
		0.5*(1.39+1.52)*7.21*2		20,981					
		0.5*(1.52+1.50)*0.39*2		1,178					
4	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	12,480	11,50	143,52	0,001	0,011	
		"vodomerná šachta							
		2.4*2.0*2.6		12,480					
5	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	54,550	5,00	272,75		0	
6	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	12,480	5,00	62,40		0	
7	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	7,463	4,20	31,34		0	
		"lôžko a obsyp pieskom							
		18.22*0.44*0.4-0.015		3,192					
		"potrubie							
		0.015		0,015					
		"vodomerná šachta							
		1.4*1.1*2.3		3,542					
		"štrkový podsyp							
		1.7*1.4*0.15		0,357					
		"podkladný betón							
		1.7*1.4*0.15		0,357					
8	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	7,463	2,00	14,93		0	
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,463	0,75	5,60		0	
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	15,927	12,00	191,12		0	
		23.39-7.463		15,927					
11	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,463	12,00	29,56		0	
		"obsyp pieskom							
		18.22*0.34*0.4-0.015		2,463					
1		ZEMNÉ PRÁCE				1 916,53		0,06	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
12	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,549	35,90	127,41	1,891	6,71	
		"lôžko a obsyp pieskom							
		18.22*0.44*0.4-0.015		3,192					
		"štrkový podsyp							
		1.7*1.4*0.15		0,357					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 08 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

13	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	0,357	105,90	37,81	2,309	0,824	
		"podkladný betón							
		1.7*1.4*0.15		0,357					
14	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,240	12,00	14,88	0,005	0,006	
		(1.7*2+1.4*2)*0.2		1,240					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				180,10		7,54	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
15	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	19,000	5,50	104,50		0	
16	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojek DN od 32 do 80	ks	1,000	6,00	6,00	0,000	0	
17	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	1,000	5,90	5,90	0,000	0	
18	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000	45,90	45,90		0	
19	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	19,000	1,90	36,10		0	
20	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	19,000	1,90	36,10		0	
21	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	1,000	45,90	45,90	0,021	0,021	
22	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	20,00	20,00	0,006	0,006	
23	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	20,00	20,00	0,059	0,059	
24	1250311	Gulový kohút DN15, PN16 s hadic. prípojkou a motýlik. ovládačom, obj.č. 1250311	ks	1,093	11,50	12,57		0	
		1 * 1.093		1,093					
25	1262213	Ventil spätný Honeywell RV 277-25	ks	1,093	35,90	39,24		0	
		1 * 1.093		1,093					
26	1411114	Filter FF 06-3/4 AA	ks	1,093	95,00	103,84		0	
		1 * 1.093		1,093					
27	2412573	Ventil DN25 STRÖMAX AWD, šikmý, uzatvárací, 2 vrtý, 1 uzáver, pre pitnú vodu, nestúpavé vreteno, IGxIG STRÖMAX	ks	2,000	45,90	91,80		0	
		1.82982616651418 * 1.093		2,000					
28	341110028700	Kábel hliníkový AYKY 4x10 mm2 Draka kably	m	20,000	2,50	50,00		0	
29	89000800	Vodomerná (armatúrna) šachta železobetónová Klartec, lxšxv 1200x900x1800 mm, objem 1,9 m3 Klartec	ks	1,000	590,00	590,00		0	
30	893301002	Osadenie vodomornej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 3 do 6 t	ks	1,000	125,00	125,00		0	
31	2867520010	Prípojková navŕtavacia armatúra s predĺženou odbočkou DAA (Kit) PE 100 SDR 11 DN 110/32 FRIALEN	ks	1,010	135,50	136,86		0	
		1 * 1.01		1,010					
32	2869110010	Teleskopická zemná súprava pre FRIALOC FBS tyč z pozink. ocele výška 1,2 - 1,8 m FRIALEN	ks	1,010	205,90	207,96		0	
		1 * 1.01		1,010					
33	551180004100	Navrtávací pás Hawex D 225 - 1 na vodu, z tvárnej liatiny, HAWLE	ks	1,000	89,50	89,50		0	
34	1414111800	Rúrka závitová Ms 3/4 normálna - pozinkovaná bezšvová ozn.11 353.0	m	1,093	3,60	3,93	0,002	0,002	
		1 * 1.093		1,093					
35	2860017820	HDPE rúra PE100 rúra 32x1,9/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	19,380	2,90	56,20	0,000	0,005	
		17.7310155535224 * 1.093		19,380					
36	2861600300	Presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 32 FRIALEN	ks	2,000	8,50	17,00	0,000	0	
		1.82982616651418 * 1.093		2,000					
37	2861618200	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 32 FRIALEN	ks	1,000	12,47	12,47	0,000	0	
		0.914913083257091 * 1.093		1,000					
38	2861636100	Elektrotvarovky s dlhými ramenami, uzatvorenie otočením o 90° DN 32 KHP PE 100 SDR 11 FRIALEN	ks	1,010	95,80	96,76	0,001	0,001	
		1 * 1.01		1,010					
39	2861659200	Prechodka PE/ocel USTN s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 DN/R 32/1 FRIALEN	ks	3,000	45,56	136,68	0,000	0,001	
		2.74473924977127 * 1.093		3,000					
40	3194383600	T-kus pozinkovaný 1 č. 130 FRIALEN	ks	1,093	2,78	3,04	0,000	0	
		1 * 1.093		1,093					

Rozpočet REGENERAČIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 08 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

41	3194403500	Nátrubok pozinkovaný 3/4 č. 270 FRIALEN	ks	2,186	0,69	1,51	0,000	0	
		2 * 1.093		2,186					
42	3194417100	Prechodka redukovaná 1x1/2 FRIALEN	ks	1,093	0,78	0,85	0,000	0	
		1 * 1.093		1,093					
43	3194417200	Prechodka redukovaná 1x3/4 FRIALEN	ks	2,000	0,78	1,56	0,000	0	
		1.82982616651418 * 1.093		2,000					
44	3194430600	Vsuvka pozinkovaná 1 č. 280 FRIALEN	ks	4,000	0,75	3,00	0,000	0,001	
		3.65965233302836 * 1.093		4,000					
45	3882122500	Vodomer vm3-5 3/4 VVS	ks	1,000	150,00	150,00	0,001	0,001	
46	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	ks	1,000	19,90	19,90	0,008	0,008	
47	5524311000	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm BEGU	ks	1,000	209,00	209,00	0,075	0,075	
8		POTRUBNÉ ROZVODY				2 479,07		0,18	0
99		PRESUNY HMÔT							
48	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	10,584	10,00	105,84		0	
99		PRESUNY HMÔT				105,84		0,000	0
		Práce HSV				4 681,54		7,780	0
		Celkom v EUR				4 681,54		7,780	0

Krycí list rozpočtu					
Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV					
Objekt SO 09 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA			Miesto: BARDEJOV		
			Ks:		
Zákazka: 799		Spracoval:		Dňa 22.4.2022	
Odberateľ: MESTO BARDEJOV					
IČO:			DIČ:		
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	6 780,46	1 775,54	6 780,46	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			6 780,46	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	
				DPH 20% z	6 780,46
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	8 136,55
Odberateľ					
Dodávateľ					

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 09 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	3 951,71	0,00	3 951,71	0,1200	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	222,15	0,00	222,15	16,8000	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY	2 083,75	1 775,54	2 083,75	0,5800	0,0000			
PRESUNY HMŔT	522,85	0,00	522,85	0,0000	0,0000			
Práce HSV	6 780,46	1 775,54	6 780,46	17,5000	0,0000			
Celkom v EUR	6 780,46	1 775,54	6 780,46	17,5000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 09 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	56,898	22,00	1 251,76		0	
		"výkopová ryha							
		0.5*(3.11+3.05)*3.41*0.6		6,302					
		0.5*(1.81+1.79)*1.03*0.6		1,112					
		0.5*(1.79+1.83)*6.79*0.6		7,374					
		0.5*(1.83+1.79)*0.76*0.6		0,825					
		0.5*(1.92+1.70)*0.76*0.6		0,825					
		0.5*(1.83+1.32)*1.02*0.6		0,964					
		0.5*(1.81+1.97)*12.43*0.6		14,096					
		"vstupná šachta							
		2*2*3.05		12,200					
		"rozšírenie pri napojení							
		2*2*3.30		13,200					
2	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	28,449	2,00	56,90		0	
3	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	83,988	11,50	965,86	0,001	0,081	
		0.5*(1.81+1.79)*1.03*2		3,708					
		0.5*(1.79+1.83)*6.79*2		24,580					
		0.5*(1.83+1.79)*0.76*2		2,751					
		0.5*(1.92+1.70)*0.76*2		2,751					
		0.5*(1.83+1.32)*1.02*2		3,213					
		0.5*(1.81+1.97)*12.43*2		46,985					
4	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	46,406	11,50	533,67	0,001	0,039	
		"výkopová ryha							
		0.5*(3.11+3.05)*3.41*2		21,006					
		"vstupná šachta							
		2*2*3.05		12,200					
		"rozšírenie pri napojení							
		2*2*3.30		13,200					
5	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	83,988	3,50	293,96		0	
6	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	46,406	3,50	162,42		0	
7	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	13,828	3,90	53,93		0	
		"lôžko z piesku							
		26.2*0.15*0.6		2,358					
		"obsyp pieskom							
		(11.99*0.6*0.52+1.02*0.6*0.41+13.19*0.6*0.39)-(0.456+0.01+0.084)		6,528					
		"potrubie							
		0.456+0.01+0.084		0,550					
		"vstupná šachta							
		1.2*1.2*3.05		4,392					
8	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	13,828	2,00	27,66		0	
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,828	0,75	10,37		0	
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	43,070	12,00	516,84		0	
		56.898-13.828		43,070					
11	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,528	12,00	78,34		0	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 09 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA

		"obsyp pieskom							
		(11.99*0.6*0.52+1.02*0.6*0.41+13.19*0.6*0.39)-(0.456+0.01+0.084)		6,528					
1		ZEMNÉ PRÁCE				3 951,71		0,12	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
12	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	8,886	25,00	222,15	1,891	16,801	
		"lôžko z piesku							
		26.2*0.15*0.6		2,358					
		"obsyp pieskom							
		(11.99*0.6*0.52+1.02*0.6*0.41+13.19*0.6*0.39)-(0.456+0.01+0.084)		6,528					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				222,15		16,8	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
13	871241121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 90 mm	m	13,190	3,50	46,17		0	
14	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	25,00	25,00	0,006	0,006	
15	817354111	Montáž betónového útesu s hrdlom na betónovom a železobetónovom potrubí DN 200	ks	1,000	35,45	35,45	0,003	0,003	
16	831263195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	ks	1,000	21,50	21,50	0,065	0,065	
17	871273121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 110	m	1,020	1,25	1,28	0,000	0	
18	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	14,000	1,56	21,84	0,000	0	
19	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200	ks	2,000	1,48	2,96	0,000	0	
20	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	6,000	2,60	15,60	0,000	0	
21	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	1,020	1,60	1,63		0	
22	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	11,990	1,60	19,18		0	
23	894118001	Príplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	7,000	5,50	38,50	0,034	0,237	
24	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	1,000	39,00	39,00	0,003	0,003	
25	871211116	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 50x4,6 mm	m	5,000	3,90	19,50		0	
26	871271124	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 110x10,0 mm	m	3,000	5,90	17,70		0	
27	877273123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 125 mm	ks	1,000	2,90	2,90		0	
28	286130033600	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m, WAVIN	m	5,000	4,50	22,50		0	
29	286130034000	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 110x10,0x12 m, WAVIN	m	3,000	15,00	45,00		0	
30	286530074500	T-kus T PE 100 SDR 11 D 90 mm, FRIALEN	ks	1,000	51,00	51,00		0	
31	286530074600	T-kus T PE 100 SDR 11 D 110 mm, FRIALEN	ks	1,000	75,00	75,00		0	
32	286530186100	Koleno 45° elektrotvarovkové W 45° PE 100 SDR 11 D 90 mm, FRIALEN	ks	1,000	35,00	35,00		0	
33	286530186200	Koleno 45° elektrotvarovkové W 45° PE 100 SDR 11 D 110 mm, FRIALEN	ks	1,000	49,00	49,00		0	
34	286530187100	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 D 50 mm, FRIALEN	ks	1,000	18,00	18,00		0	
35	286530187500	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 D 110 mm, FRIALEN	ks	1,000	46,00	46,00		0	
36	286530190500	Redukcia elektrotvarovková MR PE 100 SDR 11 D 90/50 mm, FRIALEN	ks	2,000	18,00	36,00		0	
37	286530190800	Redukcia elektrotvarovková MR PE 100 SDR 11 D 110/90 mm, FRIALEN	ks	1,000	34,00	34,00		0	
38	592240001400	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/9 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	1,010	75,90	76,66		0	
39	592240001600	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/9 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x250x90 mm	ks	1,010	150,00	151,50		0	
40	592240001900	Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/9 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x1000x90 mm	ks	1,010	250,00	252,50		0	
41	592240003600	Dno výšky 800 mm priame TBZ-Q.1 100/80 V max 50 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/800x500 mm	ks	1,010	350,00	353,50		0	
42	5922442150	Vyrovnávací prstenec 63/10	ks	1,010	15,50	15,66		0	
		1 * 1.01		1,010					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 09 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA

43	5922466200	Elastomerové tesnenie EMT DN 1000 pre spojenie šachtových dielov	ks	3,030	6,90	20,91		0	
		3 * 1.01		3,030					
44	2860002980	PVC koleno 110/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	1,015	1,50	1,52	0,000	0	
		1 * 1.015		1,015					
45	2860003010	PVC koleno 200/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	5,075	6,50	32,99	0,002	0,01	
		5 * 1.015		5,075					
46	2860003130	PVC koleno 200/87°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	1,015	7,50	7,61	0,002	0,002	
		1 * 1.015		1,015					
47	2860003240	PVC odbočka 200/100/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	1,015	12,50	12,69	0,003	0,003	
		1 * 1.015		1,015					
48	2860003590	PVC odbočka 200/200/87°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	1,015	15,50	15,73	0,005	0,005	
		1 * 1.015		1,015					
49	2860017870	HDPE rúra PE100 rúra 90x5,4/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	14,417	6,50	93,71	0,002	0,025	
		13.19 * 1.093		14,417					
50	2861100200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x1000mm PIPELIFE	ks	2,186	5,90	12,90	0,002	0,004	
		2 * 1.093		2,186					
51	2861102700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x1000mm PIPELIFE	ks	4,372	8,90	38,91	0,005	0,021	
		4 * 1.093		4,372					
52	2861103400	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 200x4,9x5000 mm PIPELIFE	ks	2,186	42,20	92,25	0,023	0,051	
		2 * 1.093		2,186					
53	5524211160	Poklop kanalizačný komplet okrúhly,so zámkom, trieda D 400kN, DO-600 Z, H 115 PIPELIFE	ks	1,000	185,00	185,00	0,147	0,147	
8		POTRUBNÉ ROZVODY				2 083,75		0,58	0
99		PRESUNY HMÔT							
54	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	20,914	25,00	522,85		0	
99		PRESUNY HMÔT				522,85		0,000	0
		Práce HSV				6 780,46		17,500	0
		Celkom v EUR				6 780,46		17,500	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 10 - BÚRACIE PRÁCE

Miesto: BARDEJOV

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	26 689,94	0,00	26 689,94	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			26 689,94	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	26 689,94
				DPH 20% z	5337,99
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	32 027,93

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 10 - BÚRACIE PRÁCE

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel			Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)		
Práce HSV									
ZEMNÉ PRÁCE			9 554,94	0,00	9 554,94	0,0000	503,3100		
OSTATNÉ PRÁCE			17 135,00	0,00	17 135,00	0,0000	19,6000		
Práce HSV			26 689,94	0,00	26 689,94	0,0000	522,9100		
Celkom v EUR			26 689,94	0,00	26 689,94	0,0000	522,9100		

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 10 - BÚRACIE PRÁCE

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drveného hrúbky do 200 mm s plochou do 200 m2	m2	802,000	4,00	3 208,00		0	188,470
		"staré chodníky - plocha z pc							
		25.4+26.17+22.53+179.48		253,580					
		"staré asf. plochy ihrísk - plocha z pc							
		150.87+88.3+97.02+161.65+68.73		566,570					
		"schody vo svahu 1 odpočet							
		-(1*0.3*11)		- 3,300					
		"schody vo svahu 2 odpočet							
		-(1.1*0.3*(7+11))		- 5,940					
		"schody vo svahu 3 odpočet							
		-(1.1*0.3*(8+19))		- 8,910					
2	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov asfaltových hrúbky do 50 mm s plochou do 200 m2	m2	802,000	2,50	2 005,00		0	78,596
		"staré chodníky - plocha z pc							
		25.4+26.17+22.53+179.48		253,580					
		"staré asf. plochy ihrísk - plocha z pc							
		150.87+88.3+97.02+161.65+68.73		566,570					
		"schody vo svahu 1 odpočet							
		-(1*0.3*11)		- 3,300					
		"schody vo svahu 2 odpočet							
		-(1.1*0.3*(7+11))		- 5,940					
		"schody vo svahu 3 odpočet							
		-(1.1*0.3*(8+19))		- 8,910					
3	113107231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prostého hrúbky do 150 mm s plochou nad 200 m2	m2	802,000	3,50	2 807,00		0	180,450
		"staré chodníky - plocha z pc							
		25.4+26.17+22.53+179.48		253,580					
		"staré asf. plochy ihrísk - plocha z pc							
		150.87+88.3+97.02+161.65+68.73		566,570					
		"schody vo svahu 1 odpočet							
		-(1*0.3*11)		- 3,300					
		"schody vo svahu 2 odpočet							
		-(1.1*0.3*(7+11))		- 5,940					
		"schody vo svahu 3 odpočet							
		-(1.1*0.3*(8+19))		- 8,910					
4	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých s vybúraním lôžka s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok	m	384,790	1,50	577,19		0	55,795
		"výkaz búraných plôch - obvod z pc							
		(52.45+18.3+33.16+54.06+41.36+51.45+40.68+51.65+41.68)		384,790					
5	111212121	Odstránenie drevín priemeru do 100 mm bez odstránenia pňa v rovine alebo na svahu so sklonom do 1:5	m2	40,500	7,50	303,75		0	
		27*1.5		40,500					
6	111212131	Odstránenie drevín priemeru nad 100 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu so sklonom do 1:5	m2	42,000	12,00	504,00		0	
		"existujúce stromčeky							
		28*1.5		42,000					
7	111251111	Drvenie orezaných vetiev, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením priemeru vetiev do 100 mm	m3	1,000	150,00	150,00		0	
		1		1,000					
	1	ZEMNÉ PRÁCE				9 554,94		0	503,31
	9	OSTATNÉ PRÁCE							
8	962042321	Búranie muriva nadzákladového z betónu	m3	6,550	75,00	491,25		0	14,410
		"olemovanie pieskovísk							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 10 - BÚRACIE PRÁCE

		(2+1.7)*2*0.5*0.25		0,925					
		(4.4+8.5)*2*0.5*0.25+4.4*0.5*0.25		3,775					
		(3.8+3.6)*2*0.5*0.25		1,850					
9	963042819	Búranie betónových schodiskových stupňov	m	60,500	7,40	447,70	0	4,235	
		"schody vo svahu 1							
		1*11		11,000					
		"schody vo svahu 2							
		1.1*(7+11)		19,800					
		"schody vo svahu 3							
		1.1*(8+19)		29,700					
10	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	522,881	5,00	2 614,40	0		
11	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7 320,334	0,30	2 196,10	0		
		522.881*14		7 320,334					
12	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné	t	444,285	14,00	6 219,99	0		
		"celkom							
		522.881		522,881					
		"asfalt							
		-802*0.098		- 78,596					
13	979089601	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií asfalt	t	78,596	50,00	3 929,80	0		
		"asfalt							
		802*0.098		78,596					
14	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	522,881	2,00	1 045,76	0		
15	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - demontáž vybavenia detských ihrísk	hod	19,000	10,00	190,00	0	0,950	
		"4xlavička							
		4		4,000					
		"1ks prevaž. hojdačka							
		1		1,000					
		"1ks pružinová hojdačka							
		1		1,000					
		"1ks detská besiedka							
		3		3,000					
		"1ks veža so šmykačkou							
		2		2,000					
		"konštrukcie na vešanie prádla							
		8		8,000					
9		OSTATNÉ PRÁCE				17 135,00	0,000	19,6	
		Práce HSV				26 689,94	0,000	522,91	
		Celkom v EUR				26 689,94	0,000	522,91	

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 11 - NN PRÍPOJKA

Miesto: BARDEJOV

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV				Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT	3 735,10	0,00	3 735,10	HZS	0,00
VRN					
Spolu			3 735,10	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	0,00
Sťaženie výrobné podmienky 0%				0,00	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	3 735,10
				DPH 20% z	747,02
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	4 482,12

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 11 - NN PRÍPOJKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	2 246,30	0,00	2 246,30	0,0000	0,0000			
M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	1 488,80	0,00	1 488,80	0,0000	0,0000			
Montážne práce	3 735,10	0,00	3 735,10	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	3 735,10	0,00	3 735,10	0,0000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 11 - NN PRÍPOJKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce							
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
1	921201	Kábel silový AYKY-J 4x16mm ² ,Draka kably	m	80,000	4,50	360,00		0	
2	921202	Vodič FeZn 8 /1m=0,4kg ,Draka kably	kg	5,000	2,20	11,00		0	
3	921203	Pásovina FeZn 30x4 (1m=0,952kg) ,Draka kably	kg	70,000	2,60	182,00		0	
4	921204	Montáž eketrovýzbroje 1 okruh	kus	1,000	51,00	51,00		0	
5	921205	Zabezpečenie pracoviska	hod	16,000	20,00	320,00		0	
6	921206	Úprava pôvodného rozvádzača	kus	1,000	300,00	300,00		0	
7	921207	Revízia zariadenia	hod	40,000	20,00	800,00		0	
8	921215	Podružný materiál	%	14,820	15,00	222,30		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				2 246,30		0	0
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH							
9	921210	Vytýčenie trasy vonkajšieho vedenia	m	100,000	0,50	50,00		0	
10	921211	Vykop a zához ryhy 50/120cm tr. zeminy 3	m	70,000	6,00	420,00		0	
11	921212	Káblová chránička 2-otvorová ,Draka kably	m	10,000	30,00	300,00		0	
12	921213	Pieskové lôžko do šírky 50cm	m	70,000	2,00	140,00		0	
13	921214	Výstražná fólia z PVC šírky 33cm,Draka kably	m	70,000	1,50	105,00		0	
14	921216	Pomocné a podružné výkony	%	23,690	20,00	473,80		0	
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH				1 488,80		0,000	0
		Montážne práce				3 735,10		0,000	0
		Celkom v EUR				3 735,10		0,000	0

POISTNÝ CERTIFIKÁT

pre poistenie zodpovednosti za škodu

Poistovateľ: Allianz - Slovenská poisťovňa, a. s.

IČO: 00 151 700

IČ DPH: SK2020374862, DIČ: 2020374862

Dostojevského rad 4, 815 74 Bratislava

Okresný súd Bratislava I, Obchodný register

Oddiel: Sa, vložka číslo: 196/B



121090743424000001

SK JULIO s.r.o.

Gerlachov 205

086 04 Gerlachov

Poistník: SK JULIO s.r.o.

IČO: 45342024

Gerlachov 205, 086 04 Gerlachov

Poistený: SK JULIO s.r.o.

IČO: 45342024

Gerlachov 205, 086 04 Gerlachov

Tento poistný certifikát je vystavený pre informatívne účely. Tento certifikát nemení ani nerozširuje rozsah poistného krytia poskytnutého nižšie uvedenou poistnou zmluvou.

Týmto potvrdzujeme, že vyššie uvedený poistený má dojednané poistné krytie rozsahu uvedenom nižšie. Nezávisle od akýchkoľvek požiadaviek alebo podmienok akejkoľvek zmluvy, dohody alebo kontraktu pre účely ktorého je tento poistný certifikát vystavený, rozsah poistného krytia poskytovaného danou poistnou zmluvou je predmetom všeobecných poistných podmienok a zmluvných a osobitných dojednaní poistnej zmluvy.

Číslo poistnej zmluvy: **511127780**

Začiatok účinnosti poistnej zmluvy: 23.06.2022

Dátum vydania certifikátu: 24.06.2022

Tento certifikát je platný od 23.06.2022 do 22.06.2023

Poistné krytie

DOJEDNANÝ DRUH POISTENIA

Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu

POISTNÁ SUMA

2 000 000,00 EUR

(na jednu škodovú udalosť)

MAXIMÁLNY LIMIT PLNENIA

4 000 000,00 EUR

(na všetky poistné udalosti)

PRIPOISTENIE VADNÉHO VÝROBKU áno

ÚZEMNÁ PLATNOSŤ

SR

Allianz

47

Dostojevského rad 4, 815 74 BRATISLAVA 1
IČO: 001 517 00, IČ DPH: SK2020374862

PODPIS A PEČIATKA POISTOVATEĽA

HARMONOGRAM

Stavba REGENERAČIA VNÚTROBLKOVÝCH PRIESTOROV NA SÔLSKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV



Rekapitulácia rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V
MESTE BARDEJOV

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
SO 01 - TERÉNNÉ ÚPRAVY	22 665,03	0,00	0,00	0,00	0,00	22 665,03
SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY						167 938,21
MLÁTOVÉ CHODNÍKY	116 656,53	0,00	0,00	0,00	0,00	116 656,53
SCHODY A CHODNÍKY VO SVAHU	22 061,22	0,00	0,00	0,00	0,00	22 061,22
CHODNÍK DLÁŽDENÝ CEZ FONTÁNU	29 220,46	0,00	0,00	0,00	0,00	29 220,46
SO 03 - IHRISKÁ						413 466,46
SO 03 A - LEZECKÁ ZÓNA	19 048,80	0,00	0,00	0,00	0,00	19 048,80
SO 03 B - MALÉ IHRISKO	28 713,87	0,00	0,00	0,00	0,00	28 713,87
SO 03 C - WORKOUT ZÓNA	50 975,30	0,00	0,00	0,00	0,00	50 975,30
SO 03 D - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO	107 653,78	0,00	0,00	0,00	0,00	107 653,78
SO 03 E - DETSKÉ IHRISKO	106 267,73	0,00	0,00	0,00	0,00	106 267,73
SO 03 F - MOTORIK PARK	100 806,98	0,00	0,00	0,00	0,00	100 806,98
SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY	56 994,99	0,00	0,00	0,00	0,00	56 994,99
SO 05 - FONTÁNA						220 717,21
FONTÁNA - ASR+STATIKA	74 793,63	0,00	0,00	0,00	0,00	74 793,63
FONTÁNA - TECHMOLOGICKÁ ŠACHTA ASR+	46 358,07	0,00	0,00	0,00	0,00	46 358,07
FONTÁNA - TECHNOLOGIA	99 565,51	0,00	0,00	0,00	0,00	99 565,51
SO 06 - DROBNÁ ARCHITEKTÚRA	63 423,21	0,00	0,00	0,00	0,00	63 423,21
SO 07 - VEREJNÉ OSVETLENIE	57 783,20	0,00	0,00	0,00	0,00	57 783,20
SO 08 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA	4 681,54	0,00	0,00	0,00	0,00	4 681,54
SO 09 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA	6 780,46	0,00	0,00	0,00	0,00	6 780,46
SO 10 - BÚRACIE PRÁCE	26 689,94	0,00	0,00	0,00	0,00	26 689,94
SO 11 - NN PRÍPOJKA	3 735,10	0,00	0,00	0,00	0,00	3 735,10
Celkom bez DPH	1 044 875,35	0,00	0,00	0,00	0,00	1 044 875,35
DPH 20% z	1 044 875,35					208 975,07
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						1 253 850,42

Krycí list stavby

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Miesto: BARDEJOV

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO: 45342024

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV	854 039,54	464 529,18	854 039,54	Ostatné náklady		0,00
PSV	33 604,81	27 033,22	33 604,81	Komplet. činnosť		0,00
MONT	157 231,00	0,00	157 231,00	HZS		0,00
VRN	0,00	0,00	0,00			
Spolu			1 044 875,35	Spolu		0,00
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska				0,00	Sťažené podmienky dopravy	0,00
Sťažené výrobné podmienky				0,00	Horské oblasti	0,00
Prevádzkové vplyvy				0,00	Mimostavenisková doprava	0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		1 044 875,35
				DPH 20% z	1 044 875,35	208975,07
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		1 253 850,42

Odberateľ

Dodávateľ

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 01 - TERÉNNÉ ÚPRAVY

Miesto: BARDEJOV

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV	22 665,03	0,00	22 665,03	Ostatné náklady	0,00	
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
VRN						
Spolu			22 665,03	Spolu	0,00	
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		22 665,03
				DPH 20% z	22 665,03	4533,01
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 01 - TERÉNNÉ ÚPRAVY

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	22 245,75	0,00	22 245,75	0,0000	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	419,28	0,00	419,28	0,0000	0,0000			
Práce HSV	22 665,03	0,00	22 665,03	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	22 665,03	0,00	22 665,03	0,0000	0,0000			

--	--	--	--	--	--	--	--	--

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 01 - TERÉNNÉ ÚPRAVY

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	121101122	Odstránenie ornice do 1 000 m3 s vodorovným premiestnením na hromady a so zložením na vzdialenosť do 100 m	m3	1 694,824	1,15	1 949,05		0	
		" plocha parku nová - výkaz plochy z pc + svahy a zošíkmenia orientačne - ornica							
		(11588.243+160.13)*1.03*0.15		1 815,124					
		"odpočet búrané chodníky a ihriská - vid'. búrac. práce							
		-802*0.15		- 120,300					
2	122201103	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 nad 1000 do 10000 m3	m3	1 236,800	1,98	2 448,86		0	
		"profil 30m - 45m - prierez z pc x dĺžka							
		4.21*15		63,150					
		"profil 45m - 60m - prierez z pc x dĺžka							
		0.43*15		6,450					
		"profil 60m - 75m - prierez z pc x dĺžka							
		3.46*15		51,900					
		"profil 75m - 90m - prierez z pc x dĺžka							
		(4.52+0.18)*15		70,500					
		"profil 90m - 105m - prierez z pc x dĺžka							
		2.69*15		40,350					
		"profil 105m -120m - prierez z pc x dĺžka							
		8.91*15		133,650					
		"profil 120m - 135m - prierez z pc x dĺžka							
		9.53*15		142,950					
		"profil 135m - 150m - prierez z pc x dĺžka							
		12.47*15		187,050					
		"profil 150m - 165m - prierez z pc x dĺžka							
		(5.79+1.58)*15		110,550					
		"profil 165m - 180m - prierez z pc x dĺžka							
		(6.84+0.11+0.1)*15		105,750					
		"profil 1800m -195m - prierez z pc x dĺžka							
		8.2*15		123,000					
		"profil 195m - 210m - prierez z pc x dĺžka							
		6.39*15		95,850					
		"profil 210m - 225m - prierez z pc x dĺžka							
		4.79*15		71,850					
		"profil 225m - 235m - prierez z pc x dĺžka							
		3.38*10		33,800					
3	122201109	Priplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	371,040	0,85	315,38		0	
		"30% z objemu odkopu							
		1236.8*0.3		371,040					
4	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku na vzdialenosť do 500 m v hornine triedy 1 až 4	m3	2 931,620	1,40	4 104,27		0	
		"z odkopu do násypov							
		1236.8		1 236,800					
		"celková plocha parku - výkaz plochy z pc + svahy a zošíkmenia orientačne - ornica							
		1694.82		1 694,820					
5	167102102	Nakladanie neufahnutého výkopku z horniny triedy 1 až 4 od 1000 do 10 000 m3	m3	3 801,080	1,00	3 801,08		0	
		"z odkopu							
		1236.8		1 236,800					
		"na doplnenie násypu pre objekt terénne úpravy zo medziskládky z odkopu mlát.chod.							
		695.318-20.252		675,066					
		"na doplnenie násypu pre objekt terénne úpravy zo medziskládky z odkopu ihriská.+ schody							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 01 - TERÉNNÉ ÚPRAVY

		2106.25-(1236.8+675.056)		194,394				
		"Medzisúččet		2 106,260				
		"celková plocha parku - výkaz plochy z pc + svahy a zošikmenia orientačne - ornica						
		1694.82		1 694,820				
6	171101103	Násyp zo súdržných hornín s mierou zhutnenia 100% PS	m3	2 106,250	2,30	4 844,38		0
		"profil 30m - 45m - prierez z pc x dĺžka						
		(1.27+.33+.4+0.77)*15		41,550				
		"profil 45m - 60m - prierez z pc x dĺžka						
		(0.43+2.68+2.89)*15		90,000				
		"profil 60m - 75m - prierez z pc x dĺžka						
		(5.07)*15		76,050				
		"profil 75m - 90m - prierez z pc x dĺžka						
		(0.59+0.31+2.5)*15		51,000				
		"profil 90m - 105m - prierez z pc x dĺžka						
		(3.21+6.86)*15		151,050				
		"profil 105m -120m - prierez z pc x dĺžka						
		13.32*15		199,800				
		"profil 120m - 135m - prierez z pc x dĺžka						
		14.84*15		222,600				
		"profil 135m - 150m - prierez z pc x dĺžka						
		14.72*15		220,800				
		"profil 150m - 165m - prierez z pc x dĺžka						
		(13.36)*15		200,400				
		"profil 165m - 180m - prierez z pc x dĺžka						
		(0.1+0.12+10.52)*15		161,100				
		"profil 1800m -195m - prierez z pc x dĺžka						
		9.34*15		140,100				
		"profil 195m - 210m - prierez z pc x dĺžka						
		5.09*15		76,350				
		"profil 210m - 225m - prierez z pc x dĺžka						
		5.05*15		75,750				
		"profil 225m - 235m - prierez z pc x dĺžka						
		5.49*10		54,900				
		"profil 235m - 240m - prierez z pc x dĺžka						
		1.96*5		9,800				
		"profil 240-290 - výkaz z 3D						
		335		335,000				
		"Medzisúččet		2 106,250				
		"odkop z terénnych úprav - potreba zeminy na násyp						
		1236.8		1 236,800				
		"z obj. multifunkč. ihriska sa použije na násyp						
		179.274		179,274				
		"z obj. mlátové chodníky sa použije na násyp						
		675.066		675,066				
		"celková potreba zeminy odpočet výkazu potreby						
		2106.25-2091.14		15,110				
		"Medzisúččet		2 106,250				
		"celková potreba zeminy odpočet výkazu potreby						
		-2106.25		- 2 106,250				
7	171201202	Uloženie sypaniny od 100 m3 do 1000 m3 na skládku	m3	1 694,824	0,68	1 152,48		0
		"celková plocha parku - výkaz plochy z pc + svahy a zošikmenia orientačne - ornica						
		(11588.243+160.13)*1.03*0.15		1 815,124				
		"odpočet búrané chodníky a ihriská - vid'. búrac. práce						
		-802*0.15		- 120,300				
8	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine triedy 1 až 4 bez zhutnenia	m2	12 100,824	0,30	3 630,25		0
		" plocha parku nová - výkaz plochy z pc + svahy a zošikmenia orientačne - ornica						
		(11588.243+160.13)*1.03		12 100,824				
1		ZEMNÉ PRÁCE				22 245,75	0	0
9		OSTATNÉ PRÁCE						
9	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - vytýčovanie	hod	24,000	17,47	419,28		0
		3*8		24,000				
9		OSTATNÉ PRÁCE				419,28	0,000	0
		Práce HSV				22 665,03	0,000	0
		Celkom v EUR				22 665,03	0,000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto: BARDEJOV

Časť: MLÁTOVÉ CHODNÍKY

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	116 656,53	6 779,85	116 656,53	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			116 656,53	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	116 656,53
				DPH 20% z	116 656,53
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	139 987,84

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVLENÉ PLOCHY

Časť: MLÁTOVÉ CHODNÍKY

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	11 913,16	0,00	11 913,16	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	516,52	0,00	516,52	0,0000	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	5 724,17	3 135,85	5 724,17	0,5600	0,0000			
SPEVLENÉ PLOCHY	76 722,16	0,00	76 722,16	1 586,4800	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	20 691,38	3 644,00	20 691,38	357,8700	0,0000			
PRESUNY HMŔT	1 089,14	0,00	1 089,14	0,0000	0,0000			
Práce HSV	116 656,53	6 779,85	116 656,53	1 944,9000	0,0000			
Celkom v EUR	116 656,53	6 779,85	116 656,53	1 944,9000	0,0000			

--	--	--	--	--	--	--	--	--

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Časť: MLÁTOVÉ CHODNÍKY

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 nad 100 do 1000 m3	m3	695,318	3,50	2 433,61		0	
		"plocha z pc mlátové chodníky							
		1928.76*1.03*0.35		695,318					
2	122201109	Příplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	208,595	0,85	177,31		0	
		695.318*0.3		208,595					
3	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku na vzdialenosť do 500 m v hornine triedy 1 až 4	m3	20,252	1,98	40,10		0	
		"zvyšná časť po odkope - obsyp okolo chodníka							
		1928.76*1.03*0.35-1928.76*0.35		20,252					
4	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu na vzdialenosť 5000 m v hornine triedy 1 až 4	M3	1 349,596	3,00	4 048,79		0	
		" zemina z odkpou na medziskládku							
		695.318-20.52		674,798					
		"na doplnenie násypu pre objekt terénne úpravy zo skládky							
		674.798		674,798					
5	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	1 390,636	0,60	834,38		0	
		"plocha z pc mlátové chodníky							
		1928.76*1.03*0.35		695,318					
		"zvyšná časť po odkope - obsyp							
		1928.76*1.03*0.35-1928.76*0.35		20,252					
		"na doplnenie násypu pre objekt terénne úpravy zo skládky							
		695.318-20.252		675,066					
6	171201202	Uloženie sypaniny od 100 m3 do 1000 m3 na skládku	m3	695,318	0,75	521,49		0	
		" zemina z odkopu na medziskládku ktorá sa použije na násyp							
		695.318		695,318					
7	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	511,823	5,00	2 559,12		0	
		"zbytková zemina na vývoz							
		(695.318-375.4286)*1.6		511,823					
8	175101200	Obsyp objektu sypaninou s prehodnením sypaniny v hornine triedy 1 až 4	m3	20,252	25,90	524,53		0	
		"zvyšná časť po odkope - obsyp							
		1928.76*1.03*0.35-1928.76*0.35		20,252					
9	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	2 579,423	0,30	773,83		0	
		"plocha z pc mlátové chodníky							
		1928.76*1.03		1 986,623					
		"obvod z pc mlátové chodníky - po obsype							
		(1200-(2.4*6))*0.5		592,800					
1		ZEMNÉ PRÁCE				11 913,16		0	0
2		ZÁKLADY							
10	215901101	Zhutnenie podložia z hornín súdržných s mierou zhutnenia 92%PS a nesúdržných	m2	1 986,623	0,26	516,52		0	
		"plocha z pc mlátové chodníky							
		1928.76*1.03		1 986,623					
2		ZÁKLADY				516,52		0	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
11	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	1 991,013	1,30	2 588,32	0,000	0,557	
		"plocha z pc mlátové chodníky							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / MLÁTOVÉ CHODNÍKY

		1928.76*1.03		1 986,623					
		"plocha pri fontáne zo štrku fr. 4-8 mm							
		(1.47+1.79+1.13)		4,390					
12	673062010102	Geotextília 300g/m2, š.3m, návin 50m , GEOTEK	M2	2 090,563	1,50	3 135,85		0	
		"plocha z pc mlátové chodníky							
		1928.76*1.03*1.05		2 085,954					
		"plocha pri fontáne zo štrku fr. 4-8 mm							
		(1.47+1.79+1.13)*1.05		4,610					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				5 724,17		0,56	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
13	63245007110_3	Mlátová vrstva systémové prevedenie, typu ako EKOMLAT hr. 50 - dodávka + realizácia, EKOMLAT	M2	1 928,760	28,00	54 005,28	0,105	202,52	
		"plocha z pc mlátové chodníky							
		1928.76		1 928,760					
14	564772111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 250 mm	m2	1 986,623	9,00	17 879,61	0,601	1194,04	
		"plocha z pc mlátové chodníky							
		1928.76*1.03		1 986,623					
15	564811111	Podklad zo štrkodrviny hrúbky 0-4 mm hr. 50 mm	m2	1 928,760	2,50	4 821,90	0,098	189,404	
		"plocha z pc mlátové chodníky							
		1928.76		1 928,760					
16	564811112	Podklad zo štrkodrviny hrúbky 60 mm	m2	4,390	3,50	15,37	0,116	0,511	
		"plocha pri fontáne zo štrku fr. 4-8 mm							
		(1.47+1.79+1.13)		4,390					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				76 722,16		1586,48	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
17	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	1 185,600	8,00	9 484,80	0,137	162,143	
		"obvod z pc mlátové chodníky							
		1200-(2.4*6)		1 185,600					
18	917712111_1	Osadenie systémového záhradného plastového obrubníka typ ako PRODOMOS line SB 100 dl=1000 mm - kotvením na trne do podkladu	m	1,250	3,50	4,38	0,001	0,001	
		"plocha pri fontáne zo štrku fr. 4-8 mm							
		(0.62+0.63)		1,250					
19	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	88,920	85,00	7 558,20	2,201	195,721	
		"obvod z pc mlátové chodníky							
		1185.6*0.3*0.25		88,920					
20	5838030300_2	Obrubník neviditeľný plastový záhradný typ ako PRODOMOS line SB 60, v=60 mm dl.=1000 mm vrátane príslušenstva (kotviace oceľové kĺnce dl= 300mm - 10ks/m), PRODOMOS	m	2,000	8,50	17,00	0,001	0,002	
		"plocha pri fontáne zo štrku fr. 4-8 mm							
		1+1		2,000					
21	592130060107	Obrubník parkový 100/20/5, výška 20 cm, šírka 5 cm, farba sivá, PREMAC	KUS	1 209,000	3,00	3 627,00		0	
		"obvod z pc mlátové chodníky							
		1185*1.02		1 208,700					
		"dorovnanie							
		1209-1208.7		0,300					
9		OSTATNÉ PRÁCE				20 691,38		357,87	0
99		PRESUNY HMÔT							
22	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva akejkolvek dĺžky objektu	t	1 944,899	0,56	1 089,14		0	
99		PRESUNY HMÔT				1 089,14		0,000	0
		Práce HSV				116 656,53		1 944,900	0
		Celkom v EUR				116 656,53		1 944,900	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV					
Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY			Miesto: BARDEJOV		
Časť: SCHODY A CHODNÍKY VO SVAHU			Ks:		
Zákazka: 799	Spracoval:		Dňa	22.4.2022	
Odberteľ: MESTO BARDEJOV					
IČO:			DIČ:		
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	19 126,52	7 887,73	19 126,52	Ostatné náklady	0,00
PSV	2 934,70	2 934,70	2 934,70	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			22 061,22	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%
				Spolu	0,00
Projektant, rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	
				22 061,22	
				4412,24	
				0	
				DPH 20% z	22 061,22
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	26 473,46
Odberteľ					
Dodávateľ					

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov
Dodávateľ:

Spracoval:
Ks:
Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV
Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY
Časť: SCHODY A CHODNÍKY VO SVAHU

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	1 041,44	0,00	1 041,44	0,0000	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	8 992,20	5 263,52	8 992,20	23,1700	0,0000			
SPEVNENÉ PLOCHY	3 967,39	1 834,21	3 967,39	105,3400	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	4 855,11	790,00	4 855,11	54,4200	0,0000			
PRESUNY HMÔT	270,38	0,00	270,38	0,0000	0,0000			
Práce HSV	19 126,52	7 887,73	19 126,52	182,9300	0,0000			
Práce PSV								
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	2 934,70	2 934,70	2 934,70	0,0000	0,0000			
Práce PSV	2 934,70	2 934,70	2 934,70	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	22 061,22	10 822,43	22 061,22	182,9300	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Časť: SCHODY A CHODNÍKY VO SVAHU

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	53,271	3,50	186,45		0	
		"B-B schody							
		(3.83+5.3+2.9)*1.7*0.4		8,180					
		"C-C schody							
		(4.72+8+0.53)*1.7*0.4		9,010					
		"D-D schody							
		(4.13+7.4+0.53)*1.7*0.4		8,201					
		"E-E schody							
		(4.26+6+0.53)*1.7*0.4		7,337					
		"G-G schody							
		(0.53+1.5+5.64)*1.7*0.4		5,216					
		"H-H schody							
		(0.53+3.71+1.84)*1.7*0.4		4,134					
		"I-I schody							
		(0.53+3.7+1.3)*1.7*0.4		3,760					
		"J-J schody							
		(0.53+2.6+3.4)*1.7*0.4		4,440					
		"K-K schody							
		(4.4)*1.7*0.4		2,992					
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu na vzdialenosť 5000 m v hornine triedy 1 až 4	M3	53,271	4,50	239,72		0	
		"z výkopov							
		53.271		53,271					
3	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	53,271	2,00	106,54		0	
		"z výkopov							
		53.271		53,271					
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	53,271	0,75	39,95		0	
		"z výkopov							
		53.271		53,271					
5	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	85,234	5,50	468,78		0	
		"z výkopov							
		53.271*1.6		85,234					
	1	ZEMNÉ PRÁCE				1 041,44		0	0
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
6	434121415	Osadenie stupňov schodiskových betónových vo svahu - do betónu hr. 120 mm (zavlhý)	m	141,000	25,00	3 525,00	0,032	4,485	
		"B-B schody							
		13*1.5		19,500					
		"C-C schody							
		16*1.5		24,000					
		"D-D schody							
		16*1.5		24,000					
		"E-E schody							
		15*1.5		22,500					
		"G-G schody							
		4*1.5		6,000					
		"H-H schody							
		8*1.5		12,000					
		"I-I schody							
		8*1.5		12,000					
		"J-J schody							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SCHODY A CHODNÍKY VO SVAHU

		7*1.5		10,500					
		"K-K schody							
		7*1.5		10,500					
7	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	156,680	1,30	203,68	0,000	0,044	
		"B-B schody							
		(3.83+5.3+2.9)*2		24,060					
		"C-C schody							
		(4.72+8+0.53)*2		26,500					
		"D-D schody							
		(4.13+7.4+0.53)*2		24,120					
		"E-E schody							
		(4.26+6+0.53)*2		21,580					
		"G-G schody							
		(0.53+1.5+5.64)*2		15,340					
		"H-H schody							
		(0.53+3.71+1.84)*2		12,160					
		"I-I schody							
		(0.53+3.7+1.3)*2		11,060					
		"J-J schody							
		(0.53+2.6+3.4)*2		13,060					
		"K-K schody							
		(4.4)*2		8,800					
8	592036080122	Schodiskové bloky typ ako PREMAC šírka 35 cm, 100 x 35 x 15 cm, farba grafitová, PREMAC	KUS	143,000	35,00	5 005,00	0,130	18,59	
		141*1.01		142,410					
		"DOROVNANIE							
		143-142.41		0,590					
9	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	172,348	1,50	258,52	0,000	0,052	
		156.68*1.1		172,348					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				8 992,20		23,17	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
10	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	66,367	1,20	79,64	0,081	5,373	
		"B-B schody							
		(4.36+0.53+2.957)*1.52		11,927					
		"C-C schody							
		(4.73+0.53*4+0.53)*1.52		11,218					
		"D-D schody							
		(4.21+0.53*3+0.53)*1.52		9,622					
		"E-E schody							
		(4.25+0.53+0.53)*1.52		8,071					
		"G-G schody							
		(0.53+5.63)*1.52		9,363					
		"H-H schody							
		(0.53+0.795+1.791)*1.52		4,736					
		"I-I schody							
		(0.53+0.795+1.637)*1.52		4,502					
		"J-J schody							
		(0.53+3.33)*1.52		5,867					
		"K-K schody							
		(0.53*2)*1		1,060					
11	564782111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 300 mm	m2	119,077	10,00	1 190,77	0,716	85,311	
		"B-B schody							
		(3.83+5.3+2.9)*1.52		18,286					
		"C-C schody							
		(4.72+8+0.53)*1.52		20,140					
		"D-D schody							
		(4.13+7.4+0.53)*1.52		18,331					
		"E-E schody							
		(4.26+6+0.53)*1.52		16,401					
		"G-G schody							
		(0.53+1.5+5.64)*1.52		11,658					
		"H-H schody							
		(0.53+3.71+1.84)*1.52		9,242					
		"I-I schody							
		(0.53+3.7+1.3)*1.52		8,406					
		"J-J schody							
		(0.53+2.6+3.4)*1.52		9,926					
		"K-K schody							
		(4.4)*1.52		6,688					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SCHODY A CHODNÍKY VO SVAHU

12	596811111	Kladenie dlažby betónovej hr. 80 mm komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého + vyšpárovanie antracitovým čadičovým štrkom fr. 2-5 mm	m2	66,367	13,00	862,77	0,132	8,756	
		"B-B schody							
		(4.36+0.53+2.957)*1.52		11,927					
		"C-C schody							
		(4.73+0.53*4+0.53)*1.52		11,218					
		"D-D schody							
		(4.21+0.53*3+0.53)*1.52		9,622					
		"E-E schody							
		(4.25+0.53+0.53)*1.52		8,071					
		"G-G schody							
		(0.53+5.63)*1.52		9,363					
		"H-H schody							
		(0.53+0.795+1.791)*1.52		4,736					
		"I-I schody							
		(0.53+0.795+1.637)*1.52		4,502					
		"J-J schody							
		(0.53+3.33)*1.52		5,867					
		"K-K schody							
		(0.53*2)*1		1,060					
13	592130020403	Platňa 1000x500x80 mm typ ako MAXIMA (CITYSTONEDESIGN) farba sivá, CITYSTONEDESIGN	M2	65,508	28,00	1 834,21	0,090	5,896	
		"B-B schody							
		(4.36+0.53+2.957)*1.5		11,771					
		"C-C schody							
		(4.73+0.53*4+0.53)*1.5		11,070					
		"D-D schody							
		(4.21+0.53*3+0.53)*1.5		9,495					
		"E-E schody							
		(4.25+0.53+0.53)*1.5		7,965					
		"G-G schody							
		(0.53+5.63)*1.5		9,240					
		"H-H schody							
		(0.53+0.795+1.791)*1.5		4,674					
		"I-I schody							
		(0.53+0.795+1.637)*1.5		4,443					
		"J-J schody							
		(0.53+3.33)*1.5		5,790					
		"K-K schody							
		(0.53*2)*1		1,060					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				3 967,39		105,34	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
14	971055051_1	Rezanie betónových platní hr. 80 mm pilou na betón	m	61,040	28,50	1 739,64		0	
		"B-B schody							
		2*1.5+0.5*15		10,500					
		"C-C schody							
		1*1.5+0.5*14		8,500					
		"D-D schody							
		0.5*12+1.5		7,500					
		"E-E schody							
		0.5*10+1.5*2		8,000					
		"G-G schody							
		0.5*12+1.5		7,500					
		"H-H schody							
		0.5*6+1.5*2		6,000					
		"I-I schody							
		0.5*6+1.52*2		6,040					
		"J-J schody							
		0.5*8+1.5*2		7,000					
15	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	155,680	8,00	1 245,44	0,137	21,291	
		"B-B schody							
		(3.83+5.3+2.9)*2		24,060					
		"C-C schody							
		(4.72+8+0.53)*2		26,500					
		"D-D schody							
		(4.13+7.4+0.53)*2		24,120					
		"E-E schody							
		(4.26+6+0.53)*2		21,580					
		"G-G schody							
		(0.53+1.5+5.64)*2		15,340					
		"H-H schody							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SCHODY A CHODNÍKY VO SVAHU

		(0.53+3.71+1.84)*2		12,160					
		"I-I schody							
		(0.53+3.7+1.4)*2		11,260					
		"J-J schody							
		(0.53+2.6+3.4)*2		13,060					
		"K-K schody							
		(3.8)*2		7,600					
16	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	11,676	92,50	1 080,03	2,201	25,7	
		155.68*0.3*0.25		11,676					
17	592130060115	Obrubník rovný 100/20/8, výška 20 cm, šírka 8 cm, farba sivá, PREMAC	KUS	158,000	5,00	790,00	0,047	7,426	
		155.68*1.01		157,237					
		"dorovnanie							
		158-157.237		0,763					
9		OSTATNÉ PRÁCE				4 855,11		54,42	0
99		PRESUNY HMÔT							
18	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	180,253	1,50	270,38		0	
99		PRESUNY HMÔT				270,38		0	0
		Práce HSV				19 126,52		182,930	0
		Práce PSV							
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
19	HD100015	M+D Zábradlia schodiskového nerezových trubiek d=42 mm z v= 900 mm, povrchová úprava brúsený nerez , vrátane kotvenia z vrchu na schod. blok - viď. výpis PD, EKOFENCE	kg	209,621	14,00	2 934,70		0	
		"B-B schody							
		(5.2+0.9*4)*2.96*1.1		28,653					
		"C-C schody							
		(7.85+0.9*6)*2.96*1.1		43,142					
		"D-D schody							
		(7.35+0.9*5)*2.96*1.1		38,584					
		"E-E schody							
		(5.86+4*0.9)*2.96*1.1		30,802					
		"G-G schody							
		(1.42+0.9*2)*2.96*1.1		10,484					
		"H-H schody							
		(3.63+0.9*3)*2.96*1.1		20,610					
		"I-I schody							
		(3.62+0.9*3)*2.96*1.1		20,578					
		"J-J schody							
		(2.45+0.9*3)*2.96*1.1		16,768					
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				2 934,70		0,000	0
		Práce PSV				2 934,70		0,000	0
		Celkom v EUR				22 061,22		182,930	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV					
Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY			Miesto: BARDEJOV		
Časť: CHODNÍK DLÁŽDENÝ CEZ FONTÁNU			Ks:		
Zákazka: 799	Spracoval:		Dňa	22.4.2022	
Odberteľ: MESTO BARDEJOV					
IČO:			DIČ:		
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	22 835,40	6 508,71	22 835,40	Ostatné náklady	0,00
PSV	6 385,06	4 249,96	6 385,06	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			29 220,46	Spolu	0,00
VRN			VRN		
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant, rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		29 220,46
			DPH 20% z	29 220,46	5844,09
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		35 064,55
Odberteľ			Dodávateľ		

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Časť: CHODNÍK DLÁŽDENÝ CEZ FONTÁNU

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	1 892,79	0,00	1 892,79	0,0000	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	772,56	432,13	772,56	0,1600	0,0000			
SPEVNENÉ PLOCHY	9 967,32	5 449,58	9 967,32	198,8500	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	9 827,14	627,00	9 827,14	51,3800	0,0000			
PRESUNY HMÔT	375,59	0,00	375,59	0,0000	0,0000			
Práce HSV	22 835,40	6 508,71	22 835,40	250,3900	0,0000			
Práce PSV								
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	2 415,95	2 415,95	2 415,95	0,0000	0,0000			
DLAŽBY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA	3 969,11	1 834,01	3 969,11	12,5600	0,0000			
Práce PSV	6 385,06	4 249,96	6 385,06	12,5600	0,0000			
Celkom v EUR	29 220,46	10 758,67	29 220,46	262,9500	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Časť: CHODNÍK DLÁŽDENÝ CEZ FONTÁNU

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	90,781	3,50	317,73		0	
		"A-A							
		(12.64+2.401+1.42+9.266+1.215+6.196+2.561+4.129+1.766+5.81+2.755+6.477)*2.6*0.4		58,901					
		"F-F							
		(4.371+14.434+2.439+9.409)*2.6*0.4		31,879					
2	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	27,234	2,00	54,47		0	
		"z výkopov							
		90.781*0.3		27,234					
3	162701162	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 5 až 7 po spevnenej ceste na vzdialenosť do 15 000 m	m3	90,781	6,00	544,69		0	
		"z výkopov							
		90.781		90,781					
4	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	90,781	2,00	181,56		0	
		"z výkopov							
		90.781		90,781					
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	90,781	0,75	68,09		0	
		"z výkopov							
		90.781		90,781					
6	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	145,250	5,00	726,25		0	
		"z výkopov							
		90.781*1.6		145,250					
1		ZEMNÉ PRÁCE				1 892,79		0	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
7	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	261,867	1,30	340,43	0,000	0,073	
		"A-A							
		755+6.477)*3		169,908					
		"F-F							
		(4.371+14.434+2.439+9.409)*3		91,959					
8	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	288,087	1,50	432,13	0,000	0,086	
		261.897*1.1		288,087					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				772,56		0,16	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
9	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	176,932	1,20	212,32	0,081	14,324	
		"PLOCHA Z PC							
		(160.53+75.95)		236,480					
		"odpočet plocha pod žb doskou D1+D2+D3 mostík nad fontánou							
		-(59.548)		- 59,548					
		"Medzisúččet		176,932					
10	564782111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 300 mm	m2	200,530	10,00	2 005,30	0,716	143,668	
		"PLOCHA Z PC							
		(160.53+75.95)		236,480					
		"odpočet mostík nad fontánou							
		-(35.95)		- 35,950					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / CHODNÍK DLAŽDENÝ CEZ FONTÁNU

11	596811111	Kladenie dlažby betonovej hr. 80 mm komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého + vyšpárovanie antracitovým čadičovým štrkom fr. 2-5 mm	m2	176,932	13,00	2 300,12	0,132	23,343	
		"PLOCHA Z PC							
		(160.53+75.95)		236,480					
		"odpočet plocha pod žb doskou D1+D2+D3 mostík nad fontánou							
		-(59.548)		- 59,548					
12	592130020403	Platňa 1000x500x80 mm typ ako MAXIMA (CITYSTONEDESIGN) farba sivá, CITYSTONEDESIGN	M2	194,628	28,00	5 449,58	0,090	17,517	
		"PLOCHA Z PC							
		(160.53+75.95)*1.1		260,128					
		"odpočet plocha pod žb doskou D1+D2+D3 mostík nad fontánou							
		-65.5		- 65,500					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				9 967,32		198,85	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
13	971055051_1	Rezanie betónových platní hr. 80 mm pilou na betón + obrubníkov	m	217,590	28,50	6 201,32		0	
		"A-A							
		(12.64+2.401+1.42+9.266+1.215+3.393+6.196+2.561+4.129+1.766+7.099+5.81+2.755+6.477)+(4+3.08+5.04+4.84+3.78)*2		108,608					
		"F-F							
		(4.371+4.19+14.434+2.439+9.409)+4.4+(4.53+4.45)*2		57,203					
		"D1							
		11.315*2		22,630					
		"D2							
		7.195*2		14,390					
		"D3							
		(10.117+4.642)		14,759					
14	931994142	Tesnenie dilatačnej škáry betonovej konštrukcia polyuretanovým trnelom s veľkosťou plochy do 4 cm2	m	17,440	11,45	199,69	0,000	0,008	
		"D1							
		2.3*2		4,600					
		"D2							
		2.3*2		4,600					
		"D3							
		2.3+5.94		8,240					
15	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho s bočnou oporou z betónu prosteho C 10/12, 5 do lôžka	m	154,459	8,00	1 235,67	0,137	21,124	
		"A-A							
		755+6.477)*2		113,272					
		"F-F							
		(4.371+14.434+2.439+9.409)*2		61,306					
		"odpočet z dosky D1+D2+D3							
		-(51.799-31.68)		- 20,119					
16	917461111_1	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho do flexibilného lepidla - cez mostíky fontány	m	51,779	9,50	491,90	0,011	0,57	
		"D1							
		11.315*2		22,630					
		"D2							
		7.195*2		14,390					
		"D3							
		(10.117+4.642)		14,759					
17	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	11,584	92,50	1 071,56	2,201	25,498	
		"A-A							
		(12.64+2.401+1.42+9.266+1.215+6.196+2.561+4.129+1.766+5.81+2.755+6.477)*2*0.3*0.25		8,495					
		"F-F							
		(4.371+14.434+2.439+9.409)*2*0.3*0.25		4,598					
		"odpočet z dosky D1+D2+D3							
		-(51.799-31.68)*0.3*0.25		- 1,509					
18	592130060107	Obrubník parkový 100/20/5, výška 20 cm, šírka 5 cm, farba sivá, PREMAC	KUS	209,000	3,00	627,00	0,020	4,18	
		"A-A							
		(12.64+2.401+1.42+9.266+1.215+6.196+2.561+4.129+1.766+5.81+2.755+6.477)*2*1.01		114,405					
		"F-F							
		(4.371+14.434+2.439+9.409)*2*1.01		61,919					
		"obrubníky na doske do flexi. lepidla - mostíky							
		(6.93+8.04+4.3+4.6+3+4.5)*1.01		31,684					
		"Medzisúčť		208,007					
		"dorovnanie							
		209-208.007		0,993					
9		OSTATNÉ PRÁCE				9 827,14		51,38	0

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / CHODNÍK DLÁŽDENÝ CEZ FONTÁNU

	99	PRESUNY HMŔT							
19	998223011	Presun hmŔt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	250,391	1,50	375,59		0	
	99	PRESUNY HMŔT				375,59		0	0
		Práce HSV				22 835,40		250,390	0
		Práce PSV							
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
20	HD100015	M+D Zábradlia schodiskového nerezových trubiek d=42 mm z v= 1000 mm, povrchová úprava brúsený nerez , vrátane kotvenia z vrchu na schod. blok - vid. výpis PD, EKOFENCE	kg	172,568	14,00	2 415,95		0	
		"B-B schody							
		(5.2+0.9*4)*2.96*1.1		28,653					
		"A-A							
		(3.2+3.1+1*3*2+6.9+7.8+1.4*2)*2.96*1.1		97,029					
		"F-F							
		(4+4.4+1*3*2)*2.96*1.1		46,886					
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				2 415,95		0	0
	772	DLAŽBY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA							
21	772501170_1	Kladenie dlažby z betónu z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hrúbky 80 mm a 90 mm do flexib. tmelu s prešpárovaním škárovacou maltou	m2	59,546	35,00	2 084,10	0,112	6,664	
		"D1							
		11.315*2.3		26,025					
		"D2							
		7.195*2.3		16,549					
		"D3							
		(10.117+4.642)/2*2.3		16,973					
		"Medzisúčť		59,546					
22	998772201	Presun hmŔt v objektoch pre kamennú dlažbu, obklady schodiskových stupňov a soklov v objektoch výšky do 6 m	%	3,400	15,00	51,00		0	
23	592130020403	Platňa 1000x500x80 mm typ ako MAXIMA (CITYSTONEDESIGN) farba sivá, CITYSTONEDESIGN	M2	65,500	28,00	1 834,01	0,090	5,895	
		"D1							
		11.315*2.3*1.1		28,627					
		"D2							
		7.195*2.3*1.1		18,203					
		"D3							
		(10.117+4.642)/2*2.3*1.1		18,670					
	772	DLAŽBY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA				3 969,11		12,560	0
		Práce PSV				6 385,06		12,560	0
		Celkom v EUR				29 220,46		262,950	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV					
Objekt SO 03 - IHRISKÁ			Miesto: BARDEJOV		
Časť: SO 03 A - LEZECKÁ ZÓNA			Ks:		
Zákazka: 799		Spracoval:		Dňa 22.4.2022	
Odberateľ: MESTO BARDEJOV					
IČO:			DIČ:		
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	19 048,80	16 757,65	19 048,80	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			19 048,80	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%
				Spolu	0,00
Projektant, rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	
				DPH 20% z	19 048,80
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	22 858,56
Odberateľ					
Dodávateľ					

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov
Dodávateľ:

Spracoval:
Ks:
Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV
Objekt SO 03 - IHRISKÁ
Časť: SO 03 A - LEZECKÁ ZÓNA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel			Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV										
ZEMNÉ PRÁCE			503,11	0,00	503,11	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY			416,15	0,00	416,15	4,0800	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			179,90	100,60	179,90	0,0200	47,0200			
SPEVNENÉ PLOCHY			8 059,20	7 176,00	8 059,20	43,0100	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE			9 720,78	9 481,05	9 720,78	1,3700	0,0000			
PRESUNY HMÔT			169,66	0,00	169,66	0,0000	0,0000			
Práce HSV			19 048,80	16 757,65	19 048,80	48,4800	47,0200			
Celkom v EUR			19 048,80	16 757,65	19 048,80	48,4800	47,0200			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Časť: SO 03 A - LEZECKÁ ZÓNA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 do 100 m3	m3	19,320	3,50	67,62		0	
		"plocha A1							
		55.2*0.35		19,320					
2	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	5,796	2,00	11,59		0	
		"plocha A1							
		55.2*0.35*0.3		5,796					
3	133201211	Výkop nezapaženej šachty do 100 m3 v hornine triedy 3	m3	1,800	35,00	63,00		0	
		"základ pod A1 - VIĎ. TL							
		1.8		1,800					
4	133201219	Príplatok za lepivosť horniny triedy 3	m3	0,540	2,00	1,08		0	
		"základ pod A1 - VIĎ. TL							
		1.8*0.3		0,540					
5	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	21,120	4,98	105,18		0	
		"plocha A1							
		55.2*0.35		19,320					
		"základ pod A1 - VIĎ. TL							
		1.8		1,800					
6	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	21,120	2,00	42,24		0	
		"plocha A1							
		55.2*0.35		19,320					
		"základ pod A1 - VIĎ. TL							
		1.8		1,800					
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	21,120	0,75	15,84		0	
		"plocha A1							
		55.2*0.35		19,320					
		"základ pod A1 - VIĎ. TL							
		1.8		1,800					
8	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	33,792	5,00	168,96		0	
		"plocha A1							
		55.2*0.35*1.6		30,912					
		"základ pod A1 - VIĎ. TL							
		1.8*1.6		2,880					
9	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	55,200	0,50	27,60		0	
		"plocha A1							
		55.2		55,200					
1		ZEMNÉ PRÁCE				503,11		0	0
2		ZÁKLADY							
10	270351111	Osadenie puzdra na uchytenie zariadenia v pätke	kus	4,000	28,50	114,00		0	
		"základ pod A1 - VIĎ. TL							
		4		4,000					
11	275313621	Betón základových pätiiek prostý triedy C20/25	m3	1,800	95,06	171,11	2,212	3,981	
		"základ pod A1 - VIĎ. TL							
		1.8		1,800					
12	275356021	Debnenie základových pätiiek pre plochy rovinné zhotovenie	M2	8,400	12,40	104,16	0,011	0,094	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 A - LEZECKÁ ZÓNA

		"základ pod A1 - VIĐ. TL							
		(0.75+1)*2*0.6*4		8,400					
13	275356022	Debnenie základových pátiiek pre plochy rovinné odstránenie	M2	8,400	3,20	26,88		0	
		8.4		8,400					
2		ZÁKLADY				416,15		4,08	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
14	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	60,997	1,30	79,30	0,000	0,017	
		"plocha A1							
		55.2+26.35*0.2*1.1		60,997					
15	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návín 50m, GEONETEX	M2	67,067	1,50	100,60		0	47,017
		60.97*1.1		67,067					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				179,90		0,02	47,02
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
16	564772111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 250 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	55,200	10,00	552,00	0,601	33,177	
		"plocha A1							
		55.2		55,200					
17	564811111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-22 mm hrúbky 50 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	55,200	6,00	331,20	0,098	5,421	
		"plocha A1							
		55.2		55,200					
18	MI0002_1	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO S40E10 - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + SBR GRANULÁT hr. 80 mm (systémové prevedenie), MARO,EUROGOMA	m2	55,200	130,00	7 176,00	0,080	4,416	
		"plocha A1 - Ic							
		55.2		55,200					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				8 059,20		43,01	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
19	917712111_1	Osadenie systémového záhradného plastového obrubníka typ ako PRODOMOS line SB 100 dl=1000 mm - kotvením na trne do podkladu	m	26,350	3,50	92,23	0,001	0,026	
		"plocha A1 - obvod viď.PD							
		26.35		26,350					
20	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,500	95,00	47,50	2,201	1,101	
		"na zaistenie trňov							
		0.5		0,500					
21	T00010T01	Ostatné náklady - vytýčenie stavby	hod	5,000	20,00	100,00		0	
		5		5,000					
22	P - 1003_201	A1 - LEZECKÁ PIRAMÍDA M+D, vrátane kotvenia do podkladu - viď. popis v PD, HAGS	ks	1,000	9 305,55	9 305,55	0,200	0,2	
		"A1							
		1		1,000					
23	5838030300_1	Obrubník neviditeľný plastový záhradný typ ako PRODOMOS line 100, v=100 mm dl.=1000 mm vrátane príslušenstva (kotviace oceľové klnce dl= 300mm - 10ks/m), PRODOMOS	m	27,000	6,50	175,50	0,002	0,04	
		"plocha A1 - obvod viď.PD							
		26.35*1.01		26,614					
		"DOROVNANIE							
		27-26.614		0,386					
9		OSTATNÉ PRÁCE				9 720,78		1,37	0
99		PRESUNY HMÔT							
24	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	48,474	3,50	169,66		0	
99		PRESUNY HMÔT				169,66		0,000	0
		Práce HSV				19 048,80		48,480	47,02
		Celkom v EUR				19 048,80		48,480	47,02

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV					
Objekt SO 03 - IHRISKÁ			Miesto: BARDEJOV		
Časť: SO 03 B - MALÉ IHRISKO			Ks:		
Zákazka: 799		Spracoval:		Dňa 22.4.2022	
Odberateľ: MESTO BARDEJOV					
IČO:			DIČ:		
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	28 713,87	17 132,38	28 713,87	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			28 713,87	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%
				Spolu	0,00
Projektant, rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	
				DPH 20% z	28 713,87
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	34 456,64
Odberateľ					
Dodávateľ					

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Časť: SO 03 B - MALÉ IHRISKO

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel			Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)		
Práce HSV									
ZEMNÉ PRÁCE			1 966,67	72,58	1 966,67	4,5400	0,0000		
ZÁKLADY			1 196,55	209,70	1 196,55	21,6600	0,0000		
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			518,47	289,99	518,47	0,0500	135,5300		
SPEVNENÉ PLOCHY			15 584,08	9 477,00	15 584,08	110,4000	0,0000		
POTRUBNÉ ROZVODY			145,36	98,11	145,36	0,0300	0,0000		
OSTATNÉ PRÁCE			8 755,91	6 985,00	8 755,91	19,5500	203,6900		
PRESUNY HMÔT			546,83	0,00	546,83	0,0000	0,0000		
Práce HSV			28 713,87	17 132,38	28 713,87	156,2300	339,2200		
Celkom v EUR			28 713,87	17 132,38	28 713,87	156,2300	339,2200		

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Časť: SO 03 B - MALÉ IHRISKO

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 do 100 m3	m3	38,000	3,40	129,20		0	
		"pre podklad ihriska							
		19*10*0.2		38,000					
2	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	11,400	2,00	22,80		0	
		"30% z objemu							
		38*0.3		11,400					
3	131201101	Hĺbenie nezapažených jám v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	6,300	35,00	220,50		0	
		"vsiakovacia jama							
		1.5*1.5*2.8		6,300					
4	131201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri hĺbení nezapažených jám	m3	1,890	2,00	3,78		0	
		"30% z objemu							
		6.3*0.3		1,890					
5	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	M3	7,479	35,50	265,50		0	
		"drenáž - d=65 mm							
		(3+10*2+3.4)*0.3*0.45		3,564					
		"drenáž - d=80 mm							
		(19+7.1)*0.3*0.5		3,915					
6	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	M3	2,247	35,50	79,77		0	
		7.49*0.3		2,247					
7	133201212	Hĺbenie nezapažených šacht v hornine triedy 3 nad 100 m3	m3	2,084	35,50	73,98		0	
		"Z1							
		0.5*0.5*1*2		0,500					
		"Z2							
		1.2*0.6*1.1*2		1,584					
8	133201219	Príplatok za lepivosť horniny triedy 3	m3	0,625	2,00	1,25		0	
		2.084*0.3		0,625					
9	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	53,863	4,98	268,24		0	
		"z výkopu							
		(38+7.479+2.084+6.3)		53,863					
10	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	53,863	2,00	107,73		0	
		"z výkopu							
		(38+7.479+2.084+6.3)		53,863					
11	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	53,863	0,75	40,40		0	
		"z výkopu							
		(38+7.479+2.084+6.3)		53,863					
12	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	86,181	5,00	430,90		0	
		"z výkopu							
		(38+7.479+2.084+6.3)*1.6		86,181					
13	175101200	Obsyp objektu sypaninou s prehodením sypaniny v hornine triedy 1 až 4	m3	4,536	15,00	68,04		0	
		"po obvode							
		((19+9)*0.6*(0.1+0.2)/2)*1.8		4,536					
14	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	364,000	0,50	182,00		0	
		"pre podklad ihriska							

Rozpočet REGENERAČIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 B - MALÉ IHRISKO

		19*10		190,000					
		"po obvode							
		(19+10)*2*3		174,000					
15	5833361300	Kamenivo ťažené hrubé, frakcia 16-32,	t	4,536	16,00	72,58	1,000	4,536	
		"po obvode							
		((19+9)*0.6*(0.1+0.2)/2)*1.8		4,536					
1		ZEMNÉ PRÁCE				1 966,67		4,54	0
2		ZÁKLADY							
16	2119711110	Zhotovenie opláštenia odvodňovacích ryhách alebo zárezoch z geotextílie sklon do 1:2,5	m2	127,500	1,30	165,75	0,000	0,023	
		"drenáž - d=65 mm							
		(3+10*2+3.4)*2		52,800					
		"drenáž - d=80 mm							
		(19+7.1)*2		52,200					
		"vsakovacia jama							
		(1.5*1.5)*2+(1.5*4)*3		22,500					
17	212582111	Výplň pre travivod z kameniva veľ. 16- 32 mm	M3	13,779	31,60	435,42	1,200	16,535	
		"drenáž - d=65 mm							
		(3+10*2+3.4)*0.3*0.45		3,564					
		"drenáž - d=80 mm							
		(19+7.1)*0.3*0.5		3,915					
		"vsakovacia jama							
		1.5*1.5*2.8		6,300					
18	270351111	Zriadiť kotevné šruby)- podkladová konštrukcia pre kotvenie košov	kus	2,000	40,00	80,00		0	
		"Z2							
		2		2,000					
19	275313611	Betón základových páteiek, prostý tr.C 16/20	M3	2,084	98,50	205,27	2,418	5,039	
		"Z1							
		0.5*0.5*1*2		0,500					
		"Z2							
		1.2*0.6*1.1*2		1,584					
20	275362031	Výstuž základových páteiek zo zváraných KARI sietí	t	0,024	2 000,00	48,00	1,203	0,029	
		"Z2							
		((1.2+0.6)*2*1*2+1.2*0.6)*3.03/1000		0,024					
21	275356021	Debnenie základových páteiek pre plochy rovinné zhotovenie	M2	3,360	12,40	41,66	0,011	0,038	
		"Z1							
		0.5*4*0.3*2		1,200					
		"Z2							
		(1.2+0.6)*2*0.3*2		2,160					
22	275356022	Debnenie základových páteiek pre plochy rovinné odstránenie	M2	3,360	3,20	10,75		0	
		"Z1							
		0.5*4*0.3*2		1,200					
		"Z2							
		(1.2+0.6)*2*0.3*2		2,160					
23	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	139,800	1,50	209,70		0	
		"drenáž - d=65 mm							
		(3+10*2+3.4)*2*1.1		58,080					
		"drenáž - d=80 mm							
		(19+7.1)*2*1.1		57,420					
		"vsakovacia jama							
		(1.5*1.5)*2+(1.5*4)*3*1.1		24,300					
2		ZÁKLADY				1 196,55		21,66	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
24	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	175,750	1,30	228,48	0,000	0,049	
		" podklad ihriska							
		9.5*18.5		175,750					
25	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	193,325	1,50	289,99		0	135,529
		" podklad ihriska							
		9.5*18.5*1.1		193,325					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				518,47		0,05	135,53
5		SPEVNENÉ PLOCHY							

Rozpočet REGENERAČIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 B - MALÉ IHRISKO

26	564752114	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 180 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	162,000	10,00	1 620,00	0,439	71,082	
		" podklad ihriska							
		9*18		162,000					
27	564821111	Podklad zo štrkovriny fr. 0-16 hrúbky 80 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a hutnenie)	m2	162,000	6,00	972,00	0,153	24,741	
		" podklad ihriska							
		9*18		162,000					
28	MI0002	Montáž základnej pružnej vrstvy	m2	162,000	7,00	1 134,00		0	
		" podklad ihriska							
		9*18		162,000					
29	MI0003	Penetrácia povrchu	m2	162,000	2,70	437,40		0	
		" podklad ihriska							
		9*18		162,000					
30	MI0008	Montáž finálneho EPDM povrchu	m2	162,000	7,00	1 134,00		0	
		" podklad ihriska							
		9*18		162,000					
31	MI0010	Čiarovanie ihriska	m	165,240	4,90	809,68		0	
		"VOLEJBAL							
		98.2		98,200					
		"BASKETBAL							
		67.04		67,040					
32	MI0001	Gumoasfalt hr.30-35mm podľa normy DIN 18035/6,pomer 50:50, EUROGOMA	m2	162,000	19,50	3 159,00	0,080	12,96	
		" podklad ihriska							
		9*18		162,000					
33	MI0004	EPDM povrch hr.10mm, EUROGOMA	m2	162,000	39,00	6 318,00	0,010	1,62	
		" podklad ihriska							
		9*18		162,000					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				15 584,08		110,4	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
34	871218111	Ukladanie drenážneho potrubia z plastických hmôt do pripravenej ryhy z tvrdého PVC priemeru do 90 mm	m	52,500	0,90	47,25		0	
		"drenáž - d=65 mm							
		(3+10*2+3.4)		26,400					
		"drenáž - d=80 mm							
		(19+7.1)		26,100					
35	286161130102	PVC-U flexibilná drenážna rúra DN 65, performácia 360°,ACO	M	29,040	1,50	43,56	0,001	0,015	
		"drenáž - d=65 mm							
		(3+10*2+3.4)*1.1		29,040					
36	286161130103	PVC-U flexibilná drenážna rúra DN 80, performácia 360°,ACO	M	28,710	1,90	54,55	0,001	0,017	
		"drenáž - d=80 mm							
		(19+7.1)*1.1		28,710					
8		POTRUBNÉ ROZVODY				145,36		0,03	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
37	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	54,800	8,00	438,40	0,137	7,494	
		"po obvode ihriska							
		(18.2+9.2)*2		54,800					
38	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	4,110	95,50	392,51	2,201	9,046	
		"po obvode ihriska							
		(18.2+9.2)*2*0.3*0.25		4,110					
39	T00010T01	Ostatné náklady - vytýčenie stavby	hod	6,000	15,00	90,00		0	
		8		8,000					
40	MI0015	Montáž športového náradia: Basketbal	kus	2,000	350,00	700,00		0	
		2		2,000					
41	MI1025	Montáž športového náradia: volejbal	sada	1,000	150,00	150,00		0	
42	MI0013	Basketbal konštrukcia stacionárna s presklenou doskou (pružná obruč), MMCITE	kus	2,000	2 580,00	5 160,00	0,120	0,24	
		2		2,000					
43	MI0014	Sieťka FE basketbalová do exteriéru MMCITE	kus	2,000	75,00	150,00	0,001	0,002	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 B - MALÉ IHRISKO

		2		2,000					
44	MI1020	Volejbalové stĺpiky; materiál: hliník; výškovo nastaviteľné; MMCITE	set	1,000	1 195,00	1 195,00	0,080	0,08	
45	MI1021	Púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm MMCITE	kus	2,000	85,00	170,00	0,030	0,06	
46	MI1022	Krytka na púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: plast; MMCITE	kus	2,000	15,00	30,00	0,000	0	
47	MI1023	Sieť volejbalová hr.4mm; farba-biela/čierna., MMCITE	kus	0,000	65,50	0,00	0,001	0	
48	MI1024	Anténky na volejbal s púzdom pre uchytenie; materiál: sklolaminát; farba červeno/biela., MMCITE	set	0,000	10,00	0,00	0,000	0	
49	592130060115	Obrubník rovný 100/20/8, výška 20 cm, šírka 8 cm, farba sivá PREMAC	KUS	56,000	5,00	280,00	0,047	2,632	203,688
		"po obvode ihriska							
		(18.2+9.2)*2*1.01		55,348					
		"doručenie							
		56-55.348		0,652					
9	OSTATNÉ PRÁCE					8 755,91		19,55	203,69
99	PRESUNY HMÔT								
50	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	156,238	3,50	546,83		0	
99	PRESUNY HMÔT					546,83		0,000	0
		Práce HSV				28 713,87		156,230	339,22
		Celkom v EUR				28 713,87		156,230	339,22

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Miesto: BARDEJOV

Časť: SO 03 C - WORKOUT ZÓNA

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV	50 975,30	47 278,12	50 975,30	Ostatné náklady	0,00	
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
VRN						
Spolu			50 975,30	Spolu	0,00	
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		50 975,30
				DPH 20% z	50 975,30	10195,06
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		61 170,36

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Časť: SO 03 C - WORKOUT ZÓNA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	926,36	0,00	926,36	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	427,98	0,00	427,98	3,1900	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	307,19	171,82	307,19	0,0300	80,3000			
SPEVNENÉ PLOCHY	13 060,04	11 685,80	13 060,04	69,5500	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	35 985,72	35 420,50	35 985,72	3,8100	0,0000			
PRESUNY HMÔT	268,01	0,00	268,01	0,0000	0,0000			
Práce HSV	50 975,30	47 278,12	50 975,30	76,5800	80,3000			
Celkom v EUR	50 975,30	47 278,12	50 975,30	76,5800	80,3000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Časť: SO 03 C - WORKOUT ZÓNA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 do 100 m3	m3	32,843	3,40	111,67		0	
		"DP3 - plocha z pc							
		8.9*0.34		3,026					
		"DP4 - plocha z pc							
		6.27*0.34		2,132					
		"DP5 - plocha z pc							
		3.51*0.34		1,193					
		"DP6 - plocha z pc							
		4.66*0.34		1,584					
		"DP7 - plocha z pc							
		6.13*0.34		2,084					
		"DP8 - plocha z pc							
		4.41*0.34		1,499					
		"DP9 - plocha z pc							
		52.01*0.41		21,324					
2	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	9,853	2,00	19,71		0	
		"30% z odkopu							
		32.843*0.3		9,853					
3	133201211	Výkop nezapaženej šachty do 100 m3 v hornine triedy 3	m3	6,252	35,00	218,82		0	
		"základ pod C1							
		0.9*0.9*0.6		0,486					
		"základ pod C2							
		0.9*0.9*0.6		0,486					
		"základ pod C3							
		13*0.6*0.7*0.7		3,822					
		"základ pod C4							
		0.9*0.9*0.6		0,486					
		"základ pod C5							
		0.9*0.9*0.6		0,486					
		"základ pod C6							
		0.9*0.9*0.6		0,486					
4	133201219	Príplatok za lepivosť horniny triedy 3	m3	1,876	2,00	3,75		0	
		"základ pod C1							
		0.9*0.9*0.6*0.3		0,146					
		"základ pod C2							
		0.9*0.9*0.6*0.3		0,146					
		"základ pod C3							
		13*0.6*0.7*0.7*0.3		1,147					
		"základ pod C4							
		0.9*0.9*0.6*0.3		0,146					
		"základ pod C5							
		0.9*0.9*0.6*0.3		0,146					
		"základ pod C4							
		0.9*0.9*0.6*0.3		0,146					
5	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 20 m	M3	3,822	4,85	18,54		0	
		"zásyp základ pod C3 - tam a späť							
		13*0.3*0.7*0.7*2		3,822					
6	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	37,184	5,50	204,51		0	
		" z odkopu							
		32.843		32,843					
		"z výkopu							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 C - WORKOUT ZÓNA

		6.252		6,252					
		"zásyp základ pod C3							
		-13*0.3*0.7*0.7		- 1,911					
7	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	41,006	2,00	82,01		0	
		" z odkopu							
		32.843		32,843					
		"z výkopu							
		6.252		6,252					
		"Zásyp							
		1.911		1,911					
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	39,095	0,75	29,32		0	
		" z odkopu							
		32.843		32,843					
		"z výkopu							
		6.252		6,252					
9	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	34,430	5,00	172,15		0	
		" z odkopu							
		17.178*1.6		27,485					
		"z výkopu							
		6.252*1.6		10,003					
		"zásyp							
		-1.911*1.6		- 3,058					
10	174101001	Zásyp sypaninou zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektu do 100 m3	m3	1,911	12,00	22,93		0	
		"zásyp základ pod C3							
		13*0.3*0.7*0.7		1,911					
11	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	85,890	0,50	42,95		0	
		" z odkopu							
		17.178/0.2		85,890					
1		ZEMNÉ PRÁCE				926,36		0	0
2		ZÁKLADY							
12	270351111	Osadenie puzdra na uchytenie zariadenia v pätke	kus	5,000	28,50	142,50		0	
		"základ pod C1							
		1		1,000					
		"základ pod C2							
		1		1,000					
		"základ pod C4							
		1		1,000					
		"základ pod C5							
		1		1,000					
		"základ pod C6							
		1		1,000					
13	275313621	Betón základových pätiiek prostý triedy C20/25	m3	1,391	95,00	132,13	2,212	3,076	
		"základ pod C1							
		0.6*0.6*0.3+(0.25/3*(0.36+0.89+0.792))		0,278					
		"základ pod C2							
		0.6*0.6*0.3+(0.25/3*(0.36+0.89+0.792))		0,278					
		"základ pod C4							
		0.6*0.6*0.3+(0.25/3*(0.36+0.89+0.792))		0,278					
		"základ pod C5							
		0.6*0.6*0.3+(0.25/3*(0.36+0.89+0.792))		0,278					
		"základ pod C6							
		0.6*0.6*0.3+(0.25/3*(0.36+0.89+0.792))		0,278					
14	275356021	Debnenie základových pätiiek pre plochy rovinné zhotovenie	M2	9,830	12,40	121,89	0,011	0,11	
		"základ pod C1							
		(4*0.6*0.3+4*0.89*0.35)		1,966					
		"základ pod C2							
		(4*0.6*0.3+4*0.89*0.35)		1,966					
		"základ pod C4							
		(4*0.6*0.3+4*0.89*0.35)		1,966					
		"základ pod C5							
		(4*0.6*0.3+4*0.89*0.35)		1,966					
		"základ pod C6							
		(4*0.6*0.3+4*0.89*0.35)		1,966					
15	275356022	Debnenie základových pätiiek pre plochy rovinné odstránenie	M2	9,830	3,20	31,46		0	
		9.83		9,830					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 C - WORKOUT ZÓNA

	2	ZÁKLADY				427,98		3,19	0
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
16	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	104,132	1,30	135,37	0,000	0,029	
		"DP3 - plocha z pc							
		8.9		8,900					
		"DP4 - plocha z pc							
		6.27		6,270					
		"DP5 - plocha z pc							
		3.51		3,510					
		"DP6 - plocha z pc							
		4.66		4,660					
		"DP7 - plocha z pc							
		6.13		6,130					
		"DP8 - plocha z pc							
		4.41		4,410					
		"DP9 - plocha z pc							
		52.01		52,010					
		"výkaz obvodu DP3-DP9							
		(10.82+9.16+6.65+7.95+9.28+7.76+31.3)*0.2*1.1		18,242					
17	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	114,545	1,50	171,82		0	80,301
		"výkaz podkladu							
		104.132*1.1		114,545					
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				307,19		0,03	80,3
	5	SPEVNEŇÉ PLOCHY							
18	564772111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 250 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	85,890	10,00	858,90	0,601	51,623	
		"DP3 - plocha z pc							
		8.9		8,900					
		"DP4 - plocha z pc							
		6.27		6,270					
		"DP5 - plocha z pc							
		3.51		3,510					
		"DP6 - plocha z pc							
		4.66		4,660					
		"DP7 - plocha z pc							
		6.13		6,130					
		"DP8 - plocha z pc							
		4.41		4,410					
		"DP9 - plocha z pc							
		52.01		52,010					
19	564811111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-22 mm hrúbky 50 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	85,890	6,00	515,34	0,098	8,434	
		"DP3 - plocha z pc							
		8.9		8,900					
		"DP4 - plocha z pc							
		6.27		6,270					
		"DP5 - plocha z pc							
		3.51		3,510					
		"DP6 - plocha z pc							
		4.66		4,660					
		"DP7 - plocha z pc							
		6.13		6,130					
		"DP8 - plocha z pc							
		4.41		4,410					
		"DP9 - plocha z pc							
		52.01		52,010					
20	MI0002_2	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + GUMOASFALT hr. 30 mm (systémové prevedenie), MARO, EUROGOMA	m2	33,880	130,00	4 404,40	0,050	1,694	
		"DP3 - plocha z pc							
		8.9		8,900					
		"DP4 - plocha z pc							
		6.27		6,270					
		"DP5 - plocha z pc							
		3.51		3,510					
		"DP6 - plocha z pc							
		4.66		4,660					
		"DP7 - plocha z pc							
		6.13		6,130					
		"DP8 - plocha z pc							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 C - WORKOUT ZÓNA

		4.41		4,410					
21	MI0002_3	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + SBR GRANULÁT hr. 100 mm (systémové prevedenie), MARO, EUROGOMA	m2	52,010	140,00	7 281,40	0,150	7,802	
		"DP9 - plocha z pc							
		52.01		52,010					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				13 060,04		69,55	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
22	917712111_1	Osadenie systémového záhradného plastového obrubníka typ ako PRODOMOS line SB dl=1000 mm - kotvením na tŕne do podkladu	m	82,920	3,50	290,22	0,001	0,083	
		"DP3 - obvod z pc							
		10.82		10,820					
		"DP4 - obvod z pc							
		9.16		9,160					
		"DP5 - obvod z pc							
		6.65		6,650					
		"DP6 - obvod z pc							
		7.95		7,950					
		"DP7 - obvod z pc							
		9.28		9,280					
		"DP8 - obvod z pc							
		7.76		7,760					
		"DP9 - obvod z pc							
		31.3		31,300					
23	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,000	95,00	95,00	2,201	2,201	
		"na zaistenie trňov							
		1		1,000					
24	T00010T01	Ostatné náklady - vytýčenie stavby	hod	12,000	15,00	180,00		0	
		12		12,000					
25	P - 1003_202	C1 - VESLOVACÍ TRENAŽÉR M+D - vid'. popis v PD HAGS	ks	1,000	5 800,00	5 800,00	0,180	0,18	
26	P - 1003_204	C2 - POSILOVACÍ STROJ HORNÝCH KONČATÍN M+D - vid'. popis v PD HAGS	ks	1,000	6 140,00	6 140,00	0,200	0,2	
27	P - 1003_205	C3 - POSILOVACÍ WORKOUT ZOSTAVA M+D - vid'. popis v PD HAGS	ks	1,000	6 900,00	6 900,00	0,350	0,35	
28	P - 1003_206	C4 - SURFTÉRSKY TRENAŽÉR M+D - vid'. popis v PD HAGS	ks	1,000	3 895,00	3 895,00	0,180	0,18	
29	P - 1003_207	C5 - TRENAŽÉR CHODZE M+D - vid'. popis v PD HAGS	ks	1,000	3 765,00	3 765,00	0,160	0,16	
30	P - 1003_208	C6 - VESLOVACÍ TRENAŽÉR M+D - vid'. popis v PD HAGS	ks	1,000	4 986,00	4 986,00	0,160	0,16	
31	P - 1003_209	C7 - POSILOVACÍ STROJ HORNÝCH KONČATÍN M+D - vid'. popis v PD HAGS	ks	1,000	3 350,00	3 350,00	0,180	0,18	
32	5838030300_1	Obrubník neviditeľný plastový záhradný typ ako PRODOMOS line SB 100, v=100 mm dl.=1000 mm vrátane príslušenstva (kotviace oceľové klince dl= 300mm - 10ks/m), PRODOMOS	m	32,000	7,50	240,00	0,002	0,048	
		"DP9 - obvod z pc							
		31.3*1.01		31,613					
		"dorovnanie							
		32-31.613		0,387					
33	5838030300_2	Obrubník neviditeľný plastový záhradný typ ako PRODOMOS line SB 60, v=60 mm dl.=1000 mm vrátane príslušenstva (kotviace oceľové klince dl= 300mm - 10ks/m), PRODOMOS	m	53,000	6,50	344,50	0,001	0,064	
		"DP3 - obvod z pc							
		10.82		10,820					
		"DP4 - obvod z pc							
		9.16		9,160					
		"DP5 - obvod z pc							
		6.65		6,650					
		"DP6 - obvod z pc							
		7.95		7,950					
		"DP7 - obvod z pc							
		9.28		9,280					
		"DP8 - obvod z pc							
		7.76		7,760					
		"Medzisúččet							
				51,620					
		"stratné							
		51.62*0.01		0,516					
		"dorovnanie							
		53-52.136		0,864					
9		OSTATNÉ PRÁCE				35 985,72		3,81	0

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 C - WORKOUT ZÓNA

	99	PRESUNY HMÔT							
34	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	76,574	3,50	268,01		0	
	99	PRESUNY HMÔT				268,01		0,000	0
		Práce HSV				50 975,30		76,580	80,3
		Celkom v EUR				50 975,30		76,580	80,3

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Miesto: BARDEJOV

Časť: SO 03 D - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	85 986,72	51 476,63	85 986,72	Ostatné náklady	0,00
PSV	21 667,06	19 662,56	21 667,06	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			107 653,78	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant, rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	107 653,78
				DPH 20% z	107 653,78
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	129 184,54

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Časť: SO 03 D - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel			Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV										
ZEMNÉ PRÁCE			4 564,90	0,00	4 564,90	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY			3 167,25	566,76	3 167,25	60,3500	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			1 882,25	1 052,78	1 882,25	0,1800	492,0300			
SPEVNENÉ PLOCHY			57 431,72	36 335,84	57 431,72	429,9500	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY			414,73	273,25	414,73	0,0900	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE			18 260,30	13 248,00	18 260,30	40,5700	421,9200			
PRESUNY HMÔT			265,57	0,00	265,57	0,0000	0,0000			
Práce HSV			85 986,72	51 476,63	85 986,72	531,1400	913,9500			
Práce PSV										
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			21 667,06	19 662,56	21 667,06	0,0000	0,0000			
Práce PSV			21 667,06	19 662,56	21 667,06	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR			107 653,78	71 139,19	107 653,78	531,1400	913,9500			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Časť: SO 03 D - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	M3	146,820	3,50	513,87		0	
		"ihrisko							
		20.5*33.5*0.2+4.5*1.5*2*0.2		140,050					
		"prístuové chodníky - plocha z pc							
		(12.21+14.87)*0.25		6,770					
2	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	44,046	2,00	88,09		0	
		"30% z objemu							
		146.82*0.3		44,046					
3	131201101	Hĺbenie nezapažených jám v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	10,000	35,00	350,00		0	
		"vsiakovacia jama							
		2*2*2.5		10,000					
4	131201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri hĺbení nezapažených jám	m3	3,000	2,00	6,00		0	
		"30% z objemu							
		10*0.3		3,000					
5	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	M3	25,062	35,00	877,17		0	
		"d=65 mm - drenáž							
		(3+12+21+22.5*2+17.9+8.9)*0.3*0.5		16,170					
		"d=80 mm - drenáž							
		(15.9+33.5)*0.3*0.6		8,892					
6	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	M3	7,519	35,00	263,15		0	
		25.062*0.3		7,519					
7	133201212	Hĺbenie nezapažených šachiet v hornine triedy 3 nad 100 m3	m3	7,392	35,00	258,72		0	
		"pätky Z1							
		0.3*0.3*0.8*(20+6*2+20)		3,744					
		"pätky Z2							
		0.3*0.5*0.8*(2*2)		0,480					
		"pätky Z3							
		1.2*0.6*1.1*4		3,168					
8	133201219	Príplatok za lepivosť horniny triedy 3	m3	2,218	2,00	4,44		0	
		7.392*0.3		2,218					
9	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku na vzdialenosť do 500 m v hornine triedy 1 až 4	m3	189,274	3,40	643,53		0	
		"z výkopu pre doplnenie HTU							
		(146.82+25.062+7.392+10)		189,274					
10	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	189,274	2,00	378,55		0	
		"z výkopu pre doplnenie HTU							
		(146.82+25.062+7.392+10)		189,274					
11	171101105	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	M3	189,274	4,30	813,88		0	
		"z výkopu pre doplnenie HTU							
		(146.82+25.062+7.392+10)		189,274					
12	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	735,000	0,50	367,50		0	
		"vyrovňavacia vrstva							
		35*21		735,000					
1		ZEMNÉ PRÁCE				4 564,90		0	0
2		ZÁKLADY							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 D - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

13	211971110	Zhotovenie opláštenia odvodňovacích ryhách alebo zárezoch z geotextílie sklon do 1:2,5	m2	346,400	1,10	381,04	0,000	0,062	
		"d=65 mm - drenáž							
		(3+12+21+22.5*2+17.9+8.9)*2		215,600					
		"d=80 mm - drenáž							
		(15.9+33.5)*2		98,800					
		"vsiakovacia jama							
		2*2*2+(4*2)*3		32,000					
14	212582111	Výplň pre travivod z kameniva veľ. 16- 32 mm	M3	35,062	26,00	911,61	1,200	42,074	
		"d=65 mm - drenáž							
		(3+12+21+22.5*2+17.9+8.9)*0.3*0.5		16,170					
		"d=80 mm - drenáž							
		(15.9+33.5)*0.3*0.6		8,892					
		"vsiakovacia jama							
		2*2*2.5		10,000					
15	270351111	Zriadi. kotiev(4 ks kotevné šruby)- podkladová konštrukcia pre kotvenie košov	kus	4,000	28,50	114,00		0	
		"Z3							
		4		4,000					
16	275313611	Betón základových páteiek, prostý tr.C 16/20	M3	7,392	95,00	702,24	2,418	17,873	
		"pátky Z1							
		0.3*0.3*0.8*(20+6*2+20)		3,744					
		"pátky Z2							
		0.3*0.5*0.8*(2*2)		0,480					
		"pátka Z3							
		1.2*0.6*1.1*4		3,168					
17	275362031	Výstuž základových páteiek zo zváraných KARI sietí	t	0,052	2 000,00	104,72	1,203	0,063	
		"Z3							
		((1.2+0.6)*2*1*4+1.2*0.6*4)*3.03/1000		0,052					
18	275356021	Debnenie základových páteiek pre plochy rovinné zhotovenie	M2	24,960	12,50	312,00	0,011	0,279	
		"pátky Z1							
		0.3*4*0.3*(20+6*2+20)		18,720					
		"pátky Z2							
		(0.3+0.5)*2*0.3*(2*2)		1,920					
		"pátka Z3							
		(1.2+0.6)*2*0.3*4		4,320					
19	275356022	Debnenie základových páteiek pre plochy rovinné odstránenie	M2	24,960	3,00	74,88		0	
		24.96		24,960					
20	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	377,840	1,50	566,76		0	
		"d=65 mm - drenáž							
		(3+12+21+22.5*2+17.9+8.9)*2*1.1		237,160					
		"d=80 mm - drenáž							
		(15.9+33.5)*2*1.1		108,680					
		"vsiakovacia jama							
		2*2*2+(4*2)*3		32,000					
2		ZÁKLADY				3 167,25		60,35	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
21	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	638,050	1,30	829,47	0,000	0,179	
		"plán ihriska							
		33.5*18.5+2.5*1.5*2+3.6*1.5*2		638,050					
22	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	701,855	1,50	1 052,78		0	492,028
		"plán ihriska							
		(33.5*18.5+2.5*1.5*2+3.6*1.5*2)*1.1		701,855					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				1 882,25		0,18	492,03
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
23	564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.50 mm	M2	24,930	5,80	144,59	0,101	2,523	
		"prístuové chodníky - plocha z pc							
		(11.15+13.78)		24,930					
24	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr.150 mm	M2	24,930	10,00	249,30	0,292	7,27	
		"prístuové chodníky - plocha z pc							
		(11.15+13.78)		24,930					
25	564752114	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 180 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	608,081	10,00	6 080,81	0,439	266,814	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 D - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

		"ihrisko							
		33*18+3.37*1.5*2+1.805*1.1*2		608,081					
26	564821111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-16 hrúbky 80 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a hutnenie)	m2	608,081	6,00	3 648,49	0,153	92,866	
		"ihrisko							
		33*18+3.37*1.5*2+1.805*1.1*2		608,081					
27	596811111	Kladenie dlažby betónovej hr. 80 mm komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého + vyšpárovanie antracitovým čadičovým štrkom fr. 2-5 mm	m2	24,930	13,00	324,09	0,132	3,289	
		"prístuové chodníky - plocha z pc							
		(11.15+13.78)		24,930					
28	MI0002	Montáž základnej pružnej vrstvy	m2	608,000	7,00	4 256,00		0	
29	MI0003	Penetrácia povrchu	m2	608,000	2,70	1 641,60		0	
30	MI0008	Montáž finálneho EPDM povrchu	m2	608,000	7,00	4 256,00		0	
31	MI0010	Čiarovanie ihriska	m	99,000	5,00	495,00		0	
		"malý futbal							
		30		30,000					
		"hadzana							
		69		69,000					
32	MI0001	Gumoasfalt hr.30-35mm podľa normy DIN 18035/6,pomer 50:50 , MARO, EUROGOMA	m2	608,000	19,50	11 856,00	0,080	48,64	
33	MI0004	EPDM povrch hr.10mm, MARO, EUROGOMA	m2	608,000	39,00	23 712,00	0,010	6,08	
34	592130020403	Platňa 1000x500x80 mm typ ako MAXIMA (CITYSTONEDESIGN) farba sivá - CITYSTONEDESIGN	M2	27,423	28,00	767,84	0,090	2,468	
		"prístuové chodníky - plocha z pc							
		(11.15+13.78)*1.1		27,423					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				57 431,72		429,95	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
35	871218111	Ukladanie drenážneho potrubia z plastických hmôt do pripravenej ryhy z tvrdého PVC priemeru do 90 mm	m	157,200	0,90	141,48		0	
		"d=65 mm - drenáž							
		(3+12+21+22.5*2+17.9+8.9)		107,800					
		"d=80 mm - drenáž							
		(15.9+33.5)		49,400					
36	286161130102	PVC-U flexibilná drenážna rúra DN 65, performácia 360°, ACO	M	112,500	1,50	168,75	0,001	0,056	
		"d=65 mm - drenáž							
		(3+12+21+22.5*2+17.9+8.9)+4.7		112,500					
37	286161130103	PVC-U flexibilná drenážna rúra DN 80, performácia 360°, ACO	M	55,000	1,90	104,50	0,001	0,033	
		"d=80 mm - drenáž							
		(15.9+33.5)+5.6		55,000					
8		POTRUBNÉ ROZVODY				414,73		0,09	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
38	971055051_1	Rezanie betónových platní hr. 80 mm pilou na betón	m	16,000	17,00	272,00		0	
		"prístuové chodníky - DL. z pc							
		14*0.5+12*0.5+1.5*2		16,000					
39	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	114,400	8,00	915,20	0,137	15,645	
		"ihrisko							
		(33.2+18)*2-1*2+1.5*4+(1.1*2+1.8)*2		114,400					
40	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	8,580	95,00	815,10	2,201	18,885	
		"ihrisko							
		((33.2+18)*2-1*2+1.5*4+(1.1*2+1.8)*2)*0.3*0.25		8,580					
41	T00010T01	Ostatné náklady - vytýčenie stavby	hod	16,000	15,00	240,00		0	
		8*2		16,000					
42	MI0015	Montáž športového náradia: Basketbal	kus	4,000	350,00	1 400,00		0	
43	MI0018	Púzdro pre osadenie fut.brány; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm	kus	4,000	85,00	340,00		0	
44	MI0019	Krytka na púzdro pre osadenie fut.brán; materiál:plast/hliník;	kus	4,000	15,00	60,00		0	
45	MI0020	Sieť na Futbalové bránky; materiál:PP;oko:4,5*4,5cm.,farba:biela rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m-bezuzlová	kus	2,000	135,00	270,00		0	
46	MI0021	Montáž športového náradia: futbal	kus	2,000	350,00	700,00		0	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 D - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

47	MI0013	Basketbal konštrukcia stacionárna s presklenou doskou (pružná obruč), MMCITE	kus	4,000	2 580,00	10 320,00	0,120	0,48	
48	MI0014	Sieťka FE basketbalová do exteriéru, MMCITE	kus	4,000	75,00	300,00	0,001	0,004	
49	MI0017	Brána futbalová; materiál: hliník; rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m, demotnovateľná-stacionárna, MMCITE	ks	2,000	995,00	1 990,00	0,050	0,1	
50	592130060115	Obrubník rovný 100/20/8, výška 20 cm, šírka 8 cm, farba sivá , PREMAC	KUS	116,000	5,50	638,00	0,047	5,452	421,924
		"ihrisko							
		((33.2+18)*2-1*2+1.5*4+(1.1*2+1.8)*2)*1.01		115,544					
		"dorovnanie							
		116-115.544		0,456					
9		OSTATNÉ PRÁCE				18 260,30		40,57	421,92
99		PRESUNY HMÔT							
51	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkolvek dĺžky objektu	t	531,136	0,50	265,57		0	
99		PRESUNY HMÔT				265,57		0	0
		Práce HSV				85 986,72		531,140	913,95
		Práce PSV							
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
52	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	5,00	4,50		0	
53	MI0059	Montáž oplatenia a mantinelov pre ihrisko 33x18 m - kompletne systémovo (podľa ponuky)	m	100,000	20,00	2 000,00		0	
54	MI0023	Mantinel sendvičový; materiál: AL+PVC; hrúbka 6mm, farba sivá, rozmer: 2000x1000mm-50kusov, MMCITE	m2	100,000	65,00	6 500,00		0	
55	MI0025	Madlo profilované ochranné, materiál hliník, komaxitová úprava, farba sivá, MMCITE	bm	100,000	25,00	2 500,00		0	
56	MI0027	Stĺpik profilovaný 100x65,4x9,9x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-polovičný/dorazový, MMCITE	ks	8,000	35,00	280,00		0	
57	MI0028	Stĺpik profilovaný 117x111,4x9,9x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-rohový, MMCITE	ks	4,000	38,00	152,00		0	
58	MI0029	Stĺpik profilovaný 100x6,1x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-priebežný/krytie spojov mantinelov,MMCITE	ks	44,000	15,00	660,00		0	
59	MI0030	Stĺpik galvanizovaný O60mm 1600mm , MMCITE	ks	32,000	18,00	576,00		0	
60	MI0031	Stĺpik galvanizovaný O60mm 4600mm , MMCITE	ks	24,000	75,00	1 800,00		0	
61	MI0032	Rúra galvanizovaná O48mm; stužujúca, MMCITE	m	102,000	8,50	867,00		0	
62	MI0033	PVC krytka na profilovaný stĺpik-rohový MMCITE	ks	4,000	12,00	48,00		0	
63	MI0034	PVC krytka na profilovaný stĺpik-doraz/favý MMCITE	ks	4,000	12,00	48,00		0	
64	MI0035	PVC krytka na profilovaný stĺpik-doraz/Pravý MMCITE	ks	4,000	12,00	48,00		0	
65	MI0036	PVC krytka na profilovaný stĺpik-priamy MMCITE	ks	44,000	12,00	528,00		0	
66	MI0037	PVC krytka na M60,3mm stĺpik MMCITE	ks	32,000	12,00	384,00		0	
67	MI0038	Jäcklový profil; galvanizovaný; vystužovací; rozmer: 30x30x2,5mm; materiál: FE -(2* po všetkých stranách)-34kusov *6,2m, MMCITE	bm	210,800	5,50	1 159,40		0	
68	MI0039	Sieť ochranná; oko 45x45 mm; farba: zelená; hr.: 200g/m2; materiál: PP, MMCITE	m2	345,780	7,00	2 420,46		0	
69	MI0041	Vrchné stuženie pravouhlé rohové prechodné ; materiál FE galvanizovaná; MMCITE	ks	4,000	27,00	108,00		0	
70	MI0042	Vrchné stuženie priame prechodné; materiál FE galvanizovaná; MMCITE	ks	16,000	27,00	432,00		0	
71	MI0043	Vrchné stuženie v tvare plus prechodné ; materiál AL povrchová úprava komaxit; MMCITE	ks	4,000	27,00	108,00		0	
72	MI0046	Samolepiaca páska protihluková,hr.3mm,rozmer:30mm*30mdl.), MMCITE	kus	8,000	5,30	42,40		0	
73	MI0047	Oko ART48 so závitom M6*70 (balenie 200kus) MMCITE	balenie	1,000	29,00	29,00		0	
74	MI0048	Skrutka nabyt.s plochou hl.M6*120 MMCITE	kus	170,000	0,25	42,50		0	
75	MI0049	Skrutka nabyt.s plochou hl.M6*80 MMCITE	kus	30,000	0,25	7,50		0	
76	MI0050	Skrutka nabyt.s plochou hl. na imbuse M6*30 MMCITE	kus	240,000	0,25	60,00		0	
77	MI0051	Samoistiaca matica M6 MMCITE	kus	900,000	0,30	270,00		0	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 D - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

78	MI0052	PP krytka na samoistiacu maticu M6 MMCITE	kus	900,000	0,10	90,00		0	
79	MI0053	krytka štvorcová na jakle-zátka MMCITE	kus	100,000	0,33	33,00		0	
80	MI0054	Sedlová svorka dvojité 5mm MMCITE	kus	45,000	2,50	112,50		0	
81	MI0055	Skrutka nábytkárska s plochou hlavou M6*60 MMCITE	kus	330,000	0,15	49,50		0	
82	MI0056	Lanko poplastované3/4 MMCITE	m	350,000	0,59	206,50		0	
83	MI0057	Šponovák M6 MMCITE	kus	28,000	3,60	100,80		0	
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					21 667,06		0,000	0
		Práce PSV				21 667,06		0,000	0
		Celkom v EUR				107 653,78		531,140	913,95

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV						
Objekt SO 03 - IHRISKÁ			Miesto: BARDEJOV			
Časť: SO 03 E - DETSKÉ IHRISKO			Ks:			
Zákazka: 799		Spracoval:		Dňa 22.4.2022		
Odberateľ: MESTO BARDEJOV						
IČO:			DIČ:			
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov						
IČO:			DIČ:			
Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.						
IČO:			DIČ:			
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV	106 267,73	94 656,89	106 267,73	Ostatné náklady	0,00	
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
VRN						
Spolu			106 267,73	Spolu	0,00	
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		106 267,73
				DPH 20% z	106 267,73	21253,55
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		127 521,28
Odberateľ			Dodávateľ			

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov
Dodávateľ:

Spracoval:
Ks:
Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV
Objekt SO 03 - IHRISKÁ
Časť: SO 03 E - DETSKÉ IHRISKO

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	3 112,30	0,00	3 112,30	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	1 068,21	0,00	1 068,21	8,1300	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 294,23	723,89	1 294,23	0,1200	338,3200			
SPEVNENÉ PLOCHY	49 995,35	44 637,20	49 995,35	272,9500	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	50 508,50	49 295,80	50 508,50	7,9400	0,0000			
PRESUNY HMÔT	289,14	0,00	289,14	0,0000	0,0000			
Práce HSV	106 267,73	94 656,89	106 267,73	289,1400	338,3200			
Celkom v EUR	106 267,73	94 656,89	106 267,73	289,1400	338,3200			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Časť: SO 03 E - DETSKÉ IHRISKO

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	M3	125,024	3,50	437,58		0	
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c)							
		63.22*0.35		22,127					
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		80.69*0.35		28,242					
		"DP13 - plocha z pd (I1a - 3xE1)							
		22.92*0.35		8,022					
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		76.4*0.35		26,740					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		41.51*0.35		14,529					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		72.47*0.35		25,365					
2	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	37,507	2,00	75,01		0	
		"30% z objemu							
		125.023*0.3		37,507					
3	133201211	Výkop nezapaženej šachty do 100 m3 v hornine triedy 3	m3	5,902	35,00	206,57		0	
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c)							
		0.6*0.6*0.25*6		0,540					
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		0.5*0.5*0.4+0.5*0.5*0.3*4+0.8*0.8*0.3		0,592					
		"DP13 - plocha z pd (I1a - 3xE1)							
		1.6*1.6*0.3*3		2,304					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		11*0.6*0.6*0.6		2,376					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		0.3*0.3*1		0,090					
4	133201219	Príplatok za lepivosť horniny triedy 3	m3	1,771	2,00	3,54		0	
		5.902*0.3		1,771					
5	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 20 m	M3	3,000	4,50	13,50		0	
		"časť pätiiek							
		1.5		1,500					
		"časť pätiiek zásyp							
		1.5		1,500					
6	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	129,425	6,00	776,55		0	
		"z odkopu							
		125.023		125,023					
		"pätky							
		5.902		5,902					
		"časť pätiiek zásyp							
		-1.5		- 1,500					
7	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	132,425	2,00	264,85		0	
		"z odkopu							
		125.023		125,023					
		"pätky							
		5.902		5,902					
		"časť pätiiek zásyp							
		1.5		1,500					
		"Medzisúččet		132,425					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 E - DETSKÉ IHRISKO

8	171201202	Uloženie sypaniny od 100 m3 do 1000 m3 na skládku	m3	130,925	0,75	98,19		0	
		"z odkopu							
		125.023		125,023					
		"pätky							
		5.902		5,902					
9	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	207,080	5,00	1 035,40		0	
		129.425*1.6		207,080					
10	174101001	Zásyp sypaninou zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektu do 100 m3	m3	1,500	15,00	22,50		0	
		"časť pätiiek							
		1.5		1,500					
11	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	357,210	0,50	178,61		0	
		"DP11 - plocha z pd (l4b - E2 = E2a-E2c)							
		63.22		63,220					
		"DP12 - plocha z pd (l2a - E4-E9)							
		80.69		80,690					
		"DP13 - plocha z pd (l1a - 3xE1)							
		22.92		22,920					
		"DP14 - plocha z pd (l3a - P1,P2,L)							
		76.4		76,400					
		"DP15 - plocha z pd (l4b - E3)							
		41.51		41,510					
		"DP16 - plocha z pd (l2b - E11-E14)							
		72.47		72,470					
1		ZEMNÉ PRÁCE				3 112,30		0	0
2		ZÁKLADY							
12	270351111	Osadenie puzdra na uchytenie zariadenia v pätku	kus	24,000	20,00	480,00		0	
		"DP11 - plocha z pd (l4b - E2 = E2a-E2c)							
		6		6,000					
		"DP12 - plocha z pd (l2a - E4-E9)							
		6		6,000					
		"DP15 - plocha z pd (l4b - E3)							
		11		11,000					
		"DP16 - plocha z pd (l2b - E11-E14)							
		1		1,000					
13	275313621	Betón základových pätiiek prostý triedy C20/25	m3	3,598	95,00	341,81	2,212	7,958	
		"DP11 - plocha z pd (l4b - E2 = E2a-E2c)							
		0.6*0.6*0.25*6		0,540					
		"DP12 - plocha z pd (l2a - E4-E9)							
		0.5*0.5*0.4+0.5*0.5*0.3*4+0.8*0.8*0.3		0,592					
		"DP15 - plocha z pd (l4b - E3)							
		11*0.6*0.6*0.6		2,376					
		"DP16 - plocha z pd (l2b - E11-E14)							
		0.3*0.3*1		0,090					
14	275356021	Debnieie základových pätiiek pre plochy rovinné zhotovenie	M2	15,400	12,50	192,50	0,011	0,172	
		"DP11 - plocha z pd (l4b - E2 = E2a-E2c)							
		0.6*4*0.25*6		3,600					
		"DP12 - plocha z pd (l2a - E4-E9)							
		0.5*4*0.4*5+0.8*4*0.3		4,960					
		"DP15 - plocha z pd (l4b - E3)							
		11*0.6*4*0.25		6,600					
		"DP16 - plocha z pd (l2b - E11-E14)							
		0.3*4*0.2		0,240					
15	275356022	Debnieie základových pätiiek pre plochy rovinné odstránenie	M2	15,400	3,50	53,90		0	
		15.4		15,400					
2		ZÁKLADY				1 068,21		8,13	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
16	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	438,720	1,30	570,34	0,000	0,123	
		"DP11 - plocha z pd (l4b - E2 = E2a-E2c)							
		63.22		63,220					
		"DP12 - plocha z pd (l2a - E4-E9)							
		80.69		80,690					
		"DP13 - plocha z pd (l1a - 3xE1)							
		22.92		22,920					
		"DP14 - plocha z pd (l3a - P1,P2,L)							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 E - DETSKÉ IHRISKO

		76.4		76,400					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		41.51		41,510					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		72.47		72,470					
		"obvod spolu							
		163.02*0.5		81,510					
17	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m GEONETEX	M2	482,592	1,50	723,89		0	338,316
		438.72*1.1		482,592					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				1 294,23		0,12	338,32
5		SPEVNE NÉ PLOCHY							
18	564772111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 250 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	357,210	9,00	3 214,89		0,601	214,697
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c)							
		63.22		63,220					
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		80.69		80,690					
		"DP13 - plocha z pd (I1a - 3xE1)							
		22.92		22,920					
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		76.4		76,400					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		41.51		41,510					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		72.47		72,470					
19	564811111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-22 mm hrúbky 50 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	357,210	6,00	2 143,26		0,098	35,078
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c)							
		63.22		63,220					
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		80.69		80,690					
		"DP13 - plocha z pd (I1a - 3xE1)							
		22.92		22,920					
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		76.4		76,400					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		41.51		41,510					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		72.47		72,470					
20	MI0002_2	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + GUMOASFALT hr. 30 mm (systémové prevedenie) MARO,EUROGOMA	m2	180,010	120,00	21 601,20		0,050	9,001
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		80.69		80,690					
		"DP13 - plocha z pd (I1a - 3xE1)							
		22.92		22,920					
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		76.4		76,400					
21	MI0002_4	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + SBR GRANULÁT hr. 40 mm (systémové prevedenie), MARO, EUROGOMA	m2	177,200	130,00	23 036,00		0,080	14,176
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c)							
		63.22		63,220					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		41.51		41,510					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		72.47		72,470					
5		SPEVNE NÉ PLOCHY				49 995,35		272,95	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
22	917712111_1	Osadenie systémového záhradného plastového obrubníka typ ako PRODOMOS line SB 100 dl=1000 mm - kotvením na tŕne do podkladu	m	162,200	3,50	567,70		0,001	0,162
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c)- O2a							
		30.32		30,320					
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		32.8		32,800					
		"DP13 - plocha z pd (I1a - 3xE1)							
		17.55		17,550					
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		24.93		24,930					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 E - DETSKÉ IHRISKO

		26.05		26,050				
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)						
		30.55		30,550				
23	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	3,000	95,00	285,00	2,201	6,603
		"zaistenie obrubníka						
		3		3,000				
24	T00010T01	Ostatné náklady - vytyčenie stavby	hod	24,000	15,00	360,00		0
25	P - 1003_210	E1 - ZEMNÁ TRAMPOLÍNA M+D - viď popis v PD HAGS	ks	3,000	3 985,00	11 955,00	0,070	0,21
		"E1						
		3		3,000				
26	P - 1003_211	E2 - KOVOVÁ HOJDAČKA M+D - viď. popis v PD LAPPSET	ks	1,000	2 865,50	2 865,50	0,080	0,08
		"E2						
		1		1,000				
27	P - 1003_212	E2A - RETIAZKOVÁ HOJDAČKA M+D - viď popis v PD LAPPSET	ks	1,000	555,00	555,00	0,020	0,02
		"E2a						
		1		1,000				
28	P - 1003_213	E2B - RETIAZKOVÁ HOJDAČKA M+D - viď. popis v PD LAPPSET	ks	2,000	245,00	490,00	0,020	0,04
		"E2b						
		2		2,000				
29	P - 1003_214	E2C - RETIAZKOVÁ HOJDAČKA M+D - viď. popis v PD LAPPSET	ks	2,000	185,00	370,00	0,020	0,04
		"E2c						
		2		2,000				
30	P - 1003_215	E3 - MULTIFUNKČNÁ VEŽOVÁ HRA S DVOMA VEŽAMI M+D - viď. popis v PD LAPPSET	ks	1,000	13 587,00	13 587,00	0,150	0,15
		"E3						
		1		1,000				
31	P - 1003_216	E4 - KOLOTOČ PRE 1 OSOBU M+D - viď. popis v PD LAPPSET	ks	2,000	1 185,00	2 370,00	0,015	0,03
		"E4						
		2		2,000				
32	P - 1003_217	E5 - KOLOTOČ PRE 4 OSOBY NA STÁTIE M+D - viď. popis v PD LAPPSET	ks	1,000	2 359,00	2 359,00	0,080	0,08
		"E5						
		1		1,000				
33	P - 1003_218	E6 - PRUŽINOVÁ HOJDAČKA MYŠ M+D - viď. popis v PD LAPPSET	ks	1,000	850,00	850,00	0,035	0,035
		"E6						
		1		1,000				
34	P - 1003_219	E7 - PRUŽINOVÁ HOJDAČKA ŽIRAFY M+D - viď. popis v PD LAPPSET	ks	1,000	850,00	850,00	0,035	0,035
		"E7						
		1		1,000				
35	P - 1003_220	E8 - PRUŽINOVÁ HOJDAČKA VEL'RYBA M+D - viď. popis v PD LAPPSET	ks	1,000	850,00	850,00	0,035	0,035
		"E8						
		1		1,000				
36	P - 1003_221	E9 - PRUŽINOVÁ HOJDAČKA PRE 2 OSOBY M+D - viď. popis v PD LAPPSET	ks	1,000	1 590,00	1 590,00	0,050	0,05
		"E9						
		1		1,000				
37	P - 1003_222	E11 - ŠMÝKĽAVKA UMIESTNENÁ DO SVAHU M+D - viď. popis v PD HAGS	ks	2,000	1 950,00	3 900,00	0,060	0,12
		"E11						
		2		2,000				
38	P - 1003_223	E12 - LANO NA VÝLEZ DO KOPCA DL=1800 mm M+D - viď. popis v PD HAGS	ks	1,000	650,00	650,00	0,015	0,015
		"E12						
		1		1,000				
39	P - 1003_224	E13 - ŮCHYTY Z LIATEJ GUMY PRE VÝLEZ DO KOPCA D=100 mm, v=50 mm M+D - viď. popis v PD HAGS	ks	18,000	175,00	3 150,00	0,001	0,009
		"E13						
		18		18,000				
40	P - 1003_226	E14 - ŮCHYTY Z LIATEJ GUMY PRE VÝLEZ DO KOPCA D=200 mm, v=100 mm M+D - viď. popis v PD HAGS	ks	10,000	185,00	1 850,00	0,003	0,03
		"E14						
		10		10,000				
41	5838030300_2	Obrubník neviditeľný plastový záhradný typ ako PRODOMOS line SB 60, v=60 mm dl.=1000 mm vrátane príslušenstva (kotviace oceľové klince dl= 300mm - 10ks/m) PRODOMOS	m	162,200	6,50	1 054,30	0,001	0,195
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c) O2a						

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 E - DETSKÉ IHRISKO

		30.32		30,320					
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		32.8		32,800					
		"DP13 - plocha z pd (I1a - 3xE1)							
		17.55		17,550					
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		24.93		24,930					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		26.05		26,050					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		30.55		30,550					
9		OSTATNÉ PRÁCE				50 508,50		7,94	0
99		PRESUNY HMŔT							
42 998223011		Presun hmŔt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	289,144	1,00	289,14		0	
99		PRESUNY HMŔT				289,14		0,000	0
		Práce HSV				106 267,73		289,140	338,32
		Celkom v EUR				106 267,73		289,140	338,32

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV					
Objekt SO 03 - IHRISKÁ			Miesto: BARDEJOV		
Časť: SO 03 F - MOTORIK PARK			Ks:		
Zákazka: 799		Spracoval:		Dňa 22.4.2022	
Odberateľ: MESTO BARDEJOV					
IČO:			DIČ:		
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	100 806,98	91 423,85	100 806,98	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			100 806,98	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	100 806,98
				DPH 20% z	100 806,98
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	120 968,38
Odberateľ					
Dodávateľ					

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov
Dodávateľ:

Spracoval:
Ks:
Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV
Objekt SO 03 - IHRISKÁ
Časť: SO 03 F - MOTORIK PARK

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	2 275,08	0,00	2 275,08	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	1 772,49	0,00	1 772,49	16,9200	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	889,60	497,57	889,60	0,0800	232,5500			
SPEVNENÉ PLOCHY	33 074,26	29 751,78	33 074,26	181,6400	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	62 381,60	61 174,50	62 381,60	8,3400	0,0000			
PRESUNY HMÔT	413,95	0,00	413,95	0,0000	0,0000			
Práce HSV	100 806,98	91 423,85	100 806,98	206,9800	232,5500			
Celkom v EUR	100 806,98	91 423,85	100 806,98	206,9800	232,5500			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Časť: SO 03 F - MOTORIK PARK

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	M3	84,489	3,50	295,71		0	
		"DP17 - plocha z pd (I2c - F3)							
		26.21*0.35		9,174					
		"DP18 - plocha z pd (I2d - F5)							
		23.79*0.41		9,754					
		"DP19 - plocha z pd (I2b - F9)							
		21.96*0.35		7,686					
		"DP20 - plocha z pd (I2a - F1+F10)							
		37.16*0.35		13,006					
		"DP21 - plocha z pd (I2a - F6+F7)							
		37.46*0.35		13,111					
		"DP22 - plocha z pd (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		90.74*0.35		31,759					
2	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	25,347	2,00	50,69		0	
		"30% z objemu							
		84.489*0.3		25,347					
3	133201211	Výkop nezapaženej šachty do 100 m3 v hornine triedy 3	m3	7,542	35,00	263,97		0	
		"DP17 - základ (I2c - F3)							
		0.45*0.65*0.9*2		0,527					
		"DP18 - základ (I2d - F5)							
		0.45*0.65*0.9*2		0,527					
		"DP19 - základ (I2b - F9)							
		0.45*1.2*0.9*2		0,972					
		"DP20 - základ (I2a - F1+F10)							
		0.4*0.4*0.45*2+1.2*1.2*0.9+0.45*0.9*0.9*2		2,169					
		"DP21 - základ (I2a - F6+F7)							
		0.3*0.3*0.5*6+0.45*0.45*0.35*8		0,837					
		"DP22 - základ (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		(0.45*0.65*0.9*2)*2+(0.45*0.9*0.9*2)*2		2,511					
4	133201219	Príplatok za lepivosť horniny triedy 3	m3	2,263	2,00	4,53		0	
		"30% z objemu							
		7.542*0.3		2,263					
5	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	92,031	6,00	552,19		0	
		"odkop							
		84.489		84,489					
		"pätky							
		7.542		7,542					
6	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	92,031	2,00	184,06		0	
		"odkop							
		84.489		84,489					
		"pätky							
		7.542		7,542					
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	92,031	0,75	69,02		0	
		"odkop							
		84.489		84,489					
		"pätky							
		7.542		7,542					
8	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	147,250	5,00	736,25		0	
		"odkop							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 F - MOTORIK PARK

		84.489*1.6		135,182					
		"pätky							
		7.542*1.6		12,067					
9	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	237,320	0,50	118,66		0	
		"DP17 - plocha z pd (I2c - F3)							
		26.21		26,210					
		"DP18 - plocha z pd (I2d - F5)							
		23.79		23,790					
		"DP19 - plocha z pd (I2b - F9)							
		21.96		21,960					
		"DP20 - plocha z pd (I2a - F1+F10)							
		37.16		37,160					
		"DP21 - plocha z pd (I2a - F6+F7)							
		37.46		37,460					
		"DP22 - plocha z pd (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		90.74		90,740					
1		ZEMNÉ PRÁCE				2 275,08		0	0
2		ZÁKLADY							
10	270351111	Osadenie puzdra na uchytenie zariadenia v pätke	kus	36,000	20,00	720,00		0	
		"DP17 - základ (I2c - F3)							
		2		2,000					
		"DP18 - základ (I2d - F5)							
		2		2,000					
		"DP19 - základ (I2b - F9)							
		2		2,000					
		"DP20 - základ (I2a - F1+F10)							
		8		8,000					
		"DP21 - základ (I2a - F6+F7)							
		14		14,000					
		"DP22 - základ (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		8		8,000					
11	275313621	Betón základových pätiiek prostý triedy C20/25	m3	7,542	95,00	716,49	2,212	16,682	
		"DP17 - základ (I2c - F3)							
		0.45*0.65*0.9*2		0,527					
		"DP18 - základ (I2d - F5)							
		0.45*0.65*0.9*2		0,527					
		"DP19 - základ (I2b - F9)							
		0.45*1.2*0.9*2		0,972					
		"DP20 - základ (I2a - F1+F10)							
		0.4*0.4*0.45*2+1.2*1.2*0.9+0.45*0.9*0.9*2		2,169					
		"DP21 - základ (I2a - F6+F7)							
		0.3*0.3*0.5*6+0.45*0.45*0.35*8		0,837					
		"DP22 - základ (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		(0.45*0.65*0.9*2)*2+(0.45*0.9*0.9*2)*2		2,511					
12	275356021	Debnenie základových pätiiek pre plochy rovinné zhotovenie	M2	21,000	12,50	262,50	0,011	0,235	
		"DP17 - základ (I2c - F3)							
		(0.45+0.65)*2*0.3*2		1,320					
		"DP18 - základ (I2d - F5)							
		(0.45+0.65)*2*0.3*2		1,320					
		"DP19 - základ (I2b - F9)							
		(0.45+1.2)*2*0.3*2		1,980					
		"DP20 - základ (I2a - F1+F10)							
		(0.4*4)*0.3*2+1.2*4*0.3+(0.45+0.9)*2*0.3*2		4,020					
		"DP21 - základ (I2a - F6+F7)							
		0.3*4*0.3*6+0.45*4*0.3*8		6,480					
		"DP22 - základ (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		((0.45+0.65)*2*0.3*2)*2+((0.45+0.9)*2*0.3*2)*2		5,880					
13	275356022	Debnenie základových pätiiek pre plochy rovinné odstránenie	M2	21,000	3,50	73,50		0	
		21		21,000					
2		ZÁKLADY				1 772,49		16,92	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
14	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	301,560	1,30	392,03	0,000	0,084	
		"DP17 - plocha z pd (I2c - F3)							
		26.21		26,210					
		"DP18 - plocha z pd (I2d - F5)							
		23.79		23,790					
		"DP19 - plocha z pd (I2b - F9)							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 F - MOTORIK PARK

		21.96		21,960					
		"DP20 - plocha z pd (I2a - F1+F10)							
		37.16		37,160					
		"DP21 - plocha z pd (I2a - F6+F7)							
		37.46		37,460					
		"DP22 - plocha z pd (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		90.74		90,740					
		"obvod DP17 - DP22							
		160.6*0.4		64,240					
15	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	331,716	1,50	497,57		0	232,546
		301.56*1.1		331,716					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				889,60		0,08	232,55
5		SPEVNE NÉ PLOCHY							
16	564772111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 250 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	237,320	9,00	2 135,88	0,601	142,639	
		"DP17 - plocha z pd (I2c - F3)							
		26.21		26,210					
		"DP18 - plocha z pd (I2d - F5)							
		23.79		23,790					
		"DP19 - plocha z pd (I2b - F9)							
		21.96		21,960					
		"DP20 - plocha z pd (I2a - F1+F10)							
		37.16		37,160					
		"DP21 - plocha z pd (I2a - F6+F7)							
		37.46		37,460					
		"DP22 - plocha z pd (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		90.74		90,740					
17	564811111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-22 mm hrúbky 50 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	237,320	5,00	1 186,60	0,098	23,305	
		"DP17 - plocha z pd (I2c - F3)							
		26.21		26,210					
		"DP18 - plocha z pd (I2d - F5)							
		23.79		23,790					
		"DP19 - plocha z pd (I2b - F9)							
		21.96		21,960					
		"DP20 - plocha z pd (I2a - F1+F10)							
		37.16		37,160					
		"DP21 - plocha z pd (I2a - F6+F7)							
		37.46		37,460					
		"DP22 - plocha z pd (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		90.74		90,740					
18	MI0002_1	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO S40E10 - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + SBR GRANULÁT hr. 80 mm (systémové prevedenie), MARO, EUROGOMA	m2	26,210	135,00	3 538,35	0,080	2,097	
		"DP17 - plocha z pd (I2c - F3)							
		26.21		26,210					
19	MI0002_2	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + GUMOASFALT hr. 30 mm (systémové prevedenie) MARO EUROGOMA	m2	165,360	120,00	19 843,20	0,050	8,268	
		"DP20 - plocha z pd (I2a - F1+F10)							
		37.16		37,160					
		"DP21 - plocha z pd (I2a - F6+F7)							
		37.46		37,460					
		"DP22 - plocha z pd (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		90.74		90,740					
20	MI0002_3	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + SBR GRANULÁT hr. 100 mm (systémové prevedenie) MARO, EUROGOMA	m2	23,790	145,00	3 449,55	0,150	3,569	
		"DP18 - plocha z pd (I2d - F5)							
		23.79		23,790					
21	MI0002_4	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + SBR GRANULÁT hr. 40 mm (systémové prevedenie), MARO, EUROGOMA	m2	21,960	133,00	2 920,68	0,080	1,757	
		"DP19 - plocha z pd (I2b - F9)							
		21.96		21,960					
5		SPEVNE NÉ PLOCHY				33 074,26		181,64	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
22	917712111_1	Osadenie systémového záhradného plastového obrubníka typ ako PRODOMOS line SB 100 dl=1000 mm - kotvením na tŕne do podkladu	m	160,600	3,50	562,10	0,001	0,161	
		"DP17 - obvod z pd (I2c - F3)							
		19.81		19,810					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 F - MOTORIK PARK

		"DP18 - obvod z pd (I2d - F5)							
		20.07		20,070					
		"DP19 - obvod z pd (I2b - F9)							
		17.42		17,420					
		"DP20 - obvod z pd (I2a - F1+F10)							
		25.59		25,590					
		"DP21 - obvod z pd (I2a - F6+F7)							
		27.7		27,700					
		"DP22 - obvod z pd (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		50.01		50,010					
		"Medzisúččet							
				160,600					
23	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	3,000	95,00	285,00	2,201	6,603	
		"na zaistenie							
		3		3,000					
24	T00010T01	Ostatné náklady - vytýčenie stavby	hod	24,000	15,00	360,00		0	
		24		24,000					
25	P - MP1022	F1 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Pilars Of Hercules M+D vrátane kotvenia - vid. popis v PD , HAGS	ks	1,000	3 350,00	3 350,00	0,080	0,08	
		"F1							
		1		1,000					
26	P - MP1023	F2 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Amazon Basin M+D vrátane kotvenia - vid. popis v PD HAGS	ks	1,000	7 450,00	7 450,00	0,120	0,12	
		"F2							
		1		1,000					
27	P - MP1024	F3 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Chedar George M+D vrátane kotvenia - vid. popis v PD , HAGS	ks	1,000	5 589,00	5 589,00	0,115	0,115	
		"F3							
		1		1,000					
28	P - MP1025	F4 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Everglades M+D vrátane kotvenia - vid. popis v PD , HAGS	ks	1,000	5 695,00	5 695,00	0,110	0,11	
		"F4							
		1		1,000					
29	P - MP1026	F5 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Angel Cascade M+D vrátane kotvenia - vid. popis v PD , HAGS	ks	1,000	6 585,00	6 585,00	0,150	0,15	
		"F5							
		1		1,000					
30	P - MP1027	F6 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Megalan Straits M+D vrátane kotvenia - vid. popis v PD , HAGS	ks	1,000	2 450,00	2 450,00	0,180	0,18	
		"F6							
		1		1,000					
31	P - MP1028	F7 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Giants Causeway M+D vrátane kotvenia - vid. popis v PD , HAGS	ks	1,000	3 590,00	3 590,00	0,120	0,12	
		"F7							
		1		1,000					
32	P - MP1029	F8 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Offas Dyke M+D vrátane kotvenia - vid. popis v PD , HAGS	ks	1,000	4 980,00	4 980,00	0,105	0,105	
		"F8							
		1		1,000					
33	P - MP1030	F9 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Gaping Ghyll M+D vrátane kotvenia - vid. popis v PD , HAGS	ks	1,000	8 150,00	8 150,00	0,130	0,13	
		"F9							
		1		1,000					
34	P - MP1031	F10 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Kakum Canopy Walk. M+D vrátane kotvenia - vid. popis v PD , HAGS	ks	1,000	7 250,00	7 250,00	0,160	0,16	
		"F10							
		1		1,000					
35	P - MP1032	F11 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Okavango Swap. M+D vrátane kotvenia - vid. popis v PD , HAGS	ks	1,000	4 985,00	4 985,00	0,100	0,1	
		"F11							
		1		1,000					
36	5838030300_2	Obrubník neviditeľný plastový záhradný typ ako PRODOMOS line SB 60, v=60 mm dl.=1000 mm vrátane príslušenstva (kotviace oceľové klince dl= 300mm - 10ks/m), PRODOMOS	m	122,000	6,50	793,00	0,001	0,146	
		"DP19 - obvod z pd (I2b - F9)							
		17.42*1.01		17,594					
		"DP20 - obvod z pd (I2a - F1+F10)							
		25.59*1.01		25,846					
		"DP21 - obvod z pd (I2a - F6+F7)							
		27.7*1.01		27,977					
		"DP22 - obvod z pd (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		50.01*1.01		50,510					
		"dorovnanie							
		122-121.927		0,073					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 F - MOTORIK PARK

37	5838030300_1	Obrubník neviditeľný plastový záhradný typ ako PRODOMOS line 100, v=100 mm dl.=1000 mm vrátane príslušenstva (kotviace oceľové klince dl= 300mm - 10ks/m), PRODOMOS	m	41,000	7,50	307,50	0,002	0,061	
		"DP17 - obvod z pd (l2c - F3)							
		19.81*1.01		20,008					
		"DP18 - obvod z pd (l2d - F5)							
		20.07*1.01		20,271					
		"dorovnanie							
		41-40.279		0,721					
9		OSTATNÉ PRÁCE				62 381,60		8,34	0
99		PRESUNY HMŔT							
38	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	206,977	2,00	413,95		0	
99		PRESUNY HMŔT				413,95		0,000	0
		Práce HSV				100 806,98		206,980	232,55
		Celkom v EUR				100 806,98		206,980	232,55

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY

Miesto: BARDEJOV

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV	56 994,99	21 909,72	56 994,99	Ostatné náklady	0,00	
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
VRN						
Spolu			56 994,99	Spolu	0,00	
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		56 994,99
				DPH 20% z	56 994,99	11399
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		68 393,99

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	55 221,57	21 189,72	55 221,57	8,9700	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	1 224,00	720,00	1 224,00	11,9100	0,0000			
PRESUNY HMÔT	549,42	0,00	549,42	0,0000	0,0000			
Práce HSV	56 994,99	21 909,72	56 994,99	20,8800	0,0000			
Celkom v EUR	56 994,99	21 909,72	56 994,99	20,8800	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	181301111	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 100 m - revitalizovaná plocha trávnik - hr. cca 50 mm	m2	2 422,000	0,40	968,80		0	
2	181301312	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr. do 150 mm	m2	3 756,000	0,45	1 690,20		0	
3	182301132	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr.nad 100 do 150 mm	m2	4 013,000	0,50	2 006,50		0	
4	112101111	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm	ks	2,000	12,00	24,00		0	
5	112101222	Vyrúbanie stromu ihl. na svahu do 1:5 priemer kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	1,000	12,00	12,00		0	
6	112201111	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 200 mm	ks	2,000	18,00	36,00		0	
7	112201112	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 200 do 300 mm	ks	1,000	19,00	19,00		0	
8	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	3 756,000	0,45	1 690,20		0	
9	180402112	Založenie trávnik parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	4 013,000	0,48	1 926,24		0	
10	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	140,000	2,00	280,00		0	
11	183101221	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0, 40 do 1,00 m3	ks	84,000	30,00	2 520,00		0	
12	183205111	Založenie záhonu na rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	102,500	0,60	61,50		0	
13	183403114	Obrobenie pôdy rotavátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 756,000	0,10	375,60		0	
14	183403115	Obrobenie pôdy rotavátorovaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	4 013,000	0,20	802,60		0	
15	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	7 512,000	0,20	1 502,40		0	
16	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5 - 2x	m2	7 512,000	0,15	1 126,80		0	
17	183403253	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	4 013,000	0,20	802,60		0	
18	183403261	Obrobenie pôdy valcovaním na svahu nad 1:5 do 1:2 - 2x	m2	8 026,000	0,20	1 605,20		0	
19	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	140,000	11,00	1 540,00		0	
20	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	64,000	12,00	768,00		0	
21	184102115	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm-presadzované dreviny	ks	20,000	18,00	360,00		0	
22	184202112	Zakotvenie dreviny troma kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	84,000	12,00	1 008,00	0,000	0,04	
23	184501111	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v jednej vrstve v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	32,000	3,50	112,00	0,000	0,005	
24	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	84,000	2,80	235,20		0	
25	184801131	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	102,500	1,70	174,25		0	
26	184802111	Chemické odbúranie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko - mimo revitalizovaného trávnik	m2	3 567,000	0,10	356,70		0	
27	184802211	Chemické odbúranie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 postrekom naširoko	m2	4 013,000	0,15	601,95		0	
28	184807111	Ochrana stromu debnením pred poškodením stavebnou činnosťou zhotovenie	m2	90,000	10,00	900,00	0,009	0,846	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY

29	184807112	Ochrana stromu pred poškodením stavebnou činnosťou odstránenie	m2	90,000	5,00	450,00		0
30	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	195,449	3,00	586,35		0
31	185802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom našíroko	t	0,152	200,00	30,40		0
32	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	37,100	24,00	890,40		0
33	183405312	Prevzdušnenie trávnik s pieskovaním	ha	0,242	2 500,00	605,00	33,400	8,083
34	183406214	Prerezanie trávnik s prísevom trávneho semena - 2x	ha	0,484	1 000,00	484,00		0
35	185803411	Vyhrabanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5-plocha revitalizovaného trávnik	m2	2 422,000	0,35	847,70		0
36	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivu nad 20 m2 - vid'. TS, v cene je azpočítané aj zalievanie trávneho koberca po ujetie	m3	37,100	4,00	148,40		0
37	162306111	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia ale so zložením zúrod. zeminy nad 100 do 500 m - ornica na spätné zahumusovanie zo zemníka	m3	1 286,450	1,50	1 929,68		0
38	167103101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hromád zeminy schopnej zúrodnenia	m3	1 286,450	0,75	964,84		0
39	111151221	Kosenie parkového trávnik od 1000 do 10 000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, v rovine alebo na svahu do 1:5-plocha revitalizovaného trávnik	m2	2 422,000	0,30	726,60		0
40	111251114	Drvenie drevnej hmoty, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením	m3	5,000	130,00	650,00		0
41	PC05	Vyzdvihnutie dreviny na presad. s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm a presun na novú lokalitu	ks	20,000	55,00	1 100,00		0
42	PC06	Hnojivo NPK (2 kg na 100 m2) alebo tomu podobný ekvivalent + 1% stratné -novozaložené plochy trávnik	kg	76,558	8,50	650,74		0
43	PC07	Použitie hnojív (hydroabsorbenty + hnojivá a rastové prekurzory + mikorhízne huby) do výsadbového substrátu (premiešanie)- stromy	m2	84,000	5,50	462,00		0
44	026PC01	Trávne osivo - universal profi, kombinovaná zmes zloženie vď. TS, bal 25 kg + stratné 1%	bal	12,814	165,00	2 114,31		0
45	052PC03	Koly ku stromom špicaté 250/5,0	ks	252,000	3,90	982,80		0
46	052PC04	Kôl spájací pologuľatý p.6cm-v.250cm - 1 spoj hore , 2 x spoj pri baze kmena , dl. cca 0,5m (2 ks na jeden strom)	ks	162,000	1,80	291,60		0
47	055PC02	Mulčovacia kôra borovicová 30 až 80 70 L, typu Florimo alebo kvalitatívne adekvátnej náhrady (1m21,5 ks-70L)+stratné 4% - vid'. TS , Florimo	bal	224,951	11,00	2 474,46		0
48	082110000300	Voda na zalievanie rastlín	m3	37,100	1,00	37,10		0
49	103PC11	Substrát pri výsadbe stromov (ornica 65%, záhradnícky substrát 30%, riečny piesok 5%) vid'. TS + dovoz , AGRO	m3	25,200	25,00	630,00		0
50	251PC09	Hydroabsorbenty + hnojivá a rastové prekurzory (typu TERRACOTEM alebo kvalitatívne adekvátnej náhrady), bal-10kg - (stromy, 1,5 kg na m3 substrátu) TERRACOTEM	bal	2,520	150,00	378,00		0
51	251PC10	Mykorhízne huby v prípravku typu SYMBIVIT® alebo kvalitatívne adekvátnej náhrady, bal-120g (stromy), bal 750 g	bal	13,440	9,00	120,96		0
52	252340000100	Postrekový prípravok - ekologický (bez glyfosátu) - na ničenie burín, 1 balenie	l	2,274	18,00	40,93		0
53	708360000100	Textília jutová - pásy 15cm -25m	bal	10,080	11,00	110,88		0
54	708PC08	Kotviaca páska k stromom PP š-20mm - d-50 m	m	2,520	9,00	22,68		0
55	bjsu1001	Acer tataricum Hot Wings - javor tatársky ,bal 15/16, km.2,5	ks	7,000	220,00	1 540,00		0
56	bjsu1002	Acer campestre Elsrijk - javor poľný,bal 15/16, km.2,5	ks	16,000	220,00	3 520,00		0
57	bjsu1003	Acer rubrum Red Sunset - javor červený, bal 15/16, km.2,5	ks	1,000	220,00	220,00		0
58	bjsu1004	Malus baccata Street Parade - jablň malvičkatá, bal 13/14, km.1,8-2,2	ks	5,000	185,00	925,00		0
59	bjsu1005	Quercus robur - dub letný, bal 15/16, km.2,5	ks	10,000	185,00	1 850,00		0
60	bjsu1006	Tilia cordata Winter Orange - lipa malolistá, bal 15/16, km.2,5	ks	11,000	175,00	1 925,00		0
61	bjsu1007	Tilia platyphyllos Fastigiata -clipa veľkolistá, bal 15/16, km.2,6	ks	11,000	175,00	1 925,00		0
62	bjsu1009	Pinus nigra Pyramidalis - borovica čierna, bal 175/200	ks	3,000	169,00	507,00		0
63	bjsu1011	Deutzia scabra Plena - trojpek drsný, Co3L 50/60	ks	41,000	12,00	492,00		0
64	bjsu1012	Deutzia gracilis - trojpek nežný, Co3L 40/50	ks	17,000	12,00	204,00		0

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY

65	bjsu1013	Spiraea cinerea Grefsheim - tavorník popolavý, Co3L 40/50	ks	24,000	11,00	264,00		0	
66	bjsu1014	Spiraea x vanhouttei - tavorník van Houtteho Co3L 50/60	ks	34,000	11,00	374,00		0	
67	bjsu1015	Swida sanguinea / Cornus s. /svíb krvavý , Co2L 60/80	ks	24,000	10,00	240,00		0	
1	ZEMNÉ PRÁCE					55 221,57		8,97	0
9	OSTATNÉ PRÁCE								
68	916531111	Osadenie záhonového obrubníka	m	144,000	3,50	504,00	0,083	11,909	
69	592PC13	Záhonová lišta 100*4,5cm , upevňovacie klince do záhonovej lišty oceľové (3ks-bm), 20 cm	ks	144,000	5,00	720,00		0	
9	OSTATNÉ PRÁCE					1 224,00		11,91	0
99	PRESUNY HMÔT								
70	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	274,712	2,00	549,42		0	
99	PRESUNY HMÔT					549,42		0,000	0
	Práce HSV					56 994,99		20,880	0
	Celkom v EUR					56 994,99		20,880	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV					
Objekt SO 05 - FONTÁNA			Miesto: BARDEJOV		
Časť: FONTÁNA - ASR+STATIKA			Ks:		
Zákazka: 799	Spracoval:		Dňa	22.4.2022	
Odberateľ: MESTO BARDEJOV					
IČO:			DIČ:		
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	74 793,63	34 430,10	74 793,63	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			74 793,63	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%
				Spolu	0,00
Projektant, rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	
				DPH 20% z	74 793,63
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	89 752,36
Odberateľ					
Dodávateľ					

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 05 - FONTÁNA

Časť: FONTÁNA - ASR+STATIKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	1 950,97	0,00	1 950,97	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	24 349,33	588,00	24 349,33	114,6100	0,0000			
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	37 227,70	33 677,70	37 227,70	21,4200	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	7 030,13	164,40	7 030,13	21,5900	0,0000			
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	3 599,67	0,00	3 599,67	54,3200	0,0000			
PRESUNY HMÔT	635,83	0,00	635,83	0,0000	0,0000			
Práce HSV	74 793,63	34 430,10	74 793,63	211,9400	0,0000			
Celkom v EUR	74 793,63	34 430,10	74 793,63	211,9400	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 05 - FONTÁNA

Časť: FONTÁNA - ASR+STATIKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	80,725	3,50	282,54		0	
		"plocha dna z pc							
		244.62*0.3*1.1		80,725					
2	122201109	Príplatok za ľepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	24,217	2,00	48,43		0	
		"plocha dna z pc 30% z objemu							
		244.62*0.3*1.1*0.3		24,217					
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 50 m	M3	14,678	3,00	44,03		0	
		"zásyp okolo na a späť							
		7.339*2		14,678					
4	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	73,386	6,00	440,32		0	
		"z odkopu							
		80.725		80,725					
		"zásyp okolo							
		-7.339		- 7,339					
5	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	88,064	2,00	176,13		0	
		"z odkopu							
		80.725		80,725					
		"zásyp okolo							
		7.339		7,339					
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	80,725	0,75	60,54		0	
		"z odkopu							
		80.725		80,725					
7	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	117,418	5,00	587,09		0	
		"z odkopu							
		73.386*1.6		117,418					
8	174101001	Zásyp sypaninou zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektu do 100 m3	m3	7,339	15,00	110,08		0	
		"plocha dna z pc odkop							
		244.62*0.3*1.1		80,725					
		"- zastavaná plocha (zásyp okolo)							
		-244.62*0.3		- 73,386					
9	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	269,082	0,75	201,81		0	
		"plocha dna z pc							
		244.62*1.1		269,082					
1		ZEMNÉ PRÁCE				1 950,97		0	0
2		ZÁKLADY							
10	273321411_1	Betón základových dosiek železový triedy C25/30 VODOSTAVEBNÝ, vrátane konečnej povrchovej úpravy metličkovaním	m3	48,924	205,00	10 029,42	2,212	108,227	
		"plocha dna výkaz z pc							
		244.62*0.2		48,924					
11	273351217_1	Debnenie základových dosiek tradičné - zhotovenie v oblúku	m2	72,255	50,00	3 612,75	0,004	0,294	
		"vonkajšia hrana - obvod z pc							
		82.88*0.5		41,440					
		"vnútorná hrana - obvod z pc							
		61.63*0.5		30,815					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / FONTÁNA - ASR+STATIKA

12	273351218	Debnenie základových dosiek tradičné - odstránenie	m2	72,255	4,00	289,02		0
		"vonkajšia hrana - obvod z pc						
		82.88*0.5		41,440				
		"vnútorná hrana - obvod z pc						
		61.63*0.5		30,815				
13	273361821	Výstuž základových dosiek oceľou triedy 10 505 /B500A/	t	0,388	1 995,00	774,94	1,020	0,396
		"D - FONTÁNA						
		388.443/1000		0,388				
14	273362101	Výstuž základových dosiek zo zváraných sietí KARI	t	4,528	2 000,00	9 055,20	1,203	5,447
		"D - FONTÁNA						
		4527.6/1000		4,528				
15	P - b-s103_2	Montáž a dodávka dištančného hada DISTA AVI 100 - 2m, DISTA AVI	m	490,000	1,20	588,00	0,001	0,245
		"D - FONTÁNA						
		490		490,000				
2		ZÁKLADY				24 349,33		114,61
								0
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
16	341122011_1	Montáž dielcov nosných stien s hmotnosťou do 1,5 t - žb prefabrikátov na lem fontány do flexibilného lepidla, vrátane vytmelenie spojov proti prenikaniu vody cez špáry	kus	71,000	50,00	3 550,00	0,069	4,927
		"vonkajšia hrana -						
		41		41,000				
		"vnútorná hrana -						
		30		30,000				
17	P - MP1033	Dodávka atyp. prefabrikátu z vodost. betónu na lemy vonkajšej a vnútornej hrany fontány z vibrolisovaného betónu od výrobcu ako KLOCOK, vrátane dopravy - viď. kladačák fontány v PD , KLOCOK	m3	6,873	4 900,00	33 677,70	2,400	16,495
		"vonkajší lem - plocha z pc x hr.						
		27.65*0.15		4,148				
		"vnútorný lem - plocha z pc x hr.						
		18.17*0.15		2,726				
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				37 227,70		21,42
								0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
18	411321414	Stropy doskové zo železobetónu triedy C25/30 - VODOSTAVEBNÝ	m3	8,932	205,00	1 831,03	2,212	19,76
		"D1						
		11.315*2.3*0.15		3,904				
		"D2						
		7.195*2.3*0.15		2,482				
		"D3						
		(10.117+4.642)/2*2.3*0.15		2,546				
19	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	53,367	25,00	1 334,17	0,004	0,234
		"1.prechod plocha z pc						
		17.37*1.1		19,107				
		"2.prechod plocha z pc						
		10.11*1.1		11,121				
		"3.prechod plocha z pc						
		8.45*1.1		9,295				
		"D1 - OLEMOVANIE						
		(11.315+2.3)*2*0.2		5,446				
		"D2 - OLEMOVANIE						
		(7.195+2.3)*2*0.2		3,798				
		"D3 - OLEMOVANIE						
		(10.117+4.642+2.3+5.94)*0.2		4,600				
20	411351102	Debnenie stropov doskových - odstránenie	m2	53,367	10,00	533,67		0
		"1.prechod plocha z pc						
		17.37*1.1		19,107				
		"2.prechod plocha z pc						
		10.11*1.1		11,121				
		"3.prechod plocha z pc						
		8.45*1.1		9,295				
		"D1 - OLEMOVANIE						
		(11.315+2.3)*2*0.2		5,446				
		"D2 - OLEMOVANIE						
		(7.195+2.3)*2*0.2		3,798				
		"D3 - OLEMOVANIE						
		(10.117+4.642+2.3+5.94)*0.2		4,600				

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / FONTÁNA - ASR+STATIKA

21	411354171	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kPa - zhotovenie	m2	39,523	9,00	355,71	0,002	0,09	
		"1.prechod plocha z pc							
		17.37*1.1		19,107					
		"2.prechod plocha z pc							
		10.11*1.1		11,121					
		"3.prechod plocha z pc							
		8.45*1.1		9,295					
22	411354172	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kPa - odstránenie	m2	39,523	9,00	355,71		0	
		"1.prechod plocha z pc							
		17.37*1.1		19,107					
		"2.prechod plocha z pc							
		10.11*1.1		11,121					
		"3.prechod plocha z pc							
		8.45*1.1		9,295					
23	411361821	Výstuž stropov oceľou triedy 10 505 /B500A/	t	0,226	1 995,00	450,36	1,017	0,23	
		"D1							
		84.846/1000		0,085					
		"D2							
		67.624/1000		0,068					
		"D3							
		73.273/1000		0,073					
24	411362021	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI	t	1,003	2 000,00	2 005,08	1,203	1,206	
		"D1							
		485.1/1000		0,485					
		"D2							
		291.06/1000		0,291					
		"D3							
		226.38/1000		0,226					
25	P - b-s103_1	Montáž a dodávka dištančného hada DISTA AVI 50 - 2m, DISTA AVI	m	137,000	1,20	164,40	0,001	0,069	
		"D1							
		52		52,000					
		"D2							
		33		33,000					
		"D3							
		52		52,000					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				7 030,13		21,59	0
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
26	631313611	Mazanina z betónu prostého triedy C16/20 hrúbky 80-120 mm	m3	24,462	125,00	3 057,75	2,213	54,137	
		"podklad. betón - plocha dna výkaz z pc							
		244.62*0.1		24,462					
27	631351101_1	Zhotovenie debnenia stien, rýh a otvorov v podlahách - oblý tvar	m2	21,677	20,00	433,54	0,009	0,187	
		"vonkajšia hrana - obvod z pc							
		82.88*0.15		12,432					
		"vnútorná hrana - obvod z pc							
		61.63*0.15		9,245					
28	631351102	Odstránenie debnenia stien, rýh a otvorov v podlahách	m2	21,677	5,00	108,38		0	
		"vonkajšia hrana - obvod z pc							
		82.88*0.15		12,432					
		"vnútorná hrana - obvod z pc							
		61.63*0.15		9,245					
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				3 599,67		54,32	0
99		PRESUNY HMÔT							
29	998142251	Presun hmôt pre nádrže a zásobníky monolitické výšky do 25 m	t	211,944	3,00	635,83		0	
99		PRESUNY HMÔT				635,83		0,000	0
		Práce HSV				74 793,63		211,940	0
		Celkom v EUR				74 793,63		211,940	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV					
Objekt SO 05 - FONTÁNA			Miesto: BARDEJOV		
Časť: FONTÁNA - TECHMOLOGICKÁ ŠACHTA ASR+STATIKA			Ks:		
Zákazka: 799		Spracoval:		Dňa 22.4.2022	
Odberateľ: MESTO BARDEJOV					
IČO:			DIČ:		
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	43 740,08	3 013,60	43 740,08	Ostatné náklady	
PSV	2 617,99	186,00	2 617,99	Komplet. činnosť	
MONT				HZS	
VRN					
Spolu			46 358,07	Spolu	
VRN			VRN		
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	
			Spolu		
			0,00		
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		46 358,07
			DPH 20% z	46 358,07	9271,61
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		55 629,68
Odberateľ			Dodávateľ		

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 05 - FONTÁNA

Časť: FONTÁNA - TECHMOLOGICKÁ ŠACHTA ASR+STATIKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	11 000,88	0,00	11 000,88	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	5 581,79	105,60	5 581,79	39,5100	0,0000			
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	9 536,01	0,00	9 536,01	33,2200	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	6 724,03	84,00	6 724,03	20,6300	0,0000			
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	2 478,01	0,00	2 478,01	15,1600	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY	786,00	750,00	786,00	0,1300	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	7 306,80	2 074,00	7 306,80	0,1900	0,1400			
PRESUNY HMŔT	326,56	0,00	326,56	0,0000	0,0000			
Práce HSV	43 740,08	3 013,60	43 740,08	108,8500	0,1400			
Práce PSV								
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	1 270,15	186,00	1 270,15	0,3100	0,0000			
NÁTERY	1 347,84	0,00	1 347,84	0,0000	0,0000			
Práce PSV	2 617,99	186,00	2 617,99	0,3100	0,0000			
Celkom v EUR	46 358,07	3 199,60	46 358,07	109,1600	0,1400			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 05 - FONTÁNA

Časť: FONTÁNA - TECHMOLOGICKÁ ŠACHTA ASR+STATIKA

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	271,252	15,00	4 068,78		0	
		"jama							
		12.5*6.4*(3.5+3.15)/2+1*1*0.5+5.4*4.4*0.2		271,252					
2	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	81,376	35,00	2 848,15		0	
		"jama 30% z objemu							
		271.252*0.3		81,376					
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 50 m	M3	287,844	2,50	719,61		0	
		"výkop + zásyp							
		143.922*2		287,844					
4	162701155	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.5-7 do 10000 m	m3	127,330	5,50	700,32		0	
		"výkop							
		271.252		271,252					
		"zásyp							
		-143.922		- 143,922					
5	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	361,164	2,00	722,33		0	
		"jama							
		240.5		240,500					
		"zásyp							
		120.664		120,664					
6	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	271,252	0,75	203,44		0	
		"jama							
		271.252		271,252					
7	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	203,728	5,00	1 018,64		0	
		"výkop							
		271.252*1.6		434,003					
		"zásyp							
		-143.922*1.6		- 230,275					
8	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	143,922	5,00	719,61		0	
		"výkop							
		271.252		271,252					
		"šachta žb konštrukcia							
		-(10.1*4.4*2.85+1*1*0.5+4.4*0.2*0.2)		- 127,330					
1		ZEMNÉ PRÁCE				11 000,88		0	0
2		ZÁKLADY							
9	271571111	Vankúše zhutnené pod zákl.dosku zo štrkopiesku	m3	5,250	26,00	136,50	2,066	10,849	
		"jama pod podklad. betón							
		10.5*5*0.1		5,250					
10	273321411	Betón základových dosiek železový triedy C25/30 - VODOSTAVENBÝ	m3	12,316	205,00	2 524,70	2,212	27,244	
		"zd							
		0.7*1.2*0.25+0.95*1.75*0.25+1*1*0.25+(0.6+1)*2*0.3*0.25+4.4*0.3*0.25		12,046					
		"dobetonávka v zd							
		0.9*1.2*0.25		0,270					
11	273351217	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	18,140	11,00	199,54	0,004	0,074	
		"zd							

		(10.1+4.4)*2*0.3+0.6*0.5*4+(0.7+1.2)*2*0.3+1*4*0.3+(1.7+0.95*2)*0.3+4*1*0.5+4.4*0.3*2+0.3*0.3*2		18,140					
12	273351218	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	18,140	2,50	45,35		0	
		"zd							
		18.14		18,140					
13	273361821	Výstuž základových dosiek oceľou triedy 10 505 /B500A/	t	1,288	1 995,00	2 570,10	1,020	1,314	
		"statika výkaz - dno TŠ							
		1288.269/1000		1,288					
14	P - b-s103_1	Montáž a dodávka dištančného hada v=150 mm - 2m, typ ako AVI 150, DISTA AVI	m	88,000	1,20	105,60	0,000	0,031	
		"statika výkaz - dno TŠ							
		88		88,000					
2		ZÁKLADY				5 581,79		39,51	0
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
15	341321410	Steny nosné zo železobetónu trieda C25/30 bez výstuže - vodostavebný	m3	14,102	205,00	2 890,91	2,212	31,196	
		"steny - obvodové							
		5.4*2.2*0.2*2+4.7*2*0.2*2+4*2*0.2+4*2.2*0.2		11,872					
		"stena - vnútorná							
		4*2*0.2		1,600					
		"nadstavec							
		(1.2+0.9)*2*0.5*0.15*2		0,630					
16	341351105	Debnenie nosných stien dvojstranné zhotovenie	m2	160,940	19,00	3 057,86	0,002	0,348	
		"steny - obvodové							
		5.4*2.5*2*2+4.7*2.2*2*2+4*2.2*2+4*2.5*2		132,960					
		"stena - vnútorná							
		4*2.2*2		17,600					
		"prestupy							
		(0.25+0.25)*2*0.2*4		0,800					
		0.15*4*0.2*1		0,120					
		(0.75+0.25)*2*0.2*1		0,400					
		(0.55+0.25)*2*0.2*1		0,320					
		(0.15+0.1)*2*0.2		0,100					
		0.1*4*0.2*3		0,240					
		"nadstavec							
		(1.2+0.9)*2*0.5*2*2		8,400					
17	341351106	Debnenie nosných stien dvojstranné odstránenie	m2	160,940	2,50	402,35		0	
		"steny - obvodové							
		5.4*2.5*2*2+4.7*2.2*2*2+4*2.2*2+4*2.5*2		132,960					
		"stena - vnútorná							
		4*2.2*2		17,600					
		"prestupy							
		(0.25+0.25)*2*0.2*4		0,800					
		0.15*4*0.2*1		0,120					
		(0.75+0.25)*2*0.2*1		0,400					
		(0.55+0.25)*2*0.2*1		0,320					
		(0.15+0.1)*2*0.2		0,100					
		0.1*4*0.2*3		0,240					
		"nadstavec							
		(1.2+0.9)*2*0.5*2*2		8,400					
18	341361821	Výstuž stien z ocele triedy 10 505 /B500A/	t	1,294	1 995,00	2 580,73	1,016	1,314	
		"statika výkaz - steny TŠ							
		1293.6/1000		1,294					
19	341362021	Výstuž stien zo zváraných KARI sietí	t	0,302	2 000,00	604,16	1,203	0,363	
		"statika výkaz - STENY TŠ							
		302.081/1000		0,302					
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				9 536,01		33,22	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
20	411321414	Stropy doskové zo železobetónu triedy C25/30 - vodostavebný	m3	8,564	205,00	1 755,62	2,212	18,946	
		"STROP							
		10.1*4.4*0.2-(0.9*0.9*2)*0.2		8,564					
21	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	53,940	24,50	1 321,53	0,003	0,162	
		"STROP							
		4.5*4+5*4+(10.1+4.4)*2*0.5+(0.9*4*0.2*2)		53,940					

22	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	53,940	4,20	226,55		0	
		"STROP							
		4.5*4+5*4+(10.1+4.4)*2*0.5+(0.9*4*0.2*2)		53,940					
23	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	38,000	9,00	342,00	0,004	0,148	
		"STROP							
		4.5*4+5*4		38,000					
24	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	38,000	9,00	342,00		0	
		"STROP							
		4.5*4+5*4		38,000					
25	411361821	Výstuž stropov oceľou triedy 10 505 /B500A/	t	1,329	1 995,00	2 652,33	1,017	1,352	
		"statika výkaz - strop TŠ							
		1329.489/1000		1,329					
26	P - b-s103	Montáž a dodávka dištančného hada v=90 mm - 2m, typ ako DISTA AVI 90	m	70,000	1,20	84,00	0,000	0,025	
		"statika výkaz - strop TŠ							
		70		70,000					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				6 724,03		20,63	0
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
27	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	5,015	145,00	727,18	2,213	11,099	
		"podkladný betón							
		10.3*4.6*0.1+4.6*0.2*0.1+4.6*0.1*0.1-0.9*0.9*0.1+1*1*0.1+4*0.3*0.1		5,015					
28	631319163	Priplatok za prehľad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	m3	5,015	3,00	15,05	0,020	0,1	
		5.015		5,015					
29	631351101	Zhotovenie debnenia stien, rýh a otvorov v podlahách	m2	8,340	105,00	875,70	0,009	0,072	
		"podkladný betón							
		(10.3+4.6)*2*0.15+4.6*0.3+4.6*0.15+1*4*0.15+4*1*0.3		8,340					
30	631351102	Odstránenie debnenia stien, rýh a otvorov v podlahách	m2	8,340	12,00	100,08		0	
		"podkladný betón							
		(10.3+4.6)*2*0.15+4.6*0.3+4.6*0.15+1*4*0.15+4*1*0.3		8,340					
31	632450469	Spádový poter, spádová vrstva v technol. šachte, ozn. 080, hr. 50 mm	m2	38,000	20,00	760,00	0,102	3,89	
		"dno šachty 1							
		4.5*4		18,000					
		"dno šachty 2							
		5*4		20,000					
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				2 478,01		15,16	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
32	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	kus	2,000	18,00	36,00	0,007	0,014	
		2		2,000					
33	5524214200	Poklop kovový šachtový vodotesný nerezový s odveraním, vrátane 900x900 mm - vid'.PD ,BUILDEX	kus	2,000	375,00	750,00	0,060	0,12	
		2		2,000					
8		POTRUBNÉ ROZVODY				786,00		0,13	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
34	971046006	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stien betónových, obkladov	cm	40,000	1,00	40,00	0,000	0	0,003
		2*20		40,000					
35	971046007	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stien betónových, obkladov	cm	520,000	1,10	572,00	0,000	0,005	0,057
		22*20+4*20		520,000					
36	971046009	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stien betónových, obkladov	cm	40,000	1,30	52,00	0,000	0	0,007
		2*20		40,000					
37	971046019	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stien betónových, obkladov	cm	80,000	2,50	200,00	0,000	0,002	0,070
		4*20		80,000					
38	952903112	Vyčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do3, 5 m čistiarní odpadových vôd, nádrží, kanálov	m2	38,000	1,60	60,80	0,000	0	
		4.5*4+5*4		38,000					
39	971058121	Zriadenie prestupu v konštrukciách z betónu železového s veľkosťou plochy do 0,4 m2 hĺbky do 0,5 m - systémové prevedenie	kus	12,000	359,00	4 308,00		0	
		"prestupy							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / FONTÁNA - TECHMOLOGICKÁ ŠACHTA ASR+STATIKA

		3+1+1+1+1+1+3+1		12,000					
40	P - dr00030	Montáž a dodávka nerez. rebríka DL.=2600 mm, vrátane kotvenia a doplnkov - viď. PD, EKOFENCE	ks	2,000	250,00	500,00		0	
		2		2,000					
41	P - kam10003	M+D nerezového potrubia s ukonč. hlavicoú d=100 mm, dl.=1000 mm, vrátane osadenia a ošetrenia proti prestupu vody, na odvetranie technol. šachty - viď. popis PD	ks	2,000	350,00	700,00		0	
		"OP							
		2		2,000					
42	226-1	Montáž a dodávka bitumenový tesniaci pás obojstr., typ ako TEBAU TPOK160, TEBAU	M	92,000	9,50	874,00	0,002	0,184	
		"dno							
		4*1.2+(10.1+4.4)*2+4.6+(1.5+0.95)*2*2		48,200					
		"strop							
		(10.1+4.4)*2		29,000					
		"steny							
		2.2*2+0.8		5,200					
		"nádštavec							
		(1.2+1.2)*2*2		9,600					
9		OSTATNÉ PRÁCE				7 306,80		0,19	0,14
99		PRESUNY HMÔT							
43	998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	108,853	3,00	326,56		0	
99		PRESUNY HMÔT				326,56		0	0
		Práce HSV				43 740,08		108,850	0,14
		Práce PSV							
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI							
44	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na vodorovnej ploche penetračným náterom za studena	m2	74,828	0,50	37,41		0	
		"steny TŠ - vonkajš.							
		(10.1+4.1)*2*2.45+(5.4+4.1+5.4)*0.25+(0.9*0.9)*2*0.47*2		74,828					
45	711111211	SCHOMBURG Izolácia vodorovná protiradónová proti zemnej vlhkosti stierkou COMBIFLEX-C2 na betón, vrátane penetrácie	m2	42,820	16,00	685,12	0,004	0,18	
		"STROP TECHNOL.ŠACHTY							
		10.1*4.4-0.9*0.9*2		42,820					
46	711111221	SCHOMBURG Izolácia zvislá protiradónová proti zemnej vlhkosti stierkou COMBIFLEX-C2 na betón, vrátane penetrácie	m2	19,012	16,00	304,19	0,004	0,08	
		"lím dosky s prekrytím prac. špáry							
		(10.1+4.4)*2*0.5		14,500					
		"nádštavec							
		(1.2*4)*0.47*2		4,512					
47	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na zvislej ploche penetračným náterom za studena	m2	39,790	0,35	13,93		0	
		"strop TŠ - vonk.							
		10.1*4.1-0.9*0.9*2		39,790					
48	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,900	15,00	43,50		0	
49	245040120123	Penetračný náter klasický typ ako ICOPAL PRIMER CLASSIC, BAL: 9 kg, ICOPAL PRIMER CLASSIC	KUS	6,000	31,00	186,00	0,009	0,054	
		6		6,000					
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI				1 270,15		0,31	0
783		NÁTERY							
50	783812100_1	Náter stien a dna nádrže dvojnásobný farbou typ ako ETERNAL NA BAZÉNY vrátane penetrácie	m2	112,320	12,00	1 347,84		0	
		"dno							
		4.5*4+5*4+0.6*4*0.3		38,720					
		"steny							
		(4.5+4)*2*2+(5+4)*2*2.2		73,600					
783		NÁTERY				1 347,84		0,000	0
		Práce PSV				2 617,99		0,310	0
		Celkom v EUR				46 358,07		109,160	0,14

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 05 - FONTÁNA

Miesto: BARDEJOV

Časť: FONTÁNA - TECHNOLÓGIA

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV	3 852,81	832,19	3 852,81	Ostatné náklady	0,00	
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT	95 712,70	0,00	95 712,70	HZS	0,00	
VRN						
Spolu			99 565,51	Spolu	0,00	
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		99 565,51
				DPH 20% z	99 565,51	19913,1
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 05 - FONTÁNA

Časť: FONTÁNA - TECHNOLÓGIA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	3 346,20	832,19	3 346,20	55,4800	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	287,67	0,00	287,67	17,5000	0,0000			
PRESUNY HMŔT	218,94	0,00	218,94	0,0000	0,0000			
Práce HSV	3 852,81	832,19	3 852,81	72,9800	0,0000			
Montážne práce								
M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL, KOMPRESOROV A VODOHOŠ	95 712,70	0,00	95 712,70	0,0000	0,0000			
Montážne práce	95 712,70	0,00	95 712,70	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	99 565,51	832,19	99 565,51	72,9800	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 05 - FONTÁNA

Časť: FONTÁNA - TECHNOLÓGIA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	132201101	Hĺbenie rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	5,550	25,00	138,75		0	
		"výkop pre odtok a vpusť z fontány - plocha z pc x hĺbka							
		4*0.9		3,600					
		"výkop pre potrubia výtaku na výstreky fontány - plocha z pc x hĺbka							
		3.25*0.6		1,950					
2	132201109	Priplatok za lepivosť horniny pri hĺbení rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3	m3	1,665	2,00	3,33		0	
		"30% z objemu							
		5.55*0.3		1,665					
3	132201201	Hĺbenie rýh o šírke od 0,6 m do 2 m v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	45,906	22,00	1 009,93		0	
		"výkop pre potrubia výtaku na výstreky fontány - plocha z pc x hĺbka							
		76.51*0.6		45,906					
4	132201209	Priplatok za lepivosť horniny v hornine triedy 3 pri hĺbení rýh šírka od 0,6 do 2 m	m3	13,772	2,00	27,54		0	
		"30% z objemu							
		45.906*0.3		13,772					
5	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 50 m	M3	20,722	5,50	113,97		0	
		"z výkopu a zásypu = výkop-(obsyp+lôžko)*2							
		(51.456-(30.822+10.273))*2		20,722					
6	162701155	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.5-7 do 10000 m	m3	41,095	6,50	267,12		0	
		"výkop							
		(5.55+45.906)		51,456					
		"zásyp = výkop-(obsyp+lôžko)							
		-(51.456-(30.822+10.273))		- 10,361					
7	167101101	Nakladanie výkopu do 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	61,817	2,00	123,63		0	
		"z výkopov							
		5.55+45.906		51,456					
		"zásyp = výkop-(obsyp+lôžko)							
		51.456-(30.822+10.273)		10,361					
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	61,817	0,75	46,36		0	
		"z výkopov							
		5.55+45.906		51,456					
		"zásyp = výkop-(obsyp+lôžko)							
		51.456-(30.822+10.273)		10,361					
9	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	65,752	5,00	328,76		0	
		"(obsyp+lôžko)							
		(30.822+10.273)*1.6		65,752					
10	175101100	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín triedy 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	30,822	12,00	369,86		0	
		"potrubie pre odtok a vpusť z fontány - plocha z pc x hr.							
		4*0.3		1,200					
		" pre potrubia výtaku na výstreky fontány - plocha z pc x hr.							
		3.25*0.3		0,975					
		" pre potrubia výtaku na výstreky fontány - plocha z pc x hr.							
		76.51*0.3		22,953					
		" pre potrubia okolo technologickej šachty - plocha z pc x hr.							
		18.98*0.3		5,694					
11	181201112	Úprava pláne na násypoch v hornine triedy 1 až 4 so zhutnením	m2	113,014	0,75	84,76		0	
		"potrubie pre odtok a vpusť z fontány - plocha z pc							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / FONTÁNA - TECHNOLÓGIA

		4*1.1		4,400					
		" pre potrubia výtlaku na výstreky fontány - plocha z pc							
		3.25*1.1		3,575					
		" pre potrubia výtlaku na výstreky fontány - plocha z pc							
		76.51*1.1		84,161					
		" pre potrubia okolo technologickej šachty - plocha z pc							
		18.98*1.1		20,878					
12	5833117000	Piesok zásypový fr.0-2 mm	t	55,480	15,00	832,19	1,000	55,48	
		~výkaz obsypu							
		30.822*1.8		55,480					
1		ZEMNÉ PRÁCE				3 346,20		55,48	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
13	451541111_2	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope zo zásypového piesku fr. 0-2 mm	m3	10,274	28,00	287,67	1,703	17,501	
		"potrubie pre odtok a vpust' z fontány - plocha z pc x hĺbka							
		4*0.1		0,400					
		" pre potrubia výtlaku na výstreky fontány - plocha z pc x hĺbka							
		3.25*0.1		0,325					
		" pre potrubia výtlaku na výstreky fontány - plocha z pc x hĺbka							
		76.51*0.1		7,651					
		" pre potrubia okolo technologickej šachty - plocha z pc x hĺbka							
		18.98*0.1		1,898					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				287,67		17,5	0
99		PRESUNY HMÔT							
14	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr hĺbené plastových a sklolaminátových v otvorenom výkope	t	72,980	3,00	218,94		0	
99		PRESUNY HMÔT				218,94		0	0
		Práce HSV				3 852,81		72,980	0
		Montážne práce							
935		M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL, KOMPRESOROV A VODOHOSPODÁ							
15	BJFONT1001	511 1362 Filter O750mm - ks	ks	1,000	1 600,00	1 600,00		0	
16	BJFONT1002	511 2896 Automatický ventil BESGO 63/230 ks, BESGO	ks	1,000	1 567,00	1 567,00		0	
17	BJFONT1003	898 808 Filtračné sklo 25 kg bal. - ks - 300kg	ks	12,000	25,90	310,80		0	
18	BJFONT1004	511 2008 Čerpadlo Speck BADU PRIME15 - 400V, 0,75 kW - 63/50 - ks, BADU	ks	1,000	1 265,00	1 265,00		0	
19	BJFONT1005	222 751 Chemizačné zariadenie ASIN Aqua NET REDOX - komplet - ks	ks	1,000	1 845,00	1 845,00		0	
20	BJFONT1006	Ponorné čerpadlo Aquasenzor 13000, 230V, 0,78 kW - ks	ks	1,000	455,00	455,00		0	
21	BJFONT1007	227 194 Chlór tekutý 35 kg	ks	1,000	45,00	45,00		0	
22	BJFONT1008	227 141 pH mínus tekutý 35 kg	ks	1,000	36,00	36,00		0	
23	BJFONT1009	511 2312 Výpust VN resp.sanie filtrácie 63	ks	1,000	50,00	50,00		0	
24	BJFONT1010	Prívod vody do VN - potrubie, fittingy, ventily, elektroventil, vodomer	ks	1,000	498,00	498,00		0	
25	BJFONT1011	Filtrácia, VN+bezp.prepad - potrubie, fittingy, ventily, spätné klapky, podporné konštrukcie, objímky - komplet	ks	1,000	755,00	755,00		0	
26	BJFONT1014	Sanie z VN 75	ks	1,000	35,90	35,90		0	
27	BJFONT1015	511 2779 Čerpadlo Speck BADU PRIME 20 - 400V, 1,0 kW - 63/63 - ks, Speck BADU	ks	1,000	1 095,00	1 095,00		0	
28	BJFONT1016	Výtlak do fontány - potrubie, fittingy, ventily, konštrukcie, objímky - komplet	ks	1,000	785,00	785,00		0	
29	BJFONT1019	238 035 Sanie z VN - rúra PVC 200 - bm	m	2,000	45,00	90,00		0	
30	BJFONT1020	511 2777 Čerpadlo Speck BADU PRIME 7 - 400V, 0,30 kW - 50/50 - ks, Speck BADU	ks	20,000	850,00	17 000,00		0	
31	BJFONT1021	511 2780 Čerpadlo Speck BADU PRIME 30 - 400V, 1,50 kW - 75/75 - ks, Speck BADU	ks	1,000	1 750,00	1 750,00		0	
32	BJFONT1022	Výtlačná tryska KOMETA 1/12mm	ks	20,000	185,00	3 700,00		0	
33	BJFONT1023	Výtlačná tryska SNOW JET 1/50mm	ks	3,000	1 980,00	5 940,00		0	
34	BJFONT1024	Výstreky-technológia - potrubie, fittingy, ventily, spätné klapky, podporné konštrukcie, objímky - komplet	ks	1,000	6 500,00	6 500,00		0	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / FONTÁNA - TECHNOLÓGIA

35	BJFONT1027	700 080 Výpust fontány - 90	ks	1,000	425,00	425,00		0	
36	BJFONT1028	Odtok fontány + výpust - potrubie, fittingy, ventily, podporné konštrukcie, objímky - komplet	ks	1,000	2 850,00	2 850,00		0	
37	BJFONT1031	ELI rozádzač - silová časť	ks	1,000	1 950,00	1 950,00		0	
38	BJFONT1032	Riadiaci systém - výstreky	ks	1,000	4 569,00	4 569,00		0	
39	BJFONT1033	Riadiaci systém - svetlá - DMX decoder, ovládač, napájací zdroj, príslušenstvo, ovládanie svetiel	ks	1,000	7 750,00	7 750,00		0	
40	BJFONT1034	Svetlá podhladinové prírubové LED RGB	ks	23,000	390,00	8 970,00		0	
41	BJFONT1035	Prepojovacie krabice nerez	ks	5,000	75,00	375,00		0	
42	BJFONT1036	Frekvenčný menič do 1,5 kW, 400V	ks	2,000	259,00	518,00		0	
43	BJFONT1037	Frekvenčný menič do 0,37 kW, 400V	ks	20,000	399,00	7 980,00		0	
44	BJFONT1040	Montáž - osadenie prívodu vody do fontány vrátane potrubí a fittingov, odtok z fontány+potrubia+fitingy, výpust fontány, svetlá s eli káblami a nerezovými krabicami	ks	1,000	4 950,00	4 950,00		0	
45	BJFONT1041	Izolácia prechodov technológie v strojovni a VN - materiál + práca	ks	1,000	850,00	850,00		0	
46	BJFONT1042	Montáž technológie v strojovni a VN	ks	1,000	2 000,00	2 000,00		0	
47	BJFONT1043	Montáž ELI technológie, svietidiel, vrátane ovládania	ks	1,000	1 758,00	1 758,00		0	
48	BJFONT1044	Uvedenie do prevádzky, skúšky - ladenie systému, skúšobná prevádzka	ks	1,000	1 995,00	1 995,00		0	
49	BJFONT1047	Dodávka PD technologickej - výrobná dokumentácia	ks	1,000	950,00	950,00		0	
50	BJFONT1048	Dodávka PD ELI technologickej vrátane výkresov riadiaceho systému osvetlenia a výstrekov - výrobná dokumentácia	ks	1,000	850,00	850,00		0	
51	BJFONT1049	Posúdenie PD ELI technologickej - Technická inšpekcia	ks	1,000	800,00	800,00		0	
52	BJFONT1050	Úradná skúška - Technická inšpekcia	ks	1,000	850,00	850,00		0	
	935	M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL, KOMPRESOROV A VODOHOSPODÁRSTVA				95 712,70		0,000	0
		Montážne práce				95 712,70		0,000	0
		Celkom v EUR				99 565,51		72,980	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV					
Objekt SO 06 - DROBNÁ ARCHITEKTÚRA			Miesto: BARDEJOV		
			Ks:		
Zákazka: 799	Spracoval:		Dňa	22.4.2022	
Odberateľ: MESTO BARDEJOV					
IČO:			DIČ:		
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	63 423,21	61 520,00	63 423,21	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			63 423,21	Spolu	0,00
VRN			VRN		
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
			Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		63 423,21
			DPH 20% z	63 423,21	12684,64
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		76 107,85
Odberateľ			Dodávateľ		

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 06 - DROBNÁ ARCHITEKTÚRA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	344,45	0,00	344,45	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	944,15	0,00	944,15	18,4700	0,0000			
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	195,00	0,00	195,00	0,1300	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	61 880,00	61 520,00	61 880,00	11,2100	0,0000			
PRESUNY HMÔT	59,61	0,00	59,61	0,0000	0,0000			
Práce HSV	63 423,21	61 520,00	63 423,21	29,8100	0,0000			
Celkom v EUR	63 423,21	61 520,00	63 423,21	29,8100	0,0000			

Rozpočet									
Odberateľ: MESTO BARDEJOV					Spracoval:				
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov					Ks:				
Dodávateľ:					Dátum:				
Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV									
Objekt SO 06 - DROBNÁ ARCHITEKTÚRA									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	133201211	Výkop nezapaženej šachty do 100 m3 v hornine triedy 3	m3	8,330	25,00	208,25		0	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		0.5*0.5*0.6*2+0.8*0.8*1*2		1,580					
		"pre stĺpiky značky a koše T1+T2+K2							
		(10+3+17)*0.5*0.5*0.9		6,750					
2	133201219	Príplatok za lepiovosť horniny triedy 3	m3	2,499	2,00	5,00		0	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L) 30% Z OBJ.							
		(0.5*0.5*0.6*2+0.8*0.8*1*2)*0.3		0,474					
		"pre stĺpiky značky a koše T1+T2+K2							
		(10+3+17)*0.5*0.5*0.9*0.3		2,025					
3	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	8,330	5,00	41,65		0	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		0.5*0.5*0.6*2+0.8*0.8*1*2		1,580					
		"pre stĺpiky značky a koše T1+T2+K2							
		(10+3+17)*0.5*0.5*0.9		6,750					
4	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	8,330	2,00	16,66		0	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		0.5*0.5*0.6*2+0.8*0.8*1*2		1,580					
		"pre stĺpiky značky a koše T1+T2+K2							
		(10+3+17)*0.5*0.5*0.9		6,750					
5	171201202	Uloženie sypaniny od 100 m3 do 1000 m3 na skládku	m3	8,330	0,75	6,25		0	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		0.5*0.5*0.6*2+0.8*0.8*1*2		1,580					
		"pre stĺpiky značky a koše T1+T2+K2							
		(10+3+17)*0.5*0.5*0.9		6,750					
6	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	13,328	5,00	66,64		0	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		(0.5*0.5*0.6*2+0.8*0.8*1*2)*1.6		2,528					
		"pre stĺpiky značky a koše T1+T2+K2							
		(10+3+17)*0.5*0.5*0.9*1.6		10,800					
1		ZEMNÉ PRÁCE				344,45		0	0
2		ZÁKLADY							
7	270351111	Osadenie puzdra na uchytenie zariadenia v pätke	kus	4,000	22,00	88,00		0	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		4		4,000					
8	275313621	Betón základových pätiiek prostý triedy C20/25	m3	8,330	95,00	791,35	2,212	18,425	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		0.5*0.5*0.6*2+0.8*0.8*1*2		1,580					
		"pre stĺpiky značky a koše T1+T2+K2							
		(10+3+17)*0.5*0.5*0.9		6,750					
9	275356021	Debnenie základových pätiiek pre plochy rovinné zhotovenie	M2	4,320	12,00	51,84	0,011	0,048	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		0.5*4*0.6*2+0.8*4*0.3*2		4,320					
10	275356022	Debnenie základových pätiiek pre plochy rovinné odstránenie	M2	4,320	3,00	12,96		0	
		4.32		4,320					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 06 - DROBNÁ ARCHITEKTÚRA

2		ZÁKLADY				944,15		18,47	0
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
11	338171111	Osadzovanie oceľových plotových stĺpikov do výšky 2 m so zaliatím "pre stĺpiky značky a koše T1+T2+K2 (10+3+17)	kus	30,000	6,50	195,00	0,004	0,127	
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				195,00		0,13	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
12	914001111_1	Osadenie zvislých informačných značiek alebo košov na stĺpiky "pre stĺpiky značky a koše T1+T2+K2 (10+3+17)	kus	30,000	12,00	360,00	0,227	6,805	
13	P - 1003_230	P1 - PRÍSTREŠOK NA OCEĽOVEJ NOHE S OCEĽOVOU NOSNOU KONŠTR. A STRECHOU Z BEZPEČ. SKLA typu ako MMCITE PIN 3500x3500 mm v=2685 mm M+D - vd. popis v PD, mmcite	ks	2,000	11 500,00	23 000,00	0,350	0,7	
		"P1							
		2		2,000					
14	P - 1003_231	P1 - PRÍSTREŠOK NA OCEĽOVEJ NOHE S OCEĽOVOU NOSNOU KONŠTR. A STRECHOU Z BEZPEČ. SKLA typu ako MMCITE PIN 3500x3500 mm v=3050 mm M+D - vd. popis v PD,mmcite	ks	1,000	11 500,00	11 500,00	0,350	0,35	
		"P1							
		1		1,000					
15	P - 1003_232	L - PARKOVÁ LAVIČKA NA CENTRÁLNEJ NOHE typ ako MMCITE EMAU SOLO M+D, vrátane kotvenia - vid. popis v PD MMCITE	ks	30,000	580,00	17 400,00	0,080	2,4	
		"L							
		30		30,000					
16	P - 1003_232	K1 - ODPADKOVÝ KOŠ typu ako MMCITE QUINBIN objem 50L rozmer 400x390 mm v=940 mm M+D, vrátane kotvenia - vid. popis v PD, MMCITE	ks	22,000	320,00	7 040,00	0,025	0,55	
		"K1							
		22		22,000					
17	P - BAC10016_2	Informačná značka typu ako KOVTEC - ZÁKAZ VSTUPU SO PSOM rozmer: 200x300 mm, vrátane stĺpika ZN dn=60mm, dl.=1500 mm + 2 x objímka AL + krytka dn =60 mm PVC, typu ako KOVTEC	ks	10,000	35,00	350,00	0,015	0,15	
		"T1							
		10		10,000					
18	P - BAC10016_3	Informačná značka typu ako KOVTEC - VOLŇNÝ VÝBEH PRE PSOV rozmer: 200x300 mm, vrátane stĺpika ZN dn=60mm, dl.=1500 mm + 2 x objímka AL + krytka dn =60 mm PVC, typu ako KOVTEC	ks	3,000	35,00	105,00	0,016	0,048	
		"T2							
		3		3,000					
19	P - BAC10016_4	Kôš na exkrementy typu ako MEVA 5225 mater. polyetylén, zásobník z nerezovej ocele pre 50 alebo 200 sáčkov, obj. 50l rozmer: 440x310x750 mm, vrátane stĺpika ZN dn=60mm, dl.=1500 mm typu ako MEVA 5225 - vid. popis PD MMCITE	ks	17,000	125,00	2 125,00	0,012	0,204	
		"K2							
		17		17,000					
9		OSTATNÉ PRÁCE				61 880,00		11,21	0
99		PRESUNY HMÔT							
20	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	29,807	2,00	59,61		0	
99		PRESUNY HMÔT				59,61		0,000	0
		Práce HSV				63 423,21		29,810	0
		Celkom v EUR				63 423,21		29,810	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 07 - VEREJNÉ OSVETLENIE

Miesto: BARDEJOV

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV				Ostatné náklady	0,00	
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT	57 783,20	0,00	57 783,20	HZS	0,00	
VRN						
Spolu			57 783,20	Spolu	0,00	
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		57 783,20
				DPH 20% z	57 783,20	11556,64
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 07 - VEREJNÉ OSVETLENIE

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	43 436,50	0,00	43 436,50	0,0000	0,0000			
M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	14 346,70	0,00	14 346,70	0,0000	0,0000			
Montážne práce	57 783,20	0,00	57 783,20	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	57 783,20	0,00	57 783,20	0,0000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 07 - VEREJNÉ OSVETLENIE

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce							
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
1	9210001	Kábel silový AYKY-J 4x16mm2, Draka kably	m	950,000	4,00	3 800,00		0	
2	9210002	Kábel silový H05VV-F 3G1,5mm2 Draka kably	m	430,000	2,30	989,00		0	
3	9210003	Vodič FeZn 8 /1m=0,4kg Draka kably	kg	100,000	1,98	198,00		0	
4	9210004	Pásovina FeZn 30x4 (1m=0,952kg) Draka kably	kg	900,000	2,45	2 205,00		0	
5	9210005	Stožiar výšky min. 5m žiarovozinkovaný typ ako STK 60/50/3K12	kus	43,000	375,00	16 125,00		0	
6	9210006	Svietidlo LED pre chodníky (svietidlo so smart funkciou ovládania intenzity osvetlenia a teploty bielej farby), typ ako THORN PLI D 24L35 722-40 EWC T76 CL2 D6 ANT U0	kus	43,000	369,00	15 867,00		0	
7	9210007	Uzemňovacia svorka SR3b pás-drôt	kus	43,000	2,50	107,50		0	
8	9210008	Montáž eketrovýzbroje 1 okruh	kus	43,000	45,00	1 935,00		0	
9	9210009	Zabezpečenie pracoviska	hod	16,000	10,00	160,00		0	
10	9210010	Úprava pôvodného rozvádzača	kus	1,000	590,00	590,00		0	
11	9210011	Napojenie nového zariadenia VO	hod	32,000	14,50	464,00		0	
12	9210012	Skúšanie nového zariadenia VO	hod	8,000	14,50	116,00		0	
13	9210013	Revízia zariadenia	hod	80,000	11,00	880,00		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				43 436,50		0	0
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH							
14	9210016	Vytýčenie trasy vonkajšieho vedenia	m	1 000,000	0,50	500,00		0	
15	9210017	Jama pre osvetľovací stožiar tr. zeminy 3	m3	43,000	35,00	1 505,00		0	
16	9210018	Výkop a zához ryhy 50/120cm tr. zeminy 3	m	900,000	2,50	2 250,00		0	
17	9210019	Káblová chránička 2-otvorová Draka kably	m	10,000	35,00	350,00		0	
18	9210020	Pieskové lôžko do šírky 50cm	m	900,000	2,20	1 980,00		0	
19	9210021	Výstražná fólia z PVC šírky 33cm Draka kably	m	900,000	1,50	1 350,00		0	
20	9210022	Základ z betónu prostého C16/20	m3	43,000	85,00	3 655,00		0	
21	9210023	Podružný materiál	%	478,082	3,00	1 434,25		0	
22	9210023_1	Pomocné a podružné výkony	%	264,490	5,00	1 322,45		0	
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH				14 346,70		0,000	0
		Montážne práce				57 783,20		0,000	0
		Celkom v EUR				57 783,20		0,000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV					
Objekt SO 08 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA			Miesto: BARDEJOV		
			Ks:		
Zákazka: 799	Spracoval:		Dňa	22.4.2022	
Odberateľ: MESTO BARDEJOV					
IČO:			DIČ:		
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	4 681,54	1 146,22	4 681,54	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			4 681,54	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%
				Spolu	0,00
Projektant, rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	
				DPH 20% z	4 681,54
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	5 617,85
Odberateľ					
Dodávateľ					

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 08 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	1 916,53	0,00	1 916,53	0,0600	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	180,10	0,00	180,10	7,5400	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY	2 479,07	1 146,22	2 479,07	0,1800	0,0000			
PRESUNY HMŔT	105,84	0,00	105,84	0,0000	0,0000			
Práce HSV	4 681,54	1 146,22	4 681,54	7,7800	0,0000			
Celkom v EUR	4 681,54	1 146,22	4 681,54	7,7800	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 08 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	23,390	22,00	514,58		0	
		~výkopová ryha							
		0.5*(1.66+1.39)*10.62*0.4		6,478					
		0.5*(1.39+1.52)*7.21*0.4		4,196					
		0.5*(1.52+1.50)*0.39*0.4		0,236					
		~vodomerná šachta							
		2.4*2.0*2.6		12,480					
2	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	11,700	2,00	23,40		0	
3	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	54,550	11,50	627,33	0,001	0,053	
		~výkopová ryha							
		0.5*(1.66+1.39)*10.62*2		32,391					
		0.5*(1.39+1.52)*7.21*2		20,981					
		0.5*(1.52+1.50)*0.39*2		1,178					
4	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	12,480	11,50	143,52	0,001	0,011	
		~vodomerná šachta							
		2.4*2.0*2.6		12,480					
5	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	54,550	5,00	272,75		0	
6	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	12,480	5,00	62,40		0	
7	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	7,463	4,20	31,34		0	
		~lôžko a obsyp pieskom							
		18.22*0.44*0.4-0.015		3,192					
		~potrubie							
		0.015		0,015					
		~vodomerná šachta							
		1.4*1.1*2.3		3,542					
		~štrkový podsyp							
		1.7*1.4*0.15		0,357					
		~podkladný betón							
		1.7*1.4*0.15		0,357					
8	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	7,463	2,00	14,93		0	
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,463	0,75	5,60		0	
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	15,927	12,00	191,12		0	
		23.39-7.463		15,927					
11	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,463	12,00	29,56		0	
		~obsyp pieskom							
		18.22*0.34*0.4-0.015		2,463					
1		ZEMNÉ PRÁCE				1 916,53		0,06	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
12	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,549	35,90	127,41	1,891	6,71	
		~lôžko a obsyp pieskom							
		18.22*0.44*0.4-0.015		3,192					
		~štrkový podsyp							
		1.7*1.4*0.15		0,357					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 08 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

13	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	0,357	105,90	37,81	2,309	0,824	
		"podkladný betón							
		1.7*1.4*0.15		0,357					
14	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,240	12,00	14,88	0,005	0,006	
		(1.7*2+1.4*2)*0.2		1,240					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				180,10		7,54	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
15	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	19,000	5,50	104,50		0	
16	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojek DN od 32 do 80	ks	1,000	6,00	6,00	0,000	0	
17	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	1,000	5,90	5,90	0,000	0	
18	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000	45,90	45,90		0	
19	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	19,000	1,90	36,10		0	
20	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	19,000	1,90	36,10		0	
21	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	1,000	45,90	45,90	0,021	0,021	
22	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	20,00	20,00	0,006	0,006	
23	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	20,00	20,00	0,059	0,059	
24	1250311	Guľový kohút DN15, PN16 s hadic. prípojkou a motýlik. ovládačom, obj.č.1250311	ks	1,093	11,50	12,57		0	
		1 * 1.093		1,093					
25	1262213	Ventil spätný Honeywell RV 277-25	ks	1,093	35,90	39,24		0	
		1 * 1.093		1,093					
26	1411114	Filter FF 06-3/4 AA	ks	1,093	95,00	103,84		0	
		1 * 1.093		1,093					
27	2412573	Ventil DN25 STRÖMAX AWD, šikmý, uzatvárací, 2 vrtý, 1 uzáver, pre pitnú vodu, nestúpavé vreteno, IGxIG STRÖMAX	ks	2,000	45,90	91,80		0	
		1.82982616651418 * 1.093		2,000					
28	341110028700	Kábel hliníkový AYKY 4x10 mm2 Draka kably	m	20,000	2,50	50,00		0	
29	89000800	Vodomerňa (armatúrna) šachta železobetónová Klartec, lxšxv 1200x900x1800 mm, objem 1,9 m3 Klartec	ks	1,000	590,00	590,00		0	
30	893301002	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 3 do 6 t	ks	1,000	125,00	125,00		0	
31	2867520010	Prípojková navrtávacia armatúra s predĺženou odbočkou DAA (Kit) PE 100 SDR 11 DN 110/32 FRIALEN	ks	1,010	135,50	136,86		0	
		1 * 1.01		1,010					
32	2869110010	Teleskopická zemná súprava pre FRIALOC FBS tyč z pozink. ocele výška 1,2 - 1,8 m FRIALEN	ks	1,010	205,90	207,96		0	
		1 * 1.01		1,010					
33	551180004100	Navrtávací pás Hawex D 225 - 1 na vodu, z tvárnej liatiny, HAWLE	ks	1,000	89,50	89,50		0	
34	1414111800	Rúrka závitová Ms 3/4 normálna - pozinkovaná bezšvová ozn.11 353.0	m	1,093	3,60	3,93	0,002	0,002	
		1 * 1.093		1,093					
35	2860017820	HDPE rúra PE100 rúra 32x1,9/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	19,380	2,90	56,20	0,000	0,005	
		17.7310155535224 * 1.093		19,380					
36	2861600300	Presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 32 FRIALEN	ks	2,000	8,50	17,00	0,000	0	
		1.82982616651418 * 1.093		2,000					
37	2861618200	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 32 FRIALEN	ks	1,000	12,47	12,47	0,000	0	
		0.914913083257091 * 1.093		1,000					
38	2861636100	Elektrotvarovky s dlhými ramenami, uzatvorenie otočením o 90° DN 32 KHP PE 100 SDR 11 FRIALEN	ks	1,010	95,80	96,76	0,001	0,001	
		1 * 1.01		1,010					
39	2861659200	Prechodka PE/ocel' USTN s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 DN/R 32/1 FRIALEN	ks	3,000	45,56	136,68	0,000	0,001	
		2.74473924977127 * 1.093		3,000					
40	3194383600	T-kus pozinkovaný 1 č. 130 FRIALEN	ks	1,093	2,78	3,04	0,000	0	
		1 * 1.093		1,093					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 08 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

41	3194403500	Nátrubok pozinkovaný 3/4 č. 270 FRIALEN	ks	2,186	0,69	1,51	0,000	0	
		2 * 1.093		2,186					
42	3194417100	Prechodka redukovaná 1x1/2 FRIALEN	ks	1,093	0,78	0,85	0,000	0	
		1 * 1.093		1,093					
43	3194417200	Prechodka redukovaná 1x3/4 FRIALEN	ks	2,000	0,78	1,56	0,000	0	
		1.82982616651418 * 1.093		2,000					
44	3194430600	Vsuvka pozinkovaná 1 č. 280 FRIALEN	ks	4,000	0,75	3,00	0,000	0,001	
		3.65965233302836 * 1.093		4,000					
45	3882122500	Vodomer vm3-5 3/4 VVS	ks	1,000	150,00	150,00	0,001	0,001	
46	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	ks	1,000	19,90	19,90	0,008	0,008	
47	5524311000	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm BEGU	ks	1,000	209,00	209,00	0,075	0,075	
8	POTRUBNÉ ROZVODY					2 479,07		0,18	0
99	PRESUNY HMÔT								
48	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	10,584	10,00	105,84		0	
99	PRESUNY HMÔT					105,84		0,000	0
	Práce HSV					4 681,54		7,780	0
	Celkom v EUR					4 681,54		7,780	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV					
Objekt SO 09 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA			Miesto: BARDEJOV		
			Ks:		
Zákazka: 799	Spracoval:		Dňa	22.4.2022	
Odberateľ: MESTO BARDEJOV					
IČO:			DIČ:		
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	6 780,46	1 775,54	6 780,46	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			6 780,46	Spolu	0,00
VRN			VRN		
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
			Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		6 780,46
			DPH 20% z	6 780,46	1356,09
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		8 136,55
Odberateľ			Dodávateľ		

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov
Dodávateľ:

Spracoval:
Ks:
Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV
Objekt SO 09 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	3 951,71	0,00	3 951,71	0,1200	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	222,15	0,00	222,15	16,8000	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY	2 083,75	1 775,54	2 083,75	0,5800	0,0000			
PRESUNY HMŔT	522,85	0,00	522,85	0,0000	0,0000			
Práce HSV	6 780,46	1 775,54	6 780,46	17,5000	0,0000			
Celkom v EUR	6 780,46	1 775,54	6 780,46	17,5000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 09 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	56,898	22,00	1 251,76		0	
		~výkopová ryha							
		0.5*(3.11+3.05)*3.41*0.6		6,302					
		0.5*(1.81+1.79)*1.03*0.6		1,112					
		0.5*(1.79+1.83)*6.79*0.6		7,374					
		0.5*(1.83+1.79)*0.76*0.6		0,825					
		0.5*(1.92+1.70)*0.76*0.6		0,825					
		0.5*(1.83+1.32)*1.02*0.6		0,964					
		0.5*(1.81+1.97)*12.43*0.6		14,096					
		~vstupná šachta							
		2*2*3.05		12,200					
		~rozšírenie pri napojení							
		2*2*3.30		13,200					
2	132201209	Príplatok k cenám za lepkosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	28,449	2,00	56,90		0	
3	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	83,988	11,50	965,86	0,001	0,081	
		0.5*(1.81+1.79)*1.03*2		3,708					
		0.5*(1.79+1.83)*6.79*2		24,580					
		0.5*(1.83+1.79)*0.76*2		2,751					
		0.5*(1.92+1.70)*0.76*2		2,751					
		0.5*(1.83+1.32)*1.02*2		3,213					
		0.5*(1.81+1.97)*12.43*2		46,985					
4	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	46,406	11,50	533,67	0,001	0,039	
		~výkopová ryha							
		0.5*(3.11+3.05)*3.41*2		21,006					
		~vstupná šachta							
		2*2*3.05		12,200					
		~rozšírenie pri napojení							
		2*2*3.30		13,200					
5	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	83,988	3,50	293,96		0	
6	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	46,406	3,50	162,42		0	
7	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	13,828	3,90	53,93		0	
		~lôžko z piesku							
		26.2*0.15*0.6		2,358					
		~obsyp pieskom							
		(11.99*0.6*0.52+1.02*0.6*0.41+13.19*0.6*0.39)-(0.456+0.01+0.084)		6,528					
		~potrubie							
		0.456+0.01+0.084		0,550					
		~vstupná šachta							
		1.2*1.2*3.05		4,392					
8	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	13,828	2,00	27,66		0	
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,828	0,75	10,37		0	
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	43,070	12,00	516,84		0	
		56.898-13.828		43,070					
11	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,528	12,00	78,34		0	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 09 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA

		"obsyp pieskom							
		(11.99*0.6*0.52+1.02*0.6*0.41+13.19*0.6*0.39)-(0.456+0.01+0.084)		6,528					
1		ZEMNÉ PRÁCE				3 951,71		0,12	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
12	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	8,886	25,00	222,15	1,891	16,801	
		"lôžko z piesku							
		26.2*0.15*0.6		2,358					
		"obsyp pieskom							
		(11.99*0.6*0.52+1.02*0.6*0.41+13.19*0.6*0.39)-(0.456+0.01+0.084)		6,528					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				222,15		16,8	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
13	871241121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 90 mm	m	13,190	3,50	46,17		0	
14	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	25,00	25,00	0,006	0,006	
15	817354111	Montáž betónového útesu s hrdlom na betónovom a železobetónovom potrubí DN 200	ks	1,000	35,45	35,45	0,003	0,003	
16	831263195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	ks	1,000	21,50	21,50	0,065	0,065	
17	871273121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 110	m	1,020	1,25	1,28	0,000	0	
18	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	14,000	1,56	21,84	0,000	0	
19	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200	ks	2,000	1,48	2,96	0,000	0	
20	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	6,000	2,60	15,60	0,000	0	
21	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	1,020	1,60	1,63		0	
22	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	11,990	1,60	19,18		0	
23	894118001	Príplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	7,000	5,50	38,50	0,034	0,237	
24	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	1,000	39,00	39,00	0,003	0,003	
25	871211116	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 50x4,6 mm	m	5,000	3,90	19,50		0	
26	871271124	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 110x10,0 mm	m	3,000	5,90	17,70		0	
27	877273123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 125 mm	ks	1,000	2,90	2,90		0	
28	286130033600	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m, WAVIN	m	5,000	4,50	22,50		0	
29	286130034000	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 110x10,0x12 m, WAVIN	m	3,000	15,00	45,00		0	
30	286530074500	T-kus T PE 100 SDR 11 D 90 mm, FRIALEN	ks	1,000	51,00	51,00		0	
31	286530074600	T-kus T PE 100 SDR 11 D 110 mm, FRIALEN	ks	1,000	75,00	75,00		0	
32	286530186100	Koleno 45° elektrotvarovkové W 45° PE 100 SDR 11 D 90 mm, FRIALEN	ks	1,000	35,00	35,00		0	
33	286530186200	Koleno 45° elektrotvarovkové W 45° PE 100 SDR 11 D 110 mm, FRIALEN	ks	1,000	49,00	49,00		0	
34	286530187100	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 D 50 mm, FRIALEN	ks	1,000	18,00	18,00		0	
35	286530187500	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 D 110 mm, FRIALEN	ks	1,000	46,00	46,00		0	
36	286530190500	Redukcia elektrotvarovková MR PE 100 SDR 11 D 90/50 mm, FRIALEN	ks	2,000	18,00	36,00		0	
37	286530190800	Redukcia elektrotvarovková MR PE 100 SDR 11 D 110/90 mm, FRIALEN	ks	1,000	34,00	34,00		0	
38	592240001400	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/9 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	1,010	75,90	76,66		0	
39	592240001600	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/9 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x250x90 mm	ks	1,010	150,00	151,50		0	
40	592240001900	Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/9 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x1000x90 mm	ks	1,010	250,00	252,50		0	
41	592240003600	Dno výšky 800 mm priame TBZ-Q.1 100/80 V max 50 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/800x500 mm	ks	1,010	350,00	353,50		0	
42	5922442150	Vyrovňavací prstenec 63/10	ks	1,010	15,50	15,66		0	
		1 * 1.01		1,010					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 09 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA

43	5922466200	Elastomerové tesnenie EMT DN 1000 pre spojenie šachtových dielov	ks	3,030	6,90	20,91		0	
		3 * 1.01		3,030					
44	2860002980	PVC koleno 110/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	1,015	1,50	1,52	0,000	0	
		1 * 1.015		1,015					
45	2860003010	PVC koleno 200/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	5,075	6,50	32,99	0,002	0,01	
		5 * 1.015		5,075					
46	2860003130	PVC koleno 200/87°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	1,015	7,50	7,61	0,002	0,002	
		1 * 1.015		1,015					
47	2860003240	PVC odbočka 200/100/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	1,015	12,50	12,69	0,003	0,003	
		1 * 1.015		1,015					
48	2860003590	PVC odbočka 200/200/87°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	1,015	15,50	15,73	0,005	0,005	
		1 * 1.015		1,015					
49	2860017870	HDPE rúra PE100 rúra 90x5,4/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	14,417	6,50	93,71	0,002	0,025	
		13.19 * 1.093		14,417					
50	2861100200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x1000mm PIPELIFE	ks	2,186	5,90	12,90	0,002	0,004	
		2 * 1.093		2,186					
51	2861102700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x1000mm PIPELIFE	ks	4,372	8,90	38,91	0,005	0,021	
		4 * 1.093		4,372					
52	2861103400	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 200x4,9x5000 mm PIPELIFE	ks	2,186	42,20	92,25	0,023	0,051	
		2 * 1.093		2,186					
53	5524211160	Poklop kanalizačný komplet okrúhly,so zámkom, trieda D 400kN, DO-600 Z, H 115 PIPELIFE	ks	1,000	185,00	185,00	0,147	0,147	
8	POTRUBNÉ ROZVODY					2 083,75		0,58	0
99	PRESUNY HMÔT								
54	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	20,914	25,00	522,85		0	
99	PRESUNY HMÔT					522,85		0,000	0
	Práce HSV					6 780,46		17,500	0
	Celkom v EUR					6 780,46		17,500	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 10 - BÚRACIE PRÁCE

Miesto: BARDEJOV

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberteľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV	26 689,94	0,00	26 689,94	Ostatné náklady	0,00	
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
VRN						
Spolu			26 689,94	Spolu	0,00	
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		26 689,94
				DPH 20% z	26 689,94	5337,99
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		

Odberteľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberteľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 10 - BÚRACIE PRÁCE

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	9 554,94	0,00	9 554,94	0,0000	503,3100			
OSTATNÉ PRÁCE	17 135,00	0,00	17 135,00	0,0000	19,6000			
Práce HSV	26 689,94	0,00	26 689,94	0,0000	522,9100			
Celkom v EUR	26 689,94	0,00	26 689,94	0,0000	522,9100			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 10 - BÚRACIE PRÁCE

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drveného hrúbky do 200 mm s plochou do 200 m2	m2	802,000	4,00	3 208,00		0	188,470
		"staré chodníky - plocha z pc							
		25.4+26.17+22.53+179.48		253,580					
		"staré asf. plochy ihrisk - plocha z pc							
		150.87+88.3+97.02+161.65+68.73		566,570					
		"schody vo svahu 1 odpočet							
		-(1*0.3*11)		- 3,300					
		"schody vo svahu 2 odpočet							
		-(1.1*0.3*(7+11))		- 5,940					
		"schody vo svahu 3 odpočet							
		-(1.1*0.3*(8+19))		- 8,910					
2	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov asfaltových hrúbky do 50 mm s plochou do 200 m2	m2	802,000	2,50	2 005,00		0	78,596
		"staré chodníky - plocha z pc							
		25.4+26.17+22.53+179.48		253,580					
		"staré asf. plochy ihrisk - plocha z pc							
		150.87+88.3+97.02+161.65+68.73		566,570					
		"schody vo svahu 1 odpočet							
		-(1*0.3*11)		- 3,300					
		"schody vo svahu 2 odpočet							
		-(1.1*0.3*(7+11))		- 5,940					
		"schody vo svahu 3 odpočet							
		-(1.1*0.3*(8+19))		- 8,910					
3	113107231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prostého hrúbky do 150 mm s plochou nad 200 m2	m2	802,000	3,50	2 807,00		0	180,450
		"staré chodníky - plocha z pc							
		25.4+26.17+22.53+179.48		253,580					
		"staré asf. plochy ihrisk - plocha z pc							
		150.87+88.3+97.02+161.65+68.73		566,570					
		"schody vo svahu 1 odpočet							
		-(1*0.3*11)		- 3,300					
		"schody vo svahu 2 odpočet							
		-(1.1*0.3*(7+11))		- 5,940					
		"schody vo svahu 3 odpočet							
		-(1.1*0.3*(8+19))		- 8,910					
4	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých s vybúraním lôžka s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok	m	384,790	1,50	577,19		0	55,795
		"výkaz búraných plôch - obvod z pc							
		(52.45+18.3+33.16+54.06+41.36+51.45+40.68+51.65+41.68)		384,790					
5	111212121	Odstránenie drevín priemeru do 100 mm bez odstránenia pňa v rovine alebo na svahu so sklonom do 1:5	m2	40,500	7,50	303,75		0	
		27*1.5		40,500					
6	111212131	Odstránenie drevín priemeru nad 100 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu so sklonom do 1:5	m2	42,000	12,00	504,00		0	
		"existujúce stromčeky							
		28*1.5		42,000					
7	111251111	Drvenie orezaných vetiev, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením priemeru vetiev do 100 mm	m3	1,000	150,00	150,00		0	
		1		1,000					
	1	ZEMNÉ PRÁCE				9 554,94		0	503,31
	9	OSTATNÉ PRÁCE							
8	962042321	Búranie muriva nadzákladového z betónu	m3	6,550	75,00	491,25		0	14,410
		"olemovanie pieskovísk							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 10 - BÚRACIE PRÁCE

		(2+1.7)*2*0.5*0.25		0,925					
		(4.4+8.5)*2*0.5*0.25+4.4*0.5*0.25		3,775					
		(3.8+3.6)*2*0.5*0.25		1,850					
9	963042819	Búranie betónových schodiskových stupňov	m	60,500	7,40	447,70		0	4,235
		"schody vo svahu 1							
		1*11		11,000					
		"schody vo svahu 2							
		1.1*(7+11)		19,800					
		"schody vo svahu 3							
		1.1*(8+19)		29,700					
10	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	522,881	5,00	2 614,40		0	
11	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7 320,334	0,30	2 196,10		0	
		522.881*14		7 320,334					
12	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné	t	444,285	14,00	6 219,99		0	
		"celkom							
		522.881		522,881					
		"asfalt							
		-802*0.098		- 78,596					
13	979089601	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií asfalt	t	78,596	50,00	3 929,80		0	
		"asfalt							
		802*0.098		78,596					
14	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	522,881	2,00	1 045,76		0	
15	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - demontáž vybavenia detských ihrísk	hod	19,000	10,00	190,00		0	0,950
		"4xľavička							
		4		4,000					
		"1ks prevaž. hojdačka							
		1		1,000					
		"1ks pružinová hojdačka							
		1		1,000					
		"1ks detská besiedka							
		3		3,000					
		"1ks veža so šmýkačkou							
		2		2,000					
		"konštrukcie na vešanie prádla							
		8		8,000					
9		OSTATNÉ PRÁCE				17 135,00		0,000	19,6
		Práce HSV				26 689,94		0,000	522,91
		Celkom v EUR				26 689,94		0,000	522,91

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 11 - NN PRÍPOJKA

Miesto: BARDEJOV

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV				Ostatné náklady	0,00	
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT	3 735,10	0,00	3 735,10	HZS	0,00	
VRN						
Spolu			3 735,10	Spolu	0,00	
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		3 735,10
				DPH 20% z	3 735,10	747,02
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		4 482,12

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 11 - NN PRÍPOJKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	2 246,30	0,00	2 246,30	0,0000	0,0000			
M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	1 488,80	0,00	1 488,80	0,0000	0,0000			
Montážne práce	3 735,10	0,00	3 735,10	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	3 735,10	0,00	3 735,10	0,0000	0,0000			

Rozpočet

Odberteľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 11 - NN PRÍPOJKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce							
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
1	921201	Kábel silový AYKY-J 4x16mm ² ,Draka kably	m	80,000	4,50	360,00		0	
2	921202	Vodič FeZn 8 /1m=0,4kg ,Draka kably	kg	5,000	2,20	11,00		0	
3	921203	Pásovina FeZn 30x4 (1m=0,952kg) ,Draka kably	kg	70,000	2,60	182,00		0	
4	921204	Montáž eketrovýzbroje 1 okruh	kus	1,000	51,00	51,00		0	
5	921205	Zabezpečenie pracoviska	hod	16,000	20,00	320,00		0	
6	921206	Úprava pôvodného rozvádzača	kus	1,000	300,00	300,00		0	
7	921207	Revízia zariadenia	hod	40,000	20,00	800,00		0	
8	921215	Podružný materiál	%	14,820	15,00	222,30		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				2 246,30		0	0
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH							
9	921210	Vytýčenie trasy vonkajšieho vedenia	m	100,000	0,50	50,00		0	
10	921211	Vykop a zához ryhy 50/120cm tr. zeminy 3	m	70,000	6,00	420,00		0	
11	921212	Káblová chránička 2-otvorová ,Draka kably	m	10,000	30,00	300,00		0	
12	921213	Pieskové lôžko do šírky 50cm	m	70,000	2,00	140,00		0	
13	921214	Výstražná fólia z PVC šírky 33cm,Draka kably	m	70,000	1,50	105,00		0	
14	921216	Pomocné a podružné výkony	%	23,690	20,00	473,80		0	
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH				1 488,80		0,000	0
		Montážne práce				3 735,10		0,000	0
		Celkom v EUR				3 735,10		0,000	0

Príloha č.5 – Informácie o subdodávateľoch

Názov zákazky: „Regenerácia vnútroblokových priestorov na sídlisku Družba v meste Bardejov“

Názov uchádzača: SK JULIO s.r.o.

Zoznam subdodávateľov: Spoločnosť SK JULIO s.r.o. neuvažuje s využívaním subdodávok

Názov a identifikačné údaje subdodávateľa (adresa, IČO):	Podiel zákazky:	Predmet subdodávky:	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa (meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia)
---	---	---	---
---	---	---	---
---	---	---	---

V, dňa.....

otlačok pečiatky uchádzača

.....
Ing. Miroslav Dorin
konateľ SK JULIO s.r.o.

*Podpis uchádzača, jeho štatutárneho orgánu alebo iného zástupcu uchádzača, ktorý je oprávnený konať v mene uchádzača v záväzkových vzťahoch v súlade s dokladom o oprávnení podnikať, t. j. podľa toho, kto za uchádzača koná navonok

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V
MESTE BARDEJOV

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
SO 01 - TERÉNNÉ ÚPRAVY	22 665,03	0,00	0,00	0,00	0,00	22 665,03
SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY						167 938,21
MLÁTOVÉ CHODNÍKY	116 656,53	0,00	0,00	0,00	0,00	116 656,53
SCHODY A CHODNÍKY VO SVAHU	22 061,22	0,00	0,00	0,00	0,00	22 061,22
CHODNÍK DLÁŽDENÝ CEZ FONTÁNU	29 220,46	0,00	0,00	0,00	0,00	29 220,46
SO 03 - IHRISKÁ						413 466,46
SO 03 A - LEZECKÁ ZÓNA	19 048,80	0,00	0,00	0,00	0,00	19 048,80
SO 03 B - MALÉ IHRISKO	28 713,87	0,00	0,00	0,00	0,00	28 713,87
SO 03 C - WORKOUT ZÓNA	50 975,30	0,00	0,00	0,00	0,00	50 975,30
SO 03 D - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO	107 653,78	0,00	0,00	0,00	0,00	107 653,78
SO 03 E - DETSKÉ IHRISKO	106 267,73	0,00	0,00	0,00	0,00	106 267,73
SO 03 F - MOTORIK PARK	100 806,98	0,00	0,00	0,00	0,00	100 806,98
SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY	56 994,99	0,00	0,00	0,00	0,00	56 994,99
SO 05 - FONTÁNA						220 717,21
FONTÁNA - ASR+STATIKA	74 793,63	0,00	0,00	0,00	0,00	74 793,63
FONTÁNA - TECHMOLOGICKÁ ŠACHTA ASR+S	46 358,07	0,00	0,00	0,00	0,00	46 358,07
FONTÁNA - TECHNOLOGIA	99 565,51	0,00	0,00	0,00	0,00	99 565,51
SO 06 - DROBNÁ ARCHITEKTÚRA	63 423,21	0,00	0,00	0,00	0,00	63 423,21
SO 07 - VEREJNÉ OSVETLENIE	57 783,20	0,00	0,00	0,00	0,00	57 783,20
SO 08 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA	4 681,54	0,00	0,00	0,00	0,00	4 681,54
SO 09 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA	6 780,46	0,00	0,00	0,00	0,00	6 780,46
SO 10 - BÚRACIE PRÁCE	26 689,94	0,00	0,00	0,00	0,00	26 689,94
SO 11 - NN PRÍPOJKA	3 735,10	0,00	0,00	0,00	0,00	3 735,10
Celkom bez DPH	1 044 875,35	0,00	0,00	0,00	0,00	1 044 875,35
DPH 20% z	1 044 875,35					208 975,07
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						1 253 850,42

Krycí list stavby

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Miesto: BARDEJOV

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO: 45342024

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV	854 039,54	464 529,18	854 039,54	Ostatné náklady		0,00
PSV	33 604,81	27 033,22	33 604,81	Komplet. činnosť		0,00
MONT	157 231,00	0,00	157 231,00	HZS		0,00
VRN	0,00	0,00	0,00			
Spolu			1 044 875,35	Spolu		0,00
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska				0,00	Sťažené podmienky dopravy	0,00
Sťažené výrobné podmienky				0,00	Horské oblasti	0,00
Prevádzkové vplyvy				0,00	Mimostavenisková doprava	0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		1 044 875,35
				DPH 20% z	1 044 875,35	208975,07
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		1 253 850,42

Odberateľ

Dodávateľ

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 01 - TERÉNNÉ ÚPRAVY

Miesto: BARDEJOV

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	22 665,03	0,00	22 665,03	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			22 665,03	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	22 665,03
				DPH 20% z	22 665,03
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	27 198,04

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 01 - TERÉNNÉ ÚPRAVY

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel			Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)		
Práce HSV									
ZEMNÉ PRÁCE			22 245,75	0,00	22 245,75	0,0000	0,0000		
OSTATNÉ PRÁCE			419,28	0,00	419,28	0,0000	0,0000		
Práce HSV			22 665,03	0,00	22 665,03	0,0000	0,0000		
Celkom v EUR			22 665,03	0,00	22 665,03	0,0000	0,0000		

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 01 - TERÉNNÉ ÚPRAVY

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	121101122	Odstránenie ornice do 1 000 m3 s vodorovným premiestnením na hromady a so zložením na vzdialenosť do 100 m	m3	1 694,824	1,15	1 949,05		0	
		" plocha parku nová - výkaz plochy z pc + svahy a zošikmenia orientačne - ornica							
		(11588.243+160.13)*1.03*0.15		1 815,124					
		"odpočet búrané chodníky a ihriská - vid'. búrac. práce							
		-802*0.15		- 120,300					
2	122201103	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 nad 1000 do 10000 m3	m3	1 236,800	1,98	2 448,86		0	
		"profil 30m - 45m - prierez z pc x dĺžka							
		4.21*15		63,150					
		"profil 45m - 60m - prierez z pc x dĺžka							
		0.43*15		6,450					
		"profil 60m - 75m - prierez z pc x dĺžka							
		3.46*15		51,900					
		"profil 75m - 90m - prierez z pc x dĺžka							
		(4.52+0.18)*15		70,500					
		"profil 90m - 105m - prierez z pc x dĺžka							
		2.69*15		40,350					
		"profil 105m -120m - prierez z pc x dĺžka							
		8.91*15		133,650					
		"profil 120m - 135m - prierez z pc x dĺžka							
		9.53*15		142,950					
		"profil 135m - 150m - prierez z pc x dĺžka							
		12.47*15		187,050					
		"profil 150m - 165m - prierez z pc x dĺžka							
		(5.79+1.58)*15		110,550					
		"profil 165m - 180m - prierez z pc x dĺžka							
		(6.84+0.11+0.1)*15		105,750					
		"profil 1800m -195m - prierez z pc x dĺžka							
		8.2*15		123,000					
		"profil 195m - 210m - prierez z pc x dĺžka							
		6.39*15		95,850					
		"profil 210m - 225m - prierez z pc x dĺžka							
		4.79*15		71,850					
		"profil 225m - 235m - prierez z pc x dĺžka							
		3.38*10		33,800					
3	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	371,040	0,85	315,38		0	
		"30% z objemu odkopu							
		1236.8*0.3		371,040					
4	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku na vzdialenosť do 500 m v hornine triedy 1 až 4	m3	2 931,620	1,40	4 104,27		0	
		"z odkopu do násypov							
		1236.8		1 236,800					
		"celková plocha parku - výkaz plochy z pc + svahy a zošikmenia orientačne - ornica							
		1694.82		1 694,820					
5	167102102	Nakladanie neuhnutého výkopku z horniny triedy 1 až 4 od 1000 do 10 000 m3	m3	3 801,080	1,00	3 801,08		0	
		"z odkopu							
		1236.8		1 236,800					
		"na doplnenie násypu pre objekt terénne úpravy zo medziskládky z odkopu mlát.chod.							
		695.318-20.252		675,066					
		"na doplnenie násypu pre objekt terénne úpravy zo medziskládky z odkopu ihriská.+ schody							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 01 - TERÉNNÉ ÚPRAVY

		2106.25-(1236.8+675.056)		194,394				
		"Medzisúččet		2 106,260				
		"celková plocha parku - výkaz plochy z pc + svahy a zošikmenia orientačne - ornica						
		1694.82		1 694,820				
6	171101103	Násyp zo súdržných hornín s mierou zhutnenia 100% PS	m3	2 106,250	2,30	4 844,38	0	
		"profil 30m - 45m - prierez z pc x dĺžka						
		(1.27+0.33+0.4+0.77)*15		41,550				
		"profil 45m - 60m - prierez z pc x dĺžka						
		(0.43+2.68+2.89)*15		90,000				
		"profil 60m - 75m - prierez z pc x dĺžka						
		(5.07)*15		76,050				
		"profil 75m - 90m - prierez z pc x dĺžka						
		(0.59+0.31+2.5)*15		51,000				
		"profil 90m - 105m - prierez z pc x dĺžka						
		(3.21+6.86)*15		151,050				
		"profil 105m -120m - prierez z pc x dĺžka						
		13.32*15		199,800				
		"profil 120m - 135m - prierez z pc x dĺžka						
		14.84*15		222,600				
		"profil 135m - 150m - prierez z pc x dĺžka						
		14.72*15		220,800				
		"profil 150m - 165m - prierez z pc x dĺžka						
		(13.36)*15		200,400				
		"profil 165m - 180m - prierez z pc x dĺžka						
		(0.1+0.12+10.52)*15		161,100				
		"profil 180m -195m - prierez z pc x dĺžka						
		9.34*15		140,100				
		"profil 195m - 210m - prierez z pc x dĺžka						
		5.09*15		76,350				
		"profil 210m - 225m - prierez z pc x dĺžka						
		5.05*15		75,750				
		"profil 225m - 235m - prierez z pc x dĺžka						
		5.49*10		54,900				
		"profil 235m - 240m - prierez z pc x dĺžka						
		1.96*5		9,800				
		"profil 240-290 - výkaz z 3D						
		335		335,000				
		"Medzisúččet		2 106,250				
		"odkop z terénnych úprav - potreba zeminy na násyp						
		1236.8		1 236,800				
		"z obj. multifunkč. ihriska sa použije na násyp						
		179.274		179,274				
		"z obj. mlátové chodníky sa použije na násyp						
		675.066		675,066				
		"celková potreba zeminy odpočet výkazu potreby						
		2106.25-2091.14		15,110				
		"Medzisúččet		2 106,250				
		"celková potreba zeminy odpočet výkazu potreby						
		-2106.25		- 2 106,250				
7	171201202	Uloženie sypaniny od 100 m3 do 1000 m3 na skládku	m3	1 694,824	0,68	1 152,48	0	
		"celková plocha parku - výkaz plochy z pc + svahy a zošikmenia orientačne - ornica						
		(11588.243+160.13)*1.03*0.15		1 815,124				
		"odpočet búrané chodníky a ihriská - vid'. búrac. práce						
		-802*0.15		- 120,300				
8	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine triedy 1 až 4 bez zhutnenia	m2	12 100,824	0,30	3 630,25	0	
		" plocha parku nová - výkaz plochy z pc + svahy a zošikmenia orientačne - ornica						
		(11588.243+160.13)*1.03		12 100,824				
1		ZEMNÉ PRÁCE				22 245,75	0	0
9		OSTATNÉ PRÁCE						
9	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - vytýčovanie	hod	24,000	17,47	419,28	0	
		3*8		24,000				
9		OSTATNÉ PRÁCE				419,28	0,000	0
		Práce HSV				22 665,03	0,000	0
		Celkom v EUR				22 665,03	0,000	0

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV
Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY
Časť: MLÁTOVÉ CHODNÍKY

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	11 913,16	0,00	11 913,16	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	516,52	0,00	516,52	0,0000	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	5 724,17	3 135,85	5 724,17	0,5600	0,0000			
SPEVNENÉ PLOCHY	76 722,16	0,00	76 722,16	1 586,4800	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	20 691,38	3 644,00	20 691,38	357,8700	0,0000			
PRESUNY HMÔT	1 089,14	0,00	1 089,14	0,0000	0,0000			
Práce HSV	116 656,53	6 779,85	116 656,53	1 944,9000	0,0000			
Celkom v EUR	116 656,53	6 779,85	116 656,53	1 944,9000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Časť: MLÁTOVÉ CHODNÍKY

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 nad 100 do 1000 m3	m3	695,318	3,50	2 433,61		0	
		"plocha z pc mlátové chodníky							
		1928.76*1.03*0.35		695,318					
2	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	208,595	0,85	177,31		0	
		695.318*0.3		208,595					
3	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku na vzdialenosť do 500 m v hornine triedy 1 až 4	m3	20,252	1,98	40,10		0	
		"zvyšná časť po odkope - obsyp okolo chodníka							
		1928.76*1.03*0.35-1928.76*0.35		20,252					
4	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu na vzdialenosť 5000 m v hornine triedy 1 až 4	M3	1 349,596	3,00	4 048,79		0	
		" zemina z odkpou na medziskládku							
		695.318-20.52		674,798					
		"na doplnenie násypu pre objekt terénne úpravy zo skládky							
		674.798		674,798					
5	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	1 390,636	0,60	834,38		0	
		"plocha z pc mlátové chodníky							
		1928.76*1.03*0.35		695,318					
		"zvyšná časť po odkope - obsyp							
		1928.76*1.03*0.35-1928.76*0.35		20,252					
		"na doplnenie násypu pre objekt terénne úpravy zo skládky							
		695.318-20.252		675,066					
6	171201202	Uloženie sypaniny od 100 m3 do 1000 m3 na skládku	m3	695,318	0,75	521,49		0	
		" zemina z odkopu na medziskládku ktorá sa použije na násyp							
		695.318		695,318					
7	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	511,823	5,00	2 559,12		0	
		"zbytková zemina na vývoz							
		(695.318-375.4286)*1.6		511,823					
8	175101200	Obsyp objektu sypaninou s prehodnením sypaniny v hornine triedy 1 až 4	m3	20,252	25,90	524,53		0	
		"zvyšná časť po odkope - obsyp							
		1928.76*1.03*0.35-1928.76*0.35		20,252					
9	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	2 579,423	0,30	773,83		0	
		"plocha z pc mlátové chodníky							
		1928.76*1.03		1 986,623					
		"obvod z pc mlátové chodníky - po obsype							
		(1200-(2.4*6))*0.5		592,800					
1		ZEMNÉ PRÁCE				11 913,16		0	0
2		ZÁKLADY							
10	215901101	Zhutnenie podložia z hornín súdržných s mierou zhutnenia 92%PS a nesúdržných	m2	1 986,623	0,26	516,52		0	
		"plocha z pc mlátové chodníky							
		1928.76*1.03		1 986,623					
2		ZÁKLADY				516,52		0	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
11	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	1 991,013	1,30	2 588,32	0,000	0,557	
		"plocha z pc mlátové chodníky							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / MLÁTOVÉ CHODNÍKY

		1928.76*1.03		1 986,623					
		"plocha pri fontáne zo štrku fr. 4-8 mm							
		(1.47+1.79+1.13)		4,390					
12	673062010102	Geotextília 300g/m2, š.3m, návin 50m , GEOTEK	M2	2 090,563	1,50	3 135,85		0	
		"plocha z pc mlátové chodníky							
		1928.76*1.03*1.05		2 085,954					
		"plocha pri fontáne zo štrku fr. 4-8 mm							
		(1.47+1.79+1.13)*1.05		4,610					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				5 724,17		0,56	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
13	63245007110_3	Mlátová vrstva systémové prevedenie, typu ako EKOMLAT hr. 50 - dodávka + realizácia, EKOMLAT	M2	1 928,760	28,00	54 005,28	0,105	202,52	
		"plocha z pc mlátové chodníky							
		1928.76		1 928,760					
14	564772111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 250 mm	m2	1 986,623	9,00	17 879,61	0,601	1194,04	
		"plocha z pc mlátové chodníky							
		1928.76*1.03		1 986,623					
15	564811111	Podklad zo štrkodrviny hrúbky 0-4 mm hr. 50 mm	m2	1 928,760	2,50	4 821,90	0,098	189,404	
		"plocha z pc mlátové chodníky							
		1928.76		1 928,760					
16	564811112	Podklad zo štrkodrviny hrúbky 60 mm	m2	4,390	3,50	15,37	0,116	0,511	
		"plocha pri fontáne zo štrku fr. 4-8 mm							
		(1.47+1.79+1.13)		4,390					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				76 722,16		1586,48	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
17	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	1 185,600	8,00	9 484,80	0,137	162,143	
		"obvod z pc mlátové chodníky							
		1200-(2.4*6)		1 185,600					
18	917712111_1	Osadenie systémového záhradného plastového obrubníka typ ako PRODOMOS line SB 100 dl=1000 mm - kotvením na trne do podkladu	m	1,250	3,50	4,38	0,001	0,001	
		"plocha pri fontáne zo štrku fr. 4-8 mm							
		(0.62+0.63)		1,250					
19	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	88,920	85,00	7 558,20	2,201	195,721	
		"obvod z pc mlátové chodníky							
		1185.6*0.3*0.25		88,920					
20	5838030300_2	Obrubník neviditeľný plastový záhradný typ ako PRODOMOS line SB 60, v=60 mm dl.=1000 mm vrátane príslušenstva (kotviace oceľové klince dl= 300mm - 10ks/m), PRODOMOS	m	2,000	8,50	17,00	0,001	0,002	
		"plocha pri fontáne zo štrku fr. 4-8 mm							
		1+1		2,000					
21	592130060107	Obrubník parkový 100/20/5, výška 20 cm, šírka 5 cm, farba sivá, PREMAC	KUS	1 209,000	3,00	3 627,00		0	
		"obvod z pc mlátové chodníky							
		1185*1.02		1 208,700					
		"dorovnanie							
		1209-1208.7		0,300					
9		OSTATNÉ PRÁCE				20 691,38		357,87	0
99		PRESUNY HMÔT							
22	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva akejkolvek dĺžky objektu	t	1 944,899	0,56	1 089,14		0	
99		PRESUNY HMÔT				1 089,14		0,000	0
		Práce HSV				116 656,53		1 944,900	0
		Celkom v EUR				116 656,53		1 944,900	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto: BARDEJOV

Časť: SCHODY A CHODNÍKY VO SVAHU

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	19 126,52	7 887,73	19 126,52	Ostatné náklady	0,00
PSV	2 934,70	2 934,70	2 934,70	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			22 061,22	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	22 061,22
				DPH 20% z	4412,24
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	26 473,46

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Časť: SCHODY A CHODNÍKY VO SVAHU

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	1 041,44	0,00	1 041,44	0,0000	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	8 992,20	5 263,52	8 992,20	23,1700	0,0000			
SPEVNENÉ PLOCHY	3 967,39	1 834,21	3 967,39	105,3400	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	4 855,11	790,00	4 855,11	54,4200	0,0000			
PRESUNY HMÔT	270,38	0,00	270,38	0,0000	0,0000			
Práce HSV	19 126,52	7 887,73	19 126,52	182,9300	0,0000			
Práce PSV								
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	2 934,70	2 934,70	2 934,70	0,0000	0,0000			
Práce PSV	2 934,70	2 934,70	2 934,70	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	22 061,22	10 822,43	22 061,22	182,9300	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Časť: SCHODY A CHODNÍKY VO SVAHU

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	53,271	3,50	186,45		0	
		"B-B schody							
		(3.83+5.3+2.9)*1.7*0.4		8,180					
		"C-C schody							
		(4.72+8+0.53)*1.7*0.4		9,010					
		"D-D schody							
		(4.13+7.4+0.53)*1.7*0.4		8,201					
		"E-E schody							
		(4.26+6+0.53)*1.7*0.4		7,337					
		"G-G schody							
		(0.53+1.5+5.64)*1.7*0.4		5,216					
		"H-H schody							
		(0.53+3.71+1.84)*1.7*0.4		4,134					
		"I-I schody							
		(0.53+3.7+1.3)*1.7*0.4		3,760					
		"J-J schody							
		(0.53+2.6+3.4)*1.7*0.4		4,440					
		"K-K schody							
		(4.4)*1.7*0.4		2,992					
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu na vzdialenosť 5000 m v hornine triedy 1 až 4	M3	53,271	4,50	239,72		0	
		"z výkopov							
		53.271		53,271					
3	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	53,271	2,00	106,54		0	
		"z výkopov							
		53.271		53,271					
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	53,271	0,75	39,95		0	
		"z výkopov							
		53.271		53,271					
5	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	85,234	5,50	468,78		0	
		"z výkopov							
		53.271*1.6		85,234					
	1	ZEMNÉ PRÁCE				1 041,44		0	0
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
6	434121415	Osadenie stupňov schodiskových betónových vo svahe - do betónu hr. 120 mm (zavhlý)	m	141,000	25,00	3 525,00	0,032	4,485	
		"B-B schody							
		13*1.5		19,500					
		"C-C schody							
		16*1.5		24,000					
		"D-D schody							
		16*1.5		24,000					
		"E-E schody							
		15*1.5		22,500					
		"G-G schody							
		4*1.5		6,000					
		"H-H schody							
		8*1.5		12,000					
		"I-I schody							
		8*1.5		12,000					
		"J-J schody							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SCHODY A CHODNÍKY VO SVAHU

		7*1.5		10,500					
		"K-K schody							
		7*1.5		10,500					
7	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	156,680	1,30	203,68	0,000	0,044	
		"B-B schody							
		(3.83+5.3+2.9)*2		24,060					
		"C-C schody							
		(4.72+8+0.53)*2		26,500					
		"D-D schody							
		(4.13+7.4+0.53)*2		24,120					
		"E-E schody							
		(4.26+6+0.53)*2		21,580					
		"G-G schody							
		(0.53+1.5+5.64)*2		15,340					
		"H-H schody							
		(0.53+3.71+1.84)*2		12,160					
		"I-I schody							
		(0.53+3.7+1.3)*2		11,060					
		"J-J schody							
		(0.53+2.6+3.4)*2		13,060					
		"K-K schody							
		(4.4)*2		8,800					
8	592036080122	Schodiskové bloky typ ako PREMAC šírka 35 cm, 100 x 35 x 15 cm, farba grafitová, PREMAC	KUS	143,000	35,00	5 005,00	0,130	18,59	
		141*1.01		142,410					
		"DOROVNANIE							
		143-142.41		0,590					
9	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	172,348	1,50	258,52	0,000	0,052	
		156.68*1.1		172,348					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				8 992,20		23,17	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
10	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	66,367	1,20	79,64	0,081	5,373	
		"B-B schody							
		(4.36+0.53+2.957)*1.52		11,927					
		"C-C schody							
		(4.73+0.53*4+0.53)*1.52		11,218					
		"D-D schody							
		(4.21+0.53*3+0.53)*1.52		9,622					
		"E-E schody							
		(4.25+0.53+0.53)*1.52		8,071					
		"G-G schody							
		(0.53+5.63)*1.52		9,363					
		"H-H schody							
		(0.53+0.795+1.791)*1.52		4,736					
		"I-I schody							
		(0.53+0.795+1.637)*1.52		4,502					
		"J-J schody							
		(0.53+3.33)*1.52		5,867					
		"K-K schody							
		(0.53*2)*1		1,060					
11	564782111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 300 mm	m2	119,077	10,00	1 190,77	0,716	85,311	
		"B-B schody							
		(3.83+5.3+2.9)*1.52		18,286					
		"C-C schody							
		(4.72+8+0.53)*1.52		20,140					
		"D-D schody							
		(4.13+7.4+0.53)*1.52		18,331					
		"E-E schody							
		(4.26+6+0.53)*1.52		16,401					
		"G-G schody							
		(0.53+1.5+5.64)*1.52		11,658					
		"H-H schody							
		(0.53+3.71+1.84)*1.52		9,242					
		"I-I schody							
		(0.53+3.7+1.3)*1.52		8,406					
		"J-J schody							
		(0.53+2.6+3.4)*1.52		9,926					
		"K-K schody							
		(4.4)*1.52		6,688					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SCHODY A CHODNÍKY VO SVAHU

12	596811111	Kladenie dlažby betónovej hr. 80 mm komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého + vyšpárovanie antracitovým čadičovým štrkom fr. 2-5 mm	m2	66,367	13,00	862,77	0,132	8,756	
		"B-B schody							
		(4.36+0.53+2.957)*1.52		11,927					
		"C-C schody							
		(4.73+0.53*4+0.53)*1.52		11,218					
		"D-D schody							
		(4.21+0.53*3+0.53)*1.52		9,622					
		"E-E schody							
		(4.25+0.53+0.53)*1.52		8,071					
		"G-G schody							
		(0.53+5.63)*1.52		9,363					
		"H-H schody							
		(0.53+0.795+1.791)*1.52		4,736					
		"I-I schody							
		(0.53+0.795+1.637)*1.52		4,502					
		"J-J schody							
		(0.53+3.33)*1.52		5,867					
		"K-K schody							
		(0.53*2)*1		1,060					
13	592130020403	Platňa 1000x500x80 mm typ ako MAXIMA (CITYSTONEDESIGN) farba sivá, CITYSTONEDESIGN	M2	65,508	28,00	1 834,21	0,090	5,896	
		"B-B schody							
		(4.36+0.53+2.957)*1.5		11,771					
		"C-C schody							
		(4.73+0.53*4+0.53)*1.5		11,070					
		"D-D schody							
		(4.21+0.53*3+0.53)*1.5		9,495					
		"E-E schody							
		(4.25+0.53+0.53)*1.5		7,965					
		"G-G schody							
		(0.53+5.63)*1.5		9,240					
		"H-H schody							
		(0.53+0.795+1.791)*1.5		4,674					
		"I-I schody							
		(0.53+0.795+1.637)*1.5		4,443					
		"J-J schody							
		(0.53+3.33)*1.5		5,790					
		"K-K schody							
		(0.53*2)*1		1,060					
5		SPEVNEÉ PLOCHY				3 967,39		105,34	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
14	971055051_1	Rezanie betónových platní hr. 80 mm pílou na betón	m	61,040	28,50	1 739,64		0	
		"B-B schody							
		2*1.5+0.5*15		10,500					
		"C-C schody							
		1*1.5+0.5*14		8,500					
		"D-D schody							
		0.5*12+1.5		7,500					
		"E-E schody							
		0.5*10+1.5*2		8,000					
		"G-G schody							
		0.5*12+1.5		7,500					
		"H-H schody							
		0.5*6+1.5*2		6,000					
		"I-I schody							
		0.5*6+1.52*2		6,040					
		"J-J schody							
		0.5*8+1.5*2		7,000					
15	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	155,680	8,00	1 245,44	0,137	21,291	
		"B-B schody							
		(3.83+5.3+2.9)*2		24,060					
		"C-C schody							
		(4.72+8+0.53)*2		26,500					
		"D-D schody							
		(4.13+7.4+0.53)*2		24,120					
		"E-E schody							
		(4.26+6+0.53)*2		21,580					
		"G-G schody							
		(0.53+1.5+5.64)*2		15,340					
		"H-H schody							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SCHODY A CHODNÍKY VO SVAHU

		(0.53+3.71+1.84)*2		12,160					
		"I-I schody							
		(0.53+3.7+1.4)*2		11,260					
		"J-J schody							
		(0.53+2.6+3.4)*2		13,060					
		"K-K schody							
		(3.8)*2		7,600					
16	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	11,676	92,50	1 080,03	2,201	25,7	
		155.68*0.3*0.25		11,676					
17	592130060115	Obrubník rovný 100/20/8, výška 20 cm, šírka 8 cm, farba sivá, PREMAC	KUS	158,000	5,00	790,00	0,047	7,426	
		155.68*1.01		157,237					
		"dorovnanie							
		158-157.237		0,763					
9		OSTATNÉ PRÁCE				4 855,11		54,42	0
99		PRESUNY HMÔT							
18	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akékoľvek dĺžky objektu	t	180,253	1,50	270,38		0	
99		PRESUNY HMÔT				270,38		0	0
		Práce HSV				19 126,52		182,930	0
		Práce PSV							
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
19	HD100015	M+D Zábradlia schodiskového nerezových trubiek d=42 mm z v= 900 mm, povrchová úprava brúsený nerez , vrátane kotvenia z vrchu na schod. blok - vid. výpis PD, EKOFENCE	kg	209,621	14,00	2 934,70		0	
		"B-B schody							
		(5.2+0.9*4)*2.96*1.1		28,653					
		"C-C schody							
		(7.85+0.9*6)*2.96*1.1		43,142					
		"D-D schody							
		(7.35+0.9*5)*2.96*1.1		38,584					
		"E-E schody							
		(5.86+4*0.9)*2.96*1.1		30,802					
		"G-G schody							
		(1.42+0.9*2)*2.96*1.1		10,484					
		"H-H schody							
		(3.63+0.9*3)*2.96*1.1		20,610					
		"I-I schody							
		(3.62+0.9*3)*2.96*1.1		20,578					
		"J-J schody							
		(2.45+0.9*3)*2.96*1.1		16,768					
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				2 934,70		0,000	0
		Práce PSV				2 934,70		0,000	0
		Celkom v EUR				22 061,22		182,930	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto: BARDEJOV

Časť: CHODNÍK DLÁŽDENÝ CEZ FONTÁNU

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	22 835,40	6 508,71	22 835,40	Ostatné náklady	0,00
PSV	6 385,06	4 249,96	6 385,06	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			29 220,46	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	29 220,46
				DPH 20% z	29 220,46
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	35 064,55

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV
Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY
Časť: CHODNÍK DLÁŽDENÝ CEZ FONTÁNU

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	1 892,79	0,00	1 892,79	0,0000	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	772,56	432,13	772,56	0,1600	0,0000			
SPEVNENÉ PLOCHY	9 967,32	5 449,58	9 967,32	198,8500	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	9 827,14	627,00	9 827,14	51,3800	0,0000			
PRESUNY HMÔT	375,59	0,00	375,59	0,0000	0,0000			
Práce HSV	22 835,40	6 508,71	22 835,40	250,3900	0,0000			
Práce PSV								
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	2 415,95	2 415,95	2 415,95	0,0000	0,0000			
DLAŽBY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA	3 969,11	1 834,01	3 969,11	12,5600	0,0000			
Práce PSV	6 385,06	4 249,96	6 385,06	12,5600	0,0000			
Celkom v EUR	29 220,46	10 758,67	29 220,46	262,9500	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Časť: CHODNÍK DLÁŽDENÝ CEZ FONTÁNU

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	90,781	3,50	317,73		0	
		"A-A							
		(12.64+2.401+1.42+9.266+1.215+6.196+2.561+4.129+1.766+5.81+2.755+6.477)*2.6*0.4		58,901					
		"F-F							
		(4.371+14.434+2.439+9.409)*2.6*0.4		31,879					
2	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	27,234	2,00	54,47		0	
		"z výkopov							
		90.781*0.3		27,234					
3	162701162	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 5 až 7 po spevnenej ceste na vzdialenosť do 15 000 m	m3	90,781	6,00	544,69		0	
		"z výkopov							
		90.781		90,781					
4	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	90,781	2,00	181,56		0	
		"z výkopov							
		90.781		90,781					
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	90,781	0,75	68,09		0	
		"z výkopov							
		90.781		90,781					
6	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	145,250	5,00	726,25		0	
		"z výkopov							
		90.781*1.6		145,250					
1		ZEMNÉ PRÁCE				1 892,79		0	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
7	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	261,867	1,30	340,43	0,000	0,073	
		"A-A							
		(55+6.477)*3		169,908					
		"F-F							
		(4.371+14.434+2.439+9.409)*3		91,959					
8	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	288,087	1,50	432,13	0,000	0,086	
		261.897*1.1		288,087					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				772,56		0,16	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
9	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	176,932	1,20	212,32	0,081	14,324	
		"PLOCHA Z PC							
		(160.53+75.95)		236,480					
		"odpočet plocha pod žb doskou D1+D2+D3 mostík nad fontánou							
		-(59.548)		- 59,548					
		"Medzisúčť		176,932					
10	564782111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 300 mm	m2	200,530	10,00	2 005,30	0,716	143,668	
		"PLOCHA Z PC							
		(160.53+75.95)		236,480					
		"odpočet mostík nad fontánou							
		-(35.95)		- 35,950					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / CHODNÍK DLÁŽDENÝ CEZ FONTÁNU

11	596811111	Kladenie dlažby betonovej hr. 80 mm komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého + vyšpárovanie antracitovým čadičovým štrkom fr. 2-5 mm	m2	176,932	13,00	2 300,12	0,132	23,343	
		"PLOCHA Z PC							
		(160.53+75.95)		236,480					
		"odpočet plocha pod žb doskou D1+D2+D3 mostík nad fontánou							
		-(59.548)		- 59,548					
12	592130020403	Platňa 1000x500x80 mm typ ako MAXIMA (CITYSTONEDESIGN) farba sivá, CITYSTONEDESIGN	M2	194,628	28,00	5 449,58	0,090	17,517	
		"PLOCHA Z PC							
		(160.53+75.95)*1.1		260,128					
		"odpočet plocha pod žb doskou D1+D2+D3 mostík nad fontánou							
		-65.5		- 65,500					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				9 967,32		198,85	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
13	971055051_1	Rezanie betónových platní hr. 80 mm pílou na betón + obrubníkov	m	217,590	28,50	6 201,32		0	
		"A-A							
		(12.64+2.401+1.42+9.266+1.215+3.393+6.196+2.561+4.129+1.766+7.099+5.81+2.755+6.477)+(4+3.08+5.04+4.84+3.78)*2		108,608					
		"F-F							
		(4.371+4.19+14.434+2.439+9.409)+4.4+(4.53+4.45)*2		57,203					
		"D1							
		11.315*2		22,630					
		"D2							
		7.195*2		14,390					
		"D3							
		(10.117+4.642)		14,759					
14	931994142	Tesnenie dilatáčnej škáry betónovej konštrukcia polyuretanovým tmelom s veľkosťou plochy do 4 cm2	m	17,440	11,45	199,69	0,000	0,008	
		"D1							
		2.3*2		4,600					
		"D2							
		2.3*2		4,600					
		"D3							
		2.3+5.94		8,240					
15	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	154,459	8,00	1 235,67	0,137	21,124	
		"A-A							
		(55+6.477)*2		113,272					
		"F-F							
		(4.371+14.434+2.439+9.409)*2		61,306					
		"odpočet z dosky D1+D2+D3							
		-(51.799-31.68)		- 20,119					
16	917461111_1	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho do flexibilného lepidla - cez mostíky fontány	m	51,779	9,50	491,90	0,011	0,57	
		"D1							
		11.315*2		22,630					
		"D2							
		7.195*2		14,390					
		"D3							
		(10.117+4.642)		14,759					
17	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	11,584	92,50	1 071,56	2,201	25,498	
		"A-A							
		(12.64+2.401+1.42+9.266+1.215+6.196+2.561+4.129+1.766+5.81+2.755+6.477)*2*0.3*0.25		8,495					
		"F-F							
		(4.371+14.434+2.439+9.409)*2*0.3*0.25		4,598					
		"odpočet z dosky D1+D2+D3							
		-(51.799-31.68)*0.3*0.25		- 1,509					
18	592130060107	Obrubník parkový 100/20/5, výška 20 cm, šírka 5 cm, farba sivá, PREMAC	KUS	209,000	3,00	627,00	0,020	4,18	
		"A-A							
		(12.64+2.401+1.42+9.266+1.215+6.196+2.561+4.129+1.766+5.81+2.755+6.477)*2*1.01		114,405					
		"F-F							
		(4.371+14.434+2.439+9.409)*2*1.01		61,919					
		"obrubníky na doske do flexi. lepidla - mostíky							
		(6.93+8.04+4.3+4.6+3+4.5)*1.01		31,684					
		"Medzisúččet		208,007					
		"dorovnanie							
		209-208.007		0,993					
9		OSTATNÉ PRÁCE				9 827,14		51,38	0

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / CHODNÍK DLÁŽDENÝ CEZ FONTÁNU

	99	PRESUNY HMŔT							
19	998223011	Presun hmŕt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	250,391	1,50	375,59		0	
	99	PRESUNY HMŔT				375,59		0	0
		Práce HSV				22 835,40		250,390	0
		Práce PSV							
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
20	HD100015	M+D Zábradlia schodiskového nerezových trubiek d=42 mm z v= 1000 mm, povrchová úprava brúsený nerez , vrátane kotvenia z vrchu na schod. blok - vid'. výpis PD, EKOFENCE	kg	172,568	14,00	2 415,95		0	
		"B-B schody							
		(5.2+0.9*4)*2.96*1.1		28,653					
		"A-A							
		(3.2+3.1+1*3*2+6.9+7.8+1.4*2)*2.96*1.1		97,029					
		"F-F							
		(4+4.4+1*3*2)*2.96*1.1		46,886					
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				2 415,95		0	0
	772	DLAŽBY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA							
21	772501170_1	Kladenie dlažby z betónu z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hrúbky 80 mm a 90 mm do flexib. tmelu s prešpárovaním škárovacou maltou	m2	59,546	35,00	2 084,10	0,112	6,664	
		"D1							
		11.315*2.3		26,025					
		"D2							
		7.195*2.3		16,549					
		"D3							
		(10.117+4.642)/2*2.3		16,973					
		"Medzisúčet		59,546					
22	998772201	Presun hmŕt v objektoch pre kamennú dlažbu, obklady schodiskových stupňov a soklov v objektoch výšky do 6 m	%	3,400	15,00	51,00		0	
23	592130020403	Platňa 1000x500x80 mm typ ako MAXIMA (CITYSTONEDESIGN) farba sivá, CITYSTONEDESIGN	M2	65,500	28,00	1 834,01	0,090	5,895	
		"D1							
		11.315*2.3*1.1		28,627					
		"D2							
		7.195*2.3*1.1		18,203					
		"D3							
		(10.117+4.642)/2*2.3*1.1		18,670					
	772	DLAŽBY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA				3 969,11		12,560	0
		Práce PSV				6 385,06		12,560	0
		Celkom v EUR				29 220,46		262,950	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Miesto: BARDEJOV

Časť: SO 03 A - LEZECKÁ ZÓNA

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	19 048,80	16 757,65	19 048,80	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			19 048,80	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	19 048,80
				DPH 20% z	19 048,80
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	22 858,56

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov
Dodávateľ:

Spracoval:
Ks:
Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV
Objekt SO 03 - IHRISKÁ
Časť: SO 03 A - LEZECKÁ ZÓNA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	503,11	0,00	503,11	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	416,15	0,00	416,15	4,0800	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	179,90	100,60	179,90	0,0200	47,0200			
SPEVNENÉ PLOCHY	8 059,20	7 176,00	8 059,20	43,0100	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	9 720,78	9 481,05	9 720,78	1,3700	0,0000			
PRESUNY HMÔT	169,66	0,00	169,66	0,0000	0,0000			
Práce HSV	19 048,80	16 757,65	19 048,80	48,4800	47,0200			
Celkom v EUR	19 048,80	16 757,65	19 048,80	48,4800	47,0200			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Časť: SO 03 A - LEZECKÁ ZÓNA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 do 100 m3	m3	19,320	3,50	67,62		0	
		"plocha A1							
		55.2*0.35		19,320					
2	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	5,796	2,00	11,59		0	
		"plocha A1							
		55.2*0.35*0.3		5,796					
3	133201211	Výkop nezapaženej šachty do 100 m3 v hornine triedy 3	m3	1,800	35,00	63,00		0	
		"základ pod A1 - VIĎ. TL							
		1.8		1,800					
4	133201219	Príplatok za lepivosť horniny triedy 3	m3	0,540	2,00	1,08		0	
		"základ pod A1 - VIĎ. TL							
		1.8*0.3		0,540					
5	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	21,120	4,98	105,18		0	
		"plocha A1							
		55.2*0.35		19,320					
		"základ pod A1 - VIĎ. TL							
		1.8		1,800					
6	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	21,120	2,00	42,24		0	
		"plocha A1							
		55.2*0.35		19,320					
		"základ pod A1 - VIĎ. TL							
		1.8		1,800					
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	21,120	0,75	15,84		0	
		"plocha A1							
		55.2*0.35		19,320					
		"základ pod A1 - VIĎ. TL							
		1.8		1,800					
8	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	33,792	5,00	168,96		0	
		"plocha A1							
		55.2*0.35*1.6		30,912					
		"základ pod A1 - VIĎ. TL							
		1.8*1.6		2,880					
9	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	55,200	0,50	27,60		0	
		"plocha A1							
		55.2		55,200					
1		ZEMNÉ PRÁCE				503,11		0	0
2		ZÁKLADY							
10	270351111	Osadenie puzdra na uchytenie zariadenia v pätke	kus	4,000	28,50	114,00		0	
		"základ pod A1 - VIĎ. TL							
		4		4,000					
11	275313621	Betón základových pätiiek prostý triedy C20/25	m3	1,800	95,06	171,11	2,212	3,981	
		"základ pod A1 - VIĎ. TL							
		1.8		1,800					
12	275356021	Debnenie základových pätiiek pre plochy rovinné zhotovenie	M2	8,400	12,40	104,16	0,011	0,094	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 A - LEZECKÁ ZÓNA

		"základ pod A1 - VIĐ. TL							
		(0.75+1)*2*0.6*4		8,400					
13	275356022	Debnenie základových pátiiek pre plochy rovinné odstránenie	M2	8,400	3,20	26,88		0	
		8.4		8,400					
2		ZÁKLADY				416,15		4,08	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
14	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	60,997	1,30	79,30	0,000	0,017	
		"plocha A1							
		55.2+26.35*0.2*1.1		60,997					
15	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	67,067	1,50	100,60		0	47,017
		60.97*1.1		67,067					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				179,90		0,02	47,02
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
16	564772111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 250 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	55,200	10,00	552,00	0,601	33,177	
		"plocha A1							
		55.2		55,200					
17	564811111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-22 mm hrúbky 50 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	55,200	6,00	331,20	0,098	5,421	
		"plocha A1							
		55.2		55,200					
18	MI0002_1	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO S40E10 - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + SBR GRANULÁT hr. 80 mm (systémové prevedenie), MARO,EUROGOMA	m2	55,200	130,00	7 176,00	0,080	4,416	
		"plocha A1 - Ic							
		55.2		55,200					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				8 059,20		43,01	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
19	917712111_1	Osadenie systémového záhradného plastového obrubníka typ ako PRODOMOS line SB 100 dl=1000 mm - kotvením na tŕne do podkladu	m	26,350	3,50	92,23	0,001	0,026	
		"plocha A1 - obvod viď.PD							
		26.35		26,350					
20	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,500	95,00	47,50	2,201	1,101	
		"na zaistenie trňov							
		0.5		0,500					
21	T00010T01	Ostatné náklady - vytýčenie stavby	hod	5,000	20,00	100,00		0	
		5		5,000					
22	P - 1003_201	A1 - LEZECKÁ PIRAMÍDA M+D, vrátane kotvenia do podkladu - vid. popis v PD, HAGS	ks	1,000	9 305,55	9 305,55	0,200	0,2	
		"A1							
		1		1,000					
23	5838030300_1	Obrubník neviditeľný plastový záhradný typ ako PRODOMOS line 100, v=100 mm dl.=1000 mm vrátane príslušenstva (kotviace oceľové klince dl= 300mm - 10ks/m), PRODOMOS	m	27,000	6,50	175,50	0,002	0,04	
		"plocha A1 - obvod viď.PD							
		26.35*1.01		26,614					
		"DOROVNANIE							
		27-26.614		0,386					
9		OSTATNÉ PRÁCE				9 720,78		1,37	0
99		PRESUNY HMÔT							
24	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	48,474	3,50	169,66		0	
99		PRESUNY HMÔT				169,66		0,000	0
		Práce HSV				19 048,80		48,480	47,02
		Celkom v EUR				19 048,80		48,480	47,02

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Miesto: BARDEJOV

Časť: SO 03 B - MALÉ IHRISKO

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	28 713,87	17 132,38	28 713,87	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			28 713,87	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	28 713,87
				DPH 20% z	28 713,87
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	34 456,64

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Časť: SO 03 B - MALÉ IHRISKO

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	1 966,67	72,58	1 966,67	4,5400	0,0000			
ZÁKLADY	1 196,55	209,70	1 196,55	21,6600	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	518,47	289,99	518,47	0,0500	135,5300			
SPEVNENÉ PLOCHY	15 584,08	9 477,00	15 584,08	110,4000	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY	145,36	98,11	145,36	0,0300	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	8 755,91	6 985,00	8 755,91	19,5500	203,6900			
PRESUNY HMŔT	546,83	0,00	546,83	0,0000	0,0000			
Práce HSV	28 713,87	17 132,38	28 713,87	156,2300	339,2200			
Celkom v EUR	28 713,87	17 132,38	28 713,87	156,2300	339,2200			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Časť: SO 03 B - MALÉ IHRISKO

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 do 100 m3	m3	38,000	3,40	129,20		0	
		"pre podklad ihriska							
		19*10*0.2		38,000					
2	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	11,400	2,00	22,80		0	
		"30% z objemu							
		38*0.3		11,400					
3	131201101	Hĺbenie nezapažených jám v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	6,300	35,00	220,50		0	
		"vsiakovacia jama							
		1.5*1.5*2.8		6,300					
4	131201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri hĺbení nezapažených jám	m3	1,890	2,00	3,78		0	
		"30% z objemu							
		6.3*0.3		1,890					
5	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	M3	7,479	35,50	265,50		0	
		"drenáž - d=65 mm							
		(3+10*2+3.4)*0.3*0.45		3,564					
		"drenáž - d=80 mm							
		(19+7.1)*0.3*0.5		3,915					
6	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	M3	2,247	35,50	79,77		0	
		7.49*0.3		2,247					
7	133201212	Hĺbenie nezapažených šachiet v hornine triedy 3 nad 100 m3	m3	2,084	35,50	73,98		0	
		"Z1							
		0.5*0.5*1*2		0,500					
		"Z2							
		1.2*0.6*1.1*2		1,584					
8	133201219	Príplatok za lepivosť horniny triedy 3	m3	0,625	2,00	1,25		0	
		2.084*0.3		0,625					
9	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	53,863	4,98	268,24		0	
		"z výkopu							
		(38+7.479+2.084+6.3)		53,863					
10	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	53,863	2,00	107,73		0	
		"z výkopu							
		(38+7.479+2.084+6.3)		53,863					
11	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	53,863	0,75	40,40		0	
		"z výkopu							
		(38+7.479+2.084+6.3)		53,863					
12	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	86,181	5,00	430,90		0	
		"z výkopu							
		(38+7.479+2.084+6.3)*1.6		86,181					
13	175101200	Obsyp objektu sypaninou s prehodením sypaniny v hornine triedy 1 až 4	m3	4,536	15,00	68,04		0	
		"po obvode							
		((19+9)*0.6*(0.1+0.2)/2)*1.8		4,536					
14	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	364,000	0,50	182,00		0	
		"pre podklad ihriska							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 B - MALÉ IHRISKO

		19*10		190,000					
		"po obvode							
		(19+10)*2*3		174,000					
15	5833361300	Kamenivo ťažené hrubé, frakcia 16-32,	t	4,536	16,00	72,58	1,000	4,536	
		"po obvode							
		((19+9)*0.6*(0.1+0.2)/2)*1.8		4,536					
1		ZEMNÉ PRÁCE				1 966,67		4,54	0
2		ZÁKLADY							
16	211971110	Zhotovenie opláštenia odvodňovacích ryhách alebo zárezoch z geotextílie sklon do 1:2,5	m2	127,500	1,30	165,75	0,000	0,023	
		"drenáž - d=65 mm							
		(3+10*2+3.4)*2		52,800					
		"drenáž - d=80 mm							
		(19+7.1)*2		52,200					
		"vsiakovacia jama							
		(1.5*1.5)*2+(1.5*4)*3		22,500					
17	212582111	Výplň pre travitov z kameniva veľ. 16- 32 mm	M3	13,779	31,60	435,42	1,200	16,535	
		"drenáž - d=65 mm							
		(3+10*2+3.4)*0.3*0.45		3,564					
		"drenáž - d=80 mm							
		(19+7.1)*0.3*0.5		3,915					
		"vsiakovacia jama							
		1.5*1.5*2.8		6,300					
18	270351111	Zriad. kotiev(4 ks kotevné šruby)- podkladová konštrukcia pre kotvenie košov	kus	2,000	40,00	80,00		0	
		"Z2							
		2		2,000					
19	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	M3	2,084	98,50	205,27	2,418	5,039	
		"Z1							
		0.5*0.5*1*2		0,500					
		"Z2							
		1.2*0.6*1.1*2		1,584					
20	275362031	Výstuž základových pätiiek zo zváraných KARI sietí	t	0,024	2 000,00	48,00	1,203	0,029	
		"Z2							
		((1.2+0.6)*2*1*2+1.2*0.6)*3.03/1000		0,024					
21	275356021	Debnenie základových pätiiek pre plochy rovinné zhotovenie	M2	3,360	12,40	41,66	0,011	0,038	
		"Z1							
		0.5*4*0.3*2		1,200					
		"Z2							
		(1.2+0.6)*2*0.3*2		2,160					
22	275356022	Debnenie základových pätiiek pre plochy rovinné odstránenie	M2	3,360	3,20	10,75		0	
		"Z1							
		0.5*4*0.3*2		1,200					
		"Z2							
		(1.2+0.6)*2*0.3*2		2,160					
23	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	139,800	1,50	209,70		0	
		"drenáž - d=65 mm							
		(3+10*2+3.4)*2*1.1		58,080					
		"drenáž - d=80 mm							
		(19+7.1)*2*1.1		57,420					
		"vsiakovacia jama							
		(1.5*1.5)*2+(1.5*4)*3*1.1		24,300					
2		ZÁKLADY				1 196,55		21,66	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
24	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	175,750	1,30	228,48	0,000	0,049	
		" podklad ihriska							
		9.5*18.5		175,750					
25	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	193,325	1,50	289,99		0	135,529
		" podklad ihriska							
		9.5*18.5*1.1		193,325					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				518,47		0,05	135,53
5		SPEVNENÉ PLOCHY							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 B - MALÉ IHRISKO

26	564752114	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 180 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	162,000	10,00	1 620,00	0,439	71,082	
		" podklad ihriska							
		9*18		162,000					
27	564821111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-16 hrúbky 80 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a hutnenie)	m2	162,000	6,00	972,00	0,153	24,741	
		" podklad ihriska							
		9*18		162,000					
28	MI0002	Montáž základnej pružnej vrstvy	m2	162,000	7,00	1 134,00		0	
		" podklad ihriska							
		9*18		162,000					
29	MI0003	Penetrácia povrchu	m2	162,000	2,70	437,40		0	
		" podklad ihriska							
		9*18		162,000					
30	MI0008	Montáž finálneho EPDM povrchu	m2	162,000	7,00	1 134,00		0	
		" podklad ihriska							
		9*18		162,000					
31	MI0010	Čiarovanie ihriska	m	165,240	4,90	809,68		0	
		"VOLEJBAL							
		98.2		98,200					
		"BASKETBAL							
		67.04		67,040					
32	MI0001	Gumoasfalt hr.30-35mm podľa normy DIN 18035/6,pomer 50:50, EUROGOMA	m2	162,000	19,50	3 159,00	0,080	12,96	
		" podklad ihriska							
		9*18		162,000					
33	MI0004	EPDM povrch hr.10mm, EUROGOMA	m2	162,000	39,00	6 318,00	0,010	1,62	
		" podklad ihriska							
		9*18		162,000					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				15 584,08		110,4	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
34	871218111	Ukladanie drenážneho potrubia z plastických hmôt do pripravenej ryhy z tvrdého PVC priemeru do 90 mm	m	52,500	0,90	47,25		0	
		"drenáž - d=65 mm							
		(3+10*2+3.4)		26,400					
		"drenáž - d=80 mm							
		(19+7.1)		26,100					
35	286161130102	PVC-U flexibilná drenážna rúra DN 65, performácia 360°,ACO	M	29,040	1,50	43,56	0,001	0,015	
		"drenáž - d=65 mm							
		(3+10*2+3.4)*1.1		29,040					
36	286161130103	PVC-U flexibilná drenážna rúra DN 80, performácia 360°,ACO	M	28,710	1,90	54,55	0,001	0,017	
		"drenáž - d=80 mm							
		(19+7.1)*1.1		28,710					
8		POTRUBNÉ ROZVODY				145,36		0,03	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
37	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	54,800	8,00	438,40	0,137	7,494	
		"po obvode ihriska							
		(18.2+9.2)*2		54,800					
38	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	4,110	95,50	392,51	2,201	9,046	
		"po obvode ihriska							
		(18.2+9.2)*2*0.3*0.25		4,110					
39	T00010T01	Ostatné náklady - vytýčenie stavby	hod	6,000	15,00	90,00		0	
		8		8,000					
40	MI0015	Montáž športového náradia: Basketball	kus	2,000	350,00	700,00		0	
		2		2,000					
41	MI1025	Montáž športového náradia: volejbal	sada	1,000	150,00	150,00		0	
42	MI0013	Basketbal konštrukcia stacionárna s presklenou doskou (pružná obruť), MMCITE	kus	2,000	2 580,00	5 160,00	0,120	0,24	
		2		2,000					
43	MI0014	Sieťka FE basketbalová do exteriéru MMCITE	kus	2,000	75,00	150,00	0,001	0,002	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 B - MALÉ IHRISKO

		2		2,000					
44	MI1020	Volejbalové stĺpiky; materiál: hliník; výškovo nastaviteľné; MMCITE	set	1,000	1 195,00	1 195,00	0,080	0,08	
45	MI1021	Púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm MMCITE	kus	2,000	85,00	170,00	0,030	0,06	
46	MI1022	Krytka na púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: plast; MMCITE	kus	2,000	15,00	30,00	0,000	0	
47	MI1023	Sieť volejbalová hr.4mm; farba-biela/čierna., MMCITE	kus	0,000	65,50	0,00	0,001	0	
48	MI1024	Antény na volejbal s púzdom pre uchytenie; materiál: sklolaminát; farba červeno/biela., MMCITE	set	0,000	10,00	0,00	0,000	0	
49	592130060115	Obrubník rovný 100/20/8, výška 20 cm, šírka 8 cm, farba sivá PREMAC	KUS	56,000	5,00	280,00	0,047	2,632	203,688
		"po obvode ihriska							
		(18.2+9.2)*2*1.01		55,348					
		"dorovnanie							
		56-55.348		0,652					
9	OSTATNÉ PRÁCE					8 755,91		19,55	203,69
99	PRESUNY HMÔT								
50	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	156,238	3,50	546,83		0	
99	PRESUNY HMÔT					546,83		0,000	0
		Práce HSV				28 713,87		156,230	339,22
		Celkom v EUR				28 713,87		156,230	339,22

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Miesto: BARDEJOV

Časť: SO 03 C - WORKOUT ZÓNA

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	50 975,30	47 278,12	50 975,30	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			50 975,30	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	50 975,30
				DPH 20% z	50 975,30
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	61 170,36

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov
Dodávateľ:

Spracoval:
Ks:
Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV
Objekt SO 03 - IHRISKÁ
Časť: SO 03 C - WORKOUT ZÓNA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel			Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV										
ZEMNÉ PRÁCE			926,36	0,00	926,36	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY			427,98	0,00	427,98	3,1900	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			307,19	171,82	307,19	0,0300	80,3000			
SPEVNEŇÉ PLOCHY			13 060,04	11 685,80	13 060,04	69,5500	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE			35 985,72	35 420,50	35 985,72	3,8100	0,0000			
PRESUNY HMÔT			268,01	0,00	268,01	0,0000	0,0000			
Práce HSV			50 975,30	47 278,12	50 975,30	76,5800	80,3000			
Celkom v EUR			50 975,30	47 278,12	50 975,30	76,5800	80,3000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Časť: SO 03 C - WORKOUT ZÓNA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 do 100 m3	m3	32,843	3,40	111,67		0	
		"DP3 - plocha z pc							
		8.9*0.34		3,026					
		"DP4 - plocha z pc							
		6.27*0.34		2,132					
		"DP5 - plocha z pc							
		3.51*0.34		1,193					
		"DP6 - plocha z pc							
		4.66*0.34		1,584					
		"DP7 - plocha z pc							
		6.13*0.34		2,084					
		"DP8 - plocha z pc							
		4.41*0.34		1,499					
		"DP9 - plocha z pc							
		52.01*0.41		21,324					
2	122201109	Priplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	9,853	2,00	19,71		0	
		"30% z odkopu							
		32.843*0.3		9,853					
3	133201211	Výkop nezapaženej šachty do 100 m3 v hornine triedy 3	m3	6,252	35,00	218,82		0	
		"základ pod C1							
		0.9*0.9*0.6		0,486					
		"základ pod C2							
		0.9*0.9*0.6		0,486					
		"základ pod C3							
		13*0.6*0.7*0.7		3,822					
		"základ pod C4							
		0.9*0.9*0.6		0,486					
		"základ pod C5							
		0.9*0.9*0.6		0,486					
		"základ pod C6							
		0.9*0.9*0.6		0,486					
4	133201219	Priplatok za lepivosť horniny triedy 3	m3	1,876	2,00	3,75		0	
		"základ pod C1							
		0.9*0.9*0.6*0.3		0,146					
		"základ pod C2							
		0.9*0.9*0.6*0.3		0,146					
		"základ pod C3							
		13*0.6*0.7*0.7*0.3		1,147					
		"základ pod C4							
		0.9*0.9*0.6*0.3		0,146					
		"základ pod C5							
		0.9*0.9*0.6*0.3		0,146					
		"základ pod C4							
		0.9*0.9*0.6*0.3		0,146					
5	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 20 m	M3	3,822	4,85	18,54		0	
		"zásyp základ pod C3 - tam a späť							
		13*0.3*0.7*0.7*2		3,822					
6	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	37,184	5,50	204,51		0	
		" z odkopu							
		32.843		32,843					
		"z výkopu							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 C - WORKOUT ZÓNA

		6.252		6,252					
		"zásyp základ pod C3							
		-13*0.3*0.7*0.7		- 1,911					
7	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	41,006	2,00	82,01		0	
		" z odkopu							
		32.843		32,843					
		"z výkopu							
		6.252		6,252					
		"Zásyp							
		1.911		1,911					
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	39,095	0,75	29,32		0	
		" z odkopu							
		32.843		32,843					
		"z výkopu							
		6.252		6,252					
9	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	34,430	5,00	172,15		0	
		" z odkopu							
		17.178*1.6		27,485					
		"z výkopu							
		6.252*1.6		10,003					
		"zásyp							
		-1.911*1.6		- 3,058					
10	174101001	Zásyp sypaninou zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektu do 100 m3	m3	1,911	12,00	22,93		0	
		"zásyp základ pod C3							
		13*0.3*0.7*0.7		1,911					
11	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	85,890	0,50	42,95		0	
		" z odkopu							
		17.178/0.2		85,890					
1	ZEMNÉ PRÁCE					926,36		0	0
2	ZÁKLADY								
12	270351111	Osadenie puzdra na uchytienie zariadenia v pätku	kus	5,000	28,50	142,50		0	
		"základ pod C1							
		1		1,000					
		"základ pod C2							
		1		1,000					
		"základ pod C4							
		1		1,000					
		"základ pod C5							
		1		1,000					
		"základ pod C6							
		1		1,000					
13	275313621	Betón základových pätiiek prostý triedy C20/25	m3	1,391	95,00	132,13	2,212	3,076	
		"základ pod C1							
		0.6*0.6*0.3+(0.25/3*(0.36+0.89+0.792))		0,278					
		"základ pod C2							
		0.6*0.6*0.3+(0.25/3*(0.36+0.89+0.792))		0,278					
		"základ pod C4							
		0.6*0.6*0.3+(0.25/3*(0.36+0.89+0.792))		0,278					
		"základ pod C5							
		0.6*0.6*0.3+(0.25/3*(0.36+0.89+0.792))		0,278					
		"základ pod C6							
		0.6*0.6*0.3+(0.25/3*(0.36+0.89+0.792))		0,278					
14	275356021	Debnieie základových pätiiek pre plochy rovinné zhotovenie	M2	9,830	12,40	121,89	0,011	0,11	
		"základ pod C1							
		(4*0.6*0.3+4*0.89*0.35)		1,966					
		"základ pod C2							
		(4*0.6*0.3+4*0.89*0.35)		1,966					
		"základ pod C4							
		(4*0.6*0.3+4*0.89*0.35)		1,966					
		"základ pod C5							
		(4*0.6*0.3+4*0.89*0.35)		1,966					
		"základ pod C6							
		(4*0.6*0.3+4*0.89*0.35)		1,966					
15	275356022	Debnieie základových pätiiek pre plochy rovinné odstránenie	M2	9,830	3,20	31,46		0	
		9.83		9,830					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 C - WORKOUT ZÓNA

2		ZÁKLADY				427,98		3,19	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
16	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	104,132	1,30	135,37	0,000	0,029	
		"DP3 - plocha z pc							
		8.9		8,900					
		"DP4 - plocha z pc							
		6.27		6,270					
		"DP5 - plocha z pc							
		3.51		3,510					
		"DP6 - plocha z pc							
		4.66		4,660					
		"DP7 - plocha z pc							
		6.13		6,130					
		"DP8 - plocha z pc							
		4.41		4,410					
		"DP9 - plocha z pc							
		52.01		52,010					
		"výkaz obvodu DP3-DP9							
		(10.82+9.16+6.65+7.95+9.28+7.76+31.3)*0.2*1.1		18,242					
17	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	114,545	1,50	171,82		0	80,301
		"výkaz podkladu							
		104.132*1.1		114,545					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				307,19		0,03	80,3
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
18	564772111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 250 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	85,890	10,00	858,90	0,601	51,623	
		"DP3 - plocha z pc							
		8.9		8,900					
		"DP4 - plocha z pc							
		6.27		6,270					
		"DP5 - plocha z pc							
		3.51		3,510					
		"DP6 - plocha z pc							
		4.66		4,660					
		"DP7 - plocha z pc							
		6.13		6,130					
		"DP8 - plocha z pc							
		4.41		4,410					
		"DP9 - plocha z pc							
		52.01		52,010					
19	564811111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-22 mm hrúbky 50 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	85,890	6,00	515,34	0,098	8,434	
		"DP3 - plocha z pc							
		8.9		8,900					
		"DP4 - plocha z pc							
		6.27		6,270					
		"DP5 - plocha z pc							
		3.51		3,510					
		"DP6 - plocha z pc							
		4.66		4,660					
		"DP7 - plocha z pc							
		6.13		6,130					
		"DP8 - plocha z pc							
		4.41		4,410					
		"DP9 - plocha z pc							
		52.01		52,010					
20	MI0002_2	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + GUMOASFALT hr. 30 mm (systémové prevedenie), MARO, EUROGOMA	m2	33,880	130,00	4 404,40	0,050	1,694	
		"DP3 - plocha z pc							
		8.9		8,900					
		"DP4 - plocha z pc							
		6.27		6,270					
		"DP5 - plocha z pc							
		3.51		3,510					
		"DP6 - plocha z pc							
		4.66		4,660					
		"DP7 - plocha z pc							
		6.13		6,130					
		"DP8 - plocha z pc							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 C - WORKOUT ZÓNA

		4.41		4,410					
21	MI0002_3	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + SBR GRANULÁT hr. 100 mm (systémové prevedenie), MARO, EUROGOMA	m2	52,010	140,00	7 281,40	0,150	7,802	
		"DP9 - plocha z pc							
		52.01		52,010					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				13 060,04		69,55	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
22	917712111_1	Osadenie systémového záhradného plastového obrubníka typ ako PRODOMOS line SB dl=1000 mm - kotvením na tŕne do podkladu	m	82,920	3,50	290,22	0,001	0,083	
		"DP3 - obvod z pc							
		10.82		10,820					
		"DP4 - obvod z pc							
		9.16		9,160					
		"DP5 - obvod z pc							
		6.65		6,650					
		"DP6 - obvod z pc							
		7.95		7,950					
		"DP7 - obvod z pc							
		9.28		9,280					
		"DP8 - obvod z pc							
		7.76		7,760					
		"DP9 - obvod z pc							
		31.3		31,300					
23	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,000	95,00	95,00	2,201	2,201	
		"na zaistenie trňov							
		1		1,000					
24	T00010T01	Ostatné náklady - vytyčenie stavby	hod	12,000	15,00	180,00		0	
		12		12,000					
25	P - 1003_202	C1 - VESLOVACÍ TRENAŽÉR M+D - vid'. popis v PD HAGS	ks	1,000	5 800,00	5 800,00	0,180	0,18	
26	P - 1003_204	C2 - POSILOVACÍ STROJ HORNÝCH KONČATÍN M+D - vid'. popis v PD HAGS	ks	1,000	6 140,00	6 140,00	0,200	0,2	
27	P - 1003_205	C3 - POSILOVACÍ WORKOUT ZOSTAVA M+D - vid'. popis v PD HAGS	ks	1,000	6 900,00	6 900,00	0,350	0,35	
28	P - 1003_206	C4 - SURFTÉRSKY TRENAŽÉR M+D - vid'. popis v PD HAGS	ks	1,000	3 895,00	3 895,00	0,180	0,18	
29	P - 1003_207	C5 - TRENAŽÉR CHODZE M+D - vid'. popis v PD HAGS	ks	1,000	3 765,00	3 765,00	0,160	0,16	
30	P - 1003_208	C6 - VESLOVACÍ TRENAŽÉR M+D - vid'. popis v PD HAGS	ks	1,000	4 986,00	4 986,00	0,160	0,16	
31	P - 1003_209	C7 - POSILOVACÍ STROJ HORNÝCH KONČATÍN M+D - vid'. popis v PD HAGS	ks	1,000	3 350,00	3 350,00	0,180	0,18	
32	5838030300_1	Obrubník neviditeľný plastový záhradný typ ako PRODOMOS line SB 100, v=100 mm dl.=1000 mm vrátane príslušenstva (kotviace oceľové kĺnce dl= 300mm - 10ks/m), PRODOMOS	m	32,000	7,50	240,00	0,002	0,048	
		"DP9 - obvod z pc							
		31.3*1.01		31,613					
		"dorovnanie							
		32-31.613		0,387					
33	5838030300_2	Obrubník neviditeľný plastový záhradný typ ako PRODOMOS line SB 60, v=60 mm dl.=1000 mm vrátane príslušenstva (kotviace oceľové kĺnce dl= 300mm - 10ks/m), PRODOMOS	m	53,000	6,50	344,50	0,001	0,064	
		"DP3 - obvod z pc							
		10.82		10,820					
		"DP4 - obvod z pc							
		9.16		9,160					
		"DP5 - obvod z pc							
		6.65		6,650					
		"DP6 - obvod z pc							
		7.95		7,950					
		"DP7 - obvod z pc							
		9.28		9,280					
		"DP8 - obvod z pc							
		7.76		7,760					
		"Medzisúččet							
				51,620					
		"stratné							
		51.62*0.01		0,516					
		"dorovnanie							
		53-52.136		0,864					
9		OSTATNÉ PRÁCE				35 985,72		3,81	0

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 C - WORKOUT ZÓNA

	99	PRESUNY HMŔT								
34	998223011	Presun hmŔt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	76,574	3,50	268,01		0		
	99	PRESUNY HMŔT				268,01		0,000		0
		Práce HSV				50 975,30		76,580		80,3
		Celkom v EUR				50 975,30		76,580		80,3

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Miesto: BARDEJOV

Časť: SO 03 D - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	85 986,72	51 476,63	85 986,72	Ostatné náklady	0,00
PSV	21 667,06	19 662,56	21 667,06	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			107 653,78	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	107 653,78
				DPH 20% z	107 653,78
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	129 184,54

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Časť: SO 03 D - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	4 564,90	0,00	4 564,90	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	3 167,25	566,76	3 167,25	60,3500	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 882,25	1 052,78	1 882,25	0,1800	492,0300			
SPEVNENÉ PLOCHY	57 431,72	36 335,84	57 431,72	429,9500	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY	414,73	273,25	414,73	0,0900	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	18 260,30	13 248,00	18 260,30	40,5700	421,9200			
PRESUNY HMÔT	265,57	0,00	265,57	0,0000	0,0000			
Práce HSV	85 986,72	51 476,63	85 986,72	531,1400	913,9500			
Práce PSV								
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	21 667,06	19 662,56	21 667,06	0,0000	0,0000			
Práce PSV	21 667,06	19 662,56	21 667,06	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	107 653,78	71 139,19	107 653,78	531,1400	913,9500			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Časť: SO 03 D - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	M3	146,820	3,50	513,87		0	
		"ihrisko							
		20.5*33.5*0.2+4.5*1.5*2*0.2		140,050					
		"prístupové chodníky - plocha z pc							
		(12.21+14.87)*0.25		6,770					
2	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	44,046	2,00	88,09		0	
		"30% z objemu							
		146.82*0.3		44,046					
3	131201101	Hĺbenie nezapažených jám v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	10,000	35,00	350,00		0	
		"vsiakovacia jama							
		2*2*2.5		10,000					
4	131201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri hĺbení nezapažených jám	m3	3,000	2,00	6,00		0	
		"30% z objemu							
		10*0.3		3,000					
5	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	M3	25,062	35,00	877,17		0	
		"d=65 mm - drenáž							
		(3+12+21+22.5*2+17.9+8.9)*0.3*0.5		16,170					
		"d=80 mm - drenáž							
		(15.9+33.5)*0.3*0.6		8,892					
6	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	M3	7,519	35,00	263,15		0	
		25.062*0.3		7,519					
7	133201212	Hĺbenie nezapažených šachiet v hornine triedy 3 nad 100 m3	m3	7,392	35,00	258,72		0	
		"pätky Z1							
		0.3*0.3*0.8*(20+6*2+20)		3,744					
		"pätky Z2							
		0.3*0.5*0.8*(2*2)		0,480					
		"pätky Z3							
		1.2*0.6*1.1*4		3,168					
8	133201219	Príplatok za lepivosť horniny triedy 3	m3	2,218	2,00	4,44		0	
		7.392*0.3		2,218					
9	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku na vzdialenosť do 500 m v hornine triedy 1 až 4	m3	189,274	3,40	643,53		0	
		"z výkopu pre doplnenie HTU							
		(146.82+25.062+7.392+10)		189,274					
10	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	189,274	2,00	378,55		0	
		"z výkopu pre doplnenie HTU							
		(146.82+25.062+7.392+10)		189,274					
11	171101105	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	M3	189,274	4,30	813,88		0	
		"z výkopu pre doplnenie HTU							
		(146.82+25.062+7.392+10)		189,274					
12	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	735,000	0,50	367,50		0	
		"vyrovnávacia vrstva							
		35*21		735,000					
1		ZEMNÉ PRÁCE				4 564,90		0	0
2		ZÁKLADY							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 D - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

13	2119711110	Zhotovenie opláštenia odvodňovacích ryhách alebo zárezoch z geotextílie sklon do 1:2,5	m2	346,400	1,10	381,04	0,000	0,062	
		"d=65 mm - drenáž							
		(3+12+21+22.5*2+17.9+8.9)*2		215,600					
		"d=80 mm - drenáž							
		(15.9+33.5)*2		98,800					
		"vsiakovacia jama							
		2*2*2+(4*2)*3		32,000					
14	212582111	Výplň pre trativod z kameniva veľ. 16- 32 mm	M3	35,062	26,00	911,61	1,200	42,074	
		"d=65 mm - drenáž							
		(3+12+21+22.5*2+17.9+8.9)*0.3*0.5		16,170					
		"d=80 mm - drenáž							
		(15.9+33.5)*0.3*0.6		8,892					
		"vsiakovacia jama							
		2*2*2.5		10,000					
15	270351111	Zriadi. kotiev(4 ks kotevné šruby)- podkladová konštrukcia pre kotvenie košov	kus	4,000	28,50	114,00		0	
		"Z3							
		4		4,000					
16	275313611	Betón základových pátiiek, prostý tr.C 16/20	M3	7,392	95,00	702,24	2,418	17,873	
		"pátky Z1							
		0.3*0.3*0.8*(20+6*2+20)		3,744					
		"pátky Z2							
		0.3*0.5*0.8*(2*2)		0,480					
		"pátka Z3							
		1.2*0.6*1.1*4		3,168					
17	275362031	Výstuž základových pátiiek zo zváraných KARI sietí	t	0,052	2 000,00	104,72	1,203	0,063	
		"Z3							
		((1.2+0.6)*2*1*4+1.2*0.6*4)*3.03/1000		0,052					
18	275356021	Debnenie základových pátiiek pre plochy rovinné zhotovenie	M2	24,960	12,50	312,00	0,011	0,279	
		"pátky Z1							
		0.3*4*0.3*(20+6*2+20)		18,720					
		"pátky Z2							
		(0.3+0.5)*2*0.3*(2*2)		1,920					
		"pátka Z3							
		(1.2+0.6)*2*0.3*4		4,320					
19	275356022	Debnenie základových pátiiek pre plochy rovinné odstránenie	M2	24,960	3,00	74,88		0	
		24.96		24,960					
20	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	377,840	1,50	566,76		0	
		"d=65 mm - drenáž							
		(3+12+21+22.5*2+17.9+8.9)*2*1.1		237,160					
		"d=80 mm - drenáž							
		(15.9+33.5)*2*1.1		108,680					
		"vsiakovacia jama							
		2*2*2+(4*2)*3		32,000					
2		ZÁKLADY				3 167,25		60,35	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
21	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	638,050	1,30	829,47	0,000	0,179	
		"plán ihriska							
		33.5*18.5+2.5*1.5*2+3.6*1.5*2		638,050					
22	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	701,855	1,50	1 052,78		0	492,028
		"plán ihriska							
		(33.5*18.5+2.5*1.5*2+3.6*1.5*2)*1.1		701,855					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				1 882,25		0,18	492,03
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
23	564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.50 mm	M2	24,930	5,80	144,59	0,101	2,523	
		"prístuové chodníky - plocha z pc							
		(11.15+13.78)		24,930					
24	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	M2	24,930	10,00	249,30	0,292	7,27	
		"prístuové chodníky - plocha z pc							
		(11.15+13.78)		24,930					
25	564752114	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 180 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	608,081	10,00	6 080,81	0,439	266,814	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 D - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

		"ihrisko							
		33*18+3.37*1.5*2+1.805*1.1*2		608,081					
26	564821111	Podklad zo štrkdrviny fr. 0-16 hrúbky 80 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a hutnenie)	m2	608,081	6,00	3 648,49	0,153	92,866	
		"ihrisko		608,081					
		33*18+3.37*1.5*2+1.805*1.1*2		608,081					
27	596811111	Kladenie dlažby betónovej hr. 80 mm komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého + vyšpárovanie antracitovým čadičovým štrkom fr. 2-5 mm	m2	24,930	13,00	324,09	0,132	3,289	
		"prístuové chodníky - plocha z pc							
		(11.15+13.78)		24,930					
28	MI0002	Montáž základnej pružnej vrstvy	m2	608,000	7,00	4 256,00		0	
29	MI0003	Penetrácia povrchu	m2	608,000	2,70	1 641,60		0	
30	MI0008	Montáž finálneho EPDM povrchu	m2	608,000	7,00	4 256,00		0	
31	MI0010	Čiarovanie ihriska	m	99,000	5,00	495,00		0	
		"malý futbal							
		30		30,000					
		"hadzana							
		69		69,000					
32	MI0001	Gumoasfalt hr.30-35mm podľa normy DIN 18035/6,pomer 50:50 , MARO, EUROGOMA	m2	608,000	19,50	11 856,00	0,080	48,64	
33	MI0004	EPDM povrch hr.10mm, MARO, EUROGOMA	m2	608,000	39,00	23 712,00	0,010	6,08	
34	592130020403	Platňa 1000x500x80 mm typ ako MAXIMA (CITYSTONEDESIGN) farba sivá - CITYSTONEDESIGN	M2	27,423	28,00	767,84	0,090	2,468	
		"prístuové chodníky - plocha z pc							
		(11.15+13.78)*1.1		27,423					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				57 431,72		429,95	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
35	871218111	Ukladanie drenážneho potrubia z plastických hmôt do pripravenej ryhy z tvrdého PVC priemeru do 90 mm	m	157,200	0,90	141,48		0	
		"d=65 mm - drenáž							
		(3+12+21+22.5*2+17.9+8.9)		107,800					
		"d=80 mm - drenáž							
		(15.9+33.5)		49,400					
36	286161130102	PVC-U flexibilná drenážna rúra DN 65, performácia 360°, ACO	M	112,500	1,50	168,75	0,001	0,056	
		"d=65 mm - drenáž							
		(3+12+21+22.5*2+17.9+8.9)+4.7		112,500					
37	286161130103	PVC-U flexibilná drenážna rúra DN 80, performácia 360°, ACO	M	55,000	1,90	104,50	0,001	0,033	
		"d=80 mm - drenáž							
		(15.9+33.5)+5.6		55,000					
8		POTRUBNÉ ROZVODY				414,73		0,09	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
38	971055051_1	Rezanie betónových platní hr. 80 mm pílou na betón	m	16,000	17,00	272,00		0	
		"prístuové chodníky - DL. z pc							
		14*0.5+12*0.5+1.5*2		16,000					
39	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	114,400	8,00	915,20	0,137	15,645	
		"ihrisko							
		(33.2+18)*2-1*2+1.5*4+(1.1*2+1.8)*2		114,400					
40	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	8,580	95,00	815,10	2,201	18,885	
		"ihrisko							
		((33.2+18)*2-1*2+1.5*4+(1.1*2+1.8)*2)*0.3*0.25		8,580					
41	T00010T01	Ostatné náklady - vytyčenie stavby	hod	16,000	15,00	240,00		0	
		8*2		16,000					
42	MI0015	Montáž športového náradia: Basketbal	kus	4,000	350,00	1 400,00		0	
43	MI0018	Púzdro pre osadenie fut.brány; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm	kus	4,000	85,00	340,00		0	
44	MI0019	Krytka na púzdro pre osadenie fut.brán; materiál:plast/hliník;	kus	4,000	15,00	60,00		0	
45	MI0020	Sieť na Futbalové bránky; materiál:PP;oko:4,5*4,5cm.,farba:biela rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m-bezuzlová	kus	2,000	135,00	270,00		0	
46	MI0021	Montáž športového náradia: futbal	kus	2,000	350,00	700,00		0	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 D - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

47	MI0013	Basketbal konštrukcia stacionárna s presklennou doskou (pružná obeľ), MMCITE	kus	4,000	2 580,00	10 320,00	0,120	0,48	
48	MI0014	Sieťka FE basketbalová do exteriéru, MMCITE	kus	4,000	75,00	300,00	0,001	0,004	
49	MI0017	Brána futbalová; materiál: hliník; rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m, demontovateľná-stacionárna, MMCITE	ks	2,000	995,00	1 990,00	0,050	0,1	
50	592130060115	Obrubník rovný 100/20/8, výška 20 cm, šírka 8 cm, farba sivá , PREMAC	KUS	116,000	5,50	638,00	0,047	5,452	421,924
		"ihrisko							
		((33.2+18)*2-1*2+1.5*4+(1.1*2+1.8)*2)*1.01		115,544					
		"dorovanie							
		116-115.544		0,456					
9		OSTATNÉ PRÁCE				18 260,30		40,57	421,92
99		PRESUNY HMÔT							
51	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	531,136	0,50	265,57		0	
99		PRESUNY HMÔT				265,57		0	0
		Práce HSV				85 986,72		531,140	913,95
		Práce PSV							
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
52	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	5,00	4,50		0	
53	MI0059	Montáž oplatenia a mantinelov pre ihrisko 33x18 m - kompletne systémovo (podľa ponuky)	m	100,000	20,00	2 000,00		0	
54	MI0023	Mantinel sendvičový; materiál: AL+PVC; hrúbka 6mm, farba sivá, rozmer: 2000x1000mm-50kusov, MMCITE	m2	100,000	65,00	6 500,00		0	
55	MI0025	Madlo profilované ochranné, materiál hliník, komaxitová úprava, farba sivá, MMCITE	bm	100,000	25,00	2 500,00		0	
56	MI0027	Stĺpik profilovaný 100x65,4x9,9x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-polovičný/dorazový, MMCITE	ks	8,000	35,00	280,00		0	
57	MI0028	Stĺpik profilovaný 117x111,4x9,9x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-rohový, MMCITE	ks	4,000	38,00	152,00		0	
58	MI0029	Stĺpik profilovaný 100x6,1x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-priebežný/krytie spojov mantinelov,MMCITE	ks	44,000	15,00	660,00		0	
59	MI0030	Stĺpik galvanizovaný O60mm 1600mm , MMCITE	ks	32,000	18,00	576,00		0	
60	MI0031	Stĺpik galvanizovaný O60mm 4600mm , MMCITE	ks	24,000	75,00	1 800,00		0	
61	MI0032	Rúra galvanizovaná O48mm; stužujúca, MMCITE	m	102,000	8,50	867,00		0	
62	MI0033	PVC krytka na profilovaný stĺpik-rohový MMCITE	ks	4,000	12,00	48,00		0	
63	MI0034	PVC krytka na profilovaný stĺpik-doraz/ľavý MMCITE	ks	4,000	12,00	48,00		0	
64	MI0035	PVC krytka na profilovaný stĺpik-doraz/Pravý MMCITE	ks	4,000	12,00	48,00		0	
65	MI0036	PVC krytka na profilovaný stĺpik-priamy MMCITE	ks	44,000	12,00	528,00		0	
66	MI0037	PVC krytka na M60,3mm stĺpik MMCITE	ks	32,000	12,00	384,00		0	
67	MI0038	Jäcklový profil; galvanizovaný; vystužovací; rozmer: 30x30x2,5mm; materiál: FE -(2" po všetkých stranách)-34kusov *6,2m, MMCITE	bm	210,800	5,50	1 159,40		0	
68	MI0039	Sieť ochranná; oko 45x45 mm; farba: zelená; hr.: 200g/m2; materiál: PP, MMCITE	m2	345,780	7,00	2 420,46		0	
69	MI0041	Vrchné stuženie pravouhlé rohové prechodné ; materiál FE galvanizovaná; MMCITE	ks	4,000	27,00	108,00		0	
70	MI0042	Vrchné stuženie priame prechodné; materiál FE galvanizovaná; MMCITE	ks	16,000	27,00	432,00		0	
71	MI0043	Vrchné stuženie v tvare plus prechodné ; materiál AL povrchová úprava komaxit; MMCITE	ks	4,000	27,00	108,00		0	
72	MI0046	Samolepiaca páska protihluková,hr.3mm,rozmer:30mm*30mdl.), MMCITE	kus	8,000	5,30	42,40		0	
73	MI0047	Oko ART48 so závitom M6*70 (balenie 200kus) MMCITE	balenie	1,000	29,00	29,00		0	
74	MI0048	Skrutka nabyt.s plochou hl.M6*120 MMCITE	kus	170,000	0,25	42,50		0	
75	MI0049	Skrutka nabyt.s plochou hl.M6*80 MMCITE	kus	30,000	0,25	7,50		0	
76	MI0050	Skrutka nabyt.s plochou hl. na imbuse M6*30 MMCITE	kus	240,000	0,25	60,00		0	
77	MI0051	Samoistiaca matica M6 MMCITE	kus	900,000	0,30	270,00		0	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 D - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

78	MI0052	PP krytka na samoistiacu maticu M6 MMCITE	kus	900,000	0,10	90,00		0	
79	MI0053	krytka štvorcová na jakle-zátka MMCITE	kus	100,000	0,33	33,00		0	
80	MI0054	Sedlová svorka dvojité 5mm MMCITE	kus	45,000	2,50	112,50		0	
81	MI0055	Skrutka nábytkárska s plochou hlavou M6*60 MMCITE	kus	330,000	0,15	49,50		0	
82	MI0056	Lanko poplastované3/4 MMCITE	m	350,000	0,59	206,50		0	
83	MI0057	Šponovák M6 MMCITE	kus	28,000	3,60	100,80		0	
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					21 667,06		0,000	0
		Práce PSV				21 667,06		0,000	0
		Celkom v EUR				107 653,78		531,140	913,95

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Miesto: BARDEJOV

Časť: SO 03 E - DETSKÉ IHRISKO

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV	106 267,73	94 656,89	106 267,73	Ostatné náklady	0,00	
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
VRN						
Spolu			106 267,73	Spolu	0,00	
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00	
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00	
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00	
				Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH	106 267,73	
				DPH 20% z	106 267,73	21253,55
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		127 521,28

Odberateľ

Dodávateľ

Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585

Strana 46 z 104

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov
Dodávateľ:

Spracoval:
Ks:
Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV
Objekt SO 03 - IHRISKÁ
Časť: SO 03 E - DETSKÉ IHRISKO

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	3 112,30	0,00	3 112,30	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	1 068,21	0,00	1 068,21	8,1300	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 294,23	723,89	1 294,23	0,1200	338,3200			
SPEVNENÉ PLOCHY	49 995,35	44 637,20	49 995,35	272,9500	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	50 508,50	49 295,80	50 508,50	7,9400	0,0000			
PRESUNY HMÔT	289,14	0,00	289,14	0,0000	0,0000			
Práce HSV	106 267,73	94 656,89	106 267,73	289,1400	338,3200			
Celkom v EUR	106 267,73	94 656,89	106 267,73	289,1400	338,3200			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Časť: SO 03 E - DETSKÉ IHRISKO

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1	122201102	ZEMNÉ PRÁCE							
		Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	M3	125,024	3,50	437,58		0	
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c)							
		63.22*0.35		22,127					
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		80.69*0.35		28,242					
		"DP13 - plocha z pd (I1a - 3xE1)							
		22.92*0.35		8,022					
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		76.4*0.35		26,740					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		41.51*0.35		14,529					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		72.47*0.35		25,365					
2	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	37,507	2,00	75,01		0	
		"30% z objemu							
		125.023*0.3		37,507					
3	133201211	Výkop nezapaženej šachty do 100 m3 v hornine triedy 3	m3	5,902	35,00	206,57		0	
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c)							
		0.6*0.6*0.25*6		0,540					
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		0.5*0.5*0.4+0.5*0.5*0.3*4+0.8*0.8*0.3		0,592					
		"DP13 - plocha z pd (I1a - 3xE1)							
		1.6*1.6*0.3*3		2,304					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		11*0.6*0.6*0.6		2,376					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		0.3*0.3*1		0,090					
4	133201219	Príplatok za lepivosť horniny triedy 3	m3	1,771	2,00	3,54		0	
		5.902*0.3		1,771					
5	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 20 m	M3	3,000	4,50	13,50		0	
		"časť pätiiek							
		1.5		1,500					
		"časť pätiiek zásyp							
		1.5		1,500					
6	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	129,425	6,00	776,55		0	
		"z odkopu							
		125.023		125,023					
		"pätky							
		5.902		5,902					
		"časť pätiiek zásyp							
		-1.5		- 1,500					
7	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	132,425	2,00	264,85		0	
		"z odkopu							
		125.023		125,023					
		"pätky							
		5.902		5,902					
		"časť pätiiek zásyp							
		1.5		1,500					
		"Medzisúččet		132,425					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 E - DETSKÉ IHRISKO

8	171201202	Uloženie sypaniny od 100 m3 do 1000 m3 na skládku	m3	130,925	0,75	98,19		0	
		"z odkopu							
		125.023		125,023					
		"pätky							
		5.902		5,902					
9	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	207,080	5,00	1 035,40		0	
		129.425*1.6		207,080					
10	174101001	Zásyp sypaninou zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektu do 100 m3	m3	1,500	15,00	22,50		0	
		"časť pätiiek							
		1.5		1,500					
11	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	357,210	0,50	178,61		0	
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c)							
		63.22		63,220					
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		80.69		80,690					
		"DP13 - plocha z pd (I1a - 3xE1)							
		22.92		22,920					
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		76.4		76,400					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		41.51		41,510					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		72.47		72,470					
1		ZEMNÉ PRÁCE				3 112,30		0	0
2		ZÁKLADY							
12	270351111	Osadenie puzdra na uchytenie zariadenia v pätku	kus	24,000	20,00	480,00		0	
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c)							
		6		6,000					
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		6		6,000					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		11		11,000					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		1		1,000					
13	275313621	Betón základových pätiiek prostý triedy C20/25	m3	3,598	95,00	341,81	2,212	7,958	
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c)							
		0.6*0.6*0.25*6		0,540					
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		0.5*0.5*0.4+0.5*0.5*0.3*4+0.8*0.8*0.3		0,592					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		11*0.6*0.6*0.6		2,376					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		0.3*0.3*1		0,090					
14	275356021	Debnenie základových pätiiek pre plochy rovinné zhotovenie	M2	15,400	12,50	192,50	0,011	0,172	
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c)							
		0.6*4*0.25*6		3,600					
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		0.5*4*0.4*5+0.8*4*0.3		4,960					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		11*0.6*4*0.25		6,600					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		0.3*4*0.2		0,240					
15	275356022	Debnenie základových pätiiek pre plochy rovinné odstránenie	M2	15,400	3,50	53,90		0	
		15.4		15,400					
2		ZÁKLADY				1 068,21		8,13	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
16	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	438,720	1,30	570,34	0,000	0,123	
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c)							
		63.22		63,220					
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		80.69		80,690					
		"DP13 - plocha z pd (I1a - 3xE1)							
		22.92		22,920					
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 E - DETSKÉ IHRISKO

		76.4		76,400					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		41.51		41,510					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		72.47		72,470					
		"obvod spolu							
		163.02*0.5		81,510					
17	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m GEONETEX	M2	482,592	1,50	723,89	0	338,316	
		438.72*1.1		482,592					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				1 294,23	0,12	338,32	
5		SPEVNEŇÉ PLOCHY							
18	564772111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 250 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	357,210	9,00	3 214,89	0,601	214,697	
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c)							
		63.22		63,220					
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		80.69		80,690					
		"DP13 - plocha z pd (I1a - 3xE1)							
		22.92		22,920					
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		76.4		76,400					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		41.51		41,510					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		72.47		72,470					
19	564811111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-22 mm hrúbky 50 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	357,210	6,00	2 143,26	0,098	35,078	
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c)							
		63.22		63,220					
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		80.69		80,690					
		"DP13 - plocha z pd (I1a - 3xE1)							
		22.92		22,920					
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		76.4		76,400					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		41.51		41,510					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		72.47		72,470					
20	MI0002_2	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + GUMOASFALT hr. 30 mm (systémové prevedenie) MARO,EUROGOMA	m2	180,010	120,00	21 601,20	0,050	9,001	
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		80.69		80,690					
		"DP13 - plocha z pd (I1a - 3xE1)							
		22.92		22,920					
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		76.4		76,400					
21	MI0002_4	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + SBR GRANULÁT hr. 40 mm (systémové prevedenie), MARO, EUROGOMA	m2	177,200	130,00	23 036,00	0,080	14,176	
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c)							
		63.22		63,220					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		41.51		41,510					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		72.47		72,470					
5		SPEVNEŇÉ PLOCHY				49 995,35	272,95	0	
9		OSTATNÉ PRÁCE							
22	917712111_1	Osadenie systémového záhradného plastového obrubníka typ ako PRODOMOS line SB 100 dl=1000 mm - kotvením na tŕne do podkladu	m	162,200	3,50	567,70	0,001	0,162	
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c)- O2a							
		30.32		30,320					
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		32.8		32,800					
		"DP13 - plocha z pd (I1a - 3xE1)							
		17.55		17,550					
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		24.93		24,930					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 E - DETSKÉ IHRISKO

		26.05		26,050				
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)						
		30.55		30,550				
23	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	3,000	95,00	285,00	2,201	6,603
		"zaistenie obrubníka						
		3		3,000				
24	T00010T01	Ostatné náklady - vytýčenie stavby	hod	24,000	15,00	360,00		0
25	P - 1003_210	E1 - ZEMNÁ TRAMPOLÍNA M+D - vid' popis v PD HAGS	ks	3,000	3 985,00	11 955,00	0,070	0,21
		"E1						
		3		3,000				
26	P - 1003_211	E2 - KOVOVÁ HOJDAČKA M+D - vid'. popis v PD LAPPSET	ks	1,000	2 865,50	2 865,50	0,080	0,08
		"E2						
		1		1,000				
27	P - 1003_212	E2A - RETIAZKOVÁ HOJDAČKA M+D - vid' popis v PD LAPPSET	ks	1,000	555,00	555,00	0,020	0,02
		"E2a						
		1		1,000				
28	P - 1003_213	E2B - RETIAZKOVÁ HOJDAČKA M+D - vid'. popis v PD LAPPSET	ks	2,000	245,00	490,00	0,020	0,04
		"E2b						
		2		2,000				
29	P - 1003_214	E2C - RETIAZKOVÁ HOJDAČKA M+D - vid'. popis v PD LAPPSET	ks	2,000	185,00	370,00	0,020	0,04
		"E2c						
		2		2,000				
30	P - 1003_215	E3 - MULTIFUNKČNÁ VEŽOVÁ HRA S DVOMA VEŽAMI M+D - vid'. popis v PD LAPPSET	ks	1,000	13 587,00	13 587,00	0,150	0,15
		"E3						
		1		1,000				
31	P - 1003_216	E4 - KOLOTOČ PRE 1 OSOBU M+D - vid'. popis v PD LAPPSET	ks	2,000	1 185,00	2 370,00	0,015	0,03
		"E4						
		2		2,000				
32	P - 1003_217	E5 - KOLOTOČ PRE 4 OSOBY NA STÁTIE M+D - vid'. popis v PD LAPPSET	ks	1,000	2 359,00	2 359,00	0,080	0,08
		"E5						
		1		1,000				
33	P - 1003_218	E6 - PRUŽINOVÁ HOJDAČKA MYŠ M+D - vid'. popis v PD LAPPSET	ks	1,000	850,00	850,00	0,035	0,035
		"E6						
		1		1,000				
34	P - 1003_219	E7 - PRUŽINOVÁ HOJDAČKA ŽIRAFÁ M+D - vid'. popis v PD LAPPSET	ks	1,000	850,00	850,00	0,035	0,035
		"E7						
		1		1,000				
35	P - 1003_220	E8 - PRUŽINOVÁ HOJDAČKA VELRYBA M+D - vid'. popis v PD LAPPSET	ks	1,000	850,00	850,00	0,035	0,035
		"E8						
		1		1,000				
36	P - 1003_221	E9 - PRUŽINOVÁ HOJDAČKA PRE 2 OSOBY M+D - vid'. popis v PD LAPPSET	ks	1,000	1 590,00	1 590,00	0,050	0,05
		"E9						
		1		1,000				
37	P - 1003_222	E11 - ŠMÝKĽAVKA UMIESTNENÁ DO SVAHU M+D - vid'. popis v PD HAGS	ks	2,000	1 950,00	3 900,00	0,060	0,12
		"E11						
		2		2,000				
38	P - 1003_223	E12 - LANO NA VÝLEZ DO KOPCA DL=1800 mm M+D - vid'. popis v PD HAGS	ks	1,000	650,00	650,00	0,015	0,015
		"E12						
		1		1,000				
39	P - 1003_224	E13 - ŮCHYTY Z LIATEJ GUMY PRE VÝLEZ DO KOPCA D=100 mm, v=50 mm M+D - vid'. popis v PD HAGS	ks	18,000	175,00	3 150,00	0,001	0,009
		"E13						
		18		18,000				
40	P - 1003_226	E14 - ŮCHYTY Z LIATEJ GUMY PRE VÝLEZ DO KOPCA D=200 mm, v=100 mm M+D - vid'. popis v PD HAGS	ks	10,000	185,00	1 850,00	0,003	0,03
		"E14						
		10		10,000				
41	5838030300_2	Obrubník neviditeľný plastový záhradný typ ako PRODOMOS line SB 60, v=60 mm dl.=1000 mm vrátane príslušenstva (kotviace oceľové klince dl= 300mm - 10ks/m) PRODOMOS	m	162,200	6,50	1 054,30	0,001	0,195
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c) O2a						

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 E - DETSKÉ IHRISKO

		30.32		30,320					
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		32.8		32,800					
		"DP13 - plocha z pd (I1a - 3xE1)							
		17.55		17,550					
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		24.93		24,930					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		26.05		26,050					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		30.55		30,550					
9		OSTATNÉ PRÁCE				50 508,50		7,94	0
99		PRESUNY HMŔT							
42	998223011	Presun hmŔt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	289,144	1,00	289,14		0	
99		PRESUNY HMŔT				289,14		0,000	0
		Práce HSV				106 267,73		289,140	338,32
		Celkom v EUR				106 267,73		289,140	338,32

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Miesto: BARDEJOV

Časť: SO 03 F - MOTORIK PARK

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV	100 806,98	91 423,85	100 806,98	Ostatné náklady	0,00	
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
VRN						
Spolu			100 806,98	Spolu	0,00	
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00	
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00	
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00	
				Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH	100 806,98	
				DPH 20% z	100 806,98	20161,4
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		120 968,38

Odberateľ

Dodávateľ

Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585

Strana 53 z 104

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov
Dodávateľ:

Spracoval:
Ks:
Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV
Objekt SO 03 - IHRISKÁ
Časť: SO 03 F - MOTORIK PARK

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	2 275,08	0,00	2 275,08	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	1 772,49	0,00	1 772,49	16,9200	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	889,60	497,57	889,60	0,0800	232,5500			
SPEVNE NÉ PLOCHY	33 074,26	29 751,78	33 074,26	181,6400	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	62 381,60	61 174,50	62 381,60	8,3400	0,0000			
PRESUNY HMÔT	413,95	0,00	413,95	0,0000	0,0000			
Práce HSV	100 806,98	91 423,85	100 806,98	206,9800	232,5500			
Celkom v EUR	100 806,98	91 423,85	100 806,98	206,9800	232,5500			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Časť: SO 03 F - MOTORIK PARK

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	M3	84,489	3,50	295,71		0	
		"DP17 - plocha z pd (I2c - F3)							
		26.21*0.35		9,174					
		"DP18 - plocha z pd (I2d - F5)							
		23.79*0.41		9,754					
		"DP19 - plocha z pd (I2b - F9)							
		21.96*0.35		7,686					
		"DP20 - plocha z pd (I2a - F1+F10)							
		37.16*0.35		13,006					
		"DP21 - plocha z pd (I2a - F6+F7)							
		37.46*0.35		13,111					
		"DP22 - plocha z pd (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		90.74*0.35		31,759					
2	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	25,347	2,00	50,69		0	
		"30% z objemu							
		84.489*0.3		25,347					
3	133201211	Výkop nezapaženej šachty do 100 m3 v hornine triedy 3	m3	7,542	35,00	263,97		0	
		"DP17 - základ (I2c - F3)							
		0.45*0.65*0.9*2		0,527					
		"DP18 - základ (I2d - F5)							
		0.45*0.65*0.9*2		0,527					
		"DP19 - základ (I2b - F9)							
		0.45*1.2*0.9*2		0,972					
		"DP20 - základ (I2a - F1+F10)							
		0.4*0.4*0.45*2+1.2*1.2*0.9+0.45*0.9*0.9*2		2,169					
		"DP21 - základ (I2a - F6+F7)							
		0.3*0.3*0.5*6+0.45*0.45*0.35*8		0,837					
		"DP22 - základ (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		(0.45*0.65*0.9*2)*2+(0.45*0.9*0.9*2)*2		2,511					
4	133201219	Príplatok za lepivosť horniny triedy 3	m3	2,263	2,00	4,53		0	
		"30% z objemu							
		7.542*0.3		2,263					
5	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	92,031	6,00	552,19		0	
		"odkop							
		84.489		84,489					
		"pätky							
		7.542		7,542					
6	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	92,031	2,00	184,06		0	
		"odkop							
		84.489		84,489					
		"pätky							
		7.542		7,542					
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	92,031	0,75	69,02		0	
		"odkop							
		84.489		84,489					
		"pätky							
		7.542		7,542					
8	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	147,250	5,00	736,25		0	
		"odkop							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 F - MOTORIK PARK

		84.489*1.6		135,182					
		"pátky							
		7.542*1.6		12,067					
9	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	237,320	0,50	118,66		0	
		"DP17 - plocha z pd (I2c - F3)							
		26.21		26,210					
		"DP18 - plocha z pd (I2d - F5)							
		23.79		23,790					
		"DP19 - plocha z pd (I2b - F9)							
		21.96		21,960					
		"DP20 - plocha z pd (I2a - F1+F10)							
		37.16		37,160					
		"DP21 - plocha z pd (I2a - F6+F7)							
		37.46		37,460					
		"DP22 - plocha z pd (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		90.74		90,740					
1		ZEMNÉ PRÁCE				2 275,08		0	0
2		ZÁKLADY							
10	270351111	Osadenie puzdra na uchytenie zariadenia v pätke	kus	36,000	20,00	720,00		0	
		"DP17 - základ (I2c - F3)							
		2		2,000					
		"DP18 - základ (I2d - F5)							
		2		2,000					
		"DP19 - základ (I2b - F9)							
		2		2,000					
		"DP20 - základ (I2a - F1+F10)							
		8		8,000					
		"DP21 - základ (I2a - F6+F7)							
		14		14,000					
		"DP22 - základ (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		8		8,000					
11	275313621	Betón základových pätiiek prostý triedy C20/25	m3	7,542	95,00	716,49	2,212	16,682	
		"DP17 - základ (I2c - F3)							
		0.45*0.65*0.9*2		0,527					
		"DP18 - základ (I2d - F5)							
		0.45*0.65*0.9*2		0,527					
		"DP19 - základ (I2b - F9)							
		0.45*1.2*0.9*2		0,972					
		"DP20 - základ (I2a - F1+F10)							
		0.4*0.4*0.45*2+1.2*1.2*0.9+0.45*0.9*0.9*2		2,169					
		"DP21 - základ (I2a - F6+F7)							
		0.3*0.3*0.5*6+0.45*0.45*0.35*8		0,837					
		"DP22 - základ (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		((0.45*0.65*0.9*2)*2+((0.45*0.9*0.9*2)*2		2,511					
12	275356021	Debnenie základových pätiiek pre plochy rovinné zhotovenie	M2	21,000	12,50	262,50	0,011	0,235	
		"DP17 - základ (I2c - F3)							
		((0.45+0.65)*2*0.3*2		1,320					
		"DP18 - základ (I2d - F5)							
		((0.45+0.65)*2*0.3*2		1,320					
		"DP19 - základ (I2b - F9)							
		((0.45+1.2)*2*0.3*2		1,980					
		"DP20 - základ (I2a - F1+F10)							
		((0.4*4)*0.3*2+1.2*4*0.3+(0.45+0.9)*2*0.3*2		4,020					
		"DP21 - základ (I2a - F6+F7)							
		0.3*4*0.3*6+0.45*4*0.3*8		6,480					
		"DP22 - základ (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		((0.45+0.65)*2*0.3*2)*2+((0.45+0.9)*2*0.3*2)*2		5,880					
13	275356022	Debnenie základových pätiiek pre plochy rovinné odstránenie	M2	21,000	3,50	73,50		0	
		21		21,000					
2		ZÁKLADY				1 772,49		16,92	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
14	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	301,560	1,30	392,03	0,000	0,084	
		"DP17 - plocha z pd (I2c - F3)							
		26.21		26,210					
		"DP18 - plocha z pd (I2d - F5)							
		23.79		23,790					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 F - MOTORIK PARK

		"DP19 - plocha z pd (I2b - F9)							
		21.96		21,960					
		"DP20 - plocha z pd (I2a - F1+F10)							
		37.16		37,160					
		"DP21 - plocha z pd (I2a - F6+F7)							
		37.46		37,460					
		"DP22 - plocha z pd (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		90.74		90,740					
		"obvod DP17 - DP22							
		160.6*0.4		64,240					
15	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	331,716	1,50	497,57		0	232,546
		301.56*1.1		331,716					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				889,60		0,08	232,55
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
16	564772111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 250 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	237,320	9,00	2 135,88	0,601	142,639	
		"DP17 - plocha z pd (I2c - F3)							
		26.21		26,210					
		"DP18 - plocha z pd (I2d - F5)							
		23.79		23,790					
		"DP19 - plocha z pd (I2b - F9)							
		21.96		21,960					
		"DP20 - plocha z pd (I2a - F1+F10)							
		37.16		37,160					
		"DP21 - plocha z pd (I2a - F6+F7)							
		37.46		37,460					
		"DP22 - plocha z pd (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		90.74		90,740					
17	564811111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-22 mm hrúbky 50 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	237,320	5,00	1 186,60	0,098	23,305	
		"DP17 - plocha z pd (I2c - F3)							
		26.21		26,210					
		"DP18 - plocha z pd (I2d - F5)							
		23.79		23,790					
		"DP19 - plocha z pd (I2b - F9)							
		21.96		21,960					
		"DP20 - plocha z pd (I2a - F1+F10)							
		37.16		37,160					
		"DP21 - plocha z pd (I2a - F6+F7)							
		37.46		37,460					
		"DP22 - plocha z pd (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		90.74		90,740					
18	MI0002_1	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO S40E10 - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + SBR GRANULÁT hr. 80 mm (systémové prevedenie), MARO, EUROGOMA	m2	26,210	135,00	3 538,35	0,080	2,097	
		"DP17 - plocha z pd (I2c - F3)							
		26.21		26,210					
19	MI0002_2	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + GUMOASFALT hr. 30 mm (systémové prevedenie) MARO EUROGOMA	m2	165,360	120,00	19 843,20	0,050	8,268	
		"DP20 - plocha z pd (I2a - F1+F10)							
		37.16		37,160					
		"DP21 - plocha z pd (I2a - F6+F7)							
		37.46		37,460					
		"DP22 - plocha z pd (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		90.74		90,740					
20	MI0002_3	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + SBR GRANULÁT hr. 100 mm (systémové prevedenie) MARO, EUROGOMA	m2	23,790	145,00	3 449,55	0,150	3,569	
		"DP18 - plocha z pd (I2d - F5)							
		23.79		23,790					
21	MI0002_4	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + SBR GRANULÁT hr. 40 mm (systémové prevedenie), MARO, EUROGOMA	m2	21,960	133,00	2 920,68	0,080	1,757	
		"DP19 - plocha z pd (I2b - F9)							
		21.96		21,960					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				33 074,26		181,64	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
22	917712111_1	Osadenie systémového záhradného plastového obrubníka typ ako PRODOMOS line SB 100 dl=1000 mm - kotvením na trne do podkladu	m	160,600	3,50	562,10	0,001	0,161	
		"DP17 - obvod z pd (I2c - F3)							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 F - MOTORIK PARK

		19.81		19,810				
		"DP18 - obvod z pd (l2d - F5)						
		20.07		20,070				
		"DP19 - obvod z pd (l2b - F9)						
		17.42		17,420				
		"DP20 - obvod z pd (l2a - F1+F10)						
		25.59		25,590				
		"DP21 - obvod z pd (l2a - F6+F7)						
		27.7		27,700				
		"DP22 - obvod z pd (l2a - F2+F4+F8+F11)						
		50.01		50,010				
		"Medzisúččet						
				160,600				
23	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	3,000	95,00	285,00	2,201	6,603
		"na zaistenie						
		3		3,000				
24	T00010T01	Ostatné náklady - vytýčenie stavby	hod	24,000	15,00	360,00		0
		24		24,000				
25	P - MP1022	F1 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Pilars Of Hercules M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD , HAGS	ks	1,000	3 350,00	3 350,00	0,080	0,08
		"F1						
		1		1,000				
26	P - MP1023	F2 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Amazon Basin M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD HAGS	ks	1,000	7 450,00	7 450,00	0,120	0,12
		"F2						
		1		1,000				
27	P - MP1024	F3 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Chedar George M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD , HAGS	ks	1,000	5 589,00	5 589,00	0,115	0,115
		"F3						
		1		1,000				
28	P - MP1025	F4 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Everglades M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD , HAGS	ks	1,000	5 695,00	5 695,00	0,110	0,11
		"F4						
		1		1,000				
29	P - MP1026	F5 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Angel Cascade M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD , HAGS	ks	1,000	6 585,00	6 585,00	0,150	0,15
		"F5						
		1		1,000				
30	P - MP1027	F6 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Megalan Straits M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD , HAGS	ks	1,000	2 450,00	2 450,00	0,180	0,18
		"F6						
		1		1,000				
31	P - MP1028	F7 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Giants Causeway M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD , HAGS	ks	1,000	3 590,00	3 590,00	0,120	0,12
		"F7						
		1		1,000				
32	P - MP1029	F8 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Offas Dyke M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD , HAGS	ks	1,000	4 980,00	4 980,00	0,105	0,105
		"F8						
		1		1,000				
33	P - MP1030	F9 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Gaping Ghyll M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD , HAGS	ks	1,000	8 150,00	8 150,00	0,130	0,13
		"F9						
		1		1,000				
34	P - MP1031	F10 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Kakum Canopy Walk. M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD , HAGS	ks	1,000	7 250,00	7 250,00	0,160	0,16
		"F10						
		1		1,000				
35	P - MP1032	F11 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Okavango Swap. M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD , HAGS	ks	1,000	4 985,00	4 985,00	0,100	0,1
		"F11						
		1		1,000				
36	5838030300_2	Obrubník neviditeľný plastový záhradný typ ako PRODOMOS line SB 60, v=60 mm dl.=1000 mm vrátane príslušenstva (kotviace oceľové klince dl= 300mm - 10ks/m), PRODOMOS	m	122,000	6,50	793,00	0,001	0,146
		"DP19 - obvod z pd (l2b - F9)						
		17.42*1.01		17,594				
		"DP20 - obvod z pd (l2a - F1+F10)						
		25.59*1.01		25,846				
		"DP21 - obvod z pd (l2a - F6+F7)						
		27.7*1.01		27,977				
		"DP22 - obvod z pd (l2a - F2+F4+F8+F11)						
		50.01*1.01		50,510				
		"dorovnanie						

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 F - MOTORIK PARK

		122-121.927		0,073					
37	5838030300_1	Obrubník neviditeľný plastový záhradný typ ako PRODOMOS line 100, v=100 mm dl.=1000 mm vrátane príslušenstva (kotviace oceľové klince dl= 300mm - 10ks/m), PRODOMOS	m	41,000	7,50	307,50	0,002	0,061	
		"DP17 - obvod z pd (l2c - F3)							
		19.81*1.01		20,008					
		"DP18 - obvod z pd (l2d - F5)							
		20.07*1.01		20,271					
		"dorovnanie							
		41-40.279		0,721					
9		OSTATNÉ PRÁCE				62 381,60		8,34	0
99		PRESUNY HMÔT							
38	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	206,977	2,00	413,95		0	
99		PRESUNY HMÔT				413,95		0,000	0
		Práce HSV				100 806,98		206,980	232,55
		Celkom v EUR				100 806,98		206,980	232,55

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY

Miesto: BARDEJOV

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	56 994,99	21 909,72	56 994,99	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			56 994,99	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	56 994,99
				DPH 20% z	56 994,99
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	68 393,99

Odberateľ

Dodávateľ

Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585

Strana 60 z 104

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel			Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)		
Práce HSV									
ZEMNÉ PRÁCE			55 221,57	21 189,72	55 221,57	8,9700	0,0000		
OSTATNÉ PRÁCE			1 224,00	720,00	1 224,00	11,9100	0,0000		
PRESUNY HMÔT			549,42	0,00	549,42	0,0000	0,0000		
Práce HSV			56 994,99	21 909,72	56 994,99	20,8800	0,0000		
Celkom v EUR			56 994,99	21 909,72	56 994,99	20,8800	0,0000		

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	181301111	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 100 m - revitalizovaná plocha trávnik - hr. cca 50 mm	m2	2 422,000	0,40	968,80		0	
2	181301312	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr. do 150 mm	m2	3 756,000	0,45	1 690,20		0	
3	182301132	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr.nad 100 do 150 mm	m2	4 013,000	0,50	2 006,50		0	
4	112101111	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm	ks	2,000	12,00	24,00		0	
5	112101222	Vyrúbanie stromu ihl. na svahu do 1:5 priemer kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	1,000	12,00	12,00		0	
6	112201111	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 200 mm	ks	2,000	18,00	36,00		0	
7	112201112	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 200 do 300 mm	ks	1,000	19,00	19,00		0	
8	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	3 756,000	0,45	1 690,20		0	
9	180402112	Založenie trávnik parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	4 013,000	0,48	1 926,24		0	
10	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	140,000	2,00	280,00		0	
11	183101221	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0, 40 do 1,00 m3	ks	84,000	30,00	2 520,00		0	
12	183205111	Založenie záhonu na rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	102,500	0,60	61,50		0	
13	183403114	Obrobenie pôdy rotavátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 756,000	0,10	375,60		0	
14	183403115	Obrobenie pôdy rotavátorovaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	4 013,000	0,20	802,60		0	
15	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	7 512,000	0,20	1 502,40		0	
16	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5 - 2x	m2	7 512,000	0,15	1 126,80		0	
17	183403253	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	4 013,000	0,20	802,60		0	
18	183403261	Obrobenie pôdy valcováním na svahu nad 1:5 do 1:2 - 2x	m2	8 026,000	0,20	1 605,20		0	
19	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	140,000	11,00	1 540,00		0	
20	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	64,000	12,00	768,00		0	
21	184102115	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm-presadzované dreviny	ks	20,000	18,00	360,00		0	
22	184202112	Zakotvenie dreviny troma kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	84,000	12,00	1 008,00	0,000	0,04	
23	184501111	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v jednej vrstve v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	32,000	3,50	112,00	0,000	0,005	
24	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	84,000	2,80	235,20		0	
25	184801131	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	102,500	1,70	174,25		0	
26	184802111	Chemické odbúranie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom na široko - mimo revitalizovaného trávnik	m2	3 567,000	0,10	356,70		0	
27	184802211	Chemické odbúranie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 postrekom na široko	m2	4 013,000	0,15	601,95		0	
28	184807111	Ochrana stromu debnením pred poškodením stavebnou činnosťou zhotovenie	m2	90,000	10,00	900,00	0,009	0,846	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY

29	184807112	Ochrana stromu pred poškodením stavebnou činnosťou odstránenie	m2	90,000	5,00	450,00		0
30	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	195,449	3,00	586,35		0
31	185802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,152	200,00	30,40		0
32	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	37,100	24,00	890,40		0
33	183405312	Prevzdušnenie trávnik s pieskovaním	ha	0,242	2 500,00	605,00	33,400	8,083
34	183406214	Prerezanie trávnik s prísevom trávneho semena - 2x	ha	0,484	1 000,00	484,00		0
35	185803411	Vyhrabanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5-plocha revitalizovaného trávnik	m2	2 422,000	0,35	847,70		0
36	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivu nad 20 m2 - vid'. TS, v cene je azpočítané aj zalievanie trávneho koberca po ujetie	m3	37,100	4,00	148,40		0
37	162306111	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia ale so zložením zúrod. zeminy nad 100 do 500 m - ornica na spätné zahumusovanie zo zemníka	m3	1 286,450	1,50	1 929,68		0
38	167103101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hromád zeminy schopnej zúrodnenia	m3	1 286,450	0,75	964,84		0
39	111151221	Kosenie parkového trávnik od 1000 do 10 000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, v rovine alebo na svahu do 1:5-plocha revitalizovaného trávnik	m2	2 422,000	0,30	726,60		0
40	111251114	Drvenie drevnej hmoty, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením	m3	5,000	130,00	650,00		0
41	PC05	Vyzdvihnutie drviny na presad. s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm a presun na novú lokalitu	ks	20,000	55,00	1 100,00		0
42	PC06	Hnojivo NPK (2 kg na 100 m2) alebo tomu podobný ekvivalent + 1% stratné -novozaložené plochy trávnik	kg	76,558	8,50	650,74		0
43	PC07	Použitie hnojív (hydroabsorbenty + hnojivá a rastové prekurzory + mikorhízne huby) do výsadbového substrátu (premiešanie)- stromy	m2	84,000	5,50	462,00		0
44	026PC01	Trávne osivo - universal profi, kombinovaná zmes zloženie vď. TS, bal 25 kg + stratné 1%	bal	12,814	165,00	2 114,31		0
45	052PC03	Koly ku stromom špicaté 250/5,0	ks	252,000	3,90	982,80		0
46	052PC04	Kôl spájací pologuľatý p.6cm-v.250cm - 1 spoj hore , 2 x spoj pri baze kmena , dl. cca 0,5m (2 ks na jeden strom)	ks	162,000	1,80	291,60		0
47	055PC02	Mulčovacia kôra borovicová 30 až 80 70 L,typu Florimo alebo kvalitatívne adekvátnej náhrady (1m21,5 ks-70L)+stratné 4% - vid'. TS , Florimo	bal	224,951	11,00	2 474,46		0
48	082110000300	Voda na zalievanie rastlín	m3	37,100	1,00	37,10		0
49	103PC11	Substrát pri výsadbe stromov (ornica 65%, záhradnícky substrát 30%, riečny piesok 5%) vid'. TS + dovoz , AGRO	m3	25,200	25,00	630,00		0
50	251PC09	Hydroabsorbenty + hnojivá a rastové prekurzory (typu TERRACOTEM alebo kvalitatívne adekvátnej náhrady), bal-10kg - (stromy, 1,5 kg na m3 substrátu) TERRACOTEM	bal	2,520	150,00	378,00		0
51	251PC10	Mykorhízne huby v prípravku typu SYMBIVIT ® alebo kvalitatívne adekvátnej náhrady, bal-120g (stromy), bal 750 g	bal	13,440	9,00	120,96		0
52	252340000100	Postrekový prípravok - ekologický (bez glyfosátu) - na ničenie burín, 1 balenie	l	2,274	18,00	40,93		0
53	708360000100	Textília jutová - pásy 15cm -25m	bal	10,080	11,00	110,88		0
54	708PC08	Kotviaca páska k stromom PP š-20mm - d-50 m	m	2,520	9,00	22,68		0
55	bjsu1001	Acer tataricum Hot Wings - javor tatársky ,bal 15/16, km.2,5	ks	7,000	220,00	1 540,00		0
56	bjsu1002	Acer campestre Elsrijk - javor poľný,bal 15/16, km.2,5	ks	16,000	220,00	3 520,00		0
57	bjsu1003	Acer rubrum Red Sunset - javor červený, bal 15/16, km.2,5	ks	1,000	220,00	220,00		0
58	bjsu1004	Malus baccata Street Parade - jablň malvičkatá, bal 13/14, km.1,8-2,2	ks	5,000	185,00	925,00		0
59	bjsu1005	Quercus robur - dub letný, bal 15/16, km.2,5	ks	10,000	185,00	1 850,00		0
60	bjsu1006	Tilia cordata Winter Orange - lipa malolistá, bal 15/16, km.2,5	ks	11,000	175,00	1 925,00		0
61	bjsu1007	Tilia platyphyllos Fastigiata -clipa veľkolistá, bal 15/16, km.2,6	ks	11,000	175,00	1 925,00		0
62	bjsu1009	Pinus nigra Pyramidalis - borovica čierna, bal 175/200	ks	3,000	169,00	507,00		0
63	bjsu1011	Deutzia scabra Plena - trojpek drsný, Co3L 50/60	ks	41,000	12,00	492,00		0
64	bjsu1012	Deutzia gracilis - trojpek nežný, Co3L 40/50	ks	17,000	12,00	204,00		0

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY

65	bjsu1013	Spiraea cinerea Grefsheim - tavorník popolavý, Co3L 40/50	ks	24,000	11,00	264,00		0	
66	bjsu1014	Spiraea x vanhouttei - tavorník van Houtteho Co3L 50/60	ks	34,000	11,00	374,00		0	
67	bjsu1015	Swida sanguinea / Cornus s. /svib krvavý , Co2L 60/80	ks	24,000	10,00	240,00		0	
1	ZEMNÉ PRÁCE					55 221,57		8,97	0
9	OSTATNÉ PRÁCE								
68	916531111	Osadenie záhonového obrubníka	m	144,000	3,50	504,00	0,083	11,909	
69	592PC13	Záhonová lišta 100*4,5cm , upevňovacie klince do záhonovej lišty oceľové (3ks-bm), 20 cm	ks	144,000	5,00	720,00		0	
9	OSTATNÉ PRÁCE					1 224,00		11,91	0
99	PRESUNY HMÔT								
70	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	274,712	2,00	549,42		0	
99	PRESUNY HMÔT					549,42		0,000	0
	Práce HSV					56 994,99		20,880	0
	Celkom v EUR					56 994,99		20,880	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 05 - FONTÁNA

Miesto: BARDEJOV

Časť: FONTÁNA - ASR+STATIKA

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	74 793,63	34 430,10	74 793,63	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			74 793,63	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	74 793,63
				DPH 20% z	74 793,63
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	89 752,36

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 05 - FONTÁNA

Časť: FONTÁNA - ASR+STATIKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	1 950,97	0,00	1 950,97	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	24 349,33	588,00	24 349,33	114,6100	0,0000			
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	37 227,70	33 677,70	37 227,70	21,4200	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	7 030,13	164,40	7 030,13	21,5900	0,0000			
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	3 599,67	0,00	3 599,67	54,3200	0,0000			
PRESUNY HMÔT	635,83	0,00	635,83	0,0000	0,0000			
Práce HSV	74 793,63	34 430,10	74 793,63	211,9400	0,0000			
Celkom v EUR	74 793,63	34 430,10	74 793,63	211,9400	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 05 - FONTÁNA

Časť: FONTÁNA - ASR+STATIKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	80,725	3,50	282,54		0	
		"plocha dna z pc							
		244.62*0.3*1.1		80,725					
2	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	24,217	2,00	48,43		0	
		"plocha dna z pc 30% z objemu							
		244.62*0.3*1.1*0.3		24,217					
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 50 m	M3	14,678	3,00	44,03		0	
		"zásyp okolo na a späť							
		7.339*2		14,678					
4	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	73,386	6,00	440,32		0	
		"z odkopu							
		80.725		80,725					
		"zásyp okolo							
		-7.339		- 7,339					
5	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	88,064	2,00	176,13		0	
		"z odkopu							
		80.725		80,725					
		"zásyp okolo							
		7.339		7,339					
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	80,725	0,75	60,54		0	
		"z odkopu							
		80.725		80,725					
7	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	117,418	5,00	587,09		0	
		"z odkopu							
		73.386*1.6		117,418					
8	174101001	Zásyp sypaninou zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektu do 100 m3	m3	7,339	15,00	110,08		0	
		"plocha dna z pc odkop							
		244.62*0.3*1.1		80,725					
		"- zastavaná plocha (zásyp okolo)							
		-244.62*0.3		- 73,386					
9	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	269,082	0,75	201,81		0	
		"plocha dna z pc							
		244.62*1.1		269,082					
1		ZEMNÉ PRÁCE				1 950,97		0	0
2		ZÁKLADY							
10	273321411_1	Betón základových dosiek železový triedy C25/30 VODOSTAVEBNÝ, vrátane konečnej povrchovej úpravy metličkovaním	m3	48,924	205,00	10 029,42	2,212	108,227	
		"plocha dna výkaz z pc							
		244.62*0.2		48,924					
11	273351217_1	Debnenie základových dosiek tradičné - zhotovenie v oblúku	m2	72,255	50,00	3 612,75	0,004	0,294	
		"vonkajšia hrana - obvod z pc							
		82.88*0.5		41,440					
		"vnútorná hrana - obvod z pc							
		61.63*0.5		30,815					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / FONTÁNA - ASR+STATIKA

12	273351218	Debnenie základových dosiek tradičné - odstránenie	m2	72,255	4,00	289,02		0	
		"vonkajšia hrana - obvod z pc							
		82.88*0.5		41,440					
		"vnútorná hrana - obvod z pc							
		61.63*0.5		30,815					
13	273361821	Výstuž základových dosiek oceľou triedy 10 505 /B500A/	t	0,388	1 995,00	774,94	1,020	0,396	
		"D - FONTÁNA							
		388.443/1000		0,388					
14	273362101	Výstuž základových dosiek zo zváraných sietí KARI	t	4,528	2 000,00	9 055,20	1,203	5,447	
		"D - FONTÁNA							
		4527.6/1000		4,528					
15	P - b-s103_2	Montáž a dodávka dištančného hada DISTA AVI 100 - 2m, DISTA AVI	m	490,000	1,20	588,00	0,001	0,245	
		"D - FONTÁNA							
		490		490,000					
2		ZÁKLADY				24 349,33		114,61	0
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
16	341122011_1	Montáž dielcov nosných stien s hmotnosťou do 1,5 t - žb prefabrikátov na lem fontány do flexibilného lepidla, vrátane vytmelenie spojov proti prenikaniu vody cez špáry	kus	71,000	50,00	3 550,00	0,069	4,927	
		"vonkajšia hrana -							
		41		41,000					
		"vnútorná hrana -							
		30		30,000					
17	P - MP1033	Dodávka atyp. prefabrikátu z vodost. betónu na lemy vonkajšej a vnútornej hrany fontány z vibrolisovaného betónu od výrobcu ako KLOCOK, vrátane dopravy - vid'. kladačák fontány v PD , KLOCOK	m3	6,873	4 900,00	33 677,70	2,400	16,495	
		"vonkajší lem - plocha z pc x hr.							
		27.65*0.15		4,148					
		"vnútorný lem - plocha z pc x hr.							
		18.17*0.15		2,726					
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				37 227,70		21,42	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
18	411321414	Stropy doskové zo železobetónu triedy C25/30 - VODOSTAVEBNÝ	m3	8,932	205,00	1 831,03	2,212	19,76	
		"D1							
		11.315*2.3*0.15		3,904					
		"D2							
		7.195*2.3*0.15		2,482					
		"D3							
		(10.117+4.642)/2*2.3*0.15		2,546					
19	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	53,367	25,00	1 334,17	0,004	0,234	
		"1.prechod plocha z pc							
		17.37*1.1		19,107					
		"2.prechod plocha z pc							
		10.11*1.1		11,121					
		"3.prechod plocha z pc							
		8.45*1.1		9,295					
		"D1 - OLEMOVANIE							
		(11.315+2.3)*2*0.2		5,446					
		"D2 - OLEMOVANIE							
		(7.195+2.3)*2*0.2		3,798					
		"D3 - OLEMOVANIE							
		(10.117+4.642+2.3+5.94)*0.2		4,600					
20	411351102	Debnenie stropov doskových - odstránenie	m2	53,367	10,00	533,67		0	
		"1.prechod plocha z pc							
		17.37*1.1		19,107					
		"2.prechod plocha z pc							
		10.11*1.1		11,121					
		"3.prechod plocha z pc							
		8.45*1.1		9,295					
		"D1 - OLEMOVANIE							
		(11.315+2.3)*2*0.2		5,446					
		"D2 - OLEMOVANIE							
		(7.195+2.3)*2*0.2		3,798					
		"D3 - OLEMOVANIE							
		(10.117+4.642+2.3+5.94)*0.2		4,600					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / FONTÁNA - ASR+STATIKA

21	411354171	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kPa - zhotovenie	m2	39,523	9,00	355,71	0,002	0,09	
		"1.prechod plocha z pc							
		17.37*1.1		19,107					
		"2.prechod plocha z pc							
		10.11*1.1		11,121					
		"3.prechod plocha z pc							
		8.45*1.1		9,295					
22	411354172	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kPa - odstránenie	m2	39,523	9,00	355,71		0	
		"1.prechod plocha z pc							
		17.37*1.1		19,107					
		"2.prechod plocha z pc							
		10.11*1.1		11,121					
		"3.prechod plocha z pc							
		8.45*1.1		9,295					
23	411361821	Výstuž stropov oceľou triedy 10 505 /B500A/	t	0,226	1 995,00	450,36	1,017	0,23	
		"D1							
		84.846/1000		0,085					
		"D2							
		67.624/1000		0,068					
		"D3							
		73.273/1000		0,073					
24	411362021	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI	t	1,003	2 000,00	2 005,08	1,203	1,206	
		"D1							
		485.1/1000		0,485					
		"D2							
		291.06/1000		0,291					
		"D3							
		226.38/1000		0,226					
25	P - b-s103_1	Montáž a dodávka dištančného hada DISTA AVI 50 - 2m, DISTA AVI	m	137,000	1,20	164,40	0,001	0,069	
		"D1							
		52		52,000					
		"D2							
		33		33,000					
		"D3							
		52		52,000					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				7 030,13		21,59	0
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
26	631313611	Mazanina z betónu prostého triedy C16/20 hrúbky 80-120 mm	m3	24,462	125,00	3 057,75	2,213	54,137	
		"podklad. betón - plocha dna výkaz z pc							
		244.62*0.1		24,462					
27	631351101_1	Zhotovenie debnenia stien, rýh a otvorov v podlahách - obľý tvar	m2	21,677	20,00	433,54	0,009	0,187	
		"vonkajšia hrana - obvod z pc							
		82.88*0.15		12,432					
		"vnútorná hrana - obvod z pc							
		61.63*0.15		9,245					
28	631351102	Odstránenie debnenia stien, rýh a otvorov v podlahách	m2	21,677	5,00	108,38		0	
		"vonkajšia hrana - obvod z pc							
		82.88*0.15		12,432					
		"vnútorná hrana - obvod z pc							
		61.63*0.15		9,245					
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				3 599,67		54,32	0
99		PRESUNY HMÔT							
29	998142251	Presun hmôt pre nádrže a zásobníky monolitické výšky do 25 m	t	211,944	3,00	635,83		0	
99		PRESUNY HMÔT				635,83		0,000	0
		Práce HSV				74 793,63		211,940	0
		Celkom v EUR				74 793,63		211,940	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 05 - FONTÁNA

Miesto: BARDEJOV

Časť: FONTÁNA - TECHMOLOGICKÁ ŠACHTA ASR+STATIKA

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV	43 740,08	3 013,60	43 740,08	Ostatné náklady	0,00	
PSV	2 617,99	186,00	2 617,99	Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
VRN						
Spolu			46 358,07	Spolu	0,00	
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00	
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00	
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00	
				Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH	46 358,07	
				DPH 20% z	46 358,07	9271,61
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		55 629,68

Odberateľ

Dodávateľ

Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585

Strana 70 z 104

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV
Objekt SO 05 - FONTÁNA
Časť: FONTÁNA - TECHMOLOGICKÁ ŠACHTA ASR+STATIKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	11 000,88	0,00	11 000,88	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	5 581,79	105,60	5 581,79	39,5100	0,0000			
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	9 536,01	0,00	9 536,01	33,2200	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	6 724,03	84,00	6 724,03	20,6300	0,0000			
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	2 478,01	0,00	2 478,01	15,1600	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY	786,00	750,00	786,00	0,1300	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	7 306,80	2 074,00	7 306,80	0,1900	0,1400			
PRESUNY HMÔT	326,56	0,00	326,56	0,0000	0,0000			
Práce HSV	43 740,08	3 013,60	43 740,08	108,8500	0,1400			
Práce PSV								
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI	1 270,15	186,00	1 270,15	0,3100	0,0000			
NÁTERY	1 347,84	0,00	1 347,84	0,0000	0,0000			
Práce PSV	2 617,99	186,00	2 617,99	0,3100	0,0000			
Celkom v EUR	46 358,07	3 199,60	46 358,07	109,1600	0,1400			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 05 - FONTÁNA

Časť: FONTÁNA - TECHMOLOGICKÁ ŠACHTA ASR+STATIKA

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	271,252	15,00	4 068,78		0	
		"jama							
		12.5*6.4*(3.5+3.15)/2+1*1*0.5+5.4*4.4*0.2		271,252					
2	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	81,376	35,00	2 848,15		0	
		"jama 30% z objemu							
		271.252*0.3		81,376					
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 50 m	M3	287,844	2,50	719,61		0	
		"výkop + zásyp							
		143.922*2		287,844					
4	162701155	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.5-7 do 10000 m	m3	127,330	5,50	700,32		0	
		"výkop							
		271.252		271,252					
		"zásyp							
		-143.922		- 143,922					
5	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	361,164	2,00	722,33		0	
		"jama							
		240.5		240,500					
		"zásyp							
		120.664		120,664					
6	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	271,252	0,75	203,44		0	
		"jama							
		271.252		271,252					
7	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	203,728	5,00	1 018,64		0	
		"výkop							
		271.252*1.6		434,003					
		"zásyp							
		-143.922*1.6		- 230,275					
8	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	143,922	5,00	719,61		0	
		"výkop							
		271.252		271,252					
		"šachta žb konštrukcia							
		-(10.1*4.4*2.85+1*1*0.5+4.4*0.2*0.2)		- 127,330					
1		ZEMNÉ PRÁCE				11 000,88		0	0
2		ZÁKLADY							
9	271571111	Vankúše zhutnené pod zákl.dosku zo štrkopiesku	m3	5,250	26,00	136,50	2,066	10,849	
		"jama pod podklad. betón							
		10.5*5*0.1		5,250					
10	273321411	Betón základových dosiek železový triedy C25/30 - VODOSTAVENBÝ	m3	12,316	205,00	2 524,70	2,212	27,244	
		"zd							
		0.7*1.2*0.25+0.95*1.75*0.25+1*1*0.25+(0.6+1)*2*0.3*0.25+4.4*0.3*0.25		12,046					
		"dobetonávka v zd							
		0.9*1.2*0.25		0,270					
11	273351217	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	18,140	11,00	199,54	0,004	0,074	
		"zd							

		(10.1+4.4)*2*0.3+0.6*0.5*4+(0.7+1.2)*2*0.3+1*4*0.3+(1.7+0.95*2)*0.3+4*1*0.5+4.4*0.3*2+0.3*0.3*2		18,140					
12	273351218	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	18,140	2,50	45,35		0	
		"zd							
		18.14		18,140					
13	273361821	Výstuž základových dosiek oceľou triedy 10 505 /B500A/	t	1,288	1 995,00	2 570,10	1,020	1,314	
		"statika výkaz - dno TŠ							
		1288.269/1000		1,288					
14	P - b-s103_1	Montáž a dodávka dištančného hada v=150 mm - 2m, typ ako AVI 150, DISTA AVI	m	88,000	1,20	105,60	0,000	0,031	
		"statika výkaz - dno TŠ							
		88		88,000					
2		ZÁKLADY				5 581,79		39,51	0
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
15	341321410	Steny nosné zo železobetónu trieda C25/30 bez výstuže - vodostavebný	m3	14,102	205,00	2 890,91	2,212	31,196	
		"steny - obvodové							
		5.4*2.2*0.2*2+4.7*2*0.2*2+4*2*0.2+4*2.2*0.2		11,872					
		"stena - vnútorná							
		4*2*0.2		1,600					
		"nadstavec							
		(1.2+0.9)*2*0.5*0.15*2		0,630					
16	341351105	Debnenie nosných stien dvojstranné zhotovenie	m2	160,940	19,00	3 057,86	0,002	0,348	
		"steny - obvodové							
		5.4*2.5*2*2+4.7*2.2*2*2+4*2.2*2+4*2.5*2		132,960					
		"stena - vnútorná							
		4*2.2*2		17,600					
		"prestupy							
		(0.25+0.25)*2*0.2*4		0,800					
		0.15*4*0.2*1		0,120					
		(0.75+0.25)*2*0.2*1		0,400					
		(0.55+0.25)*2*0.2*1		0,320					
		(0.15+0.1)*2*0.2		0,100					
		0.1*4*0.2*3		0,240					
		"nadstavec							
		(1.2+0.9)*2*0.5*2*2		8,400					
17	341351106	Debnenie nosných stien dvojstranné odstránenie	m2	160,940	2,50	402,35		0	
		"steny - obvodové							
		5.4*2.5*2*2+4.7*2.2*2*2+4*2.2*2+4*2.5*2		132,960					
		"stena - vnútorná							
		4*2.2*2		17,600					
		"prestupy							
		(0.25+0.25)*2*0.2*4		0,800					
		0.15*4*0.2*1		0,120					
		(0.75+0.25)*2*0.2*1		0,400					
		(0.55+0.25)*2*0.2*1		0,320					
		(0.15+0.1)*2*0.2		0,100					
		0.1*4*0.2*3		0,240					
		"nadstavec							
		(1.2+0.9)*2*0.5*2*2		8,400					
18	341361821	Výstuž stien z ocele triedy 10 505 /B500A/	t	1,294	1 995,00	2 580,73	1,016	1,314	
		"statika výkaz - steny TŠ							
		1293.6/1000		1,294					
19	341362021	Výstuž stien zo zváraných KARI sietí	t	0,302	2 000,00	604,16	1,203	0,363	
		"statika výkaz - STENY TŠ							
		302.081/1000		0,302					
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				9 536,01		33,22	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
20	411321414	Stropy doskové zo železobetónu triedy C25/30 - vodostavebný	m3	8,564	205,00	1 755,62	2,212	18,946	
		"STROP							
		10.1*4.4*0.2-(0.9*0.9*2)*0.2		8,564					
21	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	53,940	24,50	1 321,53	0,003	0,162	
		"STROP							
		4.5*4*5*4+(10.1+4.4)*2*0.5+(0.9*4*0.2*2)		53,940					

22	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	53,940	4,20	226,55		0	
		"STROP							
		4.5*4+5*4+(10.1+4.4)*2*0.5+(0.9*4*0.2*2)		53,940					
23	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	38,000	9,00	342,00	0,004	0,148	
		"STROP							
		4.5*4+5*4		38,000					
24	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	38,000	9,00	342,00		0	
		"STROP							
		4.5*4+5*4		38,000					
25	411361821	Výstuž stropov oceľou triedy 10 505 /B500A/	t	1,329	1 995,00	2 652,33	1,017	1,352	
		"statika výkaz - strop TŠ							
		1329.489/1000		1,329					
26	P - b-s103	Montáž a dodávka dištančného hada v=90 mm - 2m, typ ako DISTA AVI 90	m	70,000	1,20	84,00	0,000	0,025	
		"statika výkaz - strop TŠ							
		70		70,000					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				6 724,03		20,63	0
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
27	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	5,015	145,00	727,18	2,213	11,099	
		"podkladný betón							
		10.3*4.6*0.1+4.6*0.2*0.1+4.6*0.1*0.1-0.9*0.9*0.1+1*1*0.1+4*0.3*0.1		5,015					
28	631319163	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	m3	5,015	3,00	15,05	0,020	0,1	
		5.015		5,015					
29	631351101	Zhotovenie debnenia stien, rýh a otvorov v podlahách	m2	8,340	105,00	875,70	0,009	0,072	
		"podkladný betón							
		(10.3+4.6)*2*0.15+4.6*0.3+4.6*0.15+1*4*0.15+4*1*0.3		8,340					
30	631351102	Odstránenie debnenia stien, rýh a otvorov v podlahách	m2	8,340	12,00	100,08		0	
		"podkladný betón							
		(10.3+4.6)*2*0.15+4.6*0.3+4.6*0.15+1*4*0.15+4*1*0.3		8,340					
31	632450469	Spádový poter, spádová vrstva v technol. šachte, ozn. 080, hr. 50 mm	m2	38,000	20,00	760,00	0,102	3,89	
		"dno šachty 1							
		4.5*4		18,000					
		"dno šachty 2							
		5*4		20,000					
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				2 478,01		15,16	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
32	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	kus	2,000	18,00	36,00	0,007	0,014	
		2		2,000					
33	5524214200	Poklop kovový šachtový vodotesný nerezový s odveraním, vrátane 900x900 mm - vid.PD ,BUILDEX	kus	2,000	375,00	750,00	0,060	0,12	
		2		2,000					
8		POTRUBNÉ ROZVODY				786,00		0,13	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
34	971046006	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stien betónových, obkladov	cm	40,000	1,00	40,00	0,000	0	0,003
		2*20		40,000					
35	971046007	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stien betónových, obkladov	cm	520,000	1,10	572,00	0,000	0,005	0,057
		22*20+4*20		520,000					
36	971046009	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stien betónových, obkladov	cm	40,000	1,30	52,00	0,000	0	0,007
		2*20		40,000					
37	971046019	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stien betónových, obkladov	cm	80,000	2,50	200,00	0,000	0,002	0,070
		4*20		80,000					
38	952903112	Vyčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do3, 5 m čistiarň odpadových vôd, nádrží, kanálov	m2	38,000	1,60	60,80	0,000	0	
		4.5*4+5*4		38,000					
39	971058121	Zriadenie prestupu v konštrukciách z betónu železového s veľkosťou plochy do 0,4 m2 hĺbky do 0,5 m - systémové prevedenie	kus	12,000	359,00	4 308,00		0	
		"prestupy							

		3+1+1+1+1+1+3+1		12,000					
40	P - dr00030	Montáž a dodávka nerez. rebrika DL.=2600 mm, vrátane kotvenia a doplnkov - viď. PD, EKOFENCE	ks	2,000	250,00	500,00		0	
		2		2,000					
41	P - kam10003	M+D nerezového potrubia s ukonč. hlavicoú d=100 mm, dl.=1000 mm, vrátane osadenia a ošetrenia proti prestupu vody, na odvetranie technol. šachty - viď. popis PD	ks	2,000	350,00	700,00		0	
		"OP							
		2		2,000					
42	226-1	Montáž a dodávka bitumenový tesniaci pás obojstr., typ ako TEBAU TPOK160, TEBAU	M	92,000	9,50	874,00	0,002	0,184	
		"dno							
		4*1.2+(10.1+4.4)*2+4.6+(1.5+0.95)*2*2		48,200					
		"strop							
		(10.1+4.4)*2		29,000					
		"steny							
		2.2*2+0.8		5,200					
		"nádštavec							
		(1.2+1.2)*2*2		9,600					
9		OSTATNÉ PRÁCE				7 306,80		0,19	0,14
99		PRESUNY HMŔT							
43	998142251	Presun hmŔt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	108,853	3,00	326,56		0	
99		PRESUNY HMŔT				326,56		0	0
		Práce HSV				43 740,08		108,850	0,14
		Práce PSV							
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI							
44	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na vodorovnej ploche penetračným náterom za studena	m2	74,828	0,50	37,41		0	
		"steny TŠ - vonkajš.							
		(10.1+4.1)*2*2.45+(5.4+4.1+5.4)*0.25+(0.9*0.9)*2*0.47*2		74,828					
45	711111211	SCHOMBURG Izolácia vodorovná protiradónová proti zemnej vlhkosti stierkou COMBIFLEX-C2 na betón, vrátane penetrácie	m2	42,820	16,00	685,12	0,004	0,18	
		"STROP TECHNOL.ŠACHTY							
		10.1*4.4-0.9*0.9*2		42,820					
46	711111221	SCHOMBURG Izolácia zvislá protiradónová proti zemnej vlhkosti stierkou COMBIFLEX-C2 na betón, vrátane penetrácie	m2	19,012	16,00	304,19	0,004	0,08	
		"lem dosky s prekrytím prac. špáry							
		(10.1+4.4)*2*0.5		14,500					
		"nádštavec							
		(1.2*4)*0.47*2		4,512					
47	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na zvislej ploche penetračným náterom za studena	m2	39,790	0,35	13,93		0	
		"strop TŠ - vonk.							
		10.1*4.1-0.9*0.9*2		39,790					
48	998711201	Presun hmŔt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,900	15,00	43,50		0	
49	245040120123	Penetračný náter klasický typ ako ICOPAL PRIMER CLASSIC, BAL: 9 kg, ICOPAL PRIMER CLASSIC	KUS	6,000	31,00	186,00	0,009	0,054	
		6		6,000					
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI				1 270,15		0,31	0
783		NÁTERY							
50	783812100_1	Náter stien a dna nádrže dvojnásobný farbou typ ako ETERNAL NA BAZÉNY vrátane penetrácie	m2	112,320	12,00	1 347,84		0	
		"dno							
		4.5*4+5*4+0.6*4*0.3		38,720					
		"steny							
		(4.5+4)*2*2+(5+4)*2*2.2		73,600					
783		NÁTERY				1 347,84		0,000	0
		Práce PSV				2 617,99		0,310	0
		Celkom v EUR				46 358,07		109,160	0,14

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 05 - FONTÁNA

Miesto: BARDEJOV

Časť: FONTÁNA - TECHNOLÓGIA

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	3 852,81	832,19	3 852,81	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT	95 712,70	0,00	95 712,70	HZS	0,00
VRN					
Spolu			99 565,51	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	99 565,51
				DPH 20% z	19913,1
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	119 478,61

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov
Dodávateľ:

Spracoval:
Ks:
Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV
Objekt SO 05 - FONTÁNA
Časť: FONTÁNA - TECHNOLÓGIA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	3 346,20	832,19	3 346,20	55,4800	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	287,67	0,00	287,67	17,5000	0,0000			
PRESUNY HMÔT	218,94	0,00	218,94	0,0000	0,0000			
Práce HSV	3 852,81	832,19	3 852,81	72,9800	0,0000			
Montážne práce								
M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL, KOMPRESOROV A VODOHOS	95 712,70	0,00	95 712,70	0,0000	0,0000			
Montážne práce	95 712,70	0,00	95 712,70	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	99 565,51	832,19	99 565,51	72,9800	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 05 - FONTÁNA

Časť: FONTÁNA - TECHNOLÓGIA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	132201101	Hĺbenie rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	5,550	25,00	138,75		0	
		"výkop pre odtok a vpusť z fontány - plocha z pc x hĺbka							
		4*0.9		3,600					
		"výkop pre potrubia výtaku na výstreky fontány - plocha z pc x hĺbka							
		3.25*0.6		1,950					
2	132201109	Príplatok za lepivosť horniny pri hĺbení rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3	m3	1,665	2,00	3,33		0	
		"30% z objemu							
		5.55*0.3		1,665					
3	132201201	Hĺbenie rýh o šírke od 0,6 m do 2 m v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	45,906	22,00	1 009,93		0	
		"výkop pre potrubia výtaku na výstreky fontány - plocha z pc x hĺbka							
		76.51*0.6		45,906					
4	132201209	Príplatok za lepivosť horniny v hornine triedy 3 pri hĺbení rýh šírka od 0,6 do 2 m	m3	13,772	2,00	27,54		0	
		"30% z objemu							
		45.906*0.3		13,772					
5	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 50 m	M3	20,722	5,50	113,97		0	
		"z výkopu a zásypu = výkop-(obsyp+lôžko)*2							
		(51.456-(30.822+10.273))*2		20,722					
6	162701155	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.5-7 do 10000 m	m3	41,095	6,50	267,12		0	
		"výkop							
		(5.55+45.906)		51,456					
		"zásyp = výkop-(obsyp+lôžko)							
		-(51.456-(30.822+10.273))		- 10,361					
7	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	61,817	2,00	123,63		0	
		"z výkopov							
		5.55+45.906		51,456					
		"zásyp = výkop-(obsyp+lôžko)							
		51.456-(30.822+10.273)		10,361					
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	61,817	0,75	46,36		0	
		"z výkopov							
		5.55+45.906		51,456					
		"zásyp = výkop-(obsyp+lôžko)							
		51.456-(30.822+10.273)		10,361					
9	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	65,752	5,00	328,76		0	
		"(obsyp+lôžko)							
		(30.822+10.273)*1.6		65,752					
10	175101100	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín triedy 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	30,822	12,00	369,86		0	
		"potrubie pre odtok a vpusť z fontány - plocha z pc x hr.							
		4*0.3		1,200					
		" pre potrubia výtaku na výstreky fontány - plocha z pc x hr.							
		3.25*0.3		0,975					
		" pre potrubia výtaku na výstreky fontány - plocha z pc x hr.							
		76.51*0.3		22,953					
		" pre potrubia okolo technologickej šachty - plocha z pc x hr.							
		18.98*0.3		5,694					
11	181201112	Úprava pláne na násypoch v hornine triedy 1 až 4 so zhutnením	m2	113,014	0,75	84,76		0	
		"potrubie pre odtok a vpusť z fontány - plocha z pc							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / FONTÁNA - TECHNOLÓGIA

		4*1.1		4,400					
		" pre potrubia výtlačku na výstreky fontány - plocha z pc							
		3.25*1.1		3,575					
		" pre potrubia výtlačku na výstreky fontány - plocha z pc							
		76.51*1.1		84,161					
		" pre potrubia okolo technologickej šachty - plocha z pc							
		18.98*1.1		20,878					
12	5833117000	Piesok zásypový fr.0-2 mm	t	55,480	15,00	832,19	1,000	55,48	
		"výkaz obsypu							
		30.822*1.8		55,480					
1		ZEMNÉ PRÁCE				3 346,20		55,48	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
13	451541111_2	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope zo zásypového piesku fr. 0-2 mm	m3	10,274	28,00	287,67	1,703	17,501	
		"potrubie pre odtok a vpusť z fontány - plocha z pc x hĺbka							
		4*0.1		0,400					
		" pre potrubia výtlačku na výstreky fontány - plocha z pc x hĺbka							
		3.25*0.1		0,325					
		" pre potrubia výtlačku na výstreky fontány - plocha z pc x hĺbka							
		76.51*0.1		7,651					
		" pre potrubia okolo technologickej šachty - plocha z pc x hĺbka							
		18.98*0.1		1,898					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				287,67		17,5	0
99		PRESUNY HMÔT							
14	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr hĺbené plastových a sklolaminátových v otvorenom výkope	t	72,980	3,00	218,94		0	
99		PRESUNY HMÔT				218,94		0	0
		Práce HSV				3 852,81		72,980	0
		Montážne práce							
935		M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL, KOMPRESOROV A VODOHOSPODÁR							
15	BJFONT1001	511 1362 Filter O750mm - ks	ks	1,000	1 600,00	1 600,00		0	
16	BJFONT1002	511 2896 Automatický ventil BESGO 63/230 ks, BESGO	ks	1,000	1 567,00	1 567,00		0	
17	BJFONT1003	898 808 Filtračné sklo 25 kg bal. - ks - 300kg	ks	12,000	25,90	310,80		0	
18	BJFONT1004	511 2008 Čerpadlo Speck BADU PRIME15 - 400V, 0,75 kW - 63/50 - ks, BADU	ks	1,000	1 265,00	1 265,00		0	
19	BJFONT1005	222 751 Chemizačné zariadenie ASIN Aqua NET REDOX - komplet - ks	ks	1,000	1 845,00	1 845,00		0	
20	BJFONT1006	Ponorné čerpadlo Aquasenzor 13000, 230V, 0,78 kW - ks	ks	1,000	455,00	455,00		0	
21	BJFONT1007	227 194 Chlór tekutý 35 kg	ks	1,000	45,00	45,00		0	
22	BJFONT1008	227 141 pH mínus tekutý 35 kg	ks	1,000	36,00	36,00		0	
23	BJFONT1009	511 2312 Výpusť VN resp.sanie filtrácie 63	ks	1,000	50,00	50,00		0	
24	BJFONT1010	Prívod vody do VN - potrubie, fittingy, ventily, elektroventil, vodomer	ks	1,000	498,00	498,00		0	
25	BJFONT1011	Filtrácia, VN+bezp.prepad - potrubie, fittingy, ventily, spätné klapky, podporné konštrukcie, objímky - komplet	ks	1,000	755,00	755,00		0	
26	BJFONT1014	Sanie z VN 75	ks	1,000	35,90	35,90		0	
27	BJFONT1015	511 2779 Čerpadlo Speck BADU PRIME 20 - 400V, 1,0 kW - 63/63 - ks, Speck BADU	ks	1,000	1 095,00	1 095,00		0	
28	BJFONT1016	Výtlačok do fontány - potrubie, fittingy, ventily, konštrukcie, objímky - komplet	ks	1,000	785,00	785,00		0	
29	BJFONT1019	238 035 Sanie z VN - rúra PVC 200 - bm	m	2,000	45,00	90,00		0	
30	BJFONT1020	511 2777 Čerpadlo Speck BADU PRIME 7 - 400V, 0,30 kW - 50/50 - ks,Speck BADU	ks	20,000	850,00	17 000,00		0	
31	BJFONT1021	511 2780 Čerpadlo Speck BADU PRIME 30 - 400V, 1,50 kW - 75/75 - ks,Speck BADU	ks	1,000	1 750,00	1 750,00		0	
32	BJFONT1022	Výtlačná tryska KOMETA 1/12mm	ks	20,000	185,00	3 700,00		0	
33	BJFONT1023	Výtlačná tryska SNOW JET 1/50mm	ks	3,000	1 980,00	5 940,00		0	
34	BJFONT1024	Výstreky-technológia - potrubie, fittingy, ventily, spätné klapky, podporné konštrukcie, objímky - komplet	ks	1,000	6 500,00	6 500,00		0	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / FONTÁNA - TECHNOLÓGIA

35	BJFONT1027	700 080 Výpust fontány - 90	ks	1,000	425,00	425,00		0	
36	BJFONT1028	Odtok fontány + výpust - potrubie, fittingy, ventily, podporné konštrukcie, objímky - komplet	ks	1,000	2 850,00	2 850,00		0	
37	BJFONT1031	ELI rozádzač - silová časť	ks	1,000	1 950,00	1 950,00		0	
38	BJFONT1032	Riadiaci systém - výstreky	ks	1,000	4 569,00	4 569,00		0	
39	BJFONT1033	Riadiaci systém - svetlá - DMX decoder, ovládač, napájací zdroj, príslušenstvo, ovládanie svetiel	ks	1,000	7 750,00	7 750,00		0	
40	BJFONT1034	Svetlá podhladinové prírubové LED RGB	ks	23,000	390,00	8 970,00		0	
41	BJFONT1035	Prepojovacie krabice nerez	ks	5,000	75,00	375,00		0	
42	BJFONT1036	Frekvenčný menič do 1,5 kW, 400V	ks	2,000	259,00	518,00		0	
43	BJFONT1037	Frekvenčný menič do 0,37 kW, 400V	ks	20,000	399,00	7 980,00		0	
44	BJFONT1040	Montáž - osadenie prívodu vody do fontány vrátane potrubí a fittingov, odtok z fontány+potrubia+fittingy, výpust fontány, svetlá s eli káblami a nerezovými krabicami	ks	1,000	4 950,00	4 950,00		0	
45	BJFONT1041	Izolácia prechodov technológie v strojovni a VN - materiál + práca	ks	1,000	850,00	850,00		0	
46	BJFONT1042	Montáž technológie v strojovni a VN	ks	1,000	2 000,00	2 000,00		0	
47	BJFONT1043	Montáž ELI technológie, svietidiel, vrátane ovládania	ks	1,000	1 758,00	1 758,00		0	
48	BJFONT1044	Uvedenie do prevádzky, skúšky - ladenie systému, skúšobná prevádzka	ks	1,000	1 995,00	1 995,00		0	
49	BJFONT1047	Dodávka PD technologickej - výrobná dokumentácia	ks	1,000	950,00	950,00		0	
50	BJFONT1048	Dodávka PD ELI technologickej vrátane výkresov riadiaceho systému osvetlenia a výstrekov - výrobná dokumentácia	ks	1,000	850,00	850,00		0	
51	BJFONT1049	Posúdenie PD ELI technologickej - Technická inšpekcia	ks	1,000	800,00	800,00		0	
52	BJFONT1050	Úradná skúška - Technická inšpekcia	ks	1,000	850,00	850,00		0	
935		M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL, KOMPRESOROV A VODOHOSPODÁR				95 712,70		0,000	0
		Montážne práce				95 712,70		0,000	0
		Celkom v EUR				99 565,51		72,980	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 06 - DROBNÁ ARCHITEKTÚRA

Miesto: BARDEJOV

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	63 423,21	61 520,00	63 423,21	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			63 423,21	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	63 423,21
				DPH 20% z	63 423,21
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	76 107,85

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 06 - DROBNÁ ARCHITEKTÚRA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	344,45	0,00	344,45	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	944,15	0,00	944,15	18,4700	0,0000			
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	195,00	0,00	195,00	0,1300	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	61 880,00	61 520,00	61 880,00	11,2100	0,0000			
PRESUNY HMÔT	59,61	0,00	59,61	0,0000	0,0000			
Práce HSV	63 423,21	61 520,00	63 423,21	29,8100	0,0000			
Celkom v EUR	63 423,21	61 520,00	63 423,21	29,8100	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 06 - DROBNÁ ARCHITEKTÚRA

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	133201211	Výkop nezapaženej šachty do 100 m3 v hornine triedy 3	m3	8,330	25,00	208,25		0	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		0.5*0.5*0.6*2+0.8*0.8*1*2		1,580					
		"pre stlpiky značky a koše T1+T2+K2							
		(10+3+17)*0.5*0.5*0.9		6,750					
2	133201219	Príplatok za lepivosť horniny triedy 3	m3	2,499	2,00	5,00		0	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L) 30% Z OBJ.							
		(0.5*0.5*0.6*2+0.8*0.8*1*2)*0.3		0,474					
		"pre stlpiky značky a koše T1+T2+K2							
		(10+3+17)*0.5*0.5*0.9*0.3		2,025					
3	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	8,330	5,00	41,65		0	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		0.5*0.5*0.6*2+0.8*0.8*1*2		1,580					
		"pre stlpiky značky a koše T1+T2+K2							
		(10+3+17)*0.5*0.5*0.9		6,750					
4	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	8,330	2,00	16,66		0	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		0.5*0.5*0.6*2+0.8*0.8*1*2		1,580					
		"pre stlpiky značky a koše T1+T2+K2							
		(10+3+17)*0.5*0.5*0.9		6,750					
5	171201202	Uloženie sypaniny od 100 m3 do 1000 m3 na skládku	m3	8,330	0,75	6,25		0	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		0.5*0.5*0.6*2+0.8*0.8*1*2		1,580					
		"pre stlpiky značky a koše T1+T2+K2							
		(10+3+17)*0.5*0.5*0.9		6,750					
6	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	13,328	5,00	66,64		0	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		(0.5*0.5*0.6*2+0.8*0.8*1*2)*1.6		2,528					
		"pre stlpiky značky a koše T1+T2+K2							
		(10+3+17)*0.5*0.5*0.9*1.6		10,800					
1		ZEMNÉ PRÁCE				344,45		0	0
2		ZÁKLADY							
7	270351111	Osadenie puzdra na uchytenie zariadenia v pätke	kus	4,000	22,00	88,00		0	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		4		4,000					
8	275313621	Betón základových páteiek prostý triedy C20/25	m3	8,330	95,00	791,35	2,212	18,425	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		0.5*0.5*0.6*2+0.8*0.8*1*2		1,580					
		"pre stlpiky značky a koše T1+T2+K2							
		(10+3+17)*0.5*0.5*0.9		6,750					
9	275356021	Debnenie základových páteiek pre plochy rovinné zhotovenie	M2	4,320	12,00	51,84	0,011	0,048	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		0.5*4*0.6*2+0.8*4*0.3*2		4,320					
10	275356022	Debnenie základových páteiek pre plochy rovinné odstránenie	M2	4,320	3,00	12,96		0	
		4.32		4,320					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 06 - DROBNÁ ARCHITEKTÚRA

	2	ZÁKLADY				944,15		18,47	0
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
11	338171111	Osadzovanie oceľových plotových stĺpikov do výšky 2 m so zaliatím "pre stĺpiky značky a koše T1+T2+K2 (10+3+17)	kus	30,000	6,50	195,00	0,004	0,127	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				195,00		0,13	0
	9	OSTATNÉ PRÁCE							
12	914001111_1	Osadenie zvislých informačných značiek alebo košov na stĺpiky "pre stĺpiky značky a koše T1+T2+K2 (10+3+17)	kus	30,000	12,00	360,00	0,227	6,805	
13	P - 1003_230	P1 - PRÍSTREŠOK NA OCEĽOVEJ NOHE S OCEĽOVOU NOSNOU KONŠTR. A STRECHOU Z BEZPEČ. SKLA typu ako MMCITE PIN 3500x3500 mm v=2685 mm M+D - vd. popis v PD, mmcite	ks	2,000	11 500,00	23 000,00	0,350	0,7	
		"P1							
		2		2,000					
14	P - 1003_231	P1 - PRÍSTREŠOK NA OCEĽOVEJ NOHE S OCEĽOVOU NOSNOU KONŠTR. A STRECHOU Z BEZPEČ. SKLA typu ako MMCITE PIN 3500x3500 mm v=3050 mm M+D - vd. popis v PD, mmcite	ks	1,000	11 500,00	11 500,00	0,350	0,35	
		"P1							
		1		1,000					
15	P - 1003_232	L - PARKOVÁ LAVIČKA NA CENTRÁLNEJ NOHE typ ako MMCITE EMAU SOLO M+D, vrátane kotvenia - vid. popis v PD MMCITE	ks	30,000	580,00	17 400,00	0,080	2,4	
		"L							
		30		30,000					
16	P - 1003_232	K1 - ODPADKOVÝ KOŠ typu ako MMCITE QUINBIN objem 50L rozmer 400x390 mm v=940 mm M+D, vrátane kotvenia - vid. popis v PD, MMCITE	ks	22,000	320,00	7 040,00	0,025	0,55	
		"K1							
		22		22,000					
17	P - BAC10016_2	Informačná značka typu ako KOVTEC - ZÁKAZ VSTUPU SO PSOM rozmer: 200x300 mm, vrátane stĺpika ZN dn=60mm, dl.=1500 mm + 2 x objímka AL + krytka dn =60 mm PVC, typu ako KOVTEC	ks	10,000	35,00	350,00	0,015	0,15	
		"T1							
		10		10,000					
18	P - BAC10016_3	Informačná značka typu ako KOVTEC - VOLNÝ VÝBEH PRE PSO V rozmer: 200x300 mm, vrátane stĺpika ZN dn=60mm, dl.=1500 mm + 2 x objímka AL + krytka dn =60 mm PVC, typu ako KOVTEC	ks	3,000	35,00	105,00	0,016	0,048	
		"T2							
		3		3,000					
19	P - BAC10016_4	Kôš na exkrementy typu ako MEVA 5225 mater. polyetylén, zásobník z nerezovej ocele pre 50 alebo 200 sáčkov, obj. 50l rozmer: 440x310x750 mm, vrátane stĺpika ZN dn=60mm, dl.=1500 mm typu ako MEVA 5225 - vid. popis PD MMCITE	ks	17,000	125,00	2 125,00	0,012	0,204	
		"K2							
		17		17,000					
	9	OSTATNÉ PRÁCE				61 880,00		11,21	0
	99	PRESUNY HMÔT							
20	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	29,807	2,00	59,61		0	
	99	PRESUNY HMÔT				59,61		0,000	0
		Práce HSV				63 423,21		29,810	0
		Celkom v EUR				63 423,21		29,810	0

Krycí list rozpočtu					
Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV					
Objekt SO 07 - VEREJNÉ OSVETLENIE			Miesto: BARDEJOV		
			Ks:		
Zákazka: 799		Spracoval:		Dňa 22.4.2022	
Odberateľ: MESTO BARDEJOV					
IČO:			DIČ:		
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV				Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT	57 783,20	0,00	57 783,20	HZS	0,00
VRN					
Spolu			57 783,20	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	
				DPH 20% z	57 783,20
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	69 339,84
Odberateľ					
Dodávateľ					

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 07 - VEREJNÉ OSVETLENIE

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	43 436,50	0,00	43 436,50	0,0000	0,0000			
M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	14 346,70	0,00	14 346,70	0,0000	0,0000			
Montážne práce	57 783,20	0,00	57 783,20	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	57 783,20	0,00	57 783,20	0,0000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 07 - VEREJNÉ OSVETLENIE

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce							
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
1	9210001	Kábel silový AYKY-J 4x16mm2, Draka kably	m	950,000	4,00	3 800,00		0	
2	9210002	Kábel silový H05VV-F 3G1,5mm2 Draka kably	m	430,000	2,30	989,00		0	
3	9210003	Vodič FeZn 8 /1m=0,4kg Draka kably	kg	100,000	1,98	198,00		0	
4	9210004	Pásovina FeZn 30x4 (1m=0,952kg) Draka kably	kg	900,000	2,45	2 205,00		0	
5	9210005	Stožiar výšky min. 5m žiarovozinkovaný typ ako STK 60/50/3K12	kus	43,000	375,00	16 125,00		0	
6	9210006	Svietidlo LED pre chodníky (svietidlo so smart funkciou ovládania intenzity osvetlenia a teploty bielej farby), typ ako THORN PLI D 24L35 722-40 EWC T76 CL2 D6 ANT U0	kus	43,000	369,00	15 867,00		0	
7	9210007	Uzemňovacia svorka SR3b pás-drôt	kus	43,000	2,50	107,50		0	
8	9210008	Montáž eketrovýzbroje 1 okruh	kus	43,000	45,00	1 935,00		0	
9	9210009	Zabezpečenie pracoviska	hod	16,000	10,00	160,00		0	
10	9210010	Úprava pôvodného rozvážača	kus	1,000	590,00	590,00		0	
11	9210011	Napojenie nového zariadenia VO	hod	32,000	14,50	464,00		0	
12	9210012	Skúšanie nového zariadenia VO	hod	8,000	14,50	116,00		0	
13	9210013	Revízia zariadenia	hod	80,000	11,00	880,00		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				43 436,50		0	0
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH							
14	9210016	Vytýčenie trasy vonkajšieho vedenia	m	1 000,000	0,50	500,00		0	
15	9210017	Jama pre osvetľovací stožiar tr. zeminy 3	m3	43,000	35,00	1 505,00		0	
16	9210018	Vykop a zához ryhy 50/120cm tr. zeminy 3	m	900,000	2,50	2 250,00		0	
17	9210019	Káblová chránička 2-otvorová Draka kably	m	10,000	35,00	350,00		0	
18	9210020	Pieskové lôžko do šírky 50cm	m	900,000	2,20	1 980,00		0	
19	9210021	Výstražná fólia z PVC šírky 33cm Draka kably	m	900,000	1,50	1 350,00		0	
20	9210022	Základ z betónu prostého C16/20	m3	43,000	85,00	3 655,00		0	
21	9210023	Podružný materiál	%	478,082	3,00	1 434,25		0	
22	9210023_1	Pomocné a podružné výkony	%	264,490	5,00	1 322,45		0	
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH				14 346,70		0,000	0
		Montážne práce				57 783,20		0,000	0
		Celkom v EUR				57 783,20		0,000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 08 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

Miesto: BARDEJOV

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	4 681,54	1 146,22	4 681,54	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			4 681,54	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	0,00
Sťaženie výrobné podmienky 0%				0,00	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	4 681,54
				DPH 20% z	936,31
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	5 617,85

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 08 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	1 916,53	0,00	1 916,53	0,0600	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	180,10	0,00	180,10	7,5400	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY	2 479,07	1 146,22	2 479,07	0,1800	0,0000			
PRESUNY HMŔT	105,84	0,00	105,84	0,0000	0,0000			
Práce HSV	4 681,54	1 146,22	4 681,54	7,7800	0,0000			
Celkom v EUR	4 681,54	1 146,22	4 681,54	7,7800	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 08 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	23,390	22,00	514,58		0	
		"výkopová ryha							
		0.5*(1.66+1.39)*10.62*0.4		6,478					
		0.5*(1.39+1.52)*7.21*0.4		4,196					
		0.5*(1.52+1.50)*0.39*0.4		0,236					
		"vodomerná šachta							
		2.4*2.0*2.6		12,480					
2	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	11,700	2,00	23,40		0	
3	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	54,550	11,50	627,33	0,001	0,053	
		"výkopová ryha							
		0.5*(1.66+1.39)*10.62*2		32,391					
		0.5*(1.39+1.52)*7.21*2		20,981					
		0.5*(1.52+1.50)*0.39*2		1,178					
4	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	12,480	11,50	143,52	0,001	0,011	
		"vodomerná šachta							
		2.4*2.0*2.6		12,480					
5	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	54,550	5,00	272,75		0	
6	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	12,480	5,00	62,40		0	
7	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	7,463	4,20	31,34		0	
		"lôžko a obsyp pieskom							
		18.22*0.44*0.4-0.015		3,192					
		"potrubie							
		0.015		0,015					
		"vodomerná šachta							
		1.4*1.1*2.3		3,542					
		"štrkový podsyp							
		1.7*1.4*0.15		0,357					
		"podkladný betón							
		1.7*1.4*0.15		0,357					
8	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	7,463	2,00	14,93		0	
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,463	0,75	5,60		0	
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	15,927	12,00	191,12		0	
		23.39-7.463		15,927					
11	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,463	12,00	29,56		0	
		"obsyp pieskom							
		18.22*0.34*0.4-0.015		2,463					
1		ZEMNÉ PRÁCE				1 916,53		0,06	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
12	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,549	35,90	127,41	1,891	6,71	
		"lôžko a obsyp pieskom							
		18.22*0.44*0.4-0.015		3,192					
		"štrkový podsyp							
		1.7*1.4*0.15		0,357					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 08 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

13	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	0,357	105,90	37,81	2,309	0,824	
		"podkladný betón							
		1.7*1.4*0.15		0,357					
14	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,240	12,00	14,88	0,005	0,006	
		(1.7*2+1.4*2)*0.2		1,240					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				180,10		7,54	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
15	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	19,000	5,50	104,50		0	
16	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojek DN od 32 do 80	ks	1,000	6,00	6,00	0,000	0	
17	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	1,000	5,90	5,90	0,000	0	
18	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000	45,90	45,90		0	
19	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	19,000	1,90	36,10		0	
20	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	19,000	1,90	36,10		0	
21	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	1,000	45,90	45,90	0,021	0,021	
22	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	20,00	20,00	0,006	0,006	
23	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	20,00	20,00	0,059	0,059	
24	1250311	Gulový kohút DN15, PN16 s hadic. prípojkou a motýlik. ovládačom, obj.č. 1250311	ks	1,093	11,50	12,57		0	
		1 * 1.093		1,093					
25	1262213	Ventil spätný Honeywell RV 277-25	ks	1,093	35,90	39,24		0	
		1 * 1.093		1,093					
26	1411114	Filter FF 06-3/4 AA	ks	1,093	95,00	103,84		0	
		1 * 1.093		1,093					
27	2412573	Ventil DN25 STRÖMAX AWD, šikmý, uzatvárací, 2 vrtý, 1 uzáver, pre pitnú vodu, nestúpavé vreteno, IGxIG STRÖMAX	ks	2,000	45,90	91,80		0	
		1.82982616651418 * 1.093		2,000					
28	341110028700	Kábel hliníkový AYKY 4x10 mm2 Draka kably	m	20,000	2,50	50,00		0	
29	89000800	Vodomerná (armatúrna) šachta železobetónová Klartec, lxšxv 1200x900x1800 mm, objem 1,9 m3 Klartec	ks	1,000	590,00	590,00		0	
30	893301002	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 3 do 6 t	ks	1,000	125,00	125,00		0	
31	2867520010	Prípojková navŕtavacia armatúra s predĺženou odbočkou DAA (Kit) PE 100 SDR 11 DN 110/32 FRIALEN	ks	1,010	135,50	136,86		0	
		1 * 1.01		1,010					
32	2869110010	Teleskopická zemná súprava pre FRIALOC FBS tyč z pozink. ocele výška 1,2 - 1,8 m FRIALEN	ks	1,010	205,90	207,96		0	
		1 * 1.01		1,010					
33	551180004100	Navrtávací pás Hawex D 225 - 1 na vodu, z tvárnej liatiny, HAWLE	ks	1,000	89,50	89,50		0	
34	1414111800	Rúrka závitová Ms 3/4 normálna - pozinkovaná bezšvová ozn.11 353.0	m	1,093	3,60	3,93	0,002	0,002	
		1 * 1.093		1,093					
35	2860017820	HDPE rúra PE100 rúra 32x1,9/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	19,380	2,90	56,20	0,000	0,005	
		17.7310155535224 * 1.093		19,380					
36	2861600300	Presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 32 FRIALEN	ks	2,000	8,50	17,00	0,000	0	
		1.82982616651418 * 1.093		2,000					
37	2861618200	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 32 FRIALEN	ks	1,000	12,47	12,47	0,000	0	
		0.914913083257091 * 1.093		1,000					
38	2861636100	Elektrotvarovky s dlhými ramenami, uzatvorenie otočením o 90° DN 32 KHP PE 100 SDR 11 FRIALEN	ks	1,010	95,80	96,76	0,001	0,001	
		1 * 1.01		1,010					
39	2861659200	Prechodka PE/ocel USTN s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 DN/R 32/1 FRIALEN	ks	3,000	45,56	136,68	0,000	0,001	
		2.74473924977127 * 1.093		3,000					
40	3194383600	T-kus pozinkovaný 1 č. 130 FRIALEN	ks	1,093	2,78	3,04	0,000	0	
		1 * 1.093		1,093					

Rozpočet REGENERAČIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 08 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

41	3194403500	Nátrubok pozinkovaný 3/4 č. 270 FRIALEN	ks	2,186	0,69	1,51	0,000	0	
		2 * 1.093		2,186					
42	3194417100	Prechodka redukovaná 1x1/2 FRIALEN	ks	1,093	0,78	0,85	0,000	0	
		1 * 1.093		1,093					
43	3194417200	Prechodka redukovaná 1x3/4 FRIALEN	ks	2,000	0,78	1,56	0,000	0	
		1.82982616651418 * 1.093		2,000					
44	3194430600	Vsuvka pozinkovaná 1 č. 280 FRIALEN	ks	4,000	0,75	3,00	0,000	0,001	
		3.65965233302836 * 1.093		4,000					
45	3882122500	Vodomer vm3-5 3/4 VVS	ks	1,000	150,00	150,00	0,001	0,001	
46	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	ks	1,000	19,90	19,90	0,008	0,008	
47	5524311000	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm BEGU	ks	1,000	209,00	209,00	0,075	0,075	
8		POTRUBNÉ ROZVODY				2 479,07		0,18	0
99		PRESUNY HMÔT							
48	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	10,584	10,00	105,84		0	
99		PRESUNY HMÔT				105,84		0,000	0
		Práce HSV				4 681,54		7,780	0
		Celkom v EUR				4 681,54		7,780	0

Krycí list rozpočtu					
Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV					
Objekt SO 09 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA			Miesto: BARDEJOV		
			Ks:		
Zákazka: 799		Spracoval:		Dňa 22.4.2022	
Odberateľ: MESTO BARDEJOV					
IČO:			DIČ:		
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	6 780,46	1 775,54	6 780,46	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			6 780,46	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	
				DPH 20% z	6 780,46
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	8 136,55
Odberateľ					
Dodávateľ					

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 09 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	3 951,71	0,00	3 951,71	0,1200	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	222,15	0,00	222,15	16,8000	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY	2 083,75	1 775,54	2 083,75	0,5800	0,0000			
PRESUNY HMŔT	522,85	0,00	522,85	0,0000	0,0000			
Práce HSV	6 780,46	1 775,54	6 780,46	17,5000	0,0000			
Celkom v EUR	6 780,46	1 775,54	6 780,46	17,5000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 09 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	56,898	22,00	1 251,76		0	
		"výkopová ryha							
		0.5*(3.11+3.05)*3.41*0.6		6,302					
		0.5*(1.81+1.79)*1.03*0.6		1,112					
		0.5*(1.79+1.83)*6.79*0.6		7,374					
		0.5*(1.83+1.79)*0.76*0.6		0,825					
		0.5*(1.92+1.70)*0.76*0.6		0,825					
		0.5*(1.83+1.32)*1.02*0.6		0,964					
		0.5*(1.81+1.97)*12.43*0.6		14,096					
		"vstupná šachta							
		2*2*3.05		12,200					
		"rozšírenie pri napojení							
		2*2*3.30		13,200					
2	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	28,449	2,00	56,90		0	
3	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	83,988	11,50	965,86	0,001	0,081	
		0.5*(1.81+1.79)*1.03*2		3,708					
		0.5*(1.79+1.83)*6.79*2		24,580					
		0.5*(1.83+1.79)*0.76*2		2,751					
		0.5*(1.92+1.70)*0.76*2		2,751					
		0.5*(1.83+1.32)*1.02*2		3,213					
		0.5*(1.81+1.97)*12.43*2		46,985					
4	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	46,406	11,50	533,67	0,001	0,039	
		"výkopová ryha							
		0.5*(3.11+3.05)*3.41*2		21,006					
		"vstupná šachta							
		2*2*3.05		12,200					
		"rozšírenie pri napojení							
		2*2*3.30		13,200					
5	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	83,988	3,50	293,96		0	
6	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	46,406	3,50	162,42		0	
7	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	13,828	3,90	53,93		0	
		"lôžko z piesku							
		26.2*0.15*0.6		2,358					
		"obsyp pieskom							
		(11.99*0.6*0.52+1.02*0.6*0.41+13.19*0.6*0.39)-(0.456+0.01+0.084)		6,528					
		"potrubie							
		0.456+0.01+0.084		0,550					
		"vstupná šachta							
		1.2*1.2*3.05		4,392					
8	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	13,828	2,00	27,66		0	
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,828	0,75	10,37		0	
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	43,070	12,00	516,84		0	
		56.898-13.828		43,070					
11	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,528	12,00	78,34		0	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 09 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA

		"obsyp pieskom							
		(11.99*0.6*0.52+1.02*0.6*0.41+13.19*0.6*0.39)-(0.456+0.01+0.084)		6,528					
1		ZEMNÉ PRÁCE				3 951,71		0,12	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
12	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	8,886	25,00	222,15	1,891	16,801	
		"lôžko z piesku							
		26.2*0.15*0.6		2,358					
		"obsyp pieskom							
		(11.99*0.6*0.52+1.02*0.6*0.41+13.19*0.6*0.39)-(0.456+0.01+0.084)		6,528					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				222,15		16,8	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
13	871241121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 90 mm	m	13,190	3,50	46,17		0	
14	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	25,00	25,00	0,006	0,006	
15	817354111	Montáž betónového útesu s hrdlom na betónovom a železobetónovom potrubí DN 200	ks	1,000	35,45	35,45	0,003	0,003	
16	831263195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	ks	1,000	21,50	21,50	0,065	0,065	
17	871273121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 110	m	1,020	1,25	1,28	0,000	0	
18	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	14,000	1,56	21,84	0,000	0	
19	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200	ks	2,000	1,48	2,96	0,000	0	
20	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	6,000	2,60	15,60	0,000	0	
21	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	1,020	1,60	1,63		0	
22	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	11,990	1,60	19,18		0	
23	894118001	Príplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	7,000	5,50	38,50	0,034	0,237	
24	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	1,000	39,00	39,00	0,003	0,003	
25	871211116	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 50x4,6 mm	m	5,000	3,90	19,50		0	
26	871271124	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 110x10,0 mm	m	3,000	5,90	17,70		0	
27	877273123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 125 mm	ks	1,000	2,90	2,90		0	
28	286130033600	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m, WAVIN	m	5,000	4,50	22,50		0	
29	286130034000	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 110x10,0x12 m, WAVIN	m	3,000	15,00	45,00		0	
30	286530074500	T-kus T PE 100 SDR 11 D 90 mm, FRIALEN	ks	1,000	51,00	51,00		0	
31	286530074600	T-kus T PE 100 SDR 11 D 110 mm, FRIALEN	ks	1,000	75,00	75,00		0	
32	286530186100	Koleno 45° elektrotvarovkové W 45° PE 100 SDR 11 D 90 mm, FRIALEN	ks	1,000	35,00	35,00		0	
33	286530186200	Koleno 45° elektrotvarovkové W 45° PE 100 SDR 11 D 110 mm, FRIALEN	ks	1,000	49,00	49,00		0	
34	286530187100	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 D 50 mm, FRIALEN	ks	1,000	18,00	18,00		0	
35	286530187500	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 D 110 mm, FRIALEN	ks	1,000	46,00	46,00		0	
36	286530190500	Redukcia elektrotvarovková MR PE 100 SDR 11 D 90/50 mm, FRIALEN	ks	2,000	18,00	36,00		0	
37	286530190800	Redukcia elektrotvarovková MR PE 100 SDR 11 D 110/90 mm, FRIALEN	ks	1,000	34,00	34,00		0	
38	592240001400	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/9 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	1,010	75,90	76,66		0	
39	592240001600	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/9 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x250x90 mm	ks	1,010	150,00	151,50		0	
40	592240001900	Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/9 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x1000x90 mm	ks	1,010	250,00	252,50		0	
41	592240003600	Dno výšky 800 mm priame TBZ-Q.1 100/80 V max 50 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/800x500 mm	ks	1,010	350,00	353,50		0	
42	5922442150	Vyrovnávací prstenec 63/10	ks	1,010	15,50	15,66		0	
		1 * 1.01		1,010					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 09 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA

43	5922466200	Elastomerové tesnenie EMT DN 1000 pre spojenie šachtových dielov	ks	3,030	6,90	20,91		0	
		3 * 1.01		3,030					
44	2860002980	PVC koleno 110/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	1,015	1,50	1,52	0,000	0	
		1 * 1.015		1,015					
45	2860003010	PVC koleno 200/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	5,075	6,50	32,99	0,002	0,01	
		5 * 1.015		5,075					
46	2860003130	PVC koleno 200/87°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	1,015	7,50	7,61	0,002	0,002	
		1 * 1.015		1,015					
47	2860003240	PVC odbočka 200/100/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	1,015	12,50	12,69	0,003	0,003	
		1 * 1.015		1,015					
48	2860003590	PVC odbočka 200/200/87°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	1,015	15,50	15,73	0,005	0,005	
		1 * 1.015		1,015					
49	2860017870	HDPE rúra PE100 rúra 90x5,4/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	14,417	6,50	93,71	0,002	0,025	
		13.19 * 1.093		14,417					
50	2861100200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x1000mm PIPELIFE	ks	2,186	5,90	12,90	0,002	0,004	
		2 * 1.093		2,186					
51	2861102700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x1000mm PIPELIFE	ks	4,372	8,90	38,91	0,005	0,021	
		4 * 1.093		4,372					
52	2861103400	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 200x4,9x5000 mm PIPELIFE	ks	2,186	42,20	92,25	0,023	0,051	
		2 * 1.093		2,186					
53	5524211160	Poklop kanalizačný komplet okrúhly,so zámkom, trieda D 400kN, DO-600 Z, H 115 PIPELIFE	ks	1,000	185,00	185,00	0,147	0,147	
8		POTRUBNÉ ROZVODY				2 083,75		0,58	0
99		PRESUNY HMÔT							
54	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	20,914	25,00	522,85		0	
99		PRESUNY HMÔT				522,85		0,000	0
		Práce HSV				6 780,46		17,500	0
		Celkom v EUR				6 780,46		17,500	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 10 - BÚRACIE PRÁCE

Miesto: BARDEJOV

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	26 689,94	0,00	26 689,94	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			26 689,94	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	26 689,94
				DPH 20% z	5337,99
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	32 027,93

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 10 - BÚRACIE PRÁCE

Prehľad rozpočtových nákladov								
Oddiel			Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)	
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE			9 554,94	0,00	9 554,94	0,0000	503,3100	
OSTATNÉ PRÁCE			17 135,00	0,00	17 135,00	0,0000	19,6000	
Práce HSV			26 689,94	0,00	26 689,94	0,0000	522,9100	
Celkom v EUR			26 689,94	0,00	26 689,94	0,0000	522,9100	

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 10 - BÚRACIE PRÁCE

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drveného hrúbky do 200 mm s plochou do 200 m2	m2	802,000	4,00	3 208,00		0	188,470
		"staré chodníky - plocha z pc							
		25.4+26.17+22.53+179.48		253,580					
		"staré asf. plochy ihrísk - plocha z pc							
		150.87+88.3+97.02+161.65+68.73		566,570					
		"schody vo svahu 1 odpočet							
		-(1*0.3*11)		- 3,300					
		"schody vo svahu 2 odpočet							
		-(1.1*0.3*(7+11))		- 5,940					
		"schody vo svahu 3 odpočet							
		-(1.1*0.3*(8+19))		- 8,910					
2	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov asfaltových hrúbky do 50 mm s plochou do 200 m2	m2	802,000	2,50	2 005,00		0	78,596
		"staré chodníky - plocha z pc							
		25.4+26.17+22.53+179.48		253,580					
		"staré asf. plochy ihrísk - plocha z pc							
		150.87+88.3+97.02+161.65+68.73		566,570					
		"schody vo svahu 1 odpočet							
		-(1*0.3*11)		- 3,300					
		"schody vo svahu 2 odpočet							
		-(1.1*0.3*(7+11))		- 5,940					
		"schody vo svahu 3 odpočet							
		-(1.1*0.3*(8+19))		- 8,910					
3	113107231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prostého hrúbky do 150 mm s plochou nad 200 m2	m2	802,000	3,50	2 807,00		0	180,450
		"staré chodníky - plocha z pc							
		25.4+26.17+22.53+179.48		253,580					
		"staré asf. plochy ihrísk - plocha z pc							
		150.87+88.3+97.02+161.65+68.73		566,570					
		"schody vo svahu 1 odpočet							
		-(1*0.3*11)		- 3,300					
		"schody vo svahu 2 odpočet							
		-(1.1*0.3*(7+11))		- 5,940					
		"schody vo svahu 3 odpočet							
		-(1.1*0.3*(8+19))		- 8,910					
4	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých s vybúraním lôžka s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok	m	384,790	1,50	577,19		0	55,795
		"výkaz búraných plôch - obvod z pc							
		(52.45+18.3+33.16+54.06+41.36+51.45+40.68+51.65+41.68)		384,790					
5	111212121	Odstránenie drevín priemeru do 100 mm bez odstránenia pňa v rovine alebo na svahu so sklonom do 1:5	m2	40,500	7,50	303,75		0	
		27*1.5		40,500					
6	111212131	Odstránenie drevín priemeru nad 100 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu so sklonom do 1:5	m2	42,000	12,00	504,00		0	
		"existujúce stromčeky							
		28*1.5		42,000					
7	111251111	Drvenie orezaných vetiev, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením priemeru vetiev do 100 mm	m3	1,000	150,00	150,00		0	
		1		1,000					
	1	ZEMNÉ PRÁCE				9 554,94		0	503,31
	9	OSTATNÉ PRÁCE							
8	962042321	Búranie muriva nadzákladového z betónu	m3	6,550	75,00	491,25		0	14,410
		"olemovanie pieskovísk							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 10 - BÚRACIE PRÁCE

		(2+1.7)*2*0.5*0.25		0,925					
		(4.4+8.5)*2*0.5*0.25+4.4*0.5*0.25		3,775					
		(3.8+3.6)*2*0.5*0.25		1,850					
9	963042819	Búranie betónových schodiskových stupňov	m	60,500	7,40	447,70	0	4,235	
		"schody vo svahu 1							
		1*11		11,000					
		"schody vo svahu 2							
		1.1*(7+11)		19,800					
		"schody vo svahu 3							
		1.1*(8+19)		29,700					
10	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	522,881	5,00	2 614,40	0		
11	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7 320,334	0,30	2 196,10	0		
		522.881*14		7 320,334					
12	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné	t	444,285	14,00	6 219,99	0		
		"celkom							
		522.881		522,881					
		"asfalt							
		-802*0.098		- 78,596					
13	979089601	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií asfalt	t	78,596	50,00	3 929,80	0		
		"asfalt							
		802*0.098		78,596					
14	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	522,881	2,00	1 045,76	0		
15	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - demontáž vybavenia detských ihrísk	hod	19,000	10,00	190,00	0	0,950	
		"4xlavička							
		4		4,000					
		"1ks prevaž. hojdačka							
		1		1,000					
		"1ks pružinová hojdačka							
		1		1,000					
		"1ks detská besiedka							
		3		3,000					
		"1ks veža so šmykačkou							
		2		2,000					
		"konštrukcie na vešanie prádla							
		8		8,000					
9		OSTATNÉ PRÁCE				17 135,00	0,000	19,6	
		Práce HSV				26 689,94	0,000	522,91	
		Celkom v EUR				26 689,94	0,000	522,91	

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 11 - NN PRÍPOJKA

Miesto: BARDEJOV

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV				Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT	3 735,10	0,00	3 735,10	HZS	0,00
VRN					
Spolu			3 735,10	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	0,00
Sťaženie výrobné podmienky 0%				0,00	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	3 735,10
				DPH 20% z	747,02
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	4 482,12

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 11 - NN PRÍPOJKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	2 246,30	0,00	2 246,30	0,0000	0,0000			
M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	1 488,80	0,00	1 488,80	0,0000	0,0000			
Montážne práce	3 735,10	0,00	3 735,10	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	3 735,10	0,00	3 735,10	0,0000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 11 - NN PRÍPOJKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce							
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
1	921201	Kábel silový AYKY-J 4x16mm ² ,Draka kably	m	80,000	4,50	360,00		0	
2	921202	Vodič FeZn 8 /1m=0,4kg ,Draka kably	kg	5,000	2,20	11,00		0	
3	921203	Pásovina FeZn 30x4 (1m=0,952kg) ,Draka kably	kg	70,000	2,60	182,00		0	
4	921204	Montáž eketrovýzbroje 1 okruh	kus	1,000	51,00	51,00		0	
5	921205	Zabezpečenie pracoviska	hod	16,000	20,00	320,00		0	
6	921206	Úprava pôvodného rozvádzača	kus	1,000	300,00	300,00		0	
7	921207	Revízia zariadenia	hod	40,000	20,00	800,00		0	
8	921215	Podružný materiál	%	14,820	15,00	222,30		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				2 246,30		0	0
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH							
9	921210	Vytýčenie trasy vonkajšieho vedenia	m	100,000	0,50	50,00		0	
10	921211	Vykop a zához ryhy 50/120cm tr. zeminy 3	m	70,000	6,00	420,00		0	
11	921212	Káblová chránička 2-otvorová ,Draka kably	m	10,000	30,00	300,00		0	
12	921213	Pieskové lôžko do šírky 50cm	m	70,000	2,00	140,00		0	
13	921214	Výstražná fólia z PVC šírky 33cm,Draka kably	m	70,000	1,50	105,00		0	
14	921216	Pomocné a podružné výkony	%	23,690	20,00	473,80		0	
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH				1 488,80		0,000	0
		Montážne práce				3 735,10		0,000	0
		Celkom v EUR				3 735,10		0,000	0

POISTNÝ CERTIFIKÁT

pre poistenie zodpovednosti za škodu

Poistovateľ: Allianz - Slovenská poisťovňa, a. s.

IČO: 00 151 700

IČ DPH: SK2020374862, DIČ: 2020374862

Dostojevského rad 4, 815 74 Bratislava

Okresný súd Bratislava I, Obchodný register

Oddiel: Sa, vložka číslo: 196/B



121090743424000001

SK JULIO s.r.o.

Gerlachov 205

086 04 Gerlachov

Poistník: SK JULIO s.r.o.

IČO: 45342024

Gerlachov 205, 086 04 Gerlachov

Poistený: SK JULIO s.r.o.

IČO: 45342024

Gerlachov 205, 086 04 Gerlachov

Tento poistný certifikát je vystavený pre informatívne účely. Tento certifikát nemení ani nerozširuje rozsah poistného krytia poskytnutého nižšie uvedenou poistnou zmluvou.

Týmto potvrdzujeme, že vyššie uvedený poistený má dojednané poistné krytie rozsahu uvedenom nižšie. Nezávisle od akýchkoľvek požiadaviek alebo podmienok akejkoľvek zmluvy, dohody alebo kontraktu pre účely ktorého je tento poistný certifikát vystavený, rozsah poistného krytia poskytovaného danou poistnou zmluvou je predmetom všeobecných poistných podmienok a zmluvných a osobitných dojednaní poistnej zmluvy.

Číslo poistnej zmluvy: **511127780**

Začiatok účinnosti poistnej zmluvy: 23.06.2022

Dátum vydania certifikátu: 24.06.2022

Tento certifikát je platný od 23.06.2022 do 22.06.2023

Poistné krytie

DOJEDNANÝ DRUH POISTENIA

Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu

POISTNÁ SUMA

2 000 000,00 EUR

(na jednu škodovú udalosť)

MAXIMÁLNY LIMIT PLNENIA

4 000 000,00 EUR

(na všetky poistné udalosti)

PRIPOISTENIE VADNÉHO VÝROBKU áno

ÚZEMNÁ PLATNOSŤ

SR

Allianz

47

Dostojevského rad 4, 815 74 BRATISLAVA 1
IČO: 001 517 00, IČ DPH: SK2020374862

PODPIS A PEČIATKA POISTOVATEĽA

HARMONOGRAM

Stavba REGENERAČIA VNÚTROBLKOVÝCH PRIESTOROV NA SÔLSKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV



Príloha č.5 – Informácie o subdodávateľoch

Názov zákazky: „Regenerácia vnútroblokových priestorov na sídlisku Družba v meste Bardejov“

Názov uchádzača: SK JULIO s.r.o.

Zoznam subdodávateľov: Spoločnosť SK JULIO s.r.o. neuvažuje s využívaním subdodávok

Názov a identifikačné údaje subdodávateľa (adresa, IČO):	Podiel zákazky:	Predmet subdodávky:	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa (meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia)
---	---	---	---
---	---	---	---
---	---	---	---

V Bardejove, dňa 22.06.2022

otlačok pečiatky uchádzača

SK JULIO s.r.o.
Gerlachov 205, 086 04 Kru.
IČO 45 342 024
DIČ 2022B45452-21

Ing. Miroslav Dorin
konateľ SK JULIO s.r.o.

*Podpis uchádzača, jeho štatutárneho orgánu alebo iného zástupcu uchádzača, ktorý je oprávnený konať v mene uchádzača v záväzkových vzťahoch v súlade s dokladom o oprávnení podnikateľ, t. j. podľa toho, kto za uchádzača koná navonok